
ISSN 1725-5201

C 274

52. sējums

2009. gada 13. novembris
Izdevums 
latviešu valodā Informācija un paziņojumi

Paziņojums Nr. Saturs Lappuse

IV Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Komisija

2009/C 274/01 Septītā, astotā, devītā un desmitā Eiropas Attīstības fonda 2008.  finanšu gada galīgie pārskati  . . 1

2009/C 274/02 Revīzijas palātas ticamības deklarācija par septīto, astoto, devīto un desmito Eiropas Attīstības fondu (EAF) 
2008.  finanšu gadā  . . 235

VL
05,8RUE:aneC 05,8RUE:aneC

........................................................................

......

sisentsēVsialāicifO
sabīneivaSsaporiE





Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/1

IV 

(Informācija) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

KOMISIJA 

   
SEPTĪTĀ, ASTOTĀ, DEVĪTĀ UN DESMITĀ EIROPAS ATTĪSTĪBAS FONDA 2008. FINANŠU GADA 

GALĪGIE PĀRSKATI

(2009/C 274/01)

SATURS

Page

PĀRSKATIEM PIEVIENOTAIS APLIECINĀJUMS . . 2

1. EIROPAS ATTĪSTĪBAS FONDA FINANŠU PĀRSKATI UN PASKAIDROJUMI . . 3

1.1. Galvenie notikumi un jautājumi  . . 3

1.2. Finanšu pārskati  . . 4

1.3. Finanšu pārskatu piezīmes  . . 20

2. ZIŅOJUMS PAR FINANŠU LĪDZEKĻU IZLIETOJUMU  . . 35

2.1. Apropriācijas 31.12.2008.  . . 37

2.2. Apkopotie pārskati  . . 47

2.3. Situācija pa valstīm un instrumentiem  . . 59

2.4. Cita informācija par pārvaldību  . . 61

3. EIB FINANŠU INFORMĀCIJA  . . 65

3.1. Ieguldījumu mehānisma peļņas vai zaudējumu aprēķins  . . 65

3.2. Ieguldījumu mehānisma bilance  . . 65

3.3. Ieguldījumu mehānisma naudas plūsmas pārskats  . . 66

3.4. Pārskats par ieguldījumu mehānisma kapitāla izmaiņām  . . 67

3.5. Ieguldījumu mehānisma finanšu pārskatu piezīmes  . . 67

4.   PIELIKUMS – situācija pa valstīm un instrumentiem  . . 82

VL.9002.11.31

..........................................

...........................................

.......................................

............................................

..........................................................

.......................................

...........................................................

..........................................................

.....................................................

....................................................................

..............................................................

........................................

..............................................................

......................................................................

..........................................................

.......................

....................................................



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

PĀRSKATIEM PIEVIENOTAIS APLIECINĀJUMS

Ar šo es paziņoju, ka 7., 8., 9. un 10. Eiropas attīstības fonda 2008. finanšu gada pārskati ir sagatavoti saskaņā 
ar 10.  Eiropas attīstības fonda Finanšu regulas VIII  sadaļu un finanšu pārskatu pielikumā izklāstītajiem grā
matvedības principiem, noteikumiem un metodēm.

Esmu saņēmis visu informāciju, kas vajadzīga, lai sagatavotu pārskatus, kuros atspoguļoti Eiropas attīstības fon
du aktīvi un pasīvi, kā arī budžeta izpilde, no kredītrīkotāja un EIB, kas ir apliecinājuši tās ticamību.

Ar šo es apliecinu, ka pamatojoties uz šo informāciju un uz pārbaudēm, kuras uzskatīju par nepieciešamām 
pārskatu apstiprināšanai, man ir pietiekama pārliecība, ka pārskati visos būtiskajos aspektos sniedz patiesu un 
skaidru priekšstatu par Eiropas attīstības fondu finanšu stāvokli.

(paraksts)
grāmatvedis

Philippe TAVERNE

VL2/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/3

1.  EIROPAS ATTĪSTĪBAS FONDA FINANŠU PĀRSKATI UN PASKAIDROJUMI

1.1.  GALVENIE NOTIKUMI UN JAUTĀJUMI

Eiropas Attīstības fonds (EAF) ir galvenais Kopienas atbalsta sniegšanas instruments attīstības sadarbībai Āfri
kas, Karību jūras un Klusā okeāna (ĀKK) valstīs un aizjūras zemēs un teritorijās (AZT). Tā izveide ir paredzēta 
1957. gada Romas līgumā, lai sniegtu tehnisku un finansiālu palīdzību galvenokārt Āfrikas valstīm, kuras tajā 
laikā vēl bija kolonizētas un ar kurām dažām dalībvalstīm bija vēsturiska saikne.

Lai gan pēc Eiropas Parlamenta lūguma Kopienas budžetā kopš 1993. gada Fondam ir rezervēta pozīcija, EAF 
nav iekļauts Kopienas vispārējā budžetā. To finansē dalībvalstis, tam piemēro atsevišķus finanšu noteikumus, 
un to pārvalda īpaša komiteja. Laika posmā no 2008. gada līdz 2013. gadam ĀKK valstīm un AZT piešķirto 
ģeogrāfisko atbalstu joprojām finansēs galvenokārt no EAF.

Katrs EAF ir noslēgts uz apmēram pieciem gadiem. Kopš pirmās partnerattiecību konvencijas noslēgšanas 
1964. gadā EAF cikli parasti ir atbilduši partnerattiecību nolīgumu/konvenciju cikliem. 9. EAF darbības laiks 
izbeidzās 2008.  gada 1.  jūlijā, kad spēkā stājās 10.  EAF. Padomes 2007.  gada 26.  novembra 
Lēmumā 2007/792/EK

(1)  OV L 320, 6.12.2007., 31.  lpp.

 (1) ir noteikts pārejas periods 9. EAF darbības pagarināšanai no 2008. gada 1. janvāra 
līdz 10. EAF spēkā stāšanās dienai. Katru EAF regulē atsevišķa finanšu regula, kurā noteikta prasība par finan
šu pārskatu sagatavošanu katram atsevišķam EAF. Tāpēc finanšu pārskatus sagatavo katram EAF atsevišķi at
karībā no daļas, ko pārvalda Eiropas Komisija. Šos finanšu pārskatus sagatavo arī apkopotā veidā, lai sniegtu 
kopēju ieskatu par to līdzekļu finanšu stāvokli, par kuriem ir atbildīga Eiropas Komisija.

Ņemot vērā skaidro atbildības sadalījumu, kas noteikts 10.  EAF Finanšu regulas 2.2.  pantā

(2)  OV L 78, 19.3.2008., 1.  lpp.

 (2), Komisijas un 
Eiropas Investīciju bankas (iestādes, kurām uzticēta EAF naudas līdzekļu pārvaldība) finanšu pārskati nav kon
solidēti Eiropas Kopienu pārskatos.

1.1.1.  7. EAF slēgšana

Lai veicinātu EAF grāmatvedības datu migrāciju uz jauno ABAC FED lietojumprogrammu, kredītrīkotājs no
lēma slēgt 7.  EAF 2008.  gada 31.  augustā. EAF slēgšanas juridiskā pamata trūkuma dēļ tā atlikums un ar to 
saistītie līgumi  un lēmumi tika pārnesti uz 9.  EAF saskaņā ar 9.  EAF  piemērojamās Finanšu regulas 3.  daļas 
noteikumiem. Tas atšķiras no procedūras, ko piemēroja, slēdzot 6. EAF 2006. gada 31. jūlijā, kad tika pārnests 
tikai atlikums.

Informatīvos nolūkos 7. EAF bilance slēgšanas datumā, 31. augustā — atspoguļota 1.2. punktā.

1.1.2.  Gada pārskatu izklāsts

2008. gada pārskati sastāv no:

— finanšu pārskatiem, 

— ziņojumiem par finanšu izlietojumu, 

— Eiropas Investīciju bankas (EIB) sniegtajiem finanšu pārskatiem un informācijas.

VL.9002.11.31

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:320:0031:0031:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2008:078:0001:0001:LV:PDF


Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

1.2.  FINANŠU PĀRSKATI

8., 9. UN 10. EAF BILANCE

(miljonos euro)

Piezīmes 31.12.2008. 31.12.2007.

ĪSTERMIŅA AKTĪVI

Debitoru parādi 1 17,16 8,50

Neto priekšfinansējums 2 917,85 955,52

Citi īstermiņa aktīvi 3 – 6,32 – 2,65

Skaidra nauda un tās ekvivalenti 290,76 388,22

  STABEX vērtspapīru konti 5 87,98 99,61

  Īpašais Kongo Demokrātiskās Republikas fonds 6 1,75 3,36

  Nauda bankās 7 185,94 285,24

  Līdzfinansējuma banku konti 8 15,09 0,00

Kopā aktīvi 1 219,45 1 349,58

ĪSTERMIŅA PASĪVI

Kreditoru parādi 9 702,29 703,98

Kopā pasīvi 702,29 703,98

Neto aktīvi 517,15 645,60

FONDI UN REZERVES

Pieprasītie līdzekļi 10 17 079,17 25 019,17

Saimnieciskais rezultāts, kas pārnests no 
iepriekšējiem gadiem

– 15 784,30 – 22 410,59

Gada saimnieciskais rezultāts – 3 029,96 – 3 255,88

Citas rezerves 11 2 252,25 1 292,89

Neto aktīvi 517,15 645,60

VL4/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/5

8., 9. UN 10. EAF SAIMNIECISKĀ REZULTĀTA PĀRSKATS

(miljonos euro)

Piezīmes

izdevumi 
saskaņā ar 

naudas līdzekļu 
uzskaites 
principu 
2008. g.

uzkrājumu 
korekcijas

izdevumi 
saskaņā ar 
uzkrāšanas 

principu 
2008. g.

izdevumi saskaņā 
ar uzkrāšanas 

principu 2007. g.

PAMATDARBĪBAS IEŅĒMUMI (1) 12 0,00 23,16 23,16 0,02

Plānojamais atbalsts 413,68 2,90 416,58 637,53

Makroekonomiskais atbalsts 349,87 – 5,65 344,23 426,59

Nozaru politika 1 450,25 – 62,77 1 387,48 1 148,85

Iekš. ĀKK projekti 487,17 30,08 517,24 381,66

Procentu likmju subsīdijas 1,77 1,77 0,95

Ārkārtas palīdzība 181,95 5,67 187,62 154,81

Atbalsts bēgļiem 1,36 4,39 5,75 – 5,58

Riska kapitāls 16,57 16,57 57,81

STABEX 24,54 24,54 98,37

Sysmin 7,24 – 2,47 4,77 31,58

Citas ar iepriekšējiem EAF saistītās 
atbalsta programmas

29,57 – 10,69 18,88 4,82

Strukturālais pielāgojums 0,20 – 0,13 0,07 – 6,30

Parādu atvieglojumi - Lielu parādu 
apgrūtinātās nabadzīgās valstis un 
Pasaules Banka

– 1,07 – 1,07 179,87

Institucionālais atbalsts 16,10 19,56 35,65 30,41

Saņemtās eksporta kompensācijas 40,78 1,24 42,01 83,91

Kongo Demokrātiskās Republikas 
fonds

– 1,67 3,22 1,56 17,25

Pamatdarbības izdevumi 3 019,38 – 15,71 3 003,67 3 242,52

Administratīvie un finanšu izdevumi 13 83,09 – 24,81 58,28 31,68

Kopējie izdevumi/naudas plūsma 14 3 102,47

Uzkrājumu korekcijas 15 – 40,52 – 0,34

Kopējie izdevumi/uzkrāšanas 
princips (2)

16 3 061,95 3 061,95 3 273,86

PĀRPALIKUMS/(DEFICĪTS) NO 
PAMATDARBĪBAS (1-2)

– 3 061,95 – 3 038,79 – 3 273,83

Finanšu ieņēmumi 17 12,66 12,66 18,65

Finanšu izdevumi – 0,02 – 0,02 – 0,34

Debitoru parādu vērtības 
samazinājums

1.4 – 3,81 – 3,81 – 0,35

Pārpalikums/(deficīts) no finanšu 
darbības (3)

8,83 8,83 17,96

GADA SAIMNIECISKAIS 
REZULTĀTS (1-2+3)

– 3 053,11 – 3 029,96 – 3 255,88

8., 9. un 10. EAF gada saimnieciskais rezultāts – 3 029,96

7. EAF gada saimnieciskais rezultāts – 98,49

GADA SAIMNIECISKAIS REZULTĀTS KOPĀ – 3 128,45

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

7., 8., 9. UN 10. EAF NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS

(miljonos euro)

Piezīmes 31.12.2008. 31.12.2007.

Gada saimnieciskais rezultāts – 3 128,45 – 3 255,88

Zaudējumi, kas radušies no debitoru parādu vērtības 
samazināšanās

1.4 1,02 0,35

Uzkrājumu korekcija – pamatdarbības ieņēmumi – 23,15 2,88

Uzkrājumu korekcija – pamatdarbības un 
administratīvie izdevumi

15 20,15 399,89

Uzkrājumu korekcija – finanšu izdevumi 0,00 0,34

Atmaksājamie maksājumi par banku pakalpojumiem 0,00 0,02

Līdzfinansējuma kreditoru parādu pieaugums 9 15,09 0,00

Uzkrāto procentu ienākumu samazinājums 1 1,60 – 0,11

Mācību stipendiju un citu īstermiņa aktīvu avansa 
maksājumu pieaugums

3 & 2 4,60 3,81

Naudas plūsmas no pamatdarbības – 3 109,14 – 2 848,69

Dalībvalstu iemaksas 9.1 & 10.1 3 022,34 2 886,76

Naudas plūsmas no finanšu darbības 3 022,34 2 886,76

Skaidras naudas un tās ekvivalentu neto 
pieaugums/(samazinājums)

– 86,79 38,07

Nauda bankās perioda sākumā 7 285,24 96,48

STABEX vērtspapīru konti perioda sākumā 5 99,61 191,60

Īpašais Kongo Demokrātiskās Republikas fonds 
perioda sākumā

6 3,36 3,42

SWIFT konts perioda sākumā 9.2 – 8,92 49,73

Skaidra nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 379,30 341,23

Nauda bankās perioda beigās 7 185,94 285,24

STABEX vērtspapīru konti perioda beigās 5 87,98 99,61

Īpašais Kongo Demokrātiskās Republikas fonds 
perioda beigās

6 1,75 3,36

Līdzfinansējuma banku konti perioda beigās 8 15,09 0,00

SWIFT konts perioda beigās 9.2 1,74 – 8,92

Skaidra nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 292,50 379,30

VL6/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/7

PĀRSKATS PAR NETO AKTĪVU IZMAIŅĀM 7., 8., 9. UN 10. EAF

(miljonos euro)

Fondu 
kapitāls

Nepieprasītie 
līdzekļi

Pieprasītie 
līdzekļi

Uzkrātās 
rezerves Citas rezerves Kopā neto 

aktīvi

(a) (b) (c)=(a)-(b) (e) (d) (h)=(e)+(d)+(c)

Piezīmes 10 10 10 11

2006. gada slēguma 
bilance

42 999,15 13 099,15 29 900,00 – 29 711,53 1 033,84 1 222,31

Iemaksas – 2 640,00 2 640,00 2 640,00

Kapitāla palielinājums 40,17 1,00 39,17 39,17

Pārnesumi no iepriekšējiem 
EAF

Gada saimnieciskais 
rezultāts

– 3 255,88 – 3 255,88

6. EAF slēgšana – 7 560,00 – 7 560,00 7 300,94 259,06 0,00

2007. gada slēguma 
bilance

35 479,32 10 460,15 25 019,17 – 25 666,46 1 292,89 645,60

Iemaksas – 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Kapitāla palielinājums 2,40 2,40

Pārnesumi no iepriekšējiem 
EAF

Gada saimnieciskais 
rezultāts

– 3 029,96 – 3 029,96

10. EAF darbības sākšana 21 152,00 21 152,00

7. EAF slēgšana – 10 940,00 – 10 940,00 9 882,16 959,36 – 98,49

2008. gada slēguma 
bilance

45 693,72 28 614,55 17 079,17 – 18 814,26 2 252,25 517,15

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

7. EAF BILANCE

(miljonos euro)

Piezīmes 31.08.2008. 31.12.2007.

ĪSTERMIŅA AKTĪVI

Debitoru parādi 1 0,00 2,12

Neto priekšfinansējums 2 0,00 75,36

Citi īstermiņa aktīvi 3 0,00 0,00

Korespondējošie konti 4 0,00 242,23

Skaidra nauda un tās ekvivalenti 0,00 0,00

  STABEX vērtspapīru konti 5 0,00 0,00

  Īpašais Kongo Demokrātiskās Republikas fonds 6 0,00 0,00

  Nauda bankās 7 0,00 0,00

  Līdzfinansējuma banku konti 8 0,00 0,00

Kopā aktīvi 0,00 319,70

ĪSTERMIŅA PASĪVI

Kreditoru parādi 9 0,00 19,59

Kopā pasīvi 0,00 19,59

Neto aktīvi 0,00 300,11

FONDI UN REZERVES

Pieprasītie līdzekļi 10 10 940,00 10 940,00

Saimnieciskais rezultāts, kas pārnests no 
iepriekšējiem gadiem

– 9 882,16 – 9 715,19

Gada saimnieciskais rezultāts – 98,49 – 166,97

Citas rezerves – 959,36 – 757,73

Neto aktīvi 0,00 300,11

VL8/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/9

7. EAF SAIMNIECISKĀ REZULTĀTA PĀRSKATS

(miljonos euro)

Piezīmes

izdevumi 
saskaņā ar 

naudas līdzekļu 
uzskaites 
principu 
2008. g.

uzkrājumu 
korekcijas

izdevumi 
saskaņā ar 
uzkrāšanas 

principu 
2008. g.

izdevumi saskaņā 
ar uzkrāšanas 

principu 2007. g.

Pamatdarbības ieņēmumi (1) 12 0,00 0,00 0,00 0,00

Plānojamais atbalsts 24,11 57,58 81,69 124,56

Makroekonomiskais atbalsts 0,00 0,00 0,00 0,00

Nozaru politika 0,00 0,00 0,00

Iekš. ĀKK projekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Procentu likmju subsīdijas 0,00 0,00 0,00 – 0,49

Ārkārtas palīdzība – 0,01 0,14 0,13 0,28

Atbalsts bēgļiem – 0,02 0,64 0,62 0,28

Riska kapitāls 4,30 0,00 4,30 5,28

STABEX 0,00 0,00 0,00 8,23

Sysmin 12,46 – 6,20 6,27 27,01

Citas ar iepriekšējiem EAF saistītās 
atbalsta programmas

– 0,21 1,88 1,67 3,56

Strukturālais pielāgojums – 0,02 6,62 6,60 – 6,62

Parādu atvieglojumi - Lielu parādu 
apgrūtinātās nabadzīgās valstis un 
Pasaules Banka

0,00 0,00 4,96

Institucionālais atbalsts 0,00 0,00 0,00 0,00

Saņemtās eksporta kompensācijas 0,00 0,00 0,00

Kongo Demokrātiskās Republikas 
fonds

0,00 0,00 0,00 0,00

Pamatdarbības izdevumi 40,60 60,67 101,27 167,05

0,00

Administratīvie un finanšu izdevumi 13 0,00 0,00 0,00

Kopējie izdevumi/naudas plūsma 14 40,60

Uzkrājumu korekcijas 15 60,67 0,00 0,00

Kopējie izdevumi/Uzkrāšanas 
princips (2)

16 101,27 101,27 167,05

PĀRPALIKUMS/(DEFICĪTS) NO 
PAMATDARBĪBAS (1-2)

– 101,27 – 101,27 – 167,05

Finanšu ieņēmumi 17 0,00 0,00

Finanšu izdevumi 0,00 0,00 0,00

Debitoru parādu vērtības 
samazinājums

1.4 2,79 2,79 0,08

Pārpalikums/(deficīts) no finanšu 
darbības (3)

2,79 2,79 0,08

GADA SAIMNIECISKAIS 
REZULTĀTS (1-2+3)

– 98,49 – 98,49 – 166,97

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

PĀRSKATS PAR 7. EAF NETO AKTĪVU IZMAIŅĀM

(miljonos euro)

Fondu 
kapitāls

Nepieprasītie 
līdzekļi

Pieprasītie 
līdzekļi

Uzkrātās 
rezerves Citas rezerves Kopā Neto 

Aktīvi

(a) (b) (c)=(a)-(b) (e) (d) (h)=(e)+(d)+(c)

Piezīmes 10 10 10 11

2006. gada slēguma 
bilance

10 940,00 0,00 10 940,00 – 9 715,19 – 685,81 539,00

Iemaksas

Kapitāla palielinājums

Pārnesumi uz 9. EAF – 71,91 – 71,91

Gada saimnieciskais 
rezultāts

– 166,97 – 166,97

2007. gada slēguma 
bilance

10 940,00 0,00 10 940,00 – 9 882,16 – 757,73 300,11

Iemaksas

Kapitāla palielinājums

Pārnesumi uz 9. EAF – 201,63 – 201,63

Gada saimnieciskais 
rezultāts

– 98,49 – 98,49

Atlikums 31.08.2008. 10 940,00 0,00 10 940,00 – 9 980,64 – 959,36 0,00

7. EAF slēgšana – 10 940,00 – 10 940,00 9 980,64 959,36 0,00

2008. gada slēguma 
bilance

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VL01/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/11

8. EAF BILANCE

(miljonos euro)

Piezīmes 31.12.2008. 31.12.2007.

ĪSTERMIŅA AKTĪVI

Debitoru parādi 1 3,82 2,64

Neto priekšfinansējums 2 93,40 126,98

Citi īstermiņa aktīvi 3

Korespondējošie konti 4 859,14 1 235,68

Skaidra nauda un tās ekvivalenti

  STABEX vērtspapīru konti 5

  Īpašais Kongo Demokrātiskās Republikas fonds 6

  Nauda bankās 7

  Līdzfinansējuma banku konti 8

Kopā aktīvi 956,37 1 365,30

ĪSTERMIŅA PASĪVI

Kreditoru parādi 9 94,06 124,35

Kopā pasīvi 94,06 124,35

Neto aktīvi 862,31 1 240,94

FONDI UN REZERVES

Pieprasītie līdzekļi 10 12 840,00 12 840,00

Saimnieciskais rezultāts, kas pārnests no 
iepriekšējiem gadiem

– 9 504,00 – 8 724,21

Gada saimnieciskais rezultāts – 321,18 – 779,79

Citas rezerves 11 – 2 152,51 – 2 095,06

Neto aktīvi 862,31 1 240,94

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

8. EAF SAIMNIECISKĀ REZULTĀTA PĀRSKATS

(miljonos euro)

Piezīmes

izdevumi 
saskaņā ar 

naudas līdzekļu 
uzskaites 
principu 
2008. g.

uzkrājumu 
korekcijas

izdevumi 
saskaņā ar 
uzkrāšanas 

principu 
2008. g.

izdevumi saskaņā 
ar uzkrāšanas 

principu 2007. g.

Pamatdarbības ieņēmumi (1) 12 0,00 4,17 4,17

Plānojamais atbalsts 228,46 6,54 235,00 393,52

Makroekonomiskais atbalsts 0,66 – 0,94 – 0,28 2,79

Nozaru politika 11,58 3,82 15,40 20,95

Iekš. ĀKK projekti

Procentu likmju subsīdijas 1,77 1,77 1,45

Ārkārtas palīdzība – 0,06 – 0,06 – 0,15

Atbalsts bēgļiem 1,36 4,39 5,75 – 5,86

Riska kapitāls 16,57 16,57 52,52

STABEX 24,54 24,54 90,14

Sysmin 7,24 – 2,47 4,77 4,57

Citas ar iepriekšējiem EAF saistītās 
atbalsta programmas

Strukturālais pielāgojums 0,20 – 0,13 0,07 0,32

Parādu atvieglojumi - Lielu parādu 
apgrūtinātās nabadzīgās valstis un 
Pasaules Banka

– 1,07 – 1,07 173,31

Institucionālais atbalsts

Saņemtās eksporta kompensācijas 29,77 – 2,95 26,83 49,49

Kongo Demokrātiskās Republikas 
fonds

Pamatdarbības izdevumi 322,10 7,19 329,28 783,04

Administratīvie un finanšu izdevumi 13 1,02 – 0,18 0,84 1,95

Kopējie izdevumi/naudas plūsma 14 323,12

Uzkrājumu korekcijas 15 7,01

Kopējie izdevumi/uzkrāšanas 
princips (2)

16 330,13 330,13 784,99

PĀRPALIKUMS/(DEFICĪTS) NO 
PAMATDARBĪBAS (1-2)

– 330,13 – 325,95 – 784,99

Finanšu ieņēmumi 17 4,03 4,03 6,18

Finanšu izdevumi

Debitoru parādu vērtības 
samazinājums

1.4 0,74 0,74 – 0,97

Pārpalikums/(deficīts) no finanšu 
darbības (3)

4,77 4,77 5,20

GADA SAIMNIECISKAIS 
REZULTĀTS (1-2+3)

– 325,36 – 321,18 – 779,79

VL21/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/13

PĀRSKATS PAR 8. EAF NETO AKTĪVU IZMAIŅĀM

(miljonos euro)

Fondu 
kapitāls

Nepieprasītie 
līdzekļi

Pieprasītie 
līdzekļi

Uzkrātās 
rezerves Citas rezerves Kopā neto 

aktīvi

(a) (b) (c)=(a)-(b) (e) (d) (h)=(e)+(d)+(c)

Piezīmes 10 10 10 11

2006. gada slēguma 
bilance

12 840,00 1 545,00 11 295,00 – 8 724,21 – 1 877,85 692,93

Iemaksas – 1 545,00 1 545,00 1 545,00

Kapitāla palielinājums

Pārnesumi uz 9. EAF – 217,21 – 217,21

Gada saimnieciskais 
rezultāts

– 779,79 – 779,79

2007. gada slēguma 
bilance

12 840,00 0,00 12 840,00 – 9 504,00 – 2 095,06 1 240,94

Iemaksas

Kapitāla palielinājums

Pārnesumi uz citiem EAF – 57,45 – 57,45

Gada saimnieciskais 
rezultāts

– 321,18 – 321,18

2008. gada slēguma 
bilance

12 840,00 0,00 12 840,00 – 9 825,18 – 2 152,51 862,31

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

9. EAF BILANCE

(miljonos euro)

Piezīmes 31.12.2008. 31.12.2007.

ĪSTERMIŅA AKTĪVI

Debitoru parādi 1 13,33 3,75

Neto priekšfinansējums 2 761,90 753,18

Citi īstermiņa aktīvi 3 – 0,03 – 2,65

Skaidra nauda un tās ekvivalenti 12,92 388,22

  STABEX vērtspapīru konti 5 99,61

  Īpašais Kongo Demokrātiskās Republikas fonds 6 3,36

  Nauda bankās 7 285,24

  Līdzfinansējuma banku konti 8 12,92 0,00

Kopā aktīvi 788,12 1 142,50

ĪSTERMIŅA PASĪVI

Kreditoru parādi 9 374,36 560,05

Korespondējošie konti 4 837,33 1 477,90

Kopā pasīvi 1 211,69 2 037,95

Neto aktīvi – 423,57 – 895,45

FONDI UN REZERVES

Pieprasītie līdzekļi 10 4 239,17 1 239,17

Saimnieciskais rezultāts, kas pārnests no 
iepriekšējiem gadiem

– 6 280,30 – 3 971,18

Gada saimnieciskais rezultāts – 2 690,15 – 2 309,12

Citas rezerves 11 4 307,72 4 145,68

Neto aktīvi – 423,57 – 895,45

VL41/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/15

9. EAF SAIMNIECISKĀ REZULTĀTA PĀRSKATS

(miljonos euro)

Piezīmes

izdevumi 
saskaņā ar 

naudas līdzekļu 
uzskaites 
principu 
2008. g.

uzkrājumu 
korekcijas

izdevumi 
saskaņā ar 
uzkrāšanas 

principu 
2008. g.

izdevumi saskaņā 
ar uzkrāšanas 

principu 2007. g.

Pamatdarbības ieņēmumi (1) 12 0,00 18,98 18,98 0,02

Plānojamais atbalsts 143,42 11,35 154,77 119,44

Makroekonomiskais atbalsts 349,21 – 4,70 344,51 423,80

Nozaru politika 1 438,67 – 66,59 1 372,08 1 127,91

Iekš. ĀKK projekti 468,97 48,28 517,24 381,66

Procentu likmju subsīdijas

Ārkārtas palīdzība 182,01 5,67 187,68 154,68

Atbalsts bēgļiem

Riska kapitāls

STABEX

Sysmin

Citas ar iepriekšējiem EAF saistītās 
atbalsta programmas

29,57 – 10,69 18,88 1,26

Strukturālais pielāgojums

Parādu atvieglojumi - Lielu parādu 
apgrūtinātās nabadzīgās valstis un 
Pasaules Banka

1,60

Institucionālais atbalsts 16,10 19,56 35,65 30,41

Saņemtās eksporta kompensācijas 11,00 4,19 15,19 34,42

Kongo Demokrātiskās Republikas 
fonds

– 1,67 3,22 1,56 17,25

Pamatdarbības izdevumi 2 637,29 10,28 2 647,57 2 292,43

Administratīvie un finanšu izdevumi 13 52,29 4,72 57,01 29,73

Kopējie izdevumi/naudas plūsma 14 2 689,58 15,01

Uzkrājumu korekcijas 15 15,01 – 0,34

Kopējie izdevumi/uzkrāšanas 
princips (2)

16 2 704,58 2 704,58 2 321,82

PĀRPALIKUMS/(DEFICĪTS) NO 
PAMATDARBĪBAS (1-2)

– 2 704,58 – 2 685,60 – 2 321,80

Finanšu ieņēmumi 17 12,47

Finanšu izdevumi – 0,34

Debitoru parādu vērtības 
samazinājums

1.4 – 4,55 – 4,55 0,54

Pārpalikums/(deficīts) no finanšu 
darbības (3)

– 4,55 – 4,55 12,67

GADA SAIMNIECISKAIS 
REZULTĀTS (1-2+3)

– 2 709,13 – 2 690,15 – 2 309,12

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

PĀRSKATS PAR 9. EAF NETO AKTĪVU IZMAIŅĀM

(miljonos euro)

Fondu 
kapitāls

Nepieprasītie 
līdzekļi

Pieprasītie 
līdzekļi

Uzkrātās 
rezerves Citas rezerves Kopā Neto 

Aktīvi

(a) (b) (c)=(a)-(b) (e) (d) (h)=(e)+(d)+(c)

Piezīmes 10 10 10 11

2006. gada slēguma 
bilance

11 659,15 11 554,15 105,00 – 3 971,18 3 856,56 – 9,62

Iemaksas – 1 095,00 1 095,00 1 095,00

Kapitāla palielinājums 40,17 1,00 39,17 39,17

Pārnesumi no citiem EAF 289,12 289,12

Gada saimnieciskais 
rezultāts

– 2 309,12 – 2 309,12

2007. gada slēguma 
bilance

11 699,32 10 460,15 1 239,17 – 6 280,30 4 145,68 – 895,45

Iemaksas – 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Kapitāla palielinājums

Pārnesumi no citiem EAF 162,04 162,04

Gada saimnieciskais 
rezultāts

– 2 690,15 – 2 690,15

2008. gada slēguma 
bilance

11 699,32 7 460,15 4 239,17 – 8 970,46 4 307,72 – 423,57

VL61/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/17

10. EAF BILANCE

(miljonos euro)

Piezīmes 31.12.2008.

ĪSTERMIŅA AKTĪVI

Debitoru parādi 1 0,00

Neto priekšfinansējums 2 62,55

Citi īstermiņa aktīvi 3 – 6,30

Skaidra nauda un tās ekvivalenti 277,84

  STABEX vērtspapīru konti 5 87,98

  Īpašais Kongo Demokrātiskās Republikas fonds 6 1,75

  Nauda bankās 7 185,94

  Līdzfinansējuma banku konti 8 2,17

Kopā aktīvi 334,10

ĪSTERMIŅA PASĪVI

Kreditoru parādi 9 233,87

Korespondējošie konti 4 21,81

Kopā pasīvi 255,68

Neto aktīvi 78,41

FONDI UN REZERVES

Pieprasītie līdzekļi 10 0,00

Saimnieciskais rezultāts, kas pārnests no iepriekšējiem gadiem 0,00

Gada saimnieciskais rezultāts – 18,63

Citas rezerves 11 97,04

Neto aktīvi 78,41

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

10. EAF SAIMNIECISKĀ REZULTĀTA PĀRSKATS

(miljonos euro)

Piezīmes

izdevumi saskaņā ar 
naudas līdzekļu 

uzskaites principu 
2008. g.

uzkrājumu 
korekcijas

izdevumi saskaņā ar 
uzkrāšanas principu 

2008. g.

Pamatdarbības ieņēmumi (1) 12 0,00 0,00

Plānojamais atbalsts 41,79 – 14,98 26,81

Makroekonomiskais atbalsts

Nozaru politika

Iekš. ĀKK projekti 18,20 – 18,20

Procentu likmju subsīdijas

Ārkārtas palīdzība

Atbalsts bēgļiem

Riska kapitāls

STABEX

Sysmin

Citas ar iepriekšējiem EAF saistītās atbalsta 
programmas

Strukturālais pielāgojums

Parādu atvieglojumi - Lielu parādu 
apgrūtinātās nabadzīgās valstis un Pasaules 
Banka

Institucionālais atbalsts

Saņemtās eksporta kompensācijas

Kongo Demokrātiskās Republikas fonds

Pamatdarbības izdevumi 59,99 – 33,18 26,81

Administratīvie un finanšu izdevumi 13 29,78 – 29,35 0,43

Kopējie izdevumi (naudas plūsma) 14 89,77

Uzkrājumu korekcijas 15 – 62,54

Kopējie izdevumi/uzkrāšanas princips (2) 16 27,24 27,24

PĀRPALIKUMS/(DEFICĪTS) NO 
PAMATDARBĪBAS (1-2)

– 27,23 – 27,23

Finanšu ieņēmumi 17 8,63 8,63

Finanšu izdevumi – 0,02 – 0,02

Debitoru parādu vērtības samazinājums 1.4

Pārpalikums/(deficīts) no finanšu 
darbības (3)

8,61 8,61

GADA SAIMNIECISKAIS REZULTĀTS 
(1-2+3)

– 18,63 – 18,63

VL81/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/19

PĀRSKATS PAR 10. EAF NETO AKTĪVU IZMAIŅĀM

(miljonos euro)

Fondu 
kapitāls

Nepieprasītie 
līdzekļi

Pieprasītie 
līdzekļi

Uzkrātās 
rezerves Citas rezerves Kopā Neto 

Aktīvi

(a) (b) (c)=(a)-(b) (e) (d) (h)=(e)+(d)+(c)

Piezīmes 10 10 10 11

2008. gada sākuma 
bilance

21 152,00 21 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iemaksas

Kapitāla palielinājums 2,40 2,40

Pārnesumi no citiem EAF 97,04 97,04

Gada saimnieciskais 
rezultāts

– 18,63 – 18,63

2008. gada slēguma 
bilance

21 154,40 21 154,40 0,00 – 18,63 97,04 78,41

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

1.3.  FINANŠU PĀRSKATU PIEZĪMES

1.3.1.  Grāmatvedības politika

1.3.1.1.  Tiesību normas un Finanšu regula

Finanšu pārskati tika sagatavoti saskaņā ar Finanšu regulu, ko piemēro 10. Eiropas Attīstības fondam

(1)  OV L 78, 19.3.2008., 1.  lpp.

 (1) (EAF).

Attiecīgie dokumenti ir jāiesniedz Revīzijas palātai saskaņā ar 69., 70 un 71. pantu Finanšu regulā, ko piemēro 
7. EAF

(2)  OV L 266, 21.9.1991., 1.  lpp.

 (2), 66., 67. un 68. pantu Finanšu regulā, ko piemēro 8. EAF

(3)  OV L 191, 7.7.1998., 53.  lpp.

 (3), 102. un 103. pantu Finanšu regulā, ko 
piemēro 9. EAF

(4)  OV L 83, 1.4.2003., 1.  lpp.

 (4), un 124. un 125. pantu Finanšu regulā, ko piemēro 10. EAF

(1)  OV L 78, 19.3.2008., 1.  lpp.

 (1). 10. EAF Finanšu regulas 
124. pantā ir noteikts, ka EAF grāmatvedis nosūta provizoriskos pārskatus Revīzijas palātai līdz nākamā gada 
31. martam. Savukārt Revīzijas palāta Komisijai līdz 15. jūnijam dara zināmus savus apsvērumus par pārska
tiem (125. pants). Pamatojoties uz šiem apsvērumiem, Komisija apstiprina galīgos pārskatus līdz 31.  jūlijam 
un nosūta tos Eiropas Parlamentam, Padomei un Revīzijas palātai. Pēc tam pārskatus publicē “Eiropas Savie
nības Oficiālajā Vēstnesī” līdz 15. novembrim kopā ar Revīzijas palātas sniegto ticamības deklarāciju attiecībā 
uz to EAF līdzekļu daļu, par kuras finanšu pārvaldību ir atbildīga Komisija.

Saskaņā ar 10. EAF Finanšu regulas 121. panta noteikumiem finanšu pārskatus sagatavo, ievērojot uzkrāšanas 
principus grāmatvedībā.

Grāmatvedības informācija, ko sniedz pašreizējā IT grāmatvedības sistēma (OLAS), vajadzības gadījumos tika 
pielāgota, lai sniegtu datus, kas atbilst uzkrāšanas principam grāmatvedībā. Kredītrīkotājs sniedza arī papildu 
informāciju par ienākumu un izdevumu posteņiem. No 2009. finanšu gada ir ieviesta jauna grāmatvedības sis
tēma, lai sniegtu pārskatu par uzkrājumu kontiem bez korekcijām.

Šie finanšu pārskati ir sagatavoti atbilstoši EAF grāmatvedības noteikumiem un metodēm, kas izstrādātas, pa
matojoties uz Starptautiskajiem publiskā sektora grāmatvedības standartiem (SPSGS) vai — automātiski — pa
matojoties uz Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem (SFPS), ko attiecīgi ir izdevusi Starptautisko 
publiskā sektora grāmatvedības standartu padome (SPSGSP) un Starptautisko grāmatvedības standartu padome 
(SGSP). Eiropas Attīstības fonda grāmatveža pieņemtie vērtēšanas noteikumi un grāmatvedības metodes ir pie
mēroti attiecībā uz to EAF līdzekļu daļu, par kuras finanšu pārvaldību ir atbildīga Eiropas Komisija.

1.3.1.2.  Grāmatvedības principi

Finanšu pārskatu uzdevums ir sniegt tādu informāciju par struktūras finansiālo stāvokli, sniegumu un naudas 
plūsmām, kura var būt noderīga plašam lietotāju lokam. Publiskā sektora struktūras gadījumā mērķi ir kon
krētāki — sniegt informāciju, kas ir vajadzīga lēmumu pieņemšanai, un parādīt, kā struktūra īsteno atbildību 
par tai uzticētajiem līdzekļiem.

Tā kā finanšu pārskatiem ir jāsniedz patiess un skaidrs priekšstats, tiem ne tikai jāsniedz būtiska informācija 
par darbības būtību un apjomu, paskaidrojumi par tās finansējumu, konkrēta informācija par tās darbībām, 
bet tas ir arī jādara skaidrā un saprotamā veidā, lai būtu iespējams veikt salīdzinājumus ar citiem finanšu ga
diem. Šis dokuments ir sagatavots, ņemot vērā minētos mērķus.

Eiropas Attīstības fonda grāmatvedības sistēma sastāv no vispārējās uzskaites un budžeta uzskaites. Šo uzskai
ti veic euro, pamatojoties uz kalendāro gadu. Budžeta uzskaite sniedz detalizētu ainu par budžeta izpildi. Tā ir 
balstīta uz naudas līdzekļu uzskaites principu. Vispārējā uzskaite ļauj sagatavot finanšu pārskatus, jo tā atspo
guļo visus finanšu gada izdevumus un ieņēmumus, pamatojoties uz uzkrājumu grāmatvedības noteikumiem, 
un ir paredzēta, lai noteiktu finanšu pozīciju bilances veidā 31. decembrī.

VL02/472C

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2008:078:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1991&mm=09&jj=21&type=L&nnn=266&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:1998:191:0053:0053:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2003:083:0001:0001:LV:PDF


Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/21

10.  EAF Finanšu regulas 120.  pantā ir noteikti šādi grāmatvedības principi, kas piemērojami, sagatavojot fi
nanšu pārskatus:

— darbības turpināšanas princips; 

— piesardzības princips; 

— viendabīgas uzskaites metodes princips; 

— datu salīdzināmības princips; 

— būtiskuma princips; 

— saldo neaprēķināšanas princips; 

— atspoguļošanas pēc būtības princips; kā arī 

— uzkrāšanas princips grāmatvedībā.

1.3.1.3.  Pārskatu sagatavošanas pamats

Finanšu pārskatus sniedz miljonos euro, kas ir Eiropas Kopienu darbības un pārskata valūta. Darījumus ār
valstu valūtā pārvērš euro, piemērojot valūtas maiņas kursus, kas ir spēkā darījumu veikšanas dienās. Peļņa un 
zaudējumi no valūtas maiņas darījumiem ārzemju valūtā un no monetāro aktīvu un pasīvu ārvalstu valūtā pār
rēķināšanas saskaņā ar valūtas kursu gada beigās ir atzīta saimnieciskā rezultāta pārskatā.

Gada beigu monetāros aktīvus un pasīvus, kas izteikti ārvalstu valūtā, konvertē euro pēc 31. decembrī noteik
tā valūtas maiņas kursa.

EURO Maiņas kurss

31.12.2008. 31.12.2007.

GBP 0,9525 GBP 0,7148

Tabulās norādīto vērtību kopsumma var nebūt precīza, jo piemēro noapaļošanu.

Saskaņā ar vispārpieņemtajiem grāmatvedības principiem finanšu pārskatos noteikti ir ietvertas summas, kas 
balstītas uz vadības aplēsēm un pieņēmumiem, pamatojoties uz ticamāko pieejamo informāciju. Būtiskās aplē
sēs ir iekļauti uzkrājumi nākotnes maksām, finanšu riskam debitoru parādiem, uzkrātiem ienākumiem un mak
sām, un ne tikai tie. Faktiskie rezultāti var atšķirties no šīm aplēsēm. Izmaiņas aplēsēs tiek atspoguļotas periodā, 
kurā tās kļūst zināmas.

Bilance

1.3.1.4.  Debitoru parādi

Debitoru parādus uzskaita pēc sākotnējās summas, atņemot norakstīto vērtības samazinājumu. Debitoru pa
rādu vērtības samazinājumu noraksta, ja ir objektīvi pierādījumi tam, ka EAF nevarēs saņemt visu pienākošos 
summu sākotnējā izteiksmē. Norakstītā summa ir starpība starp aktīva uzskaites vērtību un atgūstamo sum
mu, kas ir gaidāmās nākotnes naudas plūsmu pašreizējā vērtība, kura diskontēta, piemērojot tirgus procentu 
likmes līdzīgiem aizņēmējiem. Norakstītā summa tiek atzīta saimnieciskā rezultāta pārskatā. Norāda arī paras
to vērtības norakstīšanu 20 % apmērā par gadā neizpildītiem iekasēšanas rīkojumiem, kuriem vēl nav veikta 
īpaša vērtības norakstīšana.

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

1.3.1.5.  Priekšfinansējuma summas

Priekšfinansējums ir maksājums, kas paredzēts, lai saņēmējam izsniegtu avansu, t.i., apgrozāmos līdzekļus. To 
var sadalīt vairākos maksājumos laika periodā, kas noteikts konkrētajā priekšfinansējuma līgumā. Apgrozā
mos līdzekļus vai avansu atmaksā vai izlieto piešķirtajam mērķim līgumā noteiktajā laika periodā. Ja finansē
juma saņēmējam nerodas pietiekami attiecināmie izdevumi, viņam priekšfinansējuma avanss jāatdod pilnīgi 
vai daļēji Eiropas Attīstības fondam. Priekšfinansējums tiek samazināts (pilnībā vai daļēji), pieņemot attiecinā
mās izmaksas un atdotās summas.

Gada beigās atlikušās priekšfinansējuma summas tiek vērtētas saņēmējam izmaksātajā(os) sākotnējā(-os) 
apjomā(-os), no kura(iem) atņem visas atdotās summas, noskaidrotās attiecināmās summas un aplēstās attie
cināmās summas, kas vēl nav noskaidrotas gada beigās.

Garantijas saistībā ar priekšfinansējumu norāda kā iespējamos aktīvus, kas savukārt nav uzskaitīti finanšu pār
skatos (19. SPSGS).

1.3.1.6.  Nauda un tās ekvivalenti

Nauda un naudas ekvivalenti ietver kontus finanšu iestādēs ĀKK valstīs, AZT un dalībvalstīs.

Naudas plūsmas pārskata nolūkos nauda un tās ekvivalenti ietver norēķinu kontu ES vispārējā budžetā, ko bi
lancē norāda pie kreditoru parādiem.

1.3.1.7.  Kreditoru parādi

Liela daļa EAF kreditoru parādu nav saistīta ar preču vai pakalpojumu iegādi, bet tie ir dotāciju vai cita veida 
neizmaksāti izmaksu pieprasījumi, ko iesnieguši finansējuma saņēmēji. Tie tiek iegrāmatoti kā kreditoru pa
rādi pieprasītās summas apjomā, kad tiek saņemts izmaksu atlīdzinājuma pieprasījums/maksājuma pieprasī
jums un pēc pārbaudes, kurā attiecīgie finanšu pārstāvji apstiprina, ka izmaksas ir attiecināmas. Šajā posmā tie 
tiek novērtēti apstiprinātā un attiecināmā apjomā.

Izšķirošais elements uzkrājumu grāmatvedībā ir uzdevums nodrošināt, lai darījumi tiktu iegrāmatoti tajā pār
skata gadā, uz kuru tie attiecas. Šo uzdevumu sauc par finanšu gadu nodalīšanu. Jo īpaši ir jāveic novērtējums 
par EAF līdzekļu saņēmēju attiecināmiem izdevumiem, par kuriem EAF vēl nav iesniegti pārskati (uzkrātās 
maksas).

Saskaņā ar Eiropas Kopienu grāmatvedības noteikumiem darījumi un notikumi tiek atzīti finanšu pārskatos tajā 
periodā, uz kuru tie attiecas. Pārskata perioda beigās uzkrātie izdevumi tiek atzīti, par pamatu ņemot attiecīgā 
perioda pārskaitījuma pienākuma aplēses (piem., līgumu izpildes pakāpe), ko sniedz kredītrīkotājs.

Saimnieciskā rezultāta pārskats

1.3.1.8.  Ieņēmumi

EAF ieņēmumi ietver procentus par dažādiem skaidrās naudas atlikumiem komercbankās un par EAF pienā
košos summu novēlotiem maksājumiem.

VL22/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/23

1.3.1.9.  Izdevumi

Izdevumus atzīst periodā, kurā naudas līdzekļi tika izlietoti, ja:

— parakstīts līgums, kas atļauj veikt maksājumu, 

— atbilstības kritēriju gadījumā saņēmējs tos ir izpildījis, kā arī 

— iespējams sagatavot pamatotu aplēsi par maksājamo summu, pamatojoties uz, piemēram, saņēmēja sūtī
tiem rēķiniem, līgumu izpildes pakāpi u.c.

Tā kā Komisijas delegāciju izdevumus EAF pārskatos neiekļauj, kamēr tos nav apstiprinājis kredītrīkotājs un 
grāmatvedis, jebkurus izdevumus, kuri gada beigās nav apstiprināti, bilancē norāda kā “nepiešķirtos izdevu
mus” pozīcijā “citi īstermiņa aktīvi”.

Lai pašreizējās IT grāmatvedības sistēmas (OLAS) sniegtie dati par naudas izdevumiem atbilstu uzskaitei 
saskaņā ar uzkrāšanas principu, tie tika koriģēti, pievienojot kredītrīkotāja papildu informāciju par priekšfi
nansējumu un uzkrātiem izdevumiem.

Ārpusbilance

1.3.1.10.  Iespējamie aktīvi

Iespējams aktīvs ir tāds aktīvs, kas var rasties iepriekšēju notikumu rezultātā atkarībā no tā, vai īstenosies viens 
vai vairāki turpmākie notikumi, par kuru iespējamību pašlaik trūkst pārliecības un kurus Eiropas Kopienas ne
spēj pilnībā ietekmēt. Informāciju par iespējamu aktīvu norāda, ja ir iespējama saimniecisku labumu vai pa
kalpojumu saņemšana.

Iespējamos aktīvus pastāvīgi izvērtē, lai nodrošinātu, ka visas izmaiņas tiek atbilstīgi atspoguļotas finanšu pār
skatos. Ja faktiski ir skaidrs, ka saimnieciski labumi vai pakalpojumi tiks saņemti  un tos var ticami novērtēt, 
tad šos aktīvus un atbilstīgos ieņēmumus atzīst tā perioda finanšu pārskatos, kurā šīs izmaiņas notiek.

1.3.1.11.  Garantijas

Garantijas ir iespējami aktīvi vai saistības, kuru pamatā ir pagātnes notikumi un kuru esību apstiprinās garan
tijas priekšmeta izmantošana vai neizmantošana. Tādējādi garantijas klasificē kā iespējamos aktīvus vai iespē
jamos pasīvus. Garantija ir nokārtota, ja garantijas objekts ir beidzis pastāvēt. Tas noskaidrojas, kad ir izpildīti 
nosacījumi attiecībā uz maksājuma pieprasījumu galvotājam.

1.3.2.  Bilances piezīmes

(1)  DEBITORU PARĀDI

1. tabula

(miljonos euro)

Debitoru parādi Piezīmes 8. EAF 9. EAF 10. EAF Kopā
31.12.2008.

Kopā
31.12.2007.

Saņemamie procenti – STABEX 1.1 – 0,01 – 0,01 0,41

Saņemamie procenti – citi 1.2 0,01 0,01 1,19

Neizpildītie iekasēšanas rīkojumi 1.3 4,17 18,98 0,00 23,15 11,88

— Debitoru parādu vērtības samazinā
jums

1.4 – 0,35 – 5,65 0,00 – 6,00 – 4,98

Kopā 3,82 13,33 0,00 17,16 8,50

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

Saskaņā ar Kotonū nolīguma noteikumiem procentu ienākumus un attiecīgos debitoru parādus piešķir 10. EA
F. Šādus līdzekļus var izmantot saskaņā ar Iekšējā nolīguma 1. un 6. panta noteikumiem, ko piemēro 10. EA
F

(1)  OV L 247, 9.9.2006., 32.  lpp.

 (1). Vienīgais izņēmums ir procentu ieņēmumi no STABEX vērtspapīru kontiem, kurus piešķir 8. EAF.

(1.1)  S a ņ e m a m i e p r o c e n t i – S T A B E X

Šī summa atspoguļo 2008. finanšu gadā nopelnītos procentus STABEX vērtspapīru kontos, kuru maksājums 
tiks saņemts 2009. gadā. Šie procenti ir attiecīgo saņēmējvalstu īpašums.

(1.2)  S a ņ e m a m i e p r o c e n t i – c i t i

Šī summa atspoguļo 2008.  finanšu gadā nopelnītos procentus Eiropas banku kontos un STABEX norēķinu 
kontā, kuru maksājums tiks saņemts 2009. gadā.

(1.3)  N e i z p i l d ī t i e i e k a s ē š a n a s r ī k o j u m i

Iekasēšanas rīkojumu slēguma bilance atspoguļo izdoto, bet līdz gada beigām neapmaksāto iekasēšanas rīko
jumu vērtību.

Neizpildīto iekasēšanas rīkojumu atlikums saistībā ar priekšfinansējumu 2007.  gada 31.  decembrī bija 
21,21 miljons euro. No šīs summas 9,33 miljoni euro nebija iekļauti 2007. gada pārskatos. 2008. gadā EAF 
grāmatvedības dati tika atjaunināti. Šī korekcija atspoguļo debitoru parādu pieaugumu un attiecīgu priekšfi
nansējuma samazinājumu, un tādēļ tai nav nekādas ietekmes uz neto aktīviem.

Izmaiņas neizpildītajos iekasēšanas rīkojumos attiecīgajā periodā sīkāk izklāstītas šajā tabulā.

1.3. tabula

(miljonos euro)

8. EAF 9. EAF Kopā

Neizpildītie iekasēšanas rīkojumi 31.12.2007. 6,96 14,25 21,21

2008. gadā izdotie iekasēšanas rīkojumi 27,39 52,17 79,56

2008. gadā slēgtie iekasēšanas rīkojumi – 30,19 – 47,00 – 77,18

Iekasēti – 27,54 – 35,90 – 63,45

Atcelti (FR 73. pants) – 1,06 – 1,63 – 2,69

Anulēti – 0,62 – 0,92 – 1,54

Kompensēti – 0,96 – 8,54 – 9,51

Pārvērtēšana 0,00 – 0,43 – 0,43

Neizpildītie iekasēšanas rīkojumi 31.12.2008. 4,17 18,98 23,15

(1.4)  D e b i t o r u p a r ā d u v ē r t ī b a s s a m a z i n ā j u m s

Saskaņā ar 19. SPSGS grāmatvedis ir izveidojis uzkrājumu zaudējumiem no debitoru parādu vērtības samazi
nāšanās, pamatojoties uz šādiem diviem mainīgiem lielumiem:

— parāda vecums, kam piemēro 20 % euro uzkrājuma vērtību par katru neatmaksātā parāda gadu, un 

— neatgūšanas riska novērtējums, sadarbojoties ar kredītrīkotāju.

VL42/472C

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:247:0032:0032:LV:PDF


Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/25

1.4. tabula

(miljonos euro)

Debitoru parādu vērtības samazinājums 7. EAF 8. EAF 9. EAF Kopā

Atlikums 31.12.2008. 0,35 5,65 6,00

Atlikums 31.12.2007. 2,79 1,09 1,10 4,98

Pieaugums (samazinājums) – 2,79 – 0,74 4,55 1,02

(2)  NETO PRIEKŠFINANSĒJUMS

Saskaņā ar uzkrāšanas grāmatvedības principu EAF izdarītos avansa maksājumus klasificē kā aktīvus. Atliku
šās priekšfinansējuma summas ir sniedzis kredītrīkotājs (skatīt 2.1.  tabulu). Priekšfinansējumu norāda, neie
kļaujot tajā neizpildītos iekasēšanas rīkojumus attiecībā uz avansa maksājumiem un aplēses par gada beigās 
vēl nenoskaidrotajām summām.

Neizpildīto iekasēšanas rīkojumu izklāsts 2008. gadā tika mainīts. Tagad atlikušās summas iekļauj bruto priekš
finansējuma pozīcijā.

2. tabula

(miljonos euro)

Neto priekšfinansējums Piezīmes 8. EAF 9. EAF 10. EAF Kopā
31.12.2008.

Kopā
31.12.2007.

Priekšfinansējums (bruto) 2.1 244,54 2 377,17 63,77 2 685,48 2 766,52

Avansi mācību stipendiju 
pārvaldībai

2.2 0,00 0,45 0,00 0,45 1,38

— Priekšfinansējuma noskaidro
šanas aplēses

2.3 – 151,14 – 1 615,72 – 1,22 – 1 768,08 – 1 800,51

— Neizpildītie iekasēšanas rīko
jumi (2007. g.)

1.3 0,00 0,00 – 11,88

Kopā 93,40 761,90 62,55 917,85 955,52

(2.1)  P r i e k š f i n a n s ē j u m s ( b r u t o )

Daudzos līgumos ir paredzēti avansa maksājumi pirms darbu sākšanas, piegādes veikšanas vai pakalpojumu 
sniegšanas. Dažkārt līgumu maksājumu grafikos ir paredzēti maksājumi, pamatojoties uz izpildes ziņojumiem. 
Priekšfinansējuma maksājumus parasti veic tās valsts vai teritorijas valūtā, kurā projektu īsteno.

Turpmāk dotajā tabulā ir sniegts kopsavilkums par atlikušo priekšfinansējumu (izņemot strukturālo pielāgo
jumu programmas un tiešas budžeta atbalsta programmas), kas gada beigās ir reģistrēts kredītrīkotāja kontos. 
Konvertēšanu uz euro veic saskaņā ar oficiālo maiņas kursu 31. decembrī.

2.1. tabula

(miljonos euro)

Priekšfinansējums (bruto) 7. EAF 8. EAF 9. EAF 10. EAF Kopā

Kopā 31.12.2008. 244,54 2 377,17 63,77 2 685,48

Kopā 31.12.2007. 152,34 383,89 2 230,29 2 766,52

Pieaugums (samazinājums) – 152,34 – 139,35 146,88 63,77 – 81,04

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

(2.2)  A v a n s i m ā c ī b u s t i p e n d i j u p ā r v a l d ī b a i

Šī summa atbilst avansa maksājumiem, kas maksāti ārējām struktūrām mācību stipendiju pārvaldībai.

(2.3)  P r i e k š f i n a n s ē j u m a n o s k a i d r o š a n a s a p l ē s e s

Šo summu veido kredītrīkotāja aprēķinātās uzkrātās maksas, kas atbilst to attiecināmo izmaksu summai, ku
ras gada beigās radušās atlikušo priekšfinansējuma summu saņēmējiem, bet vēl nav paziņotas. Šīs summas no
rāda kā izdevumus saimnieciskā rezultāta pārskatā, un tās ir pārklasificētas no “kreditoru parādiem” uz
“priekšfinansējumu”.

(3)  CITI ĪSTERMIŅA AKTĪVI

Šajā summā ietverti visi maksājumi/ieņēmumi, kas gaida galīgo piešķiršanu attiecīgajiem projektiem un saim
nieciskā rezultāta pārskatam.

3. tabula

(miljonos euro)

Citi īstermiņa aktīvi 9. EAF 10. EAF Kopā 31.12.2008. Kopā 31.12.2007.

Nepiešķirtie izdevumi – 0,03 – 0,03 1,19

Nepiešķirtie ieņēmumi – 6,47 – 6,47 – 4,55

Daļējas kompensācijas 0,17 0,17 0,70

Kopā – 0,03 – 6,30 – 6,32 – 2,65

(4)  KORESPONDĒJOŠIE KONTI

Efektivitātes nolūkos visiem īstenotajiem EAF ir tikai viena kase; tā rezultātā tiek veiktas operācijas starp da
žādiem EAF, kas starp dažādām bilancēm tiek pārnestas korespondējošos kontos.

4. tabula

(miljonos euro)

Korespondējošie konti 8. EAF 9. EAF 10. EAF Kopā
31.12.2008. Kopā 31.12.2007.

uz/no 6. EAF – 2 065,45 – 213,85 – 2 279,31 0,00

uz/no 7. EAF 2 279,31 2 279,31 2 037,08

uz/no 8. EAF – 3 075,80 151,21 – 2 924,60 – 3 301,13

uz/no 9. EAF 3 075,80 – 173,02 2 902,79 1 264,05

uz/no 10. EAF – 151,21 173,02 21,81 0,00

Kopā 859,14 – 837,33 – 21,81 0,00 0,00

(5)  STABEX VĒRTSPAPĪRU KONTI

Akronīms STABEX nozīmē Eiropas Komisijas kompensējošu finanšu shēmu ĀKK valstu eksporta ieņēmumu 
stabilizēšanai. Pirmo reizi to ieviesa ar pirmo Lomes konvenciju (1975. gads), lai labotu nelabvēlīgo ietekmi, 
ko radījusi eksporta ieņēmumu no lauksaimniecības produktiem nestabilitāte.

STABEX vērtspapīru kontu atlikums atspoguļo STABEX kopējo pieejamo līdzekļu summu, ko nākotnē pār
skaitīs attiecīgajai ĀKK saņēmējvalstij. Šo atlikumu piešķir 10. EAF.

VL62/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/27

5. tabula

(miljonos euro)

STABEX vērtspapīru konti Atlikums
31.12.2007.

Pārskaitījumi no 
STABEX norēķinu 

konta
Procenti Maksājumi Atlikums

31.12.2008.

BENINA 0,05 0,00 0,05

BURKINAFASO 0,01 0,00 0,01

BURUNDI 0,68 0,07 0,75

KAMERŪNA 0,02 0,00 – 0,02 0,00

KOMORU SALAS 0,06 0,00 0,06

DOMINIKA 0,08 0,00 0,08

ETIOPIJA 0,96 0,04 1,01

GAMBIJA 1,07 0,05 1,12

GRENĀDA 0,35 0,02 0,36

GVINEJA-BISAVA 0,35 0,01 – 0,37 0,00

KOTDIVUĀRA 1,57 0,07 1,64

JAMAIKA 0,62 0,03 0,65

MADAGASKARA 0,68 0,03 0,71

MALĀVIJA 0,97 0,04 1,02

MAURITĀNIJA 0,38 0,06 0,44

PAPUA-JAUNGVINEJA 0,70 0,03 0,73

RUANDA 6,12 0,27 6,39

SENEGĀLA 10,74 0,24 – 10,10 0,88

SJERALEONE 0,07 0,01 – 0,08 0,00

SENTLUSIJA 14,60 0,63 15,24

ZĀLAMANA SALAS 0,00 0,00 0,00

SUDĀNA 48,62 2,10 – 2,05 48,67

SENTVINSENTA UN GRENADĪNAS 4,21 0,18 4,40

TANZĀNIJA 3,56 0,14 – 3,70 0,00

TOGO 0,00 8,47 0,29 – 8,47 0,29

TONGA 0,09 0,00 0,10

UGANDA 0,00 0,00 0,24 0,25

ZIMBABVE 3,01 0,13 3,15

Kopā STABEX 99,61 8,47 4,45 – 24,54 87,98

Papildus minētajiem līdzekļiem ĀKK saņēmējvalstu rīcībā ir vēl citi STABEX līdzekļi. Kad Komisija un (ĀAK) 
saņēmējvalsts ir panākušas vienošanos par to, kā izmantot STABEX līdzekļus, abas puses paraksta pārskaitī
juma konvenciju. Saskaņā ar (pārskatītā) Lomes IV nolīguma

(1)  OV L 156, 29.5.1998., 3.  lpp.

 (1) 211. pantu līdzekļus pārskaita uz procentus 
nesošu vērtspapīru kontu, kuram piemēro divu parakstu sistēmu (paraksta Komisijas un saņēmējvalsts pār
stāvji) un kurš ir atvērts ĀKK valsts vārdā. Līdzekļi paliek šajos vērtspapīru kontos līdz brīdim, kad savstarpējo 
saistību sistēma (FMO) pamato pārskaitījumu projektam. Komisijas pārstāvis saglabā konta paraksta tiesības, 
lai nodrošinātu, ka līdzekļus izmaksā, kā paredzēts. Līdzekļi kontos, kuriem piemēro divu parakstu sistēmu, ir 
ĀKK valsts īpašums, un līdz ar to tie netiek uzrādīti kā aktīvi EAF gada pārskatos. Pārskaitījumi uz šiem kon
tiem tiek iegrāmatoti kā STABEX maksājumi. Sīkāka informācija par šiem kontiem ir sniegta EAF finanšu pār
valdības gada ziņojumā

(2)  10. EAF piemērojamās Finanšu regulas 118. pants.

 (2).

VL.9002.11.31

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:1998:156:0003:0003:LV:PDF


Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

2008. gadā Togo tika darīti pieejami 8,47 miljoni euro, pārskaitot līdzekļus no STABEX norēķinu konta vērts
papīru kontā, kuram piemēro divu parakstu sistēmu, tiklīdz bija saņemti kredītrīkotāja rīkojumi (skatīt 
7.4. piezīmi).

(6)  ĪPAŠAIS KONGO DEMOKRĀTISKĀS REPUBLIKAS FONDS

Šis atlikums atspoguļo summas, kas pieejamas Kongo Demokrātiskajai Republikai saskaņā ar Padomes Lē
muma 2003/583/EK noteikumiem

(1)  OV L 198, 6.8.2003., 8.  lpp.

 (1).

6. tabula

(miljonos euro)

10. EAF Atlikums 31.12.2008. Atlikums 31.12.2007.

Īpašais Kongo Demokrātiskās Republikas fonds 1,75 1,75 3,36

Kopā 1,75 1,75 3,36

(7)  NAUDA BANKĀS

Saskaņā ar 10. EAF Finanšu Regulas 153. pantu kasi uzrāda 10. EAF bilancē.

7. tabula

(miljonos euro)

Nauda bankās Piezīmes 10. EAF Atlikums 31.12.2008. Atlikums 31.12.2007.

Kases konti 7.1 133,98 133,98 208,09

Vietējie pilnvarotie maksātāji 7.2 20,24 20,24 54,67

Eiropas pilnvarotie maksātāji 7.3 31,71 31,71 13,06

STABEX norēķinu konts 7.4 0,00 0,00 8,47

Nauda ceļā 0,00 0,00 0,95

Kopā 185,94 185,94 285,24

(7.1)  K a s e s k o n t i

Šie ir konti dalībvalstu centrālajās bankās, kuros veic EAF iemaksas. Grāmatvedis veic pārskaitījumus no šiem 
kontiem Eiropas pilnvarotajiem maksātājiem.

(7.2)  V i e t ē j i e p i l n v a r o t i e m a k s ā t ā j i

Šīs ir summas, kas tiek glabātas ĀKK valstu un AZT banku kontos, ko izmanto maksājumu veikšanai vietējā 
valūtā saņēmējvalstī. Parasti tie ir euro konti, bet var būt arī Kopienas dalībvalstu valūtu konti.

(7.3)  E i r o p a s p i l n v a r o t i e m a k s ā t ā j i

Šie ir konti komercbankās, kas reģistrētas ES-15 dalībvalstīs, un konti EIB. Tie ir euro konti, un tos izmanto, 
veicot maksājumus saņēmējiem Eiropas Savienībā un citur. Maksājumus pārsvarā veic euro, bet tos var veikt 
arī citās valūtās. Šos kontus izmanto arī vietējo pilnvaroto maksātāju kontu un ES vispārējā budžeta korespon
dējošo kontu papildināšanai.

VL82/472C

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2003:198:0008:0008:LV:PDF


Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/29

(7.4)  S T A B E X n o r ē ķ i n u k o n t s

2007. gada atlikums tika darīts pieejams Togo 2008. gadā, pārskaitot līdzekļus vērtspapīru kontā, kuram pie
mēro divu parakstu sistēmu, tiklīdz bija saņemti kredītrīkotāja rīkojumi.

(8)  LĪDZFINANSĒJUMA BANKU KONTI

Šie konti ietver atlikušos līdzekļus, kas saistīti ar vecajiem līdzfinansējuma nolīgumiem. Šie konti ir iekļauti gada 
pārskatos pirmo reizi. Šie līdzekļi ir attiecīgo dalībvalstu īpašums, un līdz ar to atbilstošu summu iegrāmato kā 
kreditoru parādu (skatīt 9.3.  piezīmi). Tādēļ neto aktīvu ietekme ir nulle. Attiecīgā līdzfinansējuma summa
2007. gada 31. decembrī bija 30,91 miljons euro.

Jaunā 10. EAF Dānijas līdzfinansējumam (skatīt 10. piezīmi) izmantos EAF kases standarta struktūru bez spe
ciāliem banku kontiem.

8. tabula

(miljonos euro)

9. EAF 10. EAF Atlikums 31.12.2008. Atlikums 31.12.2007.

Līdzfinansējuma banku 
konti

12,92 2,17 15,09 0,00

Kopā 12,92 2,17 15,09 0,00

(9)  KREDITORU PARĀDI

9. tabula

(miljonos euro)

Kreditoru parādi Piezīmes 8. EAF 9. EAF 10. EAF Kopā 31.12.2008. Kopā 31.12.2007.

Nākamo periodu 
ienākumi

9.1 233,43 233,43 211,08

Korespondējošais konts 
ES vispārējā budžetā – 
SWIFT

9.2 – 1,74 – 1,74 8,92

Dalībvalstu 
līdzfinansējumam 
pienākošās summas

9.3 12,92 2,17 15,09 0,00

Uzkrātie izdevumi 94,06 361,44 0,01 455,51 483,98

  Attiecināmība, kas 
jāapstiprina, un 
nepabeigti maksājumi

9.4 28,74 81,33 0,00 110,08 197,07

  Saņemamie rēķini 9.5 216,45 1 895,83 1,24 2 113,52 2 087,42

— Priekšfinansējuma 
noskaidrošanas 
aplēses

2.3 – 151,14 – 1 615,72 – 1,22 – 1 768,08 – 1 800,51

Kopā 94,06 374,36 233,87 702,29 703,98

(9.1)  N ā k a m o p e r i o d u i e n ā k u m i

9.1. tabula

(miljonos euro)

Avansā saņemtās iemaksas Atlikums 31.12.2008. Atlikums 31.12.2007.

Īrija 2,74 1,00

Apvienotā Karaliste 222,08 208,09

Somija 8,61 2,00

Kopā 233,43 211,08

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

(9.2)  K o r e s p o n d ē j o š a i s k o n t s E S v i s p ā r ē j ā b u d ž e t ā - S W I F T

No 2005. finanšu gada sākuma maksājumus saņēmējiem Eiropas Savienības teritorijā veic, izmantojot SWIFT, 
no Eiropas Savienības vispārējā budžeta. Šim nolūkam ir atvērts norēķinu konts. Šis konts tiek norādīts nau
das plūsmas pārskatā kā naudas ekvivalents. Šo kontu slēgs no 2009. gada, kad EAF maksājumus veiks tieši, 
izmantojot EDF SWIFT.

(9.3)  S u m m a s , k a s p i e n ā k a s d a l ī b v a l s t ī m n o l ī d z f i n a n s ē j u m a

Itālijas līdzfinansējums vēl turpinās saskaņā ar 9. EAF. Bankas konti 10. EAF attiecas uz veco līdzfinansējumu. 
Šie līdzekļi tiks atmaksāti attiecīgajām dalībvalstīm pēc kredītrīkotāja rīkojuma. Skatīt arī 8. piezīmi. Šie konti 
ir iekļauti gada pārskatos pirmo reizi; attiecīgā līdzfinansējuma summa 2007. gada 31. decembrī bija 30,91 mil
jons euro.

Uzkrātie izdevumi

Grāmatvedības informācija, ko sniedz pašreizējā IT grāmatvedības sistēma (OLAS), ir pielāgota, lai sniegtu da
tus, kas atbilst uzkrāšanas principam grāmatvedībā. Kredītrīkotājs ir pievienojis papildu informāciju. Uzkrātie 
izdevumi ietver attiecināmību, kas jāapstiprina, un aplēsi par rēķiniem, kas jāsaņem, pamatojoties uz projektu 
izpildes gaitu.

Uzkrāto izdevumu noteikšanas metodika 2007. gadā tika uzlabota, lai iekļautu līguma veidu.

(9.4)  A t t i e c i n ā m ī b a , k a s j ā a p s t i p r i n a , u n n e p a b e i g t i m a k s ā j u m i

Tie ir rēķini, kas saņemti pirms 2008. finanšu gada beigām, bet kuri gada noslēgumā vēl nav analizēti vai vēl 
nav atļauti nekādi maksājumi. Summas, kas reģistrētas kredītrīkotāja kontos, parādītas šajā tabulā.

9.4. tabula

(miljonos euro)

Attiecināmība, kas jāapstiprina, un 
nepabeigti maksājumi 7. EAF 8. EAF 9. EAF 10. EAF Kopā

Kopā 31.12.2008. 28,74 81,33 0,00 110,08

Kopā 31.12.2007. 7,97 45,86 143,24 197,07

Pieaugums (Samazinājums) – 7,97 – 17,11 – 61,90 0,00 – 86,99

(9.5)  S a ņ e m a m i e r ē ķ i n i

Šie skaitļi atspoguļo izdevumus, kas radušies, bet par kuriem vēl nav saņemts rēķins. Kredītrīkotāja aplēstās 
summas parādītas šajā tabulā.

Komisija 2009. gada sākumā ar neatkarīgas revīzijas iestādes palīdzību sāka padziļinātu analīzi par metodiku 
un dažādām hipotēzēm, kuras bija pamatā uzkrājumu veidošanai. Pamatojoties uz ieteikumiem, šobrīd tiek iz
vērtēta uzlabota metodikas versija, ko, iespējams, varētu iekļaut 2009. gada pārskatos.

9.5. tabula

(miljonos euro)

Saņemamie rēķini 7. EAF 8. EAF 9. EAF 10. EAF Kopā

Kopā 31.12.2008. 216,45 1 895,83 1,24 2 113,52

Kopā 31.12.2007. 83,69 331,69 1 672,04 2 087,42

Pieaugums (Samazinājums) – 83,69 – 115,23 223,78 1,24 26,10

VL03/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/31

Fondi  un rezerves

(10)  PIEPRASĪTIE LĪDZEKĻI

10. tabula

(miljonos euro)

7. EAF 8. EAF 9. EAF 10. EAF EAF kopā

Kapitāls, 2008. g.

Fondu kapitāls (a) 0,00 12 840,00 11 699,32 21 154,40 45 693,72

Nepieprasītie līdzekļi (b) 0,00 0,00 7 460,15 21 154,40 28 614,55

Pieprasītie līdzekļi (a)-(b) 0,00 12 840,00 4 239,17 0,00 17 079,17

Kapitāls, 2007. g.

Fondu kapitāls (a) 10 940,00 12 840,00 11 699,32 35 479,32

Nepieprasītie līdzekļi (b) 0,00 0,00 10 460,15 10 460,15

Pieprasītie līdzekļi (a)-(b) 10 940,00 12 840,00 1 239,17 0,00 25 019,17

Fondu kapitālu veido kopējā no dalībvalstīm saņemamā summa attiecīgajam EAF, kā noteikts katrā no iekšē
jiem nolīgumiem

(1)  Iekšējais nolīgums par Kopienas atbalsta, ko piešķir saskaņā ar Ceturto ĀKK un EEK konvenciju, finansēšanu un admi
nistrēšanu (OV L 229, 17.8.1991.), ko piemēro 7. EAF; Iekšējais nolīgums par Kopienas atbalsta, ko piešķir saskaņā ar
Ceturtās ĀKK un EK konvencijas Otro finanšu protokolu, finansēšanu un pārvaldību (OV  L  156, 29.5.1998.), ko pie
mēro 8.  EAF; Iekšējais nolīgums par Kopienas atbalsta finansēšanu un administrēšanu saskaņā ar Kotonū nolīgumu
(OV L 317, 15.12.2000.), ko piemēro 9. EAF, un Iekšējais nolīgums starp dalībvalstu valdību pārstāvjiem, tiekoties Pa
domes sanāksmē, par Kopienas atbalsta finansējumu saskaņā ar daudzgadu finanšu shēmu 2008.–2013. gadam atbilstī
gi ĀKK un EK Partnerattiecību nolīgumam un par tāda finanšu atbalsta piešķiršanu aizjūras zemēm un teritorijām, uz
kurām attiecas EK līguma ceturtā daļa.

 (1) starp dalībvalstīm un saņēmējām ĀKK valstīm, un aizjūras valstīm un teritorijām (AZT).

Sākotnējo piešķīrumu 9. EAF, kura sākotnējā kopsumma bija 10 555,15 miljoni euro, pēc tam palielināja par 
105,00  miljoniem euro 2004.  gadā, ko EIB atbrīvoja saskaņā ar Padomes Lēmuma 2003/583/EK noteiku
miem. Šis papildu piešķīrums ir atbalsts darbībām, kas jāveic Kongo Demokrātiskajā Republikā.

9. EAF Iekšējā nolīguma 2. panta 2. punktā ir noteikta 1 000,00 miljonu euro rezerve, ko atbrīvoja laikā no 
2004. līdz 2007.  gadam saskaņā ar dažādiem Padomes lēmumiem

(2)  Padomes Lēmums 2004/289/EK, ĀKK un EK Ministru padomes 2005. gada 22. novembra Lēmums 6/2005 un 7/2005.

 (2). Ņemot vērā ĀKK un ES Padomes ap
vienotās 2007. gada 25. maija sanāksmes lēmumu

(3)  Apvienotās padomes Lēmums 2/2007, 25.5.2007.: par nostāju, kas Kopienai jāpieņem ĀKK un EK Ministru padomē, lai
atļautu papildu divpusējas iemaksas, kas jāpārvalda Komisijai un ar ko tiek atbalstīti Āfrikas Miera nodrošināšanas fonda
mērķi.

 (3), Komisija nolēma izteikt aicinājumu veikt brīvprātīgas 
papildu iemaksas Āfrikas Miera nodrošināšanas fonda atbalstam ĀKK iekšējās sadarbības ietvaros, ar kurām 
9. EAF papildināja par 39,17 miljoniem euro.

10.  EAF stājās spēkā 2008.  gada 1.  jūlijā ar 21 152,00  miljonu euro lielu fonda kapitālu atbilstoši Iekšējam 
nolīgumam, ko piemēro 10. EAF. Šo summu papildināja Dānijas līdzfinansējums

(4)  Komisijas Lēmums C(2008)8612.

 (4), kas sasniedza 2,40 mil
jonus euro.

Nepieprasītie līdzekļi ir sākotnējais piešķīrums, ko vēl nesaņem no dalībvalstīm.

Pieprasītie līdzekļi ir sākotnējo piešķīrumu summa, ko dalībvalstīm ir jāpārskaita uz kases kontiem saskaņā ar 
procedūru, kas paredzēta 10. EAF Finanšu regulas 16. pantā.

Informācija par pieprasītajām un 2008. gadā saņemtajām iemaksām atspoguļota 10.1. tabulā.

VL.9002.11.31

http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1991&mm=08&jj=17&type=L&nnn=229&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:1998:156:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2000:317:0001:0001:LV:PDF


Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

10.1. tabula

(miljonos euro)

Iemaksas % 2007. gadā 
pieprasītās

2007. gadā 
saņemtās

2008. gadā 
pieprasītās

2008. gadā 
saņemtās

Nepieprasītās, 
9. EAF

Austrija 2,65 69,96 69,96 78,18 78,18 197,69

Beļģija 3,92 103,49 104,74 115,70 115,70 292,44

Dānija 2,14 56,50 56,50 63,57 63,57 159,65

Somija 1,48 39,07 39,07 43,78 43,78 110,41

Francija 24,30 641,52 651,52 719,16 719,16 1 812,82

Vācija 23,36 616,70 641,70 692,03 692,03 1 742,69

Grieķija 1,25 33,00 33,50 36,50 36,50 93,25

Īrija 0,62 16,37 18,37 18,74 18,74 46,25

Itālija 12,54 331,06 331,06 371,05 365,42 935,50

Luksemburga 0,29 7,66 7,86 8,35 8,35 21,63

Nīderlande 5,22 137,81 137,81 154,26 154,26 389,42

Portugāle 0,97 25,61 25,61 29,16 29,16 72,36

Spānija 5,84 154,18 154,18 173,01 173,01 435,67

Zviedrija 2,73 72,07 72,07 80,28 80,28 203,66

Apvienotā Karaliste 12,69 335,02 335,02 376,23 376,23 946,69

Igaunija Nepiemēro 0,03 Nepiemēro

Čehija Nepiemēro 0,18 Nepiemēro

EIB Nepiemēro 40,00 45,63 Nepiemēro

Kopā 100,00 2 640,00 2 679,17 3 000,00 3 000,00 7 460,15

2008.  gadā iemaksas no Itālijas 5,63  miljonu euro apmērā tika saņemtas ar Eiropas Investīciju bankas 
starpniecību.

(11)  CITAS REZERVES

Pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā visus neiztērētos līdzekļus no iepriekšējiem EAF pārnes uz pavisam ne
sen atvērto EAF, iepriekš tos atbrīvojot. No citiem EAF fondiem pārnestie līdzekļi palielina saņēmējfonda apro
priācijas un samazina nosūtītājfonda apropriācijas.

11. tabula

(miljonos euro)

EAF starpfondu pārnesumi 8. EAF 9. EAF 10. EAF Konsolidēti Kopā
31.12.2008.

uz/no 6. EAF 94,00 490,36 584,36

uz/no 7. EAF 532,82 1 135,08 1 667,89

uz/no 8. EAF 2 762,16 17,16 2 779,32 2 779,32

uz/no 9. EAF – 2 762,16 79,87 – 2 682,29 – 2 682,29

uz/no 10. EAF – 17,16 – 79,87 – 97,04 – 97,04

Kopā – 2 152,51 4 307,72 97,04 0,00 2 252,25

1.3.3.  Saimnieciskā rezultāta pārskata piezīmes

(12)  PAMATDARBĪBAS IEŅĒMUMI

No 2008. gada iekasēšanas rīkojumi ir noskaidroti attiecībā pret saistīto priekšfinansējumu un iekļauti pamat
darbības ieņēmumos brīdī, kad tie ir atļauti/izdoti. Saskaņā ar 10.  EAF Finanšu regulas 60.  pantu pieprasīto 
iemaksu novēlotu maksājumu gadījumā dalībvalstīm tiek aprēķināti procenti. Šie procenti ievērojami palielina 
fondu kopējās apropriācijas kā pamatdarbības ieņēmumi.

VL23/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/33

(13)  ADMINISTRATĪVIE UN FINANŠU IZDEVUMI

Šī pozīcija ietver administratīvos un finanšu izdevumus, ko finansē no procentiem un kas saistīti ar decentra
lizācijas procesu, piemērojot 10. EAF piemērojamā Iekšējā nolīguma 1. un 6. panta noteikumus.

Turklāt pēc Padomes 2005. gada 21. jūnija Lēmuma Nr. 599 papildu summa 90 miljonu apmērā tika pārda
līta no iekšējiem ĀKK piešķīrumiem, lai finansētu decentralizāciju. Šajā pozīcijā personāla un infrastruktūras 
izdevumi 2007. gadā bija 25,60 miljoni euro un 2008. gadā — 0 miljoni euro.

(14)  KOPĒJIE IZDEVUMI/NAUDAS PLŪSMA

Šīs summas atspoguļo attiecīgā(-o) fonda(-u) kopējos maksājumus 2008.  finanšu gadā saskaņā ar naudas lī
dzekļu uzskaites principu, ieskaitot avansa maksājumus un iekasēšanas rīkojumus. Kumulatīvie skaitļi ir no
rādīti kredītrīkotāja sagatavotajā ziņojumā par finanšu līdzekļu izlietojumu.

(15)  UZKRĀJUMU KOREKCIJAS

Kopējie izdevumi ir pārrēķināti, lai atbilstu starptautiskajam grāmatvedības standartam, proti, 3. SPSGS. Grā
matvedības informācija, ko sniedz EAF grāmatvedības sistēma, ir pielāgota gadījumos, kad nepieciešams, lai 
sniegtu datus, kas atbilst uzkrāšanas principam grāmatvedībā. Kredītrīkotājs arī sniedza papildu informāciju 
attiecībā uz ienākumu un izdevumu posteņiem.

15. tabula

(miljonos euro)

Uzkrājumu korekciju ikgadējais 
palielinājums 2008. gadā Piezīmes 7. EAF 8. EAF 9. EAF 10. EAF

Palielinājums 
2008. gadā 8. EAF, 
9. EAF un 10. EAF

Priekšfinansējums 2 80,26 37,30 – 6,39 – 62,55 – 31,64

Uzkrātie izdevumi – 19,59 – 30,29 21,40 0,01 – 8,88

  Attiecināmība, kas jāapstiprina 9.4 – 7,97 – 17,11 – 61,90 0,00 – 79,01

  Saņemamie rēķini 9.5 – 83,69 – 115,23 223,78 1,24 109,79

— Priekšfinansējuma noskai
drošanas aplēses

2.3 72,08 102,06 – 140,49 – 1,22 – 39,65

Uzkrājumu korekcijas kopā 60,67 7,01 15,01 – 62,54 – 40,52

(16)  KOPĒJIE IZDEVUMI/UZ UZKRĀJUMU PAMATA

EAF projektu izdevumi ir pārrēķināti saskaņā ar attiecīgajiem starptautiskiem grāmatvedības standartiem. No 
2009. gada izdevumus katram atbalsta instrumentam uzrādīs, pilnībā pamatojoties uz uzkrāšanas principu grā
matvedībā, tiklīdz konti būs pārvietoti uz jauno IT (ABAC FED) sistēmu.

(17)  FINANŠU IEŅĒMUMI

Finanšu ieņēmumi galvenokārt ietver nopelnītos procentus Eiropas banku kontos un STABEX norēķinu kon
tos. Procentu ieņēmumi tiek piešķirti 10. EAF.

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

17. tabula

(miljonos euro)

Nopelnītie procenti 2008. gadā Piezīmes 8. EAF 9. EAF 10. EAF Kopā
31.12.2008.

Kopā
31.12.2007.

EIB 17.1 0,00 2,16 2,15 2,49

Eiropas bankas 17.1 2,45 6,47 8,92 9,80

Iekasēšanas rīkojumi 17.2 0,00 0,00 0,04

STABEX 17.3 4,03 – 0,11 – 0,11 3,81 6,18

Īpašā Kongo Demokrātiskās 
Republikas iemaksa

17.3 0,06 0,11 0,17 0,14

Pārvedums uz 10. EAF – 2,39 – 2,39 0,00

Kopā procenti 4,03 0,00 8,63 12,66 18,65

(17.1)  E I B u n E i r o p a s b a n k u p r o c e n t u i e ņ ē m u m i

Eiropas pilnvaroto maksātāju kontos nopelnītos procentus var izlietot projektu finansēšanai saskaņā ar 10. EAF 
piemērojamā Iekšējā nolīguma 1. un 6. pantu. Šie procenti ievērojami palielina fondu kopējās apropriācijas.

(17.2)  P r o c e n t u i e ņ ē m u m i p a r n o v ē l o t i e m i e k a s ē š a n a s r ī k o j u m u m a k s ā j u m i e m

Tie ir procenti, kas nopelnīti, debitoriem veicot novēlotus iekasēšanas rīkojumu maksājumus. Šos līdzekļus var 
izmantot, lai finansētu projektus saskaņā ar 10.  EAF piemērojamā Iekšējā nolīguma 1.  un 6.  pantu. Šie pro
centi ievērojami palielina fondu kopējās apropriācijas.

(17.3)  P r o c e n t u i e ņ ē m u m i n o S T A B E X v ē r t s p a p ī r u k o n t i e m u n ī p a š ā K o n g o D e
m o k r ā t i s k ā s R e p u b l i k a s k o n t a

Šie ir ienākumi, kas veidojušies no STABEX vērtspapīru kontiem un no īpašā Kongo Demokrātiskās Republi
kas konta. Lai gan šādi ienākumi šķietami palielina fonda kopējos līdzekļus, jāpatur prātā, ka jebkuri šo kontu 
radītie ienākumi ir paredzēti īpašam mērķim un īpašai saņēmējvalstij (skatīt 5. piezīmi).

1.3.4.  Ārpusbilances posteņi

Garantijas

Nodrošinājumu ņem, lai nodrošinātu priekšfinansējumu, un to atbrīvo, kad ir apmaksāts projekta pēdējais pie
prasījums. Saskaņā ar “piesardzības” principu un atbilstoši 19. SPSGS noteikumiem iespējamie aktīvi netiek uz
skaitīti finanšu pārskatos. Tie ir atspoguļoti piezīmēs pārredzamības nolūkos. Šim garantijas veidam tiek 
uzrādītas divas vērtības: “nominālā” un “aktuālā” vērtība. “Nominālo” vērtību veidojošais notikums ir saistīts ar 
garantijas esību. Nominālā vērtība tiek uzskaitīta kā iespējams aktīvs. Garantijas “aktuālo” vērtību veidojošais 
notikums ir priekšfinansējuma maksājums un/vai priekšfinansējuma vēlāka noskaidrošana.

Par priekšfinansējumu saņemtās garantijas “nominālā” vērtība 2008. gada 31. decembrī ir 699,57 miljoni euro 
(skatīt turpmāk doto tabulu) salīdzinājumā ar “aktuālo” vērtību 410,25 miljonu euro apmērā.

18. tabula

(miljonos euro)

Garantijas Par 
priekšfinansējumu

Par aizturēto 
nodrošinājumu Par izpildi Kopā 31.12.2008. Kopā 31.12.2007.

7. EAF 105,80

8. EAF 93,98 18,88 46,66 159,52 259,36

9. EAF 605,59 167,18 243,51 1 016,28 639,04

10. EAF

Kopā 699,57 186,06 290,17 1 175,80 1 004,20

VL43/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/35

2.  ZIŅOJUMS PAR FINANŠU LĪDZEKĻU IZLIETOJUMU

IEVADA PIEZĪME

Iepriekšējie EAF

ĀKK un EK Padomes 2000. gada 27.  jūlija Lēmumā Nr. 1/2000 par pārejas pasākumiem paredzēts, ka atse
višķi iepriekšējo EAF nepiešķirtie līdzekļi izlietojami programmām saskaņā ar attiecīgajiem Kotonū nolīguma 
noteikumiem, kurus saskaņā ar pārejas pasākumiem sāk piemērot ātrāk.

Komisijas 2001.  gada 16.  marta Lēmumā Nr.  410/2001 par piešķīrumu sadalīšanu indikatīvajām program
mām ĀKK valstīs saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīgumu paredzēts, ka iepriekšējo EAF nepiešķirtie 
līdzekļi par maksimālo summu 1,2 miljardu euro apmērā jāizlieto īstenošanas pasākumiem saskaņā ar attie
cīgā EAF noteikumiem un procedūrām. Tas attiecas uz periodu, pirms stājās spēkā 9. EAF Finanšu protokols.

Ar Komisijas 2001. gada 15.  jūnija Lēmumu Nr. 1033/2001 tika noteikti piešķīrumi reģionālajām program
mām un ĀKK iekšējai sadarbībai saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma Finanšu protokolu.

Ar Komisijas 2002. gada 11. jūlija Lēmumu Nr. 1252/2002 par 60 miljoniem euro palielināja ĀKK valstu iek
šējai sadarbībai paredzēto finansējumu, izmantojot 6.  un 7.  EAF vispārējās rezerves, kā arī paredzēja šo pa
pildu līdzekļu izlietošanu periodā, kamēr vēl nav stājies spēkā 9.  EAF Finanšu protokols, saskaņā ar 
noteikumiem un procedūrām, ko piemēroja sākotnējiem EAF.

Visbeidzot, ar ĀKK un EK Padomes 2002.  gada 23.  decembra Lēmumu Nr.  3/2002 tika paredzēts izmantot 
25 miljonus euro no 8. EAF nepiešķirtajiem līdzekļiem (vispārējās rezerves), lai iedalītu tos reģionālajai sadar
bībai saskaņā ar ĀKK un EK partnerattiecību nolīgumu.

Tāpat kā iepriekšējos gados, lai nodrošinātu līdzekļu uzskaites pārredzamību 2008.  gada pārskatos, dažādās 
turpmākajās tabulās katram EAF (7. un 8. EAF) īpaši nodalīta tā līdzekļu daļa, kas izlietota atbilstoši Lomes kon
vencijās paredzētajam plānojumam, un tā līdzekļu daļa, kas izlietota atbilstoši Kotonū nolīgumā paredzētajam 
plānojumam. Saistībā ar Kotonū nolīgumā paredzēto plānojumu summas ir iegrāmatotas un norādītas, pama
tojoties uz ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma IV pielikuma 3. panta 2. punktu, kas attiecas uz valstīm. Mi
nētajā pantā ĀKK valstīm ir paredzēts A  finansējums, kura mērķis ir segt makroekonomisko atbalstu un 
atbalstu programmām un projektiem, kā arī B finansējums, kas paredzēts neparedzētu vajadzību segšanai, pie
mēram, palīdzībai ārkārtas situācijās, parādu sloga mazināšanas iniciatīvām un atbalstam, kura mērķis ir ma
zināt nelabvēlīgās sekas, ko izraisījusi eksporta ieņēmumu nestabilitāte

(1)  Iepriekšējo EAF nepiešķirtie līdzekļi ietver SYSMIN līdzekļu atlikumu, kas ar ĀKK un EK Ministru padomes Lēmumu
3/2000 tika noteikts 410,926 miljonu apmērā. Ar Komisijas Lēmumu PE410/2001 šos līdzekļus paredzēts iekļaut valstu
indikatīvo piešķīrumu plānošanā (B daļa) saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma Finanšu protokolu.

 (1). Kas attiecas uz reģioniem, pārskati 
veidoti, balstoties uz reģionālo plānošanu, kas minēta ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma 2.  nodaļā (t.i., 
reģionālas indikatīvās programmas un ĀKK iekšējā sadarbība).

Saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma Ib pielikuma 4.  punktu (daudzgadu finanšu shēma 
2008.–2013.  gadam) atlikumi  un šo fondu projektos atbrīvotās summas laikposmā no 2007.  gada 31.  de
cembra līdz dienai, kas stājās spēkā 10. EAF, tika pārnesti uz 9. EAF, lai nodrošinātu ES pārvaldes darbību un 
segtu uzsākto projektu tekošās izmaksas līdz dienai, kad stājas spēkā 10. EAF.

Tā kā 10. EAF stājās spēkā 2008. gada 1. jūlijā atlikumi un šo fondu atbrīvotās summas ir pārnesti uz 10. EAF 
izpildes rezervi. Šo rezervi var izmantot tikai saskaņā ar nosacījumiem, kas izklāstīti 10. EAF Iekšējā nolīguma 
1. panta 4. punktā.

Tā kā 6. EAF noslēdza 2006. gadā, gada pārskatos vairs nav iekļautas tabulas par šā EAF īstenošanu. Turpretim 
pārnesto atlikumu izpildes rezultāti iekļauti 9. EAF pārskatā.

7. EAF

Ņemot vērā 7. EAF izpildes gaitu, Komisija nolēma slēgt šo fondu 2008. gada 31. augustā (2008. gada 29. au
gusta Lēmums PE/2008/4803).

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

Šajā datumā tika pārnestas visas piešķirtās, līgumos paredzētās un samaksātās summas vēl nepabeigtajiem lī
gumiem (un ne tikai atlikumi, kā tas bija 6. EAF gadījumā). Šā iemesla dēļ summas, ko pārnesa, slēdzot 7. EAF, 
bija daudz lielākas nekā summas, ko pārnesa, slēdzot 6. EAF.

Šie pārnesumi bija šādi:

— EUR 740 980 526,27 piešķīrumiem un vispārējām saistībām; 

— EUR 690 996 406,08 individuālām saistībām; 

— EUR 563 402 665,70 maksājumiem, kas jau izdarīti un pārskaitīti.

Neizpildīto saistību atlikums, ko pēc fonda slēgšanas pārnesa uz 9. EAF, sasniedza EUR 177 577 860,57, kas 
ietvēra EUR  127 593 740,38 atlikumu, kas jāizmaksā, un EUR  49 984 120,19 atlikumu, par kuru jāslēdz 
līgumi.

Ņemot vērā atlikuma pārnesumu no 7.  EAF, atjauninātais piešķīrums 9.  EAF palielinās no 
EUR 15 907 435 336,39 līdz EUR 16 648 415 862,66 (neskaitot procentus).

EUR 740 980 526,27 sadalījums piešķīrumiem ir šāds:

— indikatīvās programmas (subsīdijas) EUR 406 572 791,03

— neplānojamais atbalsts (ārkārtas palīdzība, riska kapitāls, Sysmin, STABEX, 
5. EAF atlikums, SAF vadības atbalsts, lieliem parādiem apgrūtinātu nabadzī
go valstu parādu atvieglojumu iniciatīva)

EUR 334 407 735,24

— tostarp tikai STABEX EUR 133 859 893,00

Vispārējās saistības (projekti) un individuālās saistības (līgumi) ir pārnesti uz 9. EAF konkrētu pozīciju, kas ļauj 
identificēt pārnestās summas un to izmantošanu.

Gada rādītāji 7. EAF izklāstīti 2008. gada pārskatos sadaļā par 7. EAF laikposmā no 2008. gada 1. janvāra līdz
31. augustam un sadaļā par 9. EAF laikposmā no 2008. gada 1. septembra līdz 31. decembrim.

10. EAF

ĀKK un EK Partnerattiecību nolīgums, ko 2000. gada 23. jūnijā Kotonū parakstīja Eiropas Kopienas dalībval
stis un Āfrikas, Karību jūras un Klusā okeāna reģiona (ĀKK) valstis, stājās spēkā 2003. gada 1. aprīlī. Kotonū 
nolīgums tika grozīts ar nolīgumu, ko parakstīja tās pašas valstis Luksemburgā 2005. gada 25.  jūnijā.

ES Padomes 2001. gada 27. novembra Lēmums 2001/822/EK par aizjūras zemju un teritoriju (AZT) asociā
ciju ar Eiropas Kopienu stājās spēkā 2001.  gada 2.  decembrī. Šo lēmumu grozīja 2007.  gada 19.  martā (Lē
mums 2007/249/EK).

Iekšējais nolīgums par Kopienas atbalsta finansēšanu, pamatojoties uz daudzgadu finanšu shēmu 
2008.–2013.  gadam, saskaņā ar pārskatīto Kotonū nolīgumu, ko pieņēma Eiropas Kopienas dalībvalstu val
dību pārstāvji 2006. gada 17.  jūlijā un kas stājās spēkā 2008. gada 1.  jūlijā.

Saskaņā ar Kotonū nolīgumu Kopienas atbalsta ĀKK valstīm un AZT otro periodu (2008.–2013. gads) finansē 
10. EAF, kura kopējo līdzekļu apjoms ir 22 682 miljoni euro, un no tiem:

21 966 miljoni euro piešķirti ĀKK valstīm saskaņā ar pārskatītā Kotonū nolīguma Ib pielikumā minēto daudz
gadu finanšu shēmu;

286  miljoni euro piešķirti AZT saskaņā ar pārskatītā Padomes lēmuma par aizjūras zemju un teritoriju aso
ciāciju ar Eiropas Kopienu IIAa pielikumu;

430  miljoni euro paredzēti Komisijai, lai finansētu izmaksas, kas saistītas ar 10.  EAF līdzekļu plānošanu un 
izlietojumu, saskaņā ar Iekšējā nolīguma 6. pantu.

VL63/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/37

10. EAF spēkā stāšanās dienā šīs summas tika papildinātas ar neiztērētajiem atlikumiem, un tās vēl aizvien tiek 
papildinātas ar atbrīvotajiem līdzekļiem, kurus iegūst sistēmas rezultātā, lai garantētu eksporta ieņēmumu no 
lauksaimniecības pamatproduktiem stabilizēšanu (STABEX) saskaņā ar Eiropas attīstības fondiem pirms 9. EA
F. Šie atlikumi un atbrīvotie līdzekļi būtu jāizmanto un jāpārvalda saskaņā ar pārskatīto Kotonū nolīgumu un 
Iekšējo nolīgumu.

10. EAF piešķīrumi ĀKK valstīm un reģioniem ir šādi (euro):

15 300 miljoni euro valstu indikatīvajām programmām, tostarp

13 500 miljoni euro A finansējumam;

1 800 miljoni euro B finansējumam, no kuriem 601 miljons euro kā sākotnējie piešķīrumi un 1 199 miljoni 
euro kā rezerve turpmākajiem piešķīrumiem;

1 783 miljoni euro reģionālajām indikatīvajām programmām;

683 miljoni euro kā rezerve turpmākajiem piešķīrumiem valstu un reģionālajām indikatīvajām programmām 
pēc termiņa vidusposma un termiņa beigu pārskatiem.

Pielikumā pievienotajās tabulas, kurās minētas lēmumos un līgumos paredzētās un samaksātās summas, snieg
ti dati neto izteiksmē. Tikai 2.7. tabulā piešķirtās un atbrīvotās summas, kā arī samaksātās un atgūtās summas 
ir norādītas atsevišķi.

2.1.  APROPRIĀCIJAS 31.12.2008.

1.1. tabula

7. EAF

Apropriāciju situācija: 2008. gada 31. decembris

APROPRIĀCIJU ANALĪZE PA INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Instruments Sākotnējās 
apropriācijas

Kopējais līdzekļu 
palielinājums vai 

samazinājums 2007. 
gada 31. decembrī

Līdzekļu 
palielinājums vai 

samazinājums 
2008. gadā

Pašreizējā 
apropriācija

ĀKK
Lome
Dotācijas 6 215,00 – 935,40 – 419,63 4 859,97
Procentu likmju subsīdijas 280,00 – 81,51 – 0,49 198,00
Ārkārtas palīdzība 250,00 153,27 – 0,93 402,35
Atbalsts bēgļiem 100,00 – 16,14 – 0,30 83,55
Riska kapitāls 825,00 – 11,62 – 52,20 761,18
Stabex 1 500,00 196,69 – 133,86 1 562,83
Sysmin 480,00 – 49,46 – 103,65 326,89
Pārvietojums 5. EAF – 7. EAF 0,00 309,00 – 13,37 295,63
Strukturālais pielāgojums 1 150,00 – 1,33 – 7,13 1 141,54
Lielu parādu apgrūtinātās nabadzīgās 
valstis

0,00 40,00 – 28,97 11,03

ĀKK iekšējais piešķīrums 0,00 50,00 0,00 50,00
Kopā ĀKK 10 800,00 – 346,49 – 760,52 9 692,98

AZT
Dotācijas 97,50 – 14,33 – 3,24 79,93
Procentu likmju subsīdijas 6,00 – 1,82 0,00 4,18
Ārkārtas palīdzība 2,50 – 0,24 0,00 2,26
Atbalsts bēgļiem 0,50 – 0,21 0,00 0,29
Riska kapitāls 25,00 – 2,51 0,00 22,49
Stabex 6,00 0,00 0,00 6,00
Sysmin 2,50 0,00 – 1,17 1,33
Pārvietojums 5. EAF – 7. EAF 0,00 8,61 – 0,10 8,52

Kopā AZT 140,00 – 10,50 – 4,51 125,00
Kopā 7. EAF 10 940,00 – 356,99 – 765,03 9 817,98

VL.9002.11.31



1.2. tabula

7. EAF

Apropriāciju situācija: 2008. gada 31. decembris

SVĀRSTĪBU ANALĪZE PĀRSKATA GADĀ

(miljonos EUR)

Lome Kotonū

ĀKK kopā
ĀKK Dotācijas

Procentu 
likmju 

subsīdijas

Ārkārtas 
palīdzība

Atbalsts 
bēgļiem Riska kapitāls Stabex Sysmin

Pārvietojums 
5. EAF – 
7. EAF

Strukturālais 
pielāgojums

Lielu parādu 
apgrūtinātās 
nabadzīgās 

valstis

ĀKK iekšējie 
piešķīrumi

Situācija 31.12.2007. 5 279,60 198,49 403,27 83,86 813,38 1 696,69 430,54 309,00 1 148,67 40,00 50,00 10 453,51

Pārvietojums uz 9. EAF

 

 (1) – 8,87 – 0,49 – 0,01 – 0,18 – 0,01 – 0,55 – 10,12

Snieguma rezerves pārvietojums uz 
10. EAF (2)

– 7,14 – 0,12 – 6,00 – 0,27 – 0,06 – 13,60

7. EAF slēgšana un pārvietojums 
uz 9. EAF

– 403,61 0,00 – 0,92 0,00 – 46,20 – 133,86 – 103,64 – 12,54 – 7,07 – 28,97 0,00 – 736,81

Situācija 31.12.2008. 4 859,97 198,00 402,35 83,55 761,18 1 562,83 326,89 295,63 1 141,54 11,03 50,00 9 692,98

AZT Subsīdijas Procentu likmju 
subsīdijas Ārkārtas palīdzība Atbalsts bēgļiem Riska kapitāls Stabex Sysmin Pārvietojums 

5. EAF – 7. EAF AZT kopā

Situācija 31.12.2007. 83,17 4,18 2,26 0,29 22,49 6,00 2,50 8,61 129,50

Pārvietojums uz 9. EAF

 

 (1) – 0,21 – 0,21

Snieguma rezerves pārvietojums uz 
10. EAF (2)

– 0,07 – 0,06 – 0,13

7. EAF slēgšana un pārvietojums 
uz 9. EAF (3)

– 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 – 1,17 – 0,04 – 4,17

Situācija 31.12.2008. 79,93 4,18 2,26 0,29 22,49 6,00 1,33 8,52 125,00

 

.9
00

2.
11

.3
1

sis
en

ts
ēV

si
al

āi
cif

O
sa

bī
ne

iv
aS

sa
po

ri
E

VL
83

/4
72

C

.8002.8.92,3084/8002/EPsmumēLsajisimoKanašgēlsFAE.7)3(
ākēpssānašātsFAE.01cēpFAE.01zusmujoteivrāpsevrezeramugeinS)2(

)smumēlaļīrpa.61adag.3002sajisimoK(ākēpssānašātsFAE.9cēpFAE.9zusmujoteivrāP)1(



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/39

1.3. Tabula

8. EAF

Apropriāciju situācija: 2008. gada 31. decembris

APROPRIĀCIJU ANALĪZE PA INSTRUMENTIEM

(miljonos EUR)

Instruments Sākotnējā 
apropriācija

Kopējais 
palielinājums vai 

samazinājums 2007. 
gada 31. decembrī

Līdzekļu 
palielinājums vai 
9 samazinājums 

2008. gadā

Pašreizējā 
apropriācija

ĀKK

Lome

Dotācijas 7 562,00 – 2 305,16 – 41,92 5 214,93

Procentu likmju subsīdijas 370,00 – 276,30 – 1,54 92,16

Ārkārtas palīdzība 140,00 – 3,62 – 0,06 136,32

Atbalsts bēgļiem 120,00 – 8,76 – 0,84 110,40

Riska kapitāls 1 000,00 78,78 – 11,36 1 067,42

Stabex 1 800,00 – 1 081,35 4,03 722,68

Sysmin 575,00 – 463,29 – 0,01 111,70

Strukturālais pielāgojums 1 400,00 98,45 – 1,54 1 496,92

Lielu parādu apgrūtinātās naba
dzīgās valstis

0,00 1 060,00 1 060,00

Procentu ienākumu izlietojums 0,00 37,38 37,38

Kotonū

A finansējums 0,00 430,57 – 0,09 430,48

B finansējums 0,00 254,58 0,00 254,58

Kopā ĀKK 12 967,00 – 2 178,70 – 53,34 10 734,96

AZT

Dotācijas 115,00 – 75,35 – 0,08 39,57

Procentu likmju subsīdijas 8,50 – 7,36 0,00 1,14

Ārkārtas palīdzība 3,00 – 3,00 0,00 0,00

Atbalsts bēgļiem 0,50 – 0,50 0,00 0,00

Riska kapitāls 30,00 – 23,50 0,00 6,50

Stabex 5,50 – 4,32 0,00 1,18

Sysmin 2,50 – 0,01 0,00 2,49

Kopā AZT 165,00 – 114,04 – 0,08 50,88

Kopā 8. EAF 13 132,00 – 2 292,74 – 53,42 10 785,85

VL.9002.11.31



1.4. tabula

8. EAF

Apropriāciju situācija: 2008. gada 31. decembris

SVĀRSTĪBU ANALĪZE PĀRSKATA GADĀ

(miljonos euro)

ĀKK

Lome Kotonū

ĀKK kopā
Dotācijas

Procentu 
likmju 

subsīdijas

Ārkārtas 
palīdzība

Atbalsts 
bēgļiem

Riska 
kapitāls Stabex Sysmin Strukturālais 

pielāgojums

Lielu parādu 
apgrūtinātās 
nabadzīgās 

valstis

Procentu 
ienākumu 

izlietojums

A finansē
jums

B finansē
jums

Situācija 31.12.2007. 5 256,84 93,70 136,38 111,24 1 078,78 718,65 111,71 1 498,45 1 060,00 37,38 430,57 254,58 10 788,30

Pārvietojums uz 9. EAF

 

 (1) – 23,09 – 1,54 – 0,01 – 0,23 – 1,00 – 0,87 – 26,75

Snieguma rezerves pārvietojums uz 
10. EAF (2)

– 18,82 – 0,06 – 0,61 – 10,37 – 0,01 – 0,66 – 0,09 – 30,62

Stabex vērtspapīru procenti 4,03 4,03

Situācija 31.12.2008. 5 214,93 92,16 136,32 110,40 1 067,42 722,68 111,70 1 496,92 1 060,00 37,38 430,48 254,58 10 734,96

AZT Dotācijas Procentu likmju 
subsīdijas Ārkārtas palīdzība Atbalsts bēgļiem Riska kapitāls Stabex Sysmin AZT kopā

Situācija 31.12.2007. 39,65 1,14 0,00 0,00 6,50 1,18 2,49 50,96

Pārvietojums uz 9. EAF

 

 (1) – 0,06 – 0,06

Snieguma rezerves pārvietojums uz 
10. EAF (2)

– 0,02 – 0,02

Situācija 31.12.2008. 39,57 1,14 0,00 0,00 6,50 1,18 2,49 50,88

 

.9
00

2.
11

.3
1

sis
en

ts
ēV

si
al

āi
cif

O
sa

bī
ne

iv
aS

sa
po

ri
E

VL
04

/4
72

C

ākēpssānašātsFAE.01cēpFAE.01zusmujoteivrāpsevrezeramugeinS)2(
)smumēlaļīrpa.61adag.3002sajisimoK(ākēpssānašātsFAE.9cēpFAE.9zusmujoteivrāP)1(



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/41

1.5. tabula

9. EAF

Apropriāciju situācija: 2008. gada 31. decembris

APROPRIĀCIJU ANALĪZE PA INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Instruments Sākotnējā 
apropriācija

Kopējais līdzekļu 
palielinājums vai 

samazinājums 2007. 
gada 31. decembrī

Līdzekļu 
palielinājums vai 

samazinājums 
2008. gadā

Pašreizējā 
apropriācija

ĀKK

A finansējums 5 318,30 4 213,57 – 17,01 9 514,86

B finansējums 2 107,90 – 799,26 – 1,99 1 306,65

Valsts piešķīrumu rezerves 1 224,10 – 1 224,10 0,00 0,00

CDE, CTA un Apvienotā asam
bleja

164,00 12,09 – 0,09 176,00

Ilgtermiņa attīstības rezerve 257,85 – 257,85 0,00 0,00

Reģionālie piešķīrumi 904,00 25,43 – 0,11 929,33

ĀKK iekšējie piešķīrumi 300,00 2 963,89 – 18,48 3 245,41

Īstenošanas izmaksas 125,00 0,00 0,00 125,00

Procenti un citi ieņēmumi 0,00 88,83 – 19,86 68,97

Administratīvie izdevumi 0,00 0,00 45,50 45,50

Īpašs piešķīrums Kongo 0,00 108,61 – 0,14 108,47

Pārvietojums 6. - 9. EAF 0,00 26,11 – 2,52 23,59

Pārvietojums 7. - 9. EAF 0,00 0,00 736,55 736,55

Brīvprātīgās iemaksas Miera 
mehānismam

0,00 39,17 0,00 39,17

Kopā ĀKK 10 401,15 5 196,48 721,85 16 319,49

AZT

A finansējums 0,00 250,16 – 0,44 249,72

C rezerves izmantošana 0,00 7,00 0,00 7,00

Ilgtermiņa attīstības rezerve 144,00 – 144,00 0,00 0,00

Reģionālie piešķīrumi 8,00 41,65 – 0,07 49,58

Finanšu līdzekļi tehniskai palī
dzībai

2,00 0,00 0,00 2,00

Pārnesums 6. - 9. EAF 0,00 – 0,06 0,00 – 0,06

(1)  Negatīvo summu radīja avansa atgūšana no 6. EAF projekta, kas pārvietots ar atlikumu nulle.

 (1)

Pārnesums 7. - 9. EAF 0,00 0,00 4,10 4,10

Kopā AZT 154,00 154,75 3,59 312,34

Kopā 9. EAF 10 555,15 5 351,23 725,44 16 631,82

VL.9002.11.31



1.6. tabula

9. EAF

Apropriāciju situācija: 2008. gada 31. decembris

SVĀRSTĪBU ANALĪZE PĀRSKATA GADĀ

(miljonos EUR)

ĀKK A finansē
jums

B finansē
jums

Valsts 
piešķīrumu 

rezerves

CDE, CTA 
un kopējā 
palīdzība

Ilgtermiņa 
attīstības 
rezerve

Reģionālie 
piešķīrumi

ĀKK 
iekšējie 

piešķīrumi

Īstenošanas 
izdevumi

Adminis
tratīvie 

izdevumi

Procenti 
un citi 

ienēmumi

Īpašs pie
šķīrums 
Kongo

Pārvieto
jums 

6. - 9. EAF

Pārvieto
jums 

7. - 9. EAF

Brīvprātī
gās iemak
sas Miera 
mehāni

smam

Kopā ĀKK

Situācija 31.12.2007. 9 531,87 1 308,64 0,00 176,09 0,00 929,43 3 263,89 125,00 0,00 88,83 108,61 26,11 0,00 39,17 15 597,63

9. EAF pārvietojums uz ad
ministratīviem izdevu
miem

 

 (1)

– 8,75 – 0,61 – 0,09 – 0,11 – 13,92 24,34 – 0,42 0,45

Snieguma rezerves pārvieto
jums uz 10. EAF (2)

– 8,27 – 1,38 – 4,56 – 15,98 – 0,14 – 2,10 – 0,27 – 32,69

Neizmantoto procentu pār
vietojums uz 10. EAF pro
centiem

– 19,86 – 19,86

Iepriekšējo EAF pārvietojums 
uz administratīviem izdevu
miem

 

 (1)

37,14 37,14

Pārvietojums 7. - 9. EAF (3) 736,81 736,81

Situācija 31.12.2008. 9 514,86 1 306,65 0,00 176,00 0,00 929,33 3 245,41 125,00 45,50 68,97 108,47 23,59 736,55 39,17 16 319,49

AZT A finansējums C finansējums Ilgtermiņa 
attīstības rezerve Reģionālie piešķīrumi Finanšu līdzekļi 

tehniskai palīdzībai Pārnesums 6. - 9. EAF Pārnesums 7. - 9. EAF Kopā AZT

Situācija 31.12.2007. 250,16 7,00 0,00 49,65 2,00 – 0,06 0,00 308,75

9. EAF pārvietojums uz ad
ministratīviem izdevu
miem

 

 (1)

– 0,38 – 0,07 – 0,00 – 0,45

Snieguma rezerves pārvieto
jums uz 10. EAF (2)

– 0,06 – 0,07 – 0,13

Iepriekšējo EAF pārvieto
jums uz administratīviem 
izdevumiem

 

 (1)

Pārvietojums 7. - 9. EAF (3) 4,17 4,17

Situācija 31.12.2008. 249,72 7,00 0,00 49,58 2,00 – 0,06 4,10 312,34

.9
00

2.
11

.3
1

sis
en

ts
ēV

si
al

āi
cif

O
sa

bī
ne

iv
aS

sa
po

ri
E

VL
24

/4
72

C

.8002.8.92,3084/8002/EPsmumēLsajisimoK:anašgēlsFAE.7)3(
ākēpssānašātsFAE.01cēpFAE.01zusmujoteivrāpsevrezeramugeinS)2(

)stknup.4amukileipBIamugīlonūnotoKātītaksrāp(.8002.1.1cēpsumuvedzisovītartsinimdazdessak,umujēsnanifzusmujoteivrāP)1(



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/43

1.7. tabula

10. EAF

Apropriāciju situācija: 2008. gada 31. decembris

APROPRIĀCIJU ANALĪZE PA INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Instruments Sākotnējā apropriācija
Līdzekļu palielinājums 

vai samazinājums 
2008. gadā

Pašreizējā apropriācija

ĀKK

A finansējums 0,00 11 372,00 11 372,00

A finansējuma rezerve 13 500,00 – 11 372,00 2 128,00

B finansējums 0,00 737,05 737,05

B finansējuma rezerve 1 800,00 – 737,05 1 062,95

Reģionālie piešķīrumi 0,00 1 618,00 1 618,00

Reģionālo piešķīrumu rezerve 1 783,00 – 1 618,00 165,00

NIP/RIP rezerve 683,00 0,00 683,00

ĀKK iekšējais piešķīrums 0,00 2 325,00 2 325,00

ĀKK iekšējā rezerve 2 700,00 – 2 325,00 375,00

Īstenošanas izmaksas 430,00 0,00 430,00

Procenti un citi ieņēmumi 0,00 28,40 28,40

Līdzfinansējums, A finansējums, Benina 0,00 2,40 2,40

Snieguma rezerve (neizmantojama), ĀKK 0,00 76,28 76,28

Kopā ĀKK 20 896,00 107,07 21 003,07

AZT

A finansējums 0,00 0,00 0,00

A finansējuma rezerve 195,00 0,00 195,00

B finansējums 0,00 0,00 0,00

B finansējuma rezerve 15,00 0,00 15,00

Reģionālo piešķīrumu rezerve 40,00 0,00 40,00

Pētījumi un tehniskā palīdzība AZT 6,00 0,00 6,00

Snieguma rezerve (neizmantojama), ĀKK 0,00 1,00 1,00

Kopā AZT 256,00 1,00 257,00

Kopā 10. EAF 21 152,00 108,07 21 260,07

VL.9002.11.31



1.8. tabula

10. EAF

Apropriāciju situācija: 2008. gada 31. decembris

SVĀRSTĪBU ANALĪZE PĀRSKATA GADĀ

(miljonos EUR)

ĀKK A finansē
jums

A finansējuma 
rezerve

B finansē
jums

B finansē
juma 

rezerve

Reģionālie 
piešķīrumi

Reģionālo 
piešķīrumu 

rezerve

NIP/RIP 
rezerve

ĀKK 
iekšējais 

piešķīrums

ĀKK iekšējā 
rezerve

Īstenošanas 
izmaksas

Procenti 
un citi 

ieņēmumi

Līdzfinansē
jums, A 

finansējums, 
Benina

Snieguma 
rezerve (ne

izmanto
jama), ĀKK

Kopā ĀKK

10. EAF atvēršana 1.7.2008. 13 500,00 1 800,00 1 783,00 683,00 2 700,00 430,00 20 896,00

Rezervju piešķiršana 11 372,00 – 11 372,00 737,05 – 737,05 1 618,00 – 1 618,00 2 325,00 – 2 325,00 0,00

2008. gada procenti - EAF + 
Kongo

8,63 8,63

Neizmantoto procentu atli
kuma pārvietojums, 9. EAF

19,86 19,86

Līdzfinansējums 2,40 2,40

Snieguma rezerves pārvieto
jums uz 10. EAF (1)

– 0,10 76,28 76,18

Situācija 31.12.2008. 11 372,00 2 128,00 737,05 1 062,95 1 618,00 165,00 683,00 2 325,00 375,00 430,00 28,40 2,40 76,28 21 003,07

AZT A finansējums A finansējuma 
rezerve B finansējums B finansējuma 

rezerve
Reģionālie 
piešķīrumi

Reģionālo piešķī
rumu rezerve

Pētījumi un tehniskā 
palīdzība AZT

Snieguma rezerve 
(neizmantojama), 

AZT
Kopā AZT

10. EAF atvēršana 1.7.2008. 195,00 15,00 40,00 6,00 256,00

Snieguma rezerves pārvieto
jums uz 10. EAF (1)

1,00 1,00

Situācija 31.12.2008. 0,00 195,00 0,00 15,00 0,00 40,00 6,00 1,00 257,00

 

.9
00

2.
11

.3
1

sis
en

ts
ēV

si
al

āi
cif

O
sa

bī
ne

iv
aS

sa
po

ri
E

VL
44

/4
72

C

ākēpssānašātsFAE.01cēpFAE.01zusmujoteivrāpsevrezeramugeinS)1(



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/45

1.9. tabula

7., 8., 9. un 10. EAF

LĪDZEKĻU PIEAUGUMS, SAMAZINĀJUMI UN PĀRVIETOJUMI 2008.GADĀ

(miljonos euro)

ĀKK Kopā 7. EAF Kopā 8. EAF Kopā 9. EAF Kopā 10. EAF Neto starpība

Situācija 31.12.2007. 10 453,51 10 788,30 15 597,63 0,00 36 839,44

10. EAF atvēršana 20 896,00 20 896,00

Pārvietojumi no iepriekšējiem EAF uz 9. 
EAF pirms 10. EAF stāšanās spēkā

– 10,12 – 26,75 37,14 0,00 0,27

Pārvietojums no 9. EAF, AZT uz 9.EAF, 
ĀKK, uz administratīviem izdevumiem 
pirms 10. EAF stāšanās spēkā

0,45 0,45

Pārvietojums uz 10. EAF (neaizskaramā 
rezerve)

– 13,60 – 30,62 – 32,69 76,18 – 0,73

Pārvietojums uz 10. EAF (neizmantoto pro
centu atlikums)

– 19,86 19,86 0,00

Uzkrātie procenti 2008. gadā no Stabex 
vērtspapīru kontiem

4,03 4,03

EAF līdzekļu un KDR īpašā piešķīruma pro
centu ienākumi 2008. gadā

8,63 8,63

7. EAF slēgšana un pārvietojums uz 9. EAF – 736,81 736,81 0,00

Līdzfinansējums Beninai 2,40 2,40

Situācija 31.12.2008. 9 692,98 10 734,96 16 319,49 21 003,07 57 750,50

AZT Kopā 7. EAF Kopā 8. EAF Kopā 9. EAF Kopā 10. EAF Neto starpība

Situācija 31.12.2007. 129,50 50,96 308,75 0,00 489,21

10. EAF atvēršana 256,00 256,00

Pārvietojumi no iepriekšējiem EAF uz 9. 
EAF pirms 10. EAF stāšanās spēkā

– 0,21 – 0,06 0,00 – 0,27

Pārvietojums no 9. EAF, AZT uz 9.EAF, 
ĀKK, uz administratīviem izdevumiem 
pirms 10. EAF stāšanās spēkā

– 0,45 – 0,45

Pārvietojumi uz neaizskaramu 10. EAF re
zervi pirms stāšanās spēkā

– 0,13 – 0,02 – 0,13 1,00 0,73

7. EAF slēgšana un pārvietojums uz 9. EAF – 4,17 4,17 0,00

Situācija 31.12.2008. 125,00 50,88 312,34 257,00 745,21

Kopā ĀKK UN AZT 9 817,98 10 785,85 16 631,82 21 260,07 58 495,72

Kopējā gada starpība – 765,03 – 53,42 725,44 21 260,07 21 167,06

VL.9002.11.31



C 274/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

1.10.  tabula



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/47

2.2.  APKOPOTIE PĀRSKATI

2.1. Tabula

EAF apkopotie pārskati 31.12.2008.

PROGRESA ZIŅOJUMS

(miljonos euro)

Appropriācijas 7. EAF 8. EAF 9. EAF 10. EAF 7., 8., 9. un 
10. EAF

Lo
m

e

Plānojamais atbalsts 4 939,90 5 254,49 10 194,39
Neplānojamais atbalsts 4 523,93 4 808,91 9 332,84
Pārvietojumi uz citiem fondiem 304,15 764,18 1 068,33
Dažādi ienākumi 37,38 37,38

0,00

Ko
to

nū

A finansējums 430,48 9 764,58 11 372,00 21 567,05
B finansējums 254,58 1 313,65 737,05 2 305,28
Reģionālais piešķīrums 978,91 1 618,00 2 596,91
ĀKK iekšējā rezerve 50,00 3 245,41 2 325,00 5 620,41
Cde, Cta un kopējā palīdzība 176,00 176,00
Īpašā dotācija (Padomes lēmums 4/04) 108,47 108,47
Brīvprātīgās iemaksas Miera mehāni
smam

39,17 39,17

Līdzfinansējums, A finansējums, Benina 2,40 2,40
Īstenošanas izmaksas un procenti 241,47 464,40 705,86
NIP/RIP rezerve 683,00 683,00
Valsts piešķīrumu rezerve 205,00 205,00
ĀKK iekšējā rezerve 375,00 375,00
Valsts rezerve 3 400,95 3 400,95
Neizmantota snieguma rezerve 77,27 77,27

Kopā 9817,98 10785,85 16631,82 21260,07 58495,72

VL.9002.11.31



C 274/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

EAF

Kopsumma Skaitļi pa gadiem

31.12.08. % no lēmu
miem 2004 2005 2006 2007 2008

Lēmumi
7 9 817,98 100 % (58,42) (86,09) (126,67) (71,91) (765,03)
8 10 785,85 100 % (172,26) (275,05) (265,29) (211,03) (53,42)
9 16 631,82 100 % 2 638,08 3 420,76 3 186,70 3 455,11 774,73

10 4 766,39 22 % 4 766,39
Kopā 42 002,04 2 407,40 3 059,62 2 794,74 3 172,17 4 722,67

Piešķirtie līdzekļi
7 9 817,98 100 % 121,42 110,52 (6,34) (5,51) (699,17)
8 10 539,24 98 % 848,67 471,95 202,48 35,03 54,62
9 14 207,44 85 % 1 747,48 2 070,90 2 914,80 3 317,33 3 163,22

10 130,40 1 % 130,40
Kopā 34 695,05 2 717,58 2 653,36 3 110,94 3 346,85 2 649,07

Maksājumi
7 9 817,98 100 % 234,94 235,31 159,24 96,66 (522,80)
8 9 928,56 92 % 985,34 858,47 736,81 483,42 323,12
9 10 006,72 60 % 947,56 1 373,70 1 860,93 2 293,89 3 252,98

10 89,77 0 % 89,77
Kopā 29 843,03 2 167,84 2 467,48 2 756,98 2 873,97 3 143,07

*Negatīvi skaitļi nozīmē atbrīvošanu no saistībām.



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/49

2.2. tabula

EAF apkopotie pārskati 31.12.2008.

ATBALSTA VEIDS

7. EAF
%

8. EAF
%

9. EAF
%

10. EAF
%

Kopā
%

 (1)  (1)  (1)  (1)  (1)

lo
m

e

Plānojamais atbalsts (NIP)

Apropriācijas 4 939,90 5 254,49 10 194,39

Lēmumi 4 939,90 100 % 5 254,49 100 % 10 194,39 100 %

Piešķirtie līdzekļi 4 939,90 100 % 5 096,70 97 % 10 036,60 98 %

Maksājumi 4 939,90 100 % 4 760,36 91 % 9 700,26 95 %

Neplānojamais atbalsts

Apropriācijas 4 523,93 4 808,91 9 332,84

Lēmumi 4 523,93 100 % 4 808,91 100 % 9 332,84 100 %

Piešķirtie līdzekļi 4 523,93 100 % 4 787,24 100 % 9 311,17 100 %

Maksājumi 4 523,93 100 % 4 595,67 96 % 9 119,60 98 %

Pārvietojumi no citiem 
fondiem

Apropriācijas 304,15 764,18 1 068,33

Lēmumi 304,15 100 % 764,18 100 % 1 068,33 100 %

Piešķirtie līdzekļi 304,15 100 % 716,92 94 % 1 021,06 96 %

Maksājumi 304,15 100 % 603,03 79 % 907,18 85 %

Dažādi ieņēmumi

Apropriācijas 37,38 37,38

Lēmumi 37,38 100 % 37,38 100 %

Piešķirtie līdzekļi 36,53 98 % 36,53 98 %

Maksājumi 34,22 92 % 34,22 92 %

Kopā

Apropriācijas 9 767,98 10 100,79 764,18 20 632,95

Lēmumi 9 767,98 100 % 10 100,79 100 % 764,18 100 % 20 632,95 100 %

Piešķirtie līdzekļi 9 767,98 100 % 9 920,47 98 % 716,92 94 % 20 405,36 99 %

Maksājumi 9 767,98 100 % 9 390,25 93 % 603,03 79 % 19 761,26 96 %

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.
ko

to
nū

A finansējums

Apropriācijas 430,48 9 764,58 11 372,00 21 567,05

Lēmumi 430,48 100 % 9 764,58 100 % 4 062,61 36 % 14 257,66 66 %

Piešķirtie līdzekļi 424,06 99 % 8 350,98 86 % 49,52 0 % 8 824,57 41 %

Maksājumi 404,85 94 % 6 106,61 63 % 41,79 0 % 6 553,25 30 %

B finansējums

Apropriācijas 254,58 1 313,65 737,05 2 305,28

Lēmumi 254,58 100 % 1 313,65 100 % 8,00 1 % 1 576,23 68 %

Piešķirtie līdzekļi 194,71 76 % 1 091,11 83 % 0,00 0 % 1 285,82 56 %

Maksājumi 133,47 52 % 843,66 64 % 0,00 0 % 977,13 42 %

CDE, CTA un Apvienotā 
Asambleja

Apropriācijas 176,00 176,00

Lēmumi 176,00 100 % 176,00 100 %

Piešķirtie līdzekļi 169,09 96 % 169,09 96 %

Maksājumi 150,34 85 % 150,34 85 %

Reģionālais piešķīrums

Apropriācijas 978,91 1 618,00 2 596,91

Lēmumi 978,91 100 % 0,00 0 % 978,91 38 %

Piešķirtie līdzekļi 761,96 78 % 0,00 0 % 761,96 29 %

Maksājumi 363,05 37 % 0,00 0 % 363,05 14 %

ĀKK iekšējais piešķīrums

Apropriācijas 50,00 3 245,41 2 325,00 5 620,41

Lēmumi 50,00 100 % 3 245,41 100 % 504,00 22 % 3 799,41 68 %

Piešķirtie līdzekļi 50,00 100 % 2 750,27 85 % 50,10 2 % 2 850,37 51 %

Maksājumi 50,00 100 % 1 601,23 49 % 18,20 1 % 1 669,43 30 %

Brīvprātīgās iemaksas Miera 
mehānismam

Apropriācijas 39,17 39,17

Lēmumi 39,17 100 % 39,17 100 %

Piešķirtie līdzekļi 37,18 95 % 37,18 95 %

Maksājumi 29,71 76 % 29,71 76 %

Īpašs piešķīrums, Padomes 
Lēmums 2003/583/EK

Apropriācijas 108,47 108,47

Lēmumi 108,47 100 % 108,47 100 %

Piešķirtie līdzekļi 105,06 97 % 105,06 97 %

Maksājumi 103,57 95 % 103,57 95 %

Īstenošanas izmaksas un 
procenti

Apropriācijas 241,47 464,40 705,86

Lēmumi 241,47 100 % 189,38 41 % 430,85 61 %

Piešķirtie līdzekļi 224,87 93 % 30,78 7 % 255,65 36 %

Maksājumi 205,51 85 % 29,78 6 % 235,29 33 %

Kopā

Apropriācijas 50,00 685,06 15 867,64 16 516,45 33 119,15

Lēmumi 50,00 100 % 685,06 100 % 15 867,64 100 % 4 763,99 29 % 21 366,69 65 %

Piešķirtie līdzekļi 50,00 100 % 618,77 90 % 13 490,52 85 % 130,40 1 % 14 289,69 43 %

Maksājumi 50,00 100 % 538,32 79 % 9 403,69 59 % 89,77 1 % 10 081,78 30 %

VL05/472C

)1()1()1()1()1(

%
āpoK

%
FAE.01

%
FAE.9

%
FAE.8

%
FAE.7



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/51

NIP/RIP REZERVE 683,00 683,00
REĢIONĀLO PIEŠĶĪRUMU 
REZERVE

205,00 205,00

IEKŠĒJĀ ĀKK REZERVE 375,00 375,00
VALSTS REZERVE 3 400,95 3 400,95
Līdzfinansējums, A 
finansējums, Benina
Apropriācijas 2,40 2,40
Lēmumi 2,40 100 % 2,40 100 %
Piešķirtie līdzekļi 0,00 0 % 0,00 0 %
Maksājumi 0,00 0 % 0,00 0 %
Snieguma rezerve 
(neizmantota), ĀKK

77,27 77,27

Kopā
Apropriācijas 9 817,98 10 785,85 16 631,82 21 260,07 58 495,72
Lēmumi 9 817,98 100 % 10 785,85 100 % 16 631,82 100 % 4 766,39 22 % 42 002,04 72 %
Piešķirtie līdzekļi 9 817,98 100 % 10 539,24 98 % 14 207,44 85 % 130,40 1 % 34 695,05 59 %
Maksājumi 9 817,98 100 % 9 928,56 92 % 10 006,72 60 % 89,77 0 % 29 843,03 59 %

(1) % no apropriācijām

VL.9002.11.31

)1()1()1()1()1(

%
āpoK

%
FAE.01

%
FAE.9

%
FAE.8

%
FAE.7



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

2.3. tabula

EAF apkopotie pārskati 31.12.2008.:

ATBALSTA INSTRUMENTU ANALĪZE

ĀKK + AZT - 7. EAF

(miljonos euro)

Apropriācijas
Lēmumi Piešķirtie līdzekļi Maksājumi

Kopsumma
Gadā

% Kopsumma
Gadā

% Kopsumma
Gadā

%

(1) (2) (2): (1) (3) (3): (2) (4) (4): (3)

ĀKK
LOME

Indikatīvās programmas kopā 4 859,97 4 859,97 (419,63) 100 % 4 859,97 (360,10) 100,0 % 4 859,97 (273,85) 100,0 %
Neplānojamais atbalsts kopā 4 487,38 4 487,38 (327,53) 100 % 4 487,38 (325,69) 100,0 % 4 487,38 (239,36) 100,0 %
Procentu likmju subsīdijas 198,00 198,00 (0,49) 100 % 198,00 100,0 % 198,00 100,0 %

Ārkārtas atbalsts 402,35 402,35 (0,93) 100 % 402,35 (0,93) 100,0 % 402,35 (0,79) 100,0 %

Atbalsts bēgļiem 83,55 83,55 (0,30) 100 % 83,55 (0,12) 100,0 % 83,55 (0,02) 100,0 %

Riska kapitāls 761,18 761,18 (52,20) 100 % 761,18 (52,20) 100,0 % 761,18 (13,93) 100,0 %

Stabex 1 562,83 1 562,83 (133,86) 100 % 1 562,83 (133,86) 100,0 % 1 562,83 (131,34) 100,0 %

Sysmin 326,89 326,89 (103,65) 100 % 326,89 (102,48) 100,0 % 326,89 (57,24) 100,0 %

Strukturālais pielāgojums 1 141,54 1 141,54 (7,13) 100 % 1 141,54 (7,13) 100,0 % 1 141,54 (7,07) 100,0 %

Lielu parādu apgrūtinātās nabadzīgās 
valstis

11,03 11,03 (28,97) 100 % 11,03 (28,97) 100,0 % 11,03 (28,97) 100,0 %

Pārvietojums 5. EAF – 7. EAF 295,63 295,63 (13,37) 100 % 295,63 (9,25) 100,0 % 295,63 (6,25) 100,0 %
KOTONŪ

ĀKK iekšējais piešķīrums 50,00 50,00 100 % 50,00 100,0 % 50,00 100,0 %
ĀKK Kopā (a) 9 692,98 9 692,98 (760,52) 100 % 9 692,98 (695,03) 100 % 9 692,98 (519,45) 100 %

AZT
Indikatīvās programmas kopā 79,93 79,93 (3,24) 100 % 79,93 (3,11) 100,0 % 79,93 (2,57) 100,0 %
Neplānojamais atbalsts kopā 36,55 36,55 (1,17) 100 % 36,55 (0,96) 100,0 % 36,55 (0,72) 100,0 %
Procentu likmju subsīdijas 4,18 4,18 100 % 4,18 100,0 % 4,18 100,0 %

Ārkārtas atbalsts 2,26 2,26 100 % 2,26 100,0 % 2,26 100,0 %

Atbalsts bēgļiem 0,29 0,29 100 % 0,29 100,0 % 0,29 100,0 %

Riska kapitāls 22,49 22,49 100 % 22,49 100,0 % 22,49 100,0 %

Stabex 6,00 6,00 100 % 6,00 100,0 % 6,00 100,0 %

Sysmin 1,33 1,33 (1,17) 100 % 1,33 (0,96) 100,0 % 1,33 (0,72) 100,0 %

Pārvietojums 5. EAF – 7. EAF 8,52 8,52 (0,10) 100 % 8,52 (0,06) 100,0 % 8,52 (0,06) 100,0 %
AZT Kopā (b) 125,00 125,00 (4,51) 100 % 125,00 (4,14) 100,0 % 125,00 (3,35) 100,0 %
Kopā (a) + (b) 9 817,98 9 817,98 (765,03) 100 % 9 817,98 (699,17) 100,0 % 9 817,98 (522,80) 100,0 %

VL
25

/4
72

C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/53
2.4. tabula

EAF apkopotie pārskati 31.12.2008:

ATBALSTA INSTRUMENTU ANALĪZE

ĀKK + AZT - 8. EAF

(miljonos euro)

Apropriācijas
Lēmumi Piešķirtie līdzekļi Maksājumi

Kopsumma Gadā % Kopsumma Gadā % Kopsumma Gadā %

(1) (2) (2): (1) (3) (3): (2) (4) (4): (3)

ĀKK
LOME
Indikatīvās programmas kopā 5 214,93 5 214,93 (41,92) 100 % 5 059,96 34,45 97,0 % 4 725,28 227,20 93,4 %
Neplānojamais atbalsts kopā 4 834,98 4 834,98 (11,33) 100 % 4 812,46 0,61 99,5 % 4 619,26 52,24 96,0 %
Procentu likmju subsīdijas 92,16 92,16 (1,54) 100 % 92,16 (1,54) 100,0 % 68,41 1,77 74,2 %
Ārkārtas atbalsts 136,32 136,32 (0,06) 100 % 136,31 (0,06) 100,0 % 136,31 (0,06) 100,0 %
Atbalsts bēgļiem 110,40 110,40 (0,84) 100 % 109,01 (0,15) 98,7 % 101,89 1,36 93,5 %
Riska kapitāls 1 067,42 1 067,42 (11,36) 100 % 1 067,42 (11,36) 100,0 % 991,07 16,57 92,8 %
Stabex 722,68 722,68 4,03 100 % 703,34 10,42 97,3 % 637,22 24,54 90,6 %
Sysmin 111,70 111,70 (0,01) 100 % 110,81 2,40 99,2 % 107,58 6,84 97,1 %
Strukturālais pielāgojums 1 496,92 1 496,92 (1,54) 100 % 1 496,87 (0,07) 100,0 % 1 496,78 0,20 100,0 %
Lielu parādu apgrūtinātās nabadzīgās 
valstis

1 060,00 1 060,00 100 % 1 060,00 100,0 % 1 045,78 98,7 %

Procentu ienākumu izlietojums 37,38 37,38 100 % 36,53 0,99 97,7 % 34,22 1,02 93,7 %
Kopā 10 049,91 10 049,91 (53,24) 100 % 9 872,42 35,06 98,2 % 9 344,54 279,45 94,7 %

KOTONŪ
A finansējums 430,48 430,48 (0,09) 100 % 424,06 5,47 98,5 % 404,85 12,24 95,5 %
B finansējums 254,58 254,58 0,00 100 % 194,71 13,90 76,5 % 133,47 29,77 68,5 %

Kopā 685,06 685,06 (0,09) 100 % 618,77 19,37 90,3 % 538,32 42,01 87,0 %
ĀKK Kopā (a) 10 734,96 10 734,96 (53,34) 100 % 10 491,19 54,43 97,7 % 9 882,85 321,46 94,2 %

AZT
Indikatīvās programmas kopā 39,57 39,57 (0,08) 100 % 36,73 0,13 92,8 % 35,08 1,25 95,5 %
Neplānojamais atbalsts kopā 11,31 11,31 100 % 11,31 0,06 100,0 % 10,63 0,40 94,0 %
Procentu likmju subsīdijas 1,14 1,14 100 % 1,14 100,0 % 1,14 100,0 %
Ārkārtas atbalsts
Atbalsts bēgļiem
Riska kapitāls 6,50 6,50 100 % 6,50 100,0 % 6,00 92,3 %
Stabex 1,18 1,18 100 % 1,18 100,0 % 1,18 100,0 %
Sysmin 2,49 2,49 100 % 2,49 0,06 99,9 % 2,31 0,40 92,7 %

AZT Kopā (b) 50,88 50,88 (0,08) 100 % 48,04 0,19 94,4 % 45,71 1,66 95,1 %
Kopā (a) + (b) 10 785,85 10 785,85 (53,42) 100 % 10 539,24 54,62 97,7 % 9 928,56 323,12 94,2 %

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

2.5. tabula

EAF apkopotie pārskati 31.12.2008.:

ATBALSTA INSTRUMENTU ANALĪZE

ĀAK + AZT - 9. EAF

(miljonos euro)

Apropriācijas
Lēmumi Piešķirtie līdzekļi Maksājumi

Kopsumma Gadā % Kopsumma Gadā % Kopsumma Gadā %

(1) (2) (2): (1) (3) (3): (2) (4) (4): (3)

ĀKK
A finansējums 9 514,86 9 514,86 (16,89) 100 % 8 166,23 1 499,63 86 % 6 011,10 1 768,75 74 %
Makroekonomiskais atbalsts 2 309,88 (5,06) 2 268,19 232,77 2 018,00 388,44
Nozaru politika 7 204,98 (11,83) 5 898,04 1 266,86 3 993,10 1 380,31
B finansējums 1 306,65 1 306,65 (1,99) 100 % 1 084,36 215,04 83 % 841,71 191,07 78 %
Saņemtās eksporta kompensācijas 170,17 133,64 16,94 101,27 11,00
Ārkārtas atbalsts 1 125,28 (1,99) 939,52 198,10 729,24 180,06
Lielu parādu apgrūtinātās nabadzīgās valstis 11,20 11,20 11,20
Reģionālais piešķīrums 929,33 929,33 (0,00) 100 % 722,06 121,73 78 % 353,69 138,15 49 %
ĀKK iekšējais piešķīrums 3 245,41 3 245,41 (16,45) 100 % 2 750,27 473,65 85 % 1 601,23 468,48 58 %
Citi 176,00 176,00 100 % 169,09 1,88 96 % 150,34 16,10 89 %
Īstenošanas izmaksas/Administratīvie 
izdevumi

170,50 170,50 45,50 100 % 161,75 41,30 95 % 159,49 39,29 99 %

Procenti un citi ieņēmumi 68,97 68,97 9,00 100 % 62,22 14,47 90 % 45,30 12,73 73 %
Īpašs piešķīrums Kongo 108,47 108,47 100 % 105,06 (3,13) 97 % 103,57 (1,67) 99 %
Brīvprātīgās iemaksas Miera mehānismam 39,17 39,17 100 % 37,18 0,17 95 % 29,71 0,49 80 %
Pārvietojums no 6. EAF 23,59 23,59 (2,52) 100 % 19,88 (1,24) 84 % 11,43 1,31 57 %
Pārvietojums no 7. EAF 736,55 736,55 736,55 100 % 693,42 693,42 94 % 588,35 588,35 85 %

ĀKK KOPĀ (a) 16 319,49 16 319,49 753,21 100 % 13 971,53 3 056,92 86 % 9 895,92 3 223,04 71 %
AZT
A finansējums 249,72 249,72 17,42 100 % 184,75 65,88 74 % 95,51 19,13 52 %
Makroekonomiskais atbalsts 14,64 10,53 0,02 8,53 0,02
Nozaru politika 235,08 17,42 174,22 65,86 86,98 19,12
B finansējums 7,00 7,00 0,00 6,76 3,30 1,95 1,95
Reģionālais piešķīrums 49,58 49,58 100 % 39,90 33,27 80 % 9,36 5,27 23 %
Pētījumi un tehniskā palīdzība AZT 2,00 2,00 100 % 0,89 0,18 45 % 0,73 0,27 81 %
Pārvietojums no 6. EAF (0,06) (0,06) (0,00) 100 % (0,06) 100 % (0,06) 100 %
Pārvietojums no 7. EAF 4,10 4,10 4,10 100 % 3,67 3,67 90 % 3,32 3,32 90 %

AZT Kopā (b) 312,34 312,34 21,52 100 % 235,91 106,30 76 % 110,80 29,94 47 %
Kopā (a) + (b) 16 631,82 16 631,82 774,73 100 % 14 207,44 3 163,22 85 % 10 006,72 3 252,98 70 %

VL
45

/4
72

C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/55
2.6 tabula

EAF apkopotie pārskati 31.12.2008.:

ATBALSTA INSTRUMENTU ANALĪZE

ĀAK + AZT - 10. EAF

(miljonos euro)

Apropriācijas
Lēmumi Piešķirtie līdzekļi Maksājumi

Kopsumma
Gadā

% Kopsumma
Gadā

% Kopsumma
Gadā

%

(1) (2) (2): (1) (3) (3): (2) (4) (4): (3)

ĀKK

A finansējums 11 372,00 4 062,61 4 062,61 36 % 49,52 49,52 1 % 41,79 41,79 84 %

B finansējums 737,05 8,00 8,00 1 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Saņemtās eksporta kompensācijas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ārkārtas atbalsts 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lielu parādu apgrūtinātās nabadzīgās 
valstis

8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reģionālais piešķīrums 1 618,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

ĀKK iekšējais piešķīrums 2 325,00 504,00 504,00 22 % 50,10 50,10 10 % 18,20 18,20 0 %

Institucionālās un atbalsta izmaksas 300,00 54,00 54,00 18 % 50,10 50,10 93 % 18,20 18,20 36 %

Miera mehānisms 300,00 300,00 300,00 100 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Dažādi ĀKK iekšējie izdevumi, citas 
plānotas nozares

1 725,00 150,00 150,00 9 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Īstenošanas izmaksas 430,00 183,38 183,38 43 % 29,78 29,78 16 % 29,78 29,78 100 %

Procenti un citi ieņēmumi 28,40 6,00 6,00 21 % 1,00 1,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Kopā 16 510,45 4 763,99 4 763,99 29 % 130,40 130,40 3 % 89,77 89,77 69 %

NIP/RIP REZERVE 683,00

REĢIONĀLO PIEŠĶĪRUMU 
REZERVE

165,00

IEKŠĒJĀ ĀKK REZERVE 375,00

VALSTU REZERVE - KOTONŪ 3 190,95

Līdzfinansējums, A finansējums, 
Benina

2,40 2,40 2,40 100 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Kopā ĀKK 20 926,80 4 766,39 4 766,39 23 % 130,40 130,40 3 % 89,77 89,77 69 %

Neizmantota snieguma rezerve ĀKK 76,28 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

ĀKK kopā + snieguma rezerve (a) 21 003,07 4 766,39 4 766,39 23 % 130,40 130,40 3 % 89,77 89,77 69 %

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

AZT

A finansējums 0,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

B finansējums 0,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Reģionālais piešķīrums 0,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Pētījumi un tehniskā palīdzība AZT 6,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Kopā 6,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

NIP/RIP REZERVE 0,00

REĢIONĀLO PIEŠĶĪRUMU 
REZERVE

40,00

VALSTS REZERVE 210,00

Kopā AZT 256,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Neizmantota snieguma rezerve ĀZT 1,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

ĀZT kopā + snieguma rezerve (b) 257,00 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 % 0,00 0,00 0 %

Kopā (a) + (b) 21 260,07 4 766,39 4 766,39 22 % 130,40 130,40 3 % 89,77 89,77 69 %

VL
65

/4
72

C

)3(:)4()4()2(:)3()3()1(:)2()2()1(

%
ādaG

ammuspoK%
ādaG

ammuspoK%
ādaG

ammuspoK

imujāskaMiļkezdīleitriķšeiPimumēL
sajicāirporpA

)oruesonojlim(



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/57

2.7.  tabula

BRUTO RĀDĪTĀJI PAR 2008. GADU SADALĪJUMĀ PA LĒMUMU UN MAKSĀJUMU INSTRUMENTIEM

2008. Gada Lēmums

(miljonos euro)

Saistības Atbrīvojumi no 
saistībām Neto

Lome

Dotācijas 0,00 (58,29) (58,29)

Indikatīvās programmas kopā 0,00 (58,29) (58,29)

Procentu likmju subsīdijas 0,00 (2,04) (2,04)

Ārkārtas atbalsts 0,00 (0,07) (0,07)

Atbalsts bēgļiem 0,00 (1,15) (1,15)

Riska kapitāls 0,00 (17,36) (17,36)

Stabex (procenti) 4,04 (0,01) 4,03

Sysmin 0,00 (0,02) (0,02)

Pārvietojumi no citiem fondiem 0,00 (0,89) (0,89)

Strukturālais pielāgojums 0,00 (1,60) (1,60)

Neplānojamais atbalsts kopā 4,04 (23,12) (19,08)

Pārvietojums no 6. EAF 0,00 (2,52) (2,52)

Pārvietojums no 7. EAF 0,00 (0,33) (0,33)

Kopā 4,04 – 84,26 – 80,22

Kotonū

A finansējums 4 080,24 (17,19) 4 063,04

B finansējums 8,00 (1,99) 6,01

Reģionālais piešķīrums 0,00 (0,00) (0,00)

ĀKK iekšējais piešķīrums 504,00 (16,45) 487,55

Procentu izlietojums/īstenošanas 
izmaksas

243,88 0,00 243,88

Līdzfinansējums beninai 2,40 0,00 2,40

Kopā 4 838,52 – 35,63 4 802,89

Kopā 4 842,56 – 119,89 4 722,67

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

Gada maksājumi (1)

(miljonos euro)

Izmaksāts Atgūts (2) Neto

Lome

Dotācijas 288,13 (35,57) 252,57

Indikatīvās programmas kopā 288,13 (35,57) 252,57

Procentu likmju subsīdijas 1,80 (0,03) 1,77

Ārkārtas atbalsts 0,00 (0,07) (0,07)

Atbalsts bēgļiem 1,59 (0,25) 1,34

Riska kapitāls 20,86 0,00 20,86

Stabex 24,54 0,00 24,54

Sysmin 19,71 (0,00) 19,71

Pārvietojumi no citiem fondiem 0,22 (0,43) (0,21)

Strukturālais pielāgojums 0,21 (0,03) 0,17

Neplānojamais atbalsts kopā 68,93 (0,82) 68,12

Procentu izlietojums 1,02 0,00 1,02

Pārvietojums no 6. EAF 4,17 (2,86) 1,31

Pārvietojums no 7. EAF 29,46 (1,19) 28,26

Kopā 391,71 (40,44) 351,28

Kotonū

A finansējums 1 861,14 (19,22) 1 841,92

B finansējums 224,80 (2,01) 222,79

CDE + CTA + apvienotā asambleja 17,86 (1,77) 16,10

Reģionālais piešķīrums 145,20 (1,78) 143,42

ĀKK iekšējais piešķīrums 489,50 (2,82) 486,68

Tehniskais atbalsts AZT 0,27 0,00 0,27

Brīvprātīgās iemaksas miera 
mehānismam

0,49 0,00 0,49

Īpašs piešķīrums kongo 1,72 (3,39) (1,67)

Procentu izlietojums/īstenošanas 
izmaksas

81,83 (0,03) 81,80

Kopā 2 822,81 (31,02) 2 791,79

Kopā 3 214,52 (71,45) 3 143,07

(1) EUR 563,40 maksājumos no bijušā 7. EAF nolīgumiem pārvietoti uz 9. EAF un nav iekļauti šajā tabulā. 
(2) Summa reģistrēta kredītrīkotāja kontos.

VL85/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/59

2.3.  SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

Attiecīgās tabulas ir pievienotas.

Piezīmes par pārvaldības pārskatiem.

— Tabulās cipari “0,00” norāda, ka atbilstošās summas apmērs ir robežās no – 4 999 euro līdz 4 999 euro.

Ja cipars nav norādīts, tas nozīmē, ka summa ir vienāda ar nulli.

Valstis, kurām atlikums visās slejās ir nulle, tabulās nav iekļautas. 

— Pozīcija “Visas valstis” attiecas uz projektiem, kas skar vairākas valstis, bet ko nefinansē no reģionālās sa
darbības līdzekļiem. 

— Pozīcijā “Finanšu un administratīvie izdevumi” ir norādīti projekti, ko finansē no EAF procentiem, vai fi
nansējums, ar ko sedz administratīvos izdevumus.

2.3.1.  7. EAF

Skaitļi 3.1.1.–3.1.8. tabulā atspoguļo summas, ka saistītas ar projektu pārnešanu, līgumiem un maksājumiem, 
slēdzot 7. EAF (skatīt 4. punktu “Situācija pa valstīm un instrumentiem”).

Pirmajā ailē 3.1.1. un 3.1.2. tabulā piešķīrums ĀKK reģionālajai sadarbībai (1 008,04 miljoni euro) ietver šā
das summas.

Komisijas reģionālās sadarbības mērķis (tikai ākk valstis) 1 125,00

Mērķa pārsniegums (5,92)

Pārvietojumi no nepiešķirtajiem līdzekļiem, lai finansētu atbalsta programmu ĀKK valstīm, 
kas palīdzētu to integrācijai Pasaules Tirdzniecības organizācijā (PTO)

67,90

2000. gadā pārvietotā summa uz vispārējo rezervi saskaņā ar pārejas pasākumiem 10,00

2001. gadā pārvietotā summa uz vispārējo rezervi saskaņā ar pārejas pasākumiem (8,50)

2002. gadā pārvietotā summa uz vispārējo rezervi saskaņā ar pārejas pasākumiem (2,20)

2003. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (0,70)

2004. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (49,10)

2005. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (8,26)

2006. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (34,41)

2007. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (12,44)

Summa, kas pārnesta uz 9. EAF pirms 10. EAF stāšanās spēkā un uz 10. EAF pēc tā stāšanās 
spēkā

(2,32)

Summa, kas pārnesta uz 9. EAF, slēdzot 7. EAF (– 70,96)

Kopā 31.12.2008. 1 008,04

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

Visas piešķīrumu summas atbilst lēmumiem, jo nepiešķirtās summas tika pārnestas uz 9. EAF pēc Kotonū no
līguma stāšanās spēkā (Komisijas 2003.  gada 16.  aprīļa lēmums) vai uz 10.  EAF pēc tā stāšanas spēkā 
(2008. gada 1.  jūlijs).

2.3.2.  8. EAF

Otrajā ailē 3.2.1.  un 3.2.2.  tabulā piešķīrums reģionālajai sadarbībai (1 358,50  miljoni euro) ietver šādas 
summas.

Komisijas reģionālās sadarbības mērķis (tikai ĀKK valstis) 1 300,00

Padomes lēmums 3/2000, lai nodrošinātu nepārtrauktību vairākiem pasākumiem līdz 
9. EAF spēkā stāšanās dienai

306,00

Padomes 2001. gada 20. decembra Lēmums 10/2001 par 8. EAF nepiešķirto līdzekļu iz
lietošanu

180,70

Saskaņā ar pārejas pasākumiem (68,00)

Padomes 2002. gada 23. decembra Lēmums 3/2002 par 8. EAF nepiešķirto līdzekļu izlie
tošanu

54,20

2003. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (317,33)

2004. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (5,01)

2005. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (31,62)

2006. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (20,83)

2007. gadā uz 9. EAF pārnestā summa pēc Kotonū nolīguma stāšanās spēkā (23,81)

Summa, kas pārnesta uz 9. EAF pirms 10. EAF stāšanās spēkā un uz 10. EAF pēc tā stāša
nās spēkā

(15,80)

Kopā 31.12.2008. 1 358,50

Visas piešķīrumu summas atbilst lēmumiem, jo nepiešķirtās summas tika pārnestas uz 9. EAF pēc Kotonū no
līguma stāšanās spēkā (Komisijas 2003.  gada 16.  aprīļa lēmums) vai uz 10.  EAF pēc tā stāšanas spēkā 
(2008. gada 1.  jūlijs).

2.3.3.  9. EAF

Visās tabulās informācija ir atspoguļota, ņemot vērā izlietotos finanšu līdzekļus (A finansējums, B finansējums 
un īstenošanas izmaksas)  un projekta veidu (makroekonomikas atbalsts, nozaru politika, ārkārtas palīdzība 
u.c.).

Skaitļi 3.1.1.–3.1.8. tabulā atspoguļo summas, ka saistītas ar projektu pārnešanu, līgumiem un maksājumiem, 
slēdzot 7. EAF (skatīt 4. punktu “Situācija pa valstīm un instrumentiem”).

2.4.  CITA INFORMĀCIJA PAR PĀRVALDĪBU

VL06/472C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/61
4.1.1. tabula

STĀVOKLIS NEAKTĪVO SAISTĪBU JOMĀ

Turpmākajās tabulās katram 8. un 9. EAF piešķīrumam ir parādītas saistības, kuru īstenošana ir ieilgusi. Uzskata, ka saistību īstenošana ir apstājusies vai ieilgusi, ja pēdējo 24 mēnešu laikā pirms 2008. finanšu gada 
beigām:
— netika noslēgts neviens jauns līgums, 
— netika veikta neviena esošo līgumu pārbaude, 
— nav veikts neviens maksājums vai avanss.
Neaktīvie projekti līdz 2003. gadam (agrākie RAL) šajā tabulā nav iekļauti.
Apstājušās saistības var iedalīt divās kategorijās:
projekti, kam jāpaliek atvērtiem un projekti, kas jāslēdz.
Norādītā uzskaites vērtība atspoguļo noslēgto, bet nesamaksāto saistību summu — RAL.

Apropriācijas

8 9 Kopā

Par saistībām neiz
maksātā summa

Atbrīvojamais 
atlikums

Slēdzamais 
atlikums

Par saistībām neiz
maksātā summa

Atbrīvojamais 
atlikums

Slēdzamais 
atlikums

Par saistībām neiz
maksātā summa

Atbrīvojamais 
atlikums

Slēdzamais 
atlikums

Ārkārtas atbalsts — — — 3,22 1,00 2,23 3,22 1,00 2,23

Procentu likmju subsīdijas 7,95 7,95 — — — — 7,95 7,95 —

Makroekonomiskais atbalsts — — — 0,20 — 0,20 0,20 — 0,20

Plānojamais atbalsts — — — — — — — — —

Riska kapitāls 9,33 9,33 — — — — 9,33 9,33 —

Nozaru politikas — — — 60,26 45,35 14,91 60,26 45,35 14,91

Iepriekšējie EAF — — — 0,62 0,62 0,01 0,62 0,62 0,01

Kompensācija par eksporta ieņēmu
mu zaudējumiem

— — — 0,15 — 0,15 0,15 — 0,15

Pavisam kopā 17,28 17,28 — 64,45 46,97 17,49 81,73 64,25 17,49

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

4.1.2. tabula

NEAKTĪVO PROJEKTU (“ATVĒRTO PROJEKTU”), KAS VĒL NETIEK SLĒGTI, IEDALĪJUMS

1.  Komisijas projekti

(miljonos euro)

EAF Valsts Projekta Nr. Projekta nosaukums
Nesamak

sātās saistī
bas (RAL)

8 ĀKK TA 43 Kājnieku ieroču apsaimniekošana un samazināšana —

9

ĀKK BEN 2 Atbalsts pilsētu ceļu labošanai 0,27

ĀKK BM 2 Atbalsts ģimeņu salām 6,83

ĀKK CA 5 Atbalsts demokrātiskam pārejas procesam 0,30

ĀKK CD 7 Echo/TCD/EDF/2004/02000 sudāniešiem —

ĀKK COB 7 Pilsētas mikroprojektu programma brazavillā 0,00

ĀKK COM 12 ECO - Komoru salu vēlēšanas nao pieprasījums 16. janvāris ano attīstī
bas programma 17 fe

0,03

ĀKK DI 5 (Ex 06 P012) mācību nodarbinātības programma 0,02

ĀKK GA 1 Programma bērnu tirdzniecības apkarošanai 0,02

ĀKK GUI 4 (Ex 06 P004) lauku attīstības programma gvinejas piekrastē 0,47

ĀKK HA 1 Atbalsts 4. vispārējai tautas skaitīšanai 0,03

ĀKK HA 5 Atbalsts rehabilitācijas programmas sākšanai 0,00

ĀKK HA 23 Atbalsts tiesu nozarei 1,99

ĀKK HA 24 Atbalsts ārkārtas budžeta finansējuma nolīgumam 0,20

ĀKK JM 4 Ta jamaikas ceļu apakšnozares politikai un uzlabošanai 0,04

ĀKK LBR 12 (Ex 06 P030) atbalsts vēlēšanu procesam un demokrātijai 0,02

ĀKK MAI 25 Ārkārtas pārtikas programma malavi 0,24

ĀKK MOZ 19 Manhica veselības centra statusa paaugstināšana līdz slimn. statusam 3,00

ĀKK NIR 21 Echo/NER/EDF/2005/01000 humānā palīdzība popula 0,56

ĀKK RW 2 Daudzgadu atbalsta programma samazināšanai 0,45

ĀKK RW 3 Atbalsts demobilizēto karavīru ekonomiskai un sociālai integrācijai 0,19

ĀKK SE 1 Pētījumi par 9. EAF īstenošanu jomā 0,11

ĀKK SL 18 Decentralizācijas veicināšanas programma 5,45

ĀKK SOL 5 Atbalsts nevalstiskām organizācijām 1,56

ĀKK SOL 6 (Ex 06 P021) lauku veselības programma 0,11

ĀKK UNI 11 Atbalsts nigērijas vēlēšanu ciklam 21,00

ĀKK ZR 13 Programma lauksaimniecības un mežsaimniecības pētniecības atjauno
šanai

4,07

Kopā 46,97

2.  EIB projekti

(miljonos euro)

EAF Valsts Projekta Nr. Projekta nosaukums RAL

8

ĀKK DO 36 Finanšu nozare gl ii a (21 889) 4,51

ĀKK DO 38 Finanšu nozare gl ii b (21 993) (skat. arī 8. - 36.) 3,44

ĀKK MOZ 47 Motraco II (+6 MOZ 113, 8 SW 22) (22 127) 0,58

ĀKK SW 22 Motraco II (+6 MOZ 113, 8 moz 47) 1,75

ĀKK SW 25 Seb iii maguga (22 105) 7,00

Kopā 17,28

VL26/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/63

4.2.1. tabula

PILNVAROTO MAKSĀTĀJU NEPABEIGTIE NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATI

Pilnvaroto maksātāju kontu ieņēmumi un izdevumi, kas vēl ir jāiereģistrē kredītrīkotāja kontos 2008. gada beigās.
Šie izdevumi ir nokārtoti 2008. gadā, atstājot nulles atlikumu 31.12.2008.

4.2.2. tabula

AVANSA MAKSĀJUMI STUDIJU STIPENDIJĀM UN TEHNISKĀS PALĪDZĪBAS LĪGUMIEM 31.12.2008.

Avansa maksājumi ir pārskaitīti Komisijas delegācijām un pārstāvniecībām dalībvalstīs, kas Komisijas vārdā pārvalda studiju 
stipendiju un tehniskās palīdzības līgumus. Par šiem avansiem regulāri veic norēķinus, pamatojoties uz saņemtajiem izmak
su pārskatiem, un tos papildina, pamatojoties uz studiju stipendiju un tehniskās palīdzības līgumu apjomu.
Nenokārtoto avansu summas 2008. gada beigās ir šādas.

(tūkstošos euro)

31.12.2007. 31.12.2008.

Stipendiju izmaksas 940,8 15,3

Komisijas delegācijas 572,3 1,3

BURKINAFASO — —

KAMERŪNA 0,1 1,3

KOTDIVUĀRA 106,5 —

JAMAIKA 19,8 —

KENIJA 1,8 —

LIBĒRIJA 45,0 0,0

MAURĪCIJA — —

RUANDA 53,6 —

SENEGĀLA 43,1 —

TANZĀNIJA 77,2 —

NIGĒRIJA 78,7 —

ZAMBIJA 28,4 —

CITAS KOMISIJAS DELEGĀCIJAS 118,1 —

Dalībvalstu pārstāvniecības 368,5 14,0

FRANCIJA/CIES – 7,2 11,3

VĀCIJA/INWENT 0,9 0,9

NĪDERLANDE/NUFFIC — —

PORTUGĀLE/INSTITUTO DA COOPERAÇAO PORTUGUESA 50,3 0,7

APVIENOTĀ KARALISTE/BRITU PADOME 324,5 1,1

Tehniskais atbalsts 436,2 436,2

AEC 436,2 436,2

Kopā 1 377,0 451,5

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

4.2.3.  tabula

ITĀLIJAS LĪDZFINANSĒJUMS

Eiropas Komisija 1985.  gadā parakstīja nolīgumu ar Itālijas valdību par Komisijas pārvaldīto attīstības pro
jektu līdzfinansēšanu.

Nolīgums vēlāk tika pagarināts līdz 2004. gada 31. decembrim, izmantojot vēstuļu apmaiņu starp Itālijas val
dību un attīstības lietu komisāru.

Vēlāk Komisija rakstveida procedūrā E/1588/2004 pieņēma lēmumu par līdzfinansējuma pamatlīguma izpil
di. Minētā lēmuma mērķis bija pieņemt budžeta un reglamentējošos noteikumus par saistībām saskaņā ar no
līgumu. Komisijas lēmumā attiecīgi ir paredzēts, ka šis līdzfinansējums būtu jāizlieto saskaņā ar EAF finanšu 
regulas noteikumiem. Minētais lēmums pilnvaroja EAF kredītrīkotājus tiešā vai netiešā veidā pārvaldīt Itālijas 
ieguldījumu šajā līdzfinansēšanas mehānismā. Viņiem bija arī tiesības noteikt tā īstenošanas galīgo termiņu at
bilstoši attiecīgajiem noteikumiem.

Saskaņā ar Eiropas Komisijas un Itālijas valdības 1985. gada jūlija nolīguma 4. panta 4. punkta prasībām at
bilstoši Lēmuma PE/2004/1588-1 3. panta 3. punktā apstiprinātam noteikumam Itālijas valdība ar 2006. ga
da 15. decembra vēstuli lūdza Komisijai atmaksāt slēgto projektu kontu atlikumus. Kopējā šo kontu atlikuma 
summa ir EUR 4 708 867,66. Šo summu atmaksāja Itālijas valdībai, pārskaitot to uz attiecīgu kontu 2008. ga
da martā.

Komisijas pārvaldīto Itālijas līdzekļu stāvoklis saistībā ar projektiem ĀAK valstīs 2008. gada 31. decembrī bija 
šāds (summas norādītas euro).

Pavisam Itālija pēc iepriekš minētā nolīguma parakstīšanas ir līdzfinansējusi 52 projektus, kas īstenoti ĀKK val
stīs, no tiem 1 projekts (“4. rehabilitācijas programma – Somālija”) joprojām turpinās.

Projekta Nr. Valsts Projekts Atlikums
31.12.2007. Ieguldījuma apjoms Maksājumi Atlikums

31.12.2008.

ITA COF 37 Procenti no līdzfinansējuma 10 540 484,09 402 762,01 10 943 246,10 260 534,29

ITA COF 40 Administratīvie izdevumi 5 316 733,50 0,00 4 938 376,71 424 390,65

ITA COF 50 SOMĀLIJA Rehabilitācija 11 490 132,80 0,00 661 843,64 10 828 289,16

Kopā 28 733 654,93 402 762,01 16 543 466,45 11 513 214,10

“Līdzfinansējuma procentu”, “administratīvo izdevumu” un “Somālijas rehabilitācijas programmas” kontu pār
valdība 2008. gada 1.  jūlijā tika nodota Kenijas delegācijai.

Šajā datumā kontu stāvoklis bija šāds.

Projekta Nr. Valsts Projekts Atlikums 30.06.2008.

ITA COF 37 Procenti no līdzfinansējuma 9 849 588,56

ITA COF 40 Administratīvie izdevumi 416 936,05

ITA COF 50 SOMĀLIJA Rehabilitācija 10 828 289,16

Kopā 21 094 813,77

30.  jūnijā tika izdots maksājumu uzdevums atmaksāt procentus EUR 9 849 588,56 apmērā Itālijas valdībai. 
Līdz ar to, nododot līdzfinansējuma pārvaldību Kenijas delegācijai, “procentu” atlikums bija nulle.

Tanzānijas Bogamoyo ceļa projekts ir apturēts līdz strīda izšķiršanai tiesā. Tā pārvaldība paliek Komisijas ziņā 
Briselē. Konta stāvoklis ir šāds.

Projekta Nr. Valsts Projekts Atlikums31.12.2008.

ITA COF 51 TANZĀNIJA Bogamoyo ceļš 1 386 304,54

VL46/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/65

3.  EIB FINANŠU INFORMĀCIJA

3.1.  IEGULDĪJUMU MEHĀNISMA PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

Piezīmes Gads līdz 31.12.2008. Gads līdz 31.12.2007.

Procentu un līdzīgi ienākumi 5 61 097 46 580

Procentu un līdzīgi izdevumi 5 – 68 – 1 218

Neto procentu un līdzīgi ienākumi 61 029 45 362

Maksas un komisijas naudas ienākumi 6 2 632 1 396

Neto maksas un komisijas naudas ienākumi 2 632 1 396

Finanšu operāciju neto rezultāts 7 – 19 425 – 8 005

Vērtības samazināšanās maksa kredītu zaudējumiem 11 – 52 675 – 2 770

Dalībvalstu īpašās iemaksas par vispārējiem administratī
viem izdevumiem

13 17 871 32 756

Vispārējie administratīvie izdevumi 8 – 35 741 – 32 756

Peļņa/zaudējumi gadā – 26 309 35 983

3.2.  IEGULDĪJUMU MEHĀNISMA BILANCE

Piezīmes 2008. g. 2007. g.

AKTĪVI

Skaidra nauda un tās ekvivalenti 9 293 416 184 772

Atvasinātie finanšu instrumenti 10 8 495 25 279

Aizdevumi un debitoru parādi 11 647 449 572 927

Tostarp uzkrātie procenti un saņemamie ienākumi 11 437 11 176

Finanšu ieguldījumi – pieejami pārdošanai 12

Kapitāla ieguldījumi – pieejami pārdošanai 129 146 109 363

Summas, kas jāsaņem no ieguldītājiem 13 65 891 181 183

Citi aktīvi 14 525 3 894

Kopā aktīvi 1 144 922 1 077 418

PASĪVI UN PAŠU KAPITĀLS

PASĪVI

Atvasinātie finanšu instrumenti 10 15 746 841

Nākamo periodu ienākumi 15 20 186 18 030

Summas, kas jāmaksā trešām personām 16 193 733 131 152

Citi pasīvi 17 4 277 916

Kopā pasīvi 233 942 150 939

PAŠU KAPITĀLS

Ieguldījumu mehānismam pieprasītās dalībvalstu iemaksas 18 845 000 830 000

Nesadalītie ieņēmumi 50 858 77 167

Patiesās vērtības rezerve 15 122 19 312

Pašu kapitāls kopā 910 980 926 479

Kopā pasīvi un pašu kapitāls 1 144 922 1 077 418

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

3.3.  IEGULDĪJUMU MEHĀNISMA NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS

2008. g. 2007. g.

PAMATDARBĪBA

Peļņa/Zaudējumi par finanšu gadu – 26 309 35 983

Korekcijas

  Pārdošanai pieejamu kapitāla ieguldījumu vērtības samazinājums 1 725 366

  Aizdevumu vērtības samazinājums 52 675 2 770

  Kapitalizētie procenti – 12 022 – 6 747

  Nākamo periodu ienākumu palielinājums 162 4 150

Pamatdarbības peļņa pirms izmaiņām pamatdarbības aktīvos un pasīvos 16 231 36 522

Neto aizdevumu maksājumi – 176 614 – 286 028

Atmaksātās summas 73 748 34 214

Atvasināto instrumentu patiesās vērtības maiņa 31 689 – 15 965

Pārdošanai pieejamu kapitāla ieguldījumu palielinājums – 41 641 – 43 143

Peļņa no pārdošanai pieejamiem kapitāla ieguldījumiem 15 005 8 248

Citu aktīvu palielinājums/samazinājums 3 369 – 2 456

Citu pasīvu palielinājums/samazinājums 3 361 – 518

Neto naudas plūsma no pamatdarbības – 74 852 – 269 126

FINANSĒŠANAS DARBĪBA

Dalībvalstu iemaksātā summa ieguldījumu mehānismā 15 000 315 000

No ieguldītājiem saņemamo summu palielinājums/samazinājums 115 292 – 77 271

No procentu subsīdijām maksājamās summas neto palielinājums/samazinājums 59 596 – 3 273

Trešām personām maksājamās summas palielinājums/samazinājums 2 985 – 538

Neto naudas plūsmas no finansēšanas darbības/(izmantotas finansēšanas dar
bībā)

192 873 233 918

Skaidras naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums 118 021 – 35 208

Skaidra nauda un tās ekvivalenti finanšu gada sākumā 184 772 190 780

Valūtas maiņas kursa izmaiņu ietekme uz skaidro naudu un tās ekvivalentiem – 9 377 29 200

Skaidra nauda un tās ekvivalenti finanšu gada beigās 293 416 184 772

VL66/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/67

3.4.  PĀRSKATS PAR IEGULDĪJUMU MEHĀNISMA KAPITĀLA IZMAIŅĀM

Emitētais 
kapitāls

Nesadalītie 
ieņēmumi Citas rezerves Kapitāls kopā

2008. gada 1. janvārī 830 000 77 167 19 312 926 479

Pārdošanai pieejamu kapitāla ieguldījumu neto izmai
ņas

— — – 4 190 – 4 190

Ieguldījumu mehānismam pieprasītās dalībvalstu ie
maksas gada laikā

15 000 — — 15 000

Zaudējumi gadā — – 26 309 — – 26 309

Ieguldītāju resursu izmaiņas 15 000 – 26 309 – 4 190 – 15 499

2008. gada 31. decembrī 845 000 50 858 15 122 910 980

2007. gada 1. janvārī 515 000 41 184 9 997 566 181

Pārdošanai pieejamu kapitāla ieguldījumu neto izmai
ņas

— — 9 315 9 315

Ieguldījumu mehānismam pieprasītās dalībvalstu ie
maksas gada laikā

315 000 — — 315 000

Peļņa gadā — 35 983 — 35 983

Ieguldītāju resursu izmaiņas 315 000 35 983 9 315 360 298

2007. gada 31. decembrī 830 000 77 167 19 312 926 479

3.5.  IEGULDĪJUMU MEHĀNISMA FINANŠU PĀRSKATU PIEZĪMES

(1)  VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA

2000. gada 23. jūnijā, vienojoties Āfrikas, Karību jūras un Klusā okeāna grupas valstīm (“ĀKK valstis”) un Ei
ropas Savienībai un tās dalībvalstīm, tika noslēgts Kotonū nolīgums (“Nolīgums”) par sadarbību un atbalstu at
tīstībai, kura ietvaros izveidoja ieguldījumu mehānismu, un to pārskatīja 2005. gada 25.  jūnijā.

Finansējumu saskaņā ar Nolīgumu nodrošina no ES dalībvalstu budžeta un izmaksā atbilstoši finanšu proto
koliem, kas paredzēti nākamo piecu līdz sešu gadu periodā. Saskaņā ar Nolīgumu un pēc otrā finanšu proto
kola stāšanas spēkā 2008. gada 1. jūlijā (ietverot laika posmu no 2008. gada līdz 2013. gadam), kas minēts kā 
10.  Eiropas Attīstības fonds (EAF), Eiropas Investīciju bankai (“EIB” jeb “Banka”) ir uzticēta šādu jomu 
pārvaldība:

— ĀKK ieguldījumu mehānisms (IM), 3 137 miljoni euro risku ietverošs apgrozības fonds, kas vērsts uz pri
vātā sektora ieguldījumu veicināšanu ĀKK valstīs; 

— dotācijas procentu likmju subsīdiju finansēšanai 400 miljonu euro vērtībā, no kuriem 40 miljonus euro 
var izmantot tehniskajai palīdzībai, kas saistīta ar fonda projektiem. Ņemot vērā ES un ĀKK valstu cukura 
protokolu līdz 100  miljoniem euro var piešķirt, lai palīdzētu ĀKK valstu cukura ražotājiem pielāgoties 
mainīgajiem pasaules tirgus apstākļiem.

(2)  NOZĪMĪGA GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA

Pārskata sagatavošanas pamats

Atbilstoši ieguldījumu mehānisma pārvaldības nolīgumam mehānisma finanšu pārskatus sagatavo, pamatojo
ties attiecīgi uz Starptautiskajiem publiskā sektora grāmatvedības standartiem vai uz Starptautiskajiem finanšu 
pārskatu standartiem. Ieguldījumu mehānisma finanšu pārskati ir sagatavoti, pamatojoties uz šādiem būtiskiem 
grāmatvedības principiem.

Būtiski grāmatvedības vērtējumi un aplēses

Finanšu pārskatu sagatavošanai ir jāizmanto noteiktas būtiskas grāmatvedības aplēses. Nepieciešams, lai vadī
ba izmantotu savus spriedumus ieguldījuma mehānisma grāmatvedības politikas piemērošanas procesā. Tiek 
atspoguļotas kompleksākas jomas, kurām ir jāpiemēro rūpīgāki izvērtējumi, vai jomas, kurās pieņēmumi un 
aplēses ir būtiskas finanšu pārskatiem.

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

Būtiskākie spriedumi un aplēses ir šādas.

Finanšu instrumentu patiesā vērtība

Ja finanšu aktīvu un finanšu pasīvu patieso vērtību, kas iegrāmatota bilancē, nevar noteikt, pamatojoties uz ak
tīvo tirgu, tad to nosaka, izmantojot dažādas novērtēšanas metodes, kas ietver matemātiskos modeļus. Ja ie
spējams, vajadzīgos datus minētajiem modeļiem iegūst novērojamā tirgū, bet ja tas nav iespējams, nosakot 
patieso vērtību, ir vajadzīgs vērtējums. Šie vērtējumi ietver apsvērumus par likviditāti  un par modelim vaja
dzīgajiem datiem, piemēram, korelāciju un ilgtermiņa atvasinātu instrumentu vērtības zudumu.

Zaudējumi, kas radušies no aizdevumu un debitoru parādu vērtības samazināšanās

Ieguldījumu mehānismā tiek pārskatīti problemātiskie aizdevumi  un debitoru parādi katra pārskata datumā, 
lai novērtētu, vai vērtības samazinājums ir iegrāmatojams peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Jo īpaši vadības vēr
tējums ir vajadzīgs, izdarot aplēses par nākotnes naudas plūsmu apjomu un laiku, kad ir jānosaka vērtības sa
mazinājuma līmenis. Šādas aplēses tiek veiktas, pamatojoties uz pieņēmumiem attiecībā uz vairākiem 
faktoriem, un faktiskie rezultāti nākotnē var būt citādāki, izraisot izmaiņas vērtības samazinājumā. Papildus 
atsevišķi aprēķinātiem vērtības samazinājumiem atsevišķiem aizdevumiem un debitoru parādiem ieguldījumu 
mehānismam nosaka arī kopēju vērtības samazinājumu aizdevumiem un debitoru parādiem, kur nav prasīts 
īpašs vērtības samazinājums, bet attiecībā uz kuriem konstatēts lielāks nesamaksāšanas risks, nekā sākotnēji 
tos piešķirot. Kopējo vērtības samazinājumu pamato ar aizdevuma vai ieguldījuma iekšējā novērtējuma pa
sliktinājumu no tā piešķiršanas vai iegūšanas brīža. Šajos iekšējos novērtējumos tiek ņemti vērā tādi faktori kā 
jebkāds pasliktinājums saistībā ar valsts risku, nozari un tehnoloģiju novecošanu, kā arī atklāti strukturāli trū
kumi vai naudas plūsmu pasliktināšanās.

Principā aizdevumu uzskata par ieņēmumus nenesošu aizdevumu, ja procentu un pamatsummas maksājuma 
termiņš ir kavēts par 90 vai vairāk dienām un vadība uzskata, ka maksājums būs pilnīgi neiespējams.

Nekotētu pārdošanai pieejamu kapitāla ieguldījumu novērtēšana

Nekotētu pārdošanai pieejamu kapitāla ieguldījumu novērtējumu parasti pamato ar:

— nesaistītu pušu darījumu nosacījumiem atbilstošiem neseniem darījumiem; 

— cita pēc būtības līdzīga instrumenta patieso vērtību; 

— plānotām naudas plūsmām, kas diskontētas saskaņā ar pašreizējām likmēm, ko piemēro līdzīgām vienī
bām ar līdzīgu termiņu un riska īpašībām; vai 

— citiem vērtēšanas modeļiem.

Nekotētu kapitāla ieguldījumu pārdošanai pieejamu naudas plūsmu un diskonta faktoru noteikšanai ir vaja
dzīga rūpīga izvērtēšana. Ieguldījumu mehānismā periodiski pielāgo vērtēšanas metodes un pārbauda to tica
mību, izmantojot cenas no tā paša instrumenta novērojamā tirgus pašreizējiem darījumiem vai pieejamos datus 
citos novērojamos tirgos.

Pārdošanai pieejamo finanšu ieguldījumu vērtības samazinājums

Ieguldījumu mehānismā pārdošanai pieejamos kapitāla ieguldījumus uzskata par tādiem, kuru vērtība ir sa
mazinājusies, ja ir bijuši būtiski vai ilgstoši patiesās vērtības kritumi zem to izmaksām vai ja pastāv objektīvi 
pierādījumi vērtības samazinājumam. To, vai kritums ir būtisks vai ilgstošs, nosaka, pamatojoties uz 
novērtējumu.

Izmaiņas grāmatvedības politikā

Pieņemtā grāmatvedības politika atbilst iepriekšējos finanšu gados izmantotajai politikai.

VL86/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/69

Būtiskāko grāmatvedības politiku kopsavilkums

Bilance parāda aktīvus un pasīvus krītošas likviditātes secībā un neuzrāda atšķirību starp īstermiņa posteņiem 
un ilgtermiņa posteņiem.

(1)  Ārvalstu valūtu pārrēķini

Ieguldījumu mehānisma finanšu pārskatos izmanto euro (EUR), kas ir arī darbības un pārskatu valūta.

Darījumus ārvalstu valūtā pārvērš euro, piemērojot valūtas maiņas kursu, kas ir spēkā darījuma veikšanas dienā.

Monetāros aktīvus un pasīvus, kas nav euro valūtā, pārrēķina euro pēc valūtas maiņas kursa bilances datumā. 
Peļņu vai zaudējumus, kas rodas no minētās valūtas maiņas, iegrāmato peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

Nemonetāras vienības, kuras novērtē saskaņā ar vēsturiskām izmaksām ārvalstu valūtā, pārvērš euro, piemē
rojot valūtas maiņas kursu, kas ir spēkā sākotnējā darījuma dienā. Nemonetāras vienības, kuras novērtē patie
sā vērtībā ārvalstu valūtā, pārvērš euro, piemērojot valūtas maiņas kursu, kas ir spēkā patiesās vērtības 
noteikšanas dienā.

Starpību, kas radusies valūtas maiņas kursa izmaiņu rezultātā, veicot darījumus, izmantojot citu valūtas kursu, 
nevis kursu, kas ir spēkā darījuma veikšanas dienā, un nerealizētu starpību, kas radusies valūtas maiņas kursa 
izmaiņu rezultātā par nenokārtotiem monetāriem aktīviem un pasīviem ārzemju valūtā, atzīst peļņas vai zau
dējumu aprēķinā.

Peļņas vai zaudējumu aprēķina elementus pārvērš euro, pamatojoties uz valūtas maiņas kursu, kas dominē ka
tra mēneša beigās.

(2)  Skaidra nauda un tās ekvivalenti

Ieguldījumu mehānismā ar skaidras naudas ekvivalentiem saprot norēķinu kontus vai īstermiņa noguldījumus 
ar trīs mēnešu vai īsāku termiņu.

(3)  Finanšu aktīvi, kas nav atvasinātie instrumenti

Finanšu aktīvus iegrāmato, izmantojot norēķinu datu bāzi.

A i z d e v u m i

Ieguldījumu mehānisma aizdevumus uzrāda ieguldījumu mehānisma aktīvos, kad aizņēmējiem ir samaksāts 
avanss. Tos sākotnēji iegrāmato pēc izmaksām (neto izmaksātās summas), kas ir aizdevumam izsniegtās nau
das patiesā vērtība, ieskaitot darījuma izmaksas, un pēc tam aprēķina kā amortizētās izmaksas, izmantojot fak
tiskā ienesīguma metodi, atskaitot uzkrājumus vērtības samazinājumam vai neiekasējamībai.

P ā r d o š a n a i p i e e j a m i e f i n a n š u i e g u l d ī j u m i

Pārdošanai pieejami finanšu ieguldījumi ir tie ieguldījumi, kas kā tādi ir norādīti vai ko nevar klasificēt kā no
rādītus patiesajā vērtībā ar peļņu vai zaudējumiem un kuri ir turēti līdz termiņa beigām, vai aizdevumi un de
bitoru parādi. Tie ietver kapitāla instrumentus, ieguldījumus riska kapitāla fondos un citos parāda instrumentos.

Pēc sākotnējās novērtēšanas pārdošanai pieejamos finanšu ieguldījumus turpmāk uzskaita patiesajā vērtībā. Ka
pitāla ieguldījumu patiesās vērtības novērtēšanā ir jāņem vērā šādi aspekti, ko nevar iegūt no aktīvajiem tirgiem.

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

(a) Riska kapitāla līdzekļi

Katra riska kapitāla fonda patiesā vērtība tiks pamatota ar neto aktīvu vērtību (NAV), ko paziņo fonds, ja 
to aprēķina, pamatojoties uz starptautiskajiem vērtēšanas standartiem. Tomēr ieguldījuma mehānisms var 
pieņemt lēmumu koriģēt fonda paziņoto NAV, ja pastāv jautājumi, kas var ietekmēt vērtības noteikšanu.

Ja netiek piemērots starptautiski atzīts patiesās vērtības noteikšanas standarts, vērtības noteikšanu veiks, 
pamatojoties uz attiecīgo portfeli.

(b) Tieši kapitāla ieguldījumi

Ieguldījuma patiesās vērtības pamatā būs jaunākie pieejamie finanšu pārskati, ja vajadzīgs, atkārtoti iz
mantojot to pašu modeli, kas izmantots dalības iegūšanai.

Nerealizētā peļņa vai zaudējumi no kapitāla ieguldījumiem tiek reģistrēti kapitālā, līdz šādi ieguldījumi tiek 
pārdoti, saņemti vai likvidēti vai līdz tiek noteikts, ka šādu ieguldījumu vērtība ir samazinājusies. Ja tiek 
noteikts, ka pārdošanai pieejama ieguldījuma vērtība ir samazinājusies, kumulatīvā nerealizētā peļņa vai 
zaudējumi, kas iepriekš uzskaitīti kapitālā, ir iekļauti peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

Nekotētam ieguldījumam patieso vērtību nosaka, piemērojot atzītu novērtēšanas metodi. Šādi ieguldījumi 
tiek uzskaitīti atbilstoši izmaksām, ja patieso vērtību nevar ticami novērtēt.

G a r a n t i j a s

Finanšu garantijas sākotnēji atzīst bilancē patiesā vērtībā postenī “Finanšu garantijas”. Pēc sākotnējās atzīšanas 
ieguldījumu mehānisma saistības attiecībā uz katru garantiju tiek novērtētas pēc augstākās amortizētās prēmi
jas un saskaņā ar labāko aplēsi izdevumiem, kas vajadzīgi, lai nokārtotu visas finansiālās saistības, kas izriet no 
garantijas.

Saistību palielinājums attiecībā uz finanšu garantijām ir norādīts peļņas vai zaudējumu aprēķina postenī “Vēr
tības samazināšanās maksa kredītu zaudējumiem”. Saņemtā prēmija tiek atzīta peļņas vai zaudējumu aprēķina 
postenī “Neto maksas un komisijas naudas ienākumi” atbilstoši garantijas darbības laikam, izmantojot efektī
vās procentu likmes metodi.

(4)  Finanšu aktīvu vērtības samazinājums

Ieguldījumu mehānismam katrā bilances datumā novērtē, vai ir objektīvi pierādījumi tam, ka finanšu aktīva 
vērtība ir samazinājusies. Finanšu aktīva vai finanšu aktīvu grupas vērtību uzskata par samazinājušos tad un 
tikai tad, ja ir objektīvi pierādījumi vērtības samazinājumam viena vai vairāku notikumu rezultātā, kuri noti
kuši pēc konkrētā aktīva sākotnējās atzīšanas (noticis “ar zaudējumiem saistīts notikums”), un ar zaudējumiem 
saistītais notikums ietekmē finanšu aktīva vai finanšu aktīvu grupas plānotās nākotnes naudas plūsmas, ko var 
ticami novērtēt. Vērtības samazinājuma pierādījumi var ietvert pazīmes, ka aizņēmējam vai aizņēmēju grupai 
ir būtiskas finansiālas grūtības, pastāv parāds vai ir konstatēta nolaidība procentu vai pamatsummas apmaksā, 
pastāv iespējamība, ka var iestāties bankrots vai tiktu veikta cita finansiāla reorganizācija un ka, pamatojoties 
uz uzskatāmiem datiem, ir konstatējams plānotās nākotnes naudas plūsmas kritums saistībā ar izmaiņām pa
rādos vai ekonomiskajos nosacījumos, kas savukārt ir savstarpēji saistīti ar parādiem.

Attiecībā uz neatmaksātiem aizdevumiem finanšu gada beigās, kas uzskaitīti amortizētās izmaksās, vērtības sa
mazinājums tiek aprēķināts, kad tiek sniegts objektīvs pierādījums par pilnīgu vai daļēju neatgūšanas risku 
saskaņā ar sākotnējiem līguma nosacījumiem vai līdzvērtīgu vērtību. Ja ir objektīvi pierādījumi tam, ka ir zau
dējumi, kas radušies no vērtības samazināšanās, zaudējumu apjoms tiek novērtēts saskaņā ar iekšējiem mode
ļiem, ko Banka izmanto, lai aptuveni noteiktu iespējamos zaudējumus vai aizdevuma atgūšanu, cita starpā 
novērtējot arī starpību starp aktīva uzskaites vērtību un plānotās naudas plūsmas pašreizējo vērtību. Aktīva uz
skaties vērtība tiek samazināta, izmantojot vērtības korekcijas kontu, un zaudējuma summa tiek atzīta peļņas 
vai zaudējumu aprēķinā. Procentu ienākumi turpina uzkrāties par samazināto uzskaites vērtību, pamatojoties 
uz aktīva efektīvo procentu likmi. Aizdevumi un vērtības samazinājums tiek norakstīti, ja nav reālas izredzes 
tos nākotnē atgūt. Ja nākamajā gadā aprēķinātie zaudējumi saistībā ar vērtības samazinājumu palielinās vai sa
mazinās tāda notikuma rezultātā, kas notiek pēc vērtības samazinājuma zaudējumu atzīšanas, tad iepriekš uz
skaitītos vērtības samazinājuma zaudējumus attiecīgi palielina vai samazina, koriģējot vērtības korekcijas 
kontu.

VL07/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/71

Ieguldījumu mehānismam veic kredītriska novērtējumus katram konkrētajam riska darījumam, pamatojoties 
uz kuriem nav vajadzīgs nekāds cits novērtējums par kopējiem uzkrājumiem vērtības samazinājumam.

Attiecībā uz pārdošanai pieejamiem finanšu ieguldījumiem ieguldījumu mehānismam katrā bilances datumā 
novērtē, vai ir objektīvi pierādījumi tam, ka ieguldījuma vērtība ir samazinājusies. Objektīvā pierādījumā jāie
tver pierādījums par ieguldījuma būtisku vai ilgstošu patiesās vērtības kritumu zem tā izmaksām. Ja ir pierā
dījums par vērtības samazināšanos, uzkrātos zaudējumus (kas ir aprēķināti kā starpība starp iegādes izmaksām 
un pašreizējo patieso vērtību, atņemot ieguldījuma vērtības samazinājuma zaudējumus, kas sākotnēji ir atzīti 
peļņas vai zaudējumu aprēķinā) izņem no kapitāla un atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Zaudējumus sai
stībā ar pārdošanai pieejamo finanšu ieguldījumu vērtības samazinājumu nelabo, izmantojot peļņas un zau
dējumu aprēķinu; to patiesās vērtības palielinājumus pēc vērtības samazināšanās atzīst tieši pašu kapitālā.

Ieguldījumiem, kas turēti līdz termiņa beigām, ieguldījumu mehānismā katrā atsevišķā gadījumā izvērtē, vai ir 
objektīvi pierādījumi vērtības samazinājumam. Ja ir objektīvi pierādījumi tam, ka ir zaudējumi, kas radušies 
no vērtības samazināšanās, zaudējumu apjoms tiek novērtēts kā starpība starp aktīva uzskaites vērtību un plā
noto nākotnes naudas plūsmu pašreizējo vērtību. Aktīva uzskaties vērtība tiek samazināta, un zaudējuma sum
ma tiek atzīta peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Ja nākamajā gadā aprēķinātie zaudējumi saistībā ar vērtības 
samazinājumu samazinās tāda notikuma rezultātā, kas notiek pēc vērtības samazinājuma zaudējumu atzīša
nas, tad visas iepriekš iekasētās summas pieskaita postenim “Finanšu operāciju neto rezultāts”.

Eiropas Investīciju bankas riska vadība pārskata finanšu aktīvu vērtības samazinājumu vismaz reizi gadā. Se
kojošie pielāgojumi ietver vērtības samazinājuma uzrādīšanu aktīva pastāvēšanas laikā un jebkādas korekcijas, 
kas vajadzīgas attiecībā uz sākotnēji noteiktā vērtības samazinājuma pārvērtēšanu.

(5)  Atvasinātie finanšu instrumenti

Atvasinātie instrumenti ietver valūtas mijmaiņas darījumus, starpvalūtu procentu mijmaiņas darījumus, ne
standartizētus ārvalstu valūtas nākotnes darījumus un iegādes garantijas līgumus.

Ieguldījumu mehānismam normāli darbojoties, tas var slēgt mijmaiņas līgumus, lai ierobežotu atsevišķu aiz
devumu operāciju risku, vai nestandartizētus ārvalstu valūtas nākotnes līgumus, lai ierobežotu to valūtas po
zīciju risku, kuras denominētas valūtās, kas nav euro, ar mērķi kompensēt jebkurus ienākumus vai zaudējumus, 
kas radušies valūtas maiņas kursa svārstību rezultātā.

Tomēr ieguldījumu mehānisms nav veicis nevienu riska ierobežošanas uzskaites operāciju līdz 2008.  gada 
31. decembrim. Tādēļ visus atvasinātos instrumentus novērtē pēc patiesās vērtības peļņas vai zaudējumu ap
rēķinā. Patiesās vērtības atvasina galvenokārt no diskontētas naudas plūsmas modeļiem, izvēles cenu mode
ļiem un trešās personas kotētām cenām.

Ieguldījumu mehānisms ir saņēmis iegādes garantijas līgumus kā papildu maksu saistībā ar aizdevumu 
operācijām.

Atvasinātos instrumentus uzskaita patiesā vērtībā un, ja to patiesā vērtība ir pozitīva, tos uzskaita aktīvos, bet, 
ja to patiesā vērtība ir negatīva, tad pasīvos. Atvasināto finanšu instrumentu patiesās vērtības izmaiņas ir ie
kļautas postenī “Finanšu operāciju neto rezultāts”.

(6)  Iemaksas

Dalībvalstu iemaksas bilancē tiek atzītas kā debitoru parādi dienā, kurā ar Padomes lēmumu nosaka finanšu 
iemaksas, kas dalībvalstīm jāiemaksā ieguldījuma mehānismā.

(7)  Procentu ienākumi no aizdevumiem

Procenti no ieguldījumu mehānisma aizdevumiem tiek iegrāmatoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā (“Procen
ti un līdzīgi ienākumi”) un bilancē (“Aizdevumi un debitoru parādi”) saskaņā ar uzkrāšanas principu, izman
tojot efektīvo procentu likmi, kas ir likme, ar kuru tieši diskontē plānotās maksājamās vai saņemamās naudas 
summas paredzētajā aizdevuma darbības laikā attiecībā uz aizdevuma neto uzskaites vērtību. Ja aizdevuma 
reģistrētā vērtība ir samazināta vērtības samazinājuma dēļ, ienākumus no procentiem turpina uzskaitīt, izman
tojot sākotnējo efektīvo procentu likmi, ko piemēro jaunajai uzskaites vērtībai.

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

(8)  Procentu subsīdijas

Savas darbības ietvaros ieguldījuma mehānisms pārvalda procentu subsīdijas dalībvalstu vārdā.

Daļa no dalībvalstu iemaksām, kas piešķirtas procentu subsīdijām, nav reģistrēta ieguldījuma mehānisma ka
pitālā, bet ir klasificēta kā summa, kas jāatmaksā trešām personām.

(9)  Procentu ienākumi no kases

Saskaņā ar ieguldījumu mehānisma nosacījumiem un atbilstoši finanšu regulai, ko piemēro 9. Eiropas Attīs
tības fondam, EIB saņemtos līdzekļus ieguldījumu mehānisma vārdā iegrāmato kontā uz Komisijas vārda. Pro
centi no depozītiem, kurus ieguldījumu mehānisms noguldījis EIB, neuzskaita ieguldījumu mehānismā, jo tie 
tiek maksāti tieši Eiropas Komisijai.

Atkalieplūde, kas ir finanšu operāciju rezultātā radies pamatsummas, procentu vai komisijas naudas atmaksā
jums, un par atkalieplūdi aprēķinātie procenti tiek uzskaitīti ieguldījumu mehānismā.

(10)  Maksas, komisijas nauda un dividendes

Maksas attiecībā uz pakalpojumiem, kas sniegti kādā noteiktā laika periodā, atzīst kā ienākumus par sniegta
jiem pakalpojumiem. Saistību maksas tiek atliktas un uzskaitītas ienākumos, izmantojot efektīvo procentu me
todi laika periodā no attiecīgā aizdevuma izmaksāšanas līdz atmaksāšanai.

Dividendes, kas attiecas uz pārdošanai pieejamiem kapitāla ieguldījumiem, tiek atzītas saņemot.

(11)  Nodokļi

Protokolā par privilēģijām un neaizskaramību Eiropas Kopienās, kas pievienots 1965. gada 8. aprīļa Līgumam 
par vienotas Eiropas Kopienu Padomes un vienotas Eiropas Kopienu Komisijas izveidi, ir noteikts, ka aktīvi, 
ieņēmumi un citi Eiropas Savienības iestāžu īpašumi ir atbrīvoti no visiem tiešajiem nodokļiem.

(12)  Iepriekšējo gadu skaitļu pārklasificēšana

Vajadzības gadījumā atsevišķi iepriekšējo gadu skaitļi salīdzināšanas nolūkos tika pārklasificēti, lai atbilstu iz
maiņām attiecībā uz pašreizējo gadu.

(3)  RISKA PĀRVALDĪBA

Kredītrisks

Šajā iedaļā ir sniegta finansiāla informācija par ieguldījuma mehānisma veiktajiem ieguldījumiem.

(1)  Riska darījumi pa aizņēmēju veidiem

Tabulā ir analizēti ieguldījumu mehānisma riska darījumi pa aizņēmēju veidiem.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Bankas/Finanšu iestādes 255 152 190 218

Projektu finansēšana/strukturālās operācijas 309 276 320 670

Suverēnas valstis 74 458 58 852

Riska kapitāla fondi 102 976 65 583

Uzņēmumi 23 296 35 791

Kopā 765 158 671 114

VL27/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/73

(2)  Riska darījumi pa instrumentu veidiem

Šajā tabulā ir analizēti ieguldījumu mehānisma riska darījumi pa izmantoto ieguldījumu instrumentu veidiem.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Prioritāri aizdevumi (riska darījuma piešķīrums) 513 214 409 765

tostarp vispārējie aizdevumi 147 562 104 418

Pakārtotie aizdevumi un kvazikapitāls 122 798 151 986

Pašu kapitāls 129 146 109 363

Kopā 765 158 671 114

(3)  Kredītriska koncentrācija riska darījumiem

Šajā tabulā ir analizēti ieguldījumu mehānisma riska darījumi pa nozarēm.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Vispārējie aizdevumi 147 562 104 418

Enerģētika 150 920 107 096

Rūpniecība 152 737 233 916

Pakalpojumi 240 579 165 683

Transports 9 056 9 199

Ūdensapgāde, kanalizācija 2 521 2 000

Lauksaimniecība, zivsaimniecība, mežsaimniecība 7 196 8 949

Pārstāvniecības nolīgumi 54 587 39 853

Kopā 765 158 671 114

Likviditātes risks un finansēšanas pārvaldība

(1)  Finanšu saistību analīze pa atlikušajiem līgumā noteiktajiem termiņiem

Šajā tabulā ir parādīti ieguldījuma mehānisma aktīvi  un pasīvi, grupējot tos pēc attiecīgiem termiņiem, kuru 
pamatā ir atlikušais līgumā noteiktais termiņš.

(tūkstošos euro)

Finanšu saistības Līdz 3 mē
nešiem

3-12 mēne
ši 1-5 gadi Virs 5 ga

diem Kopā

AKTĪVI
Skaidra nauda un tās ekvivalenti 293 416 — — — 293 416

Atvasinātie finanšu instrumenti – 356 251 6 223 2 377 8 495

Aizdevumi un debitoru parādi 6 325 5 117 55 601 580 406 647 449

Finanšu ieguldījumi – pieejami pārdošanai

Kapitāla ieguldījumi – pieejami pārdošanai — — — 129 146 129 146

Summas, kas jāsaņem no ieguldītājiem 65 891 — — — 65 891

Citi aktīvi — — — 525 525

Kopā aktīvi 365 276 5 368 61 824 712 454 1 144 922
PASĪVI
Atvasinātie finanšu instrumenti 1 518 84 1 089 13 055 15 746

Nākamo periodu ienākumi — — — 20 186 20 186

Summas, kas jāmaksā trešām personām 193 733 — — — 193 733

Citi pasīvi 3 323 429 — 525 4 277

Kopā pasīvi 198 574 513 1 089 33 766 233 942
Neto likviditātes pozīcija
2008. gada 31. decembrī

166 702 4 855 60 735 678 688 910 980

Neto likviditātes pozīcija
2007. gada 31. decembrī

245 381 3 510 96 673 580 914 926 479

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

Tirgus risks

(1)  Procentu likmju risks

Šajā tabulā ir sniegts kopsavilkums par ieguldījumu mehānisma procentu likmju risku saistībā ar tā 
ieguldījumiem.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Nemainīgā procentu likme 294 647 291 468

Mainīgā procentu likme 341 365 270 283

Kopā 636 012 561 751

(2)  Valūtas risks (jeb ārvalstu valūtas risks)

(tūkstošos euro)

EUR USD CAD ĀKK/AZT 
valūtas Kopā

AKTĪVI

Skaidra nauda un tās ekvivalenti 267 381 26 035 — — 293 416

Atvasinātie finanšu instrumenti 8 495 — — — 8 495

Aizdevumi un debitoru parādi 275 248 313 279 — 58 922 647 449

Finanšu ieguldījumi – pieejami pārdošanai —

Kapitāla ieguldījumi – pieejami pārdošanai 16 812 103 007 2 171 7 156 129 146

Summas, kas jāsaņem no ieguldītājiem 65 891 — — — 65 891

Citi aktīvi — — — 525 525

Kopā aktīvi 633 827 442 321 2 171 66 603 1 144 922

PASĪVI

Atvasinātie finanšu instrumenti 15 746 — — — 15 746

Nākamo periodu ienākumi 20 186 — — — 20 186

Summas, kas jāmaksā trešām personām 193 733 — — — 193 733

Citi pasīvi 3 751 — — 526 4 277

Kopā pasīvi 233 416 — — 526 233 942

PAŠU KAPITĀLS

Ieguldījumu mehānismam pieprasītās dalībvalstu 
iemaksas

845 000 — — — 845 000

Nesadalītie ieņēmumi 50 858 — — — 50 858

Patiesās vērtības rezerve – 8 562 23 854 – 170 15 122

Kapitāls kopā 887 296 23 854 — – 170 910 980

Valūtas pozīcija 2008. gada 31. decembrī – 486 885 418 467 2 171 66 247 —

Valūtas pozīcija 2007. gada 31. decembrī – 371 311 333 168 – 3 460 41 603 —

SAISTĪBAS

Neizmaksātie aizdevumi un kapitāla ieguldījumi 680 763 284 893 — — 965 656

Izmantotās garantijas — — — 11 800 11 800

NOSACĪTĀS SAISTĪBAS

Neizmantotās garantijas 105 000 — — — 105 000

VL47/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/75

(4)  INFORMĀCIJAS SNIEGŠANA PA SEGMENTIEM

Ieguldījumu mehānisma primārais segments ir saimnieciska darbība un sekundārais segments ir ģeogrāfiskais.

Saimnieciskās darbības segments

Ieguldījumu mehānisma darbību visā pasaulē iedala divos galvenajos saimnieciskās darbības segmentos.

— Banku operācijas, kas ietver ieguldījumus projektos, kuri uzsākti ar mērķi atbalstīt ieguldījumus, ko veic 
privātas un uz komerciāliem pamatiem veidotas publiskā sektora struktūras. Galvenie ieguldījumu pro
dukti ir aizdevumi, pārdošanai pieejami kapitāla ieguldījumi un finanšu garantijas. 

— Kases darbības, tostarp likviditātes atlikuma ieguldījumi un ieguldījumu mehānisma ārvalstu valūtas riska 
pārvaldība.

(tūkstošos euro)

2008. gada 31. decembrī Kase Banku darbība Kopā

Ieņēmumi no segmentiem 14 979 47 042 62 021

Izdevumi un maksas no segmentiem – 17 787 – 52 673 – 70 460

Nepiešķirtie izdevumi – 17 870

Zaudējumi gadā – 26 309

Segmentu aktīvi 301 911 777 120 1 079 031

Nepiešķirtie aktīvi 65 891

Kopā aktīvi 1 144 922

Segmentu pasīvi 54 235 21 715 75 950

Nepiešķirtie pasīvi 157 992

Kopā pasīvi 233 942

Cita informācija pa segmentiem

Saistības 1 082 456 1 082 456

(tūkstošos euro)

2007. gada 31. decembrī Kase Banku darbība Kopā

Ieņēmumi no segmentiem 5 365 43 638 49 003

Izdevumi un maksas no segmentiem – 9 442 – 3 578 – 13 020

Peļņa gadā 35 983

Segmentu aktīvi 213 436 682 798 896 234

Nepiešķirtie aktīvi 181 184

Kopā aktīvi 1 077 418

Segmentu pasīvi 1 241 18 546 19 787

Nepiešķirtie pasīvi 131 152

Kopā pasīvi 150 939

Cita informācija pa segmentiem

Saistības 881 312 881 312

Ģeogrāfiskais segments

Ieguldījuma mehānisma darbības ir iedalītas piecos reģionos iekšējās vadības nolūkiem.

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

(tūkstošos euro)

2008. gada 31. decembrī Ieņēmumi (1) Kopā aktīvi Kopā pasīvi Saistības

Karību jūras un Klusā okeāna valstis – 3 694 116 572 — 146 588

Centrālā un Austrumāfrika – 8 666 152 838 18 222 498 066

Āfrikas reģioni un ĀKK valstis – 1 094 115 534 — 231 628

Dienvidāfrika un Indijas okeāna valstis 31 571 206 744 554 108 892

Rietumāfrika un Sahelas apgabals – 11 574 182 160 2 427 97 282

Citi (2) — 371 074 212 739 —

Kopā 6 543 1 144 922 233 942 1 082 456

(1) Ieņēmumi ir tīrā peļņa no ieguldījuma mehānisma pamatdarbības (t.i., procenti un līdzīgi ienākumi, procentu subsīdijas, neto maksas un 
komisijas naudas ienākumi, kredītu zaudējumu izdevumi un zaudējumi no finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma). 

(2) Ģeogrāfiskajā segmentā “Citi” ir iekļauti veicamie maksājumi dalībvalstīm vai maksājumi, kas jāsaņem no dalībvalstīm, vai Eiropas Inves
tīciju bankas un ieguldījumu mehānisma skaidrā nauda un skaidras naudas ekvivalenti.

(tūkstošos euro)

2007. gada 31. decembrī Ieņēmumi (1) Kopā aktīvi Kopā pasīvi Saistības

Karību jūras un Klusā okeāna valstis 4 881 63 089 — 102 658

Centrālā un Austrumāfrika 4 560 114 401 15 837 414 592

Āfrikas reģioni un ĀKK valstis 4 253 77 923 — 163 377

Dienvidāfrika un Indijas okeāna valstis 16 787 216 175 707 82 803

Rietumāfrika un Sahelas apgabals 9 631 187 602 2 003 117 882

Citi (2) — 418 228 132 392 —

Kopā 40 112 1 077 418 150 939 881 312

(1) Ieņēmumi ir tīrā peļņa no ieguldījuma mehānisma pamatdarbības (t.i., procenti un līdzīgi ienākumi, procentu subsīdijas, neto maksas un 
komisijas naudas ienākumi, kredītu zaudējumu izdevumi un zaudējumi no finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma). 

(2) Ģeogrāfiskajā segmentā “Citi” ir iekļauti veicamie maksājumi dalībvalstīm vai maksājumi, kas jāsaņem no dalībvalstīm, vai Eiropas Inves
tīciju bankas un ieguldījumu mehānisma skaidrā nauda un skaidras naudas ekvivalenti.

(5)  NETO PROCENTU IENĀKUMI

Procentu un līdzīgu ienākumu galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Nauda un īstermiņa līdzekļi 12 452 5 755

Aizdevumi un debitoru parādi 43 966 40 192

Procentu subsīdijas 1 242 633

Atvasinātie finanšu instrumenti 3 437 —

Kopā procentu un līdzīgi ienākumi 61 097 46 580

Procentu un līdzīgu izdevumu galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Bankām maksājamas summas — – 441

Atvasinātie finanšu instrumenti — – 738

Atlīdzība, kas samaksāta EK – 68 – 39

Kopā procentu un līdzīgi izdevumi – 68 – 1 218

VL67/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/77

(6)  NETO IENĀKUMI NO MAKSAS UN KOMISIJAS NAUDAS

Neto maksas un komisijas naudas ienākumu galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Aizdevumi un debitoru parādi 2 340 1 136

Finanšu garantijas 292 260

Kopā maksas un komisijas naudas ienākumi 2 632 1 396

(7)  FINANŠU OPERĀCIJU NETO REZULTĀTS

Finanšu darbību neto rezultāta galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Atvasināto instrumentu patiesās vērtības maiņa – 31 689 15 965

Ārvalstu valūta 13 972 – 24 631

Dividenžu ienākumi no finanšu ieguldījumiem

Kapitāla ieguldījumi – pieejami pārdošanai 17 24

— Kotēti — —

— Nekotēti 17 24

Peļņa mīnus zaudējumi no finanšu ieguldījumiem

Kapitāla ieguldījumi – pieejami pārdošanai – 1 725 637

Finanšu operāciju neto rezultāts – 19 425 – 8 005

(8)  VISPĀRĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Vispārējie administratīvie izdevumi atspoguļo Eiropas Investīciju bankas faktiskās izmaksas (“EIB”), pārvaldot 
ieguldījumu mehānismu, atskaitot ienākumus no standarta maksas par novērtēšanu, ko EIB saņem tieši no ie
guldījuma mehānisma klientiem.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

EIB faktiskās izmaksas – 36 766 – 34 260

Ienākumi no maksas par novērtēšanu, ko saņem no ieguldījumu mehā
nisma klientiem

1 025 1 504

Vispārējie administratīvie izdevumi – 35 741 – 32 756

Saskaņā ar Padomes 2003. gada 8. aprīļa lēmumu dalībvalstis ir piekritušas pilnībā segt EIB izdevumus par ie
guldījumu mehānisma pārvaldību 9. Eiropas Attīstības fonda pirmajos piecos gados.

(9)  SKAIDRA NAUDA UN TĀS EKVIVALENTI

Naudas plūsmas pārskata vajadzībām skaidra nauda un tās ekvivalenti ar termiņu, kas ir mazāks par trim mē
nešiem no saņemšanas dienas, veido tālāk norādītos atlikumus.

Skaidru naudu un tās ekvivalentus var iedalīt līdzekļos, kas saņemti no dalībvalstīm, bet kas nav vēl izmaksāti, 
un līdzekļos, kas saņemti no ieguldījumu mehānisma pamatdarbības un finanšu darbības.

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Dalībvalstu iemaksas, kas saņemtas, bet vēl nav izmaksātas 9 527 23 566

Līdzekļi no ieguldījumu mehānisma finanšu darbības un pamatdarbības 283 889 161 206

Skaidra nauda un tās ekvivalenti 293 416 184 772

(10)  ATVASINĀTIE FINANŠU INSTRUMENTI

(tūkstošos euro)

2008. gada 31. decembrī Aktīvi Pasīvi Nosacītā summa

Valūtas mijmaiņas darījumi 8 045 – 947 104 446

Starpvalūtu procentu mijmaiņas darījumi 450 – 13 305 109 739

Nestandartizēti ārvalstu valūtas nākotnes darījumi — – 1 494 211 000

Iegādes garantijas līgumi — — 719

Kopā 8 495 – 15 746

(tūkstošos euro)

2007. gada 31. decembrī Aktīvi Pasīvi Nosacītā summa

Valūtas mijmaiņas darījumi 16 433 – 729 114 124

Starpvalūtu procentu mijmaiņas darījumi 8 176 – 112 137 261

Iegādes garantijas līgumi 670 — 679

Kopā 25 279 – 841

(11)  AIZDEVUMI UN DEBITORU PARĀDI

(tūkstošos euro)

Vispārējie 
aizdevumi

Prioritārie 
aizdevumi

Pakārtotie 
aizdevumi Kopā

2008. gada 1. janvārī 144 265 265 500 151 986 561 751

Vērtības samazināšanās – 2 996 – 17 507 – 29 826 – 50 329

Amortizācijas izmaksu izmaiņas – 269 – 415 71 – 613

Izmaksa 82 696 92 992 926 176 614

Atmaksātās summas – 25 282 – 31 322 – 17 144 – 73 748

Kapitalizētie procenti — 676 11 346 12 022

Valūtas maiņas starpība 3 728 3 148 3 439 10 315

2008. gada 31. decembrī 202 142 313 072 120 798 636 012

Uzkrāto procentu ienākumi un saņemamie procenti 13 783

Vērtības samazinājums uzkrātajiem procentiem un sum
mām, kas jāsaņem par aizdevumiem

– 2 346

Aizdevumi un debitoru parādi
2008. gada 31. decembrī

647 449

2007. gada 1. janvārī 96 840 129 550 108 823 335 213

Vērtības samazināšanās — – 549 – 2 221 – 2 770

Amortizācijas izmaksu izmaiņas – 22 – 731 – 269 – 1 022

Izmaksa 72 714 163 489 49 825 286 028

Atmaksātās summas – 13 310 – 15 405 – 5 499 – 34 214

Kapitalizētie procenti — — 6 747 6 747

Valūtas maiņas starpība – 11 957 – 10 854 – 5 420 – 28 231

2007. gada 31. decembrī 144 265 265 500 151 986 561 751

Uzkrāto procentu ienākumi un saņemamie procenti 11 176

Aizdevumi un debitoru parādi
2007. gada 31. decembrī

572 927

VL87/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/79

(12)  FINANŠU IEGULDĪJUMI

Kapitāla ieguldījumi – pieejami pārdošanai

Pārdošanai pieejamu kapitāla ieguldījumu galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

Pārdošanai pieejami kapitāla ieguldījumi 2008. g. 2007. g.

2008. gada 1. janvārī 109 363 66 449

Patiesās vērtības izmaiņas – 4 190 9 315

Vērtības samazināšanās – 1 725 – 366

Izmaksa 41 641 43 143

Atmaksātās summas – 15 005 – 8 248

Valūtas maiņas starpība – 938 – 930

2008. gada 31. decembrī 129 146 109 363

(13)  SUMMAS, KAS JĀSAŅEM NO IEGULDĪTĀJIEM

Summu, kas jāsaņem no ieguldītājiem, galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Pieprasītās, bet nesamaksātās iemaksas 48 020 148 427

Īpašas iemaksas vispārējās administratīvajās izmaksās 17 871 32 756

Kopā summa, kas jāsaņem no ieguldītājiem 65 891 181 183

(14)  CITI AKTĪVI

Citu aktīvu galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Summas, kas jāsaņem no EIB — 3 386

Finanšu garantijas 525 508

Citu aktīvu kopsumma 525 3 894

(15)  NĀKAMO PERIODU IENĀKUMI

Nākamo periodu ienākumu galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Nākamo periodu procentu subsīdijas 19 962 17 947

Nākamo periodu komisijas naudas maksājumi par aizdevumiem un 
debitoru parādiem

224 83

Nākamo periodu ienākumi kopā 20 186 18 030

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

(16)  SUMMAS, KAS JĀMAKSĀ TREŠĀM PERSONĀM

Trešām personām maksājamo summu galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Neto vispārējie administratīvie izdevumi, kas jāmaksā EIB 35 741 32 756

Vēl neizmaksātās procentu subsīdijas 157 992 98 396

Summas, kas maksājamas trešām personām 193 733 131 152

(17)  CITI PASĪVI

Citu pasīvu galvenie komponenti ir šādi.

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Atmaksājama atlīdzība Komisijai saistībā ar iemaksu kontu — 27

Summa, kas jāatmaksā EIB 2 257 —

Finanšu garantijas 525 508

Citi 1 495 381

Citu pasīvu kopsumma 4 277 916

(18)  PIEPRASĪTĀS DALĪBVALSTU IEMAKSAS IEGULDĪJUMU MEHĀNISMĀ

(tūkstošos euro)

Dalībvalstis Iemaksa ieguldī
jumu mehānismā

Iemaksa procentu 
subsīdijām Iemaksas kopā Pieprasītās un nesa

maksātās (1)

Austrija 22 393 5 035 27 428 1 457

Beļģija 33 124 7 448 40 572 2 156

Dānija 18 083 4 066 22 149 1 177

Somija 12 507 2 812 15 319 814

Francija 205 335 46 170 251 505 13 365

Vācija 197 392 44 384 241 776 12 848

Grieķija 10 562 2 375 12 937 687

Īrija 5 239 1 178 6 417 341

Itālija 105 963 23 826 129 789 6 897

Luksemburga 2 450 551 3 001 160

Nīderlande 44 109 9 918 54 027 2 871

Portugāle 8 196 1 843 10 039 534

Spānija 49 348 11 096 60 444 3 212

Zviedrija 23 069 5 187 28 256 1 501

Apvienotā Karaliste 107 230 24 111 131 341 —

Kopā 31.12.2008. 845 000 190 000 1 035 000 48 020

Kopā 31.12.2007. 830 000 120 000 950 000 148 427

(1) 2008. gada 10. novembrī Padome noteica finanšu iemaksu summu, kas katrai dalībvalstij jāiemaksā līdz 2009. gada 21. janvārim.

VL08/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/81

(19)  NOSACĪTIE PASĪVI UN SAISTĪBAS

(tūkstošos euro)

2008. g. 2007. g.

Saistības

Neizmaksātie aizdevumi 777 597 669 117

Neizmaksātās saistības par kapitāla ieguldījumiem 188 059 88 204

Izmantotās garantijas 11 800 10 116

Iespējamās saistības

Neizmantotās garantijas 105 000 113 875

Kopā 1 082 456 881 312

(20)  TURPMĀKIE NOTIKUMI

Pēc bilances pieņemšanas būtiski notikumi, kuru rezultātā būtu vajadzīga informācijas atklāšana vai labojumi
2008. gada 31. decembra finanšu pārskatos, nav notikuši.

Pēc Bankas Pārvaldības komitejas priekšlikuma Direktoru padome pārskatīja šos finanšu pārskatus 2009. gada 
12. martā un nolēma iesniegt tos Valdei apstiprināšanai 2009. gada 9.  jūnija sapulcē.

VL.9002.11.31



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

4.  PIELIKUMS – SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

3.1.1. tabula.

7. EAF

Kumulatīvie dati par 2008. gadu

KOPĒJĀ SITUĀCIJA PA VALSTĪM

(miljonos euro)

Lome Kotonū
Kopā

NIP

Nacionālās indikatīvās programmas Cits atbalsts
Reģionālie 

lēmumiLēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi Piešķirtie 
līdzekļi Maksājumi

ANGOLA 94,47 94,47 100,00 % 94,47 100,00 % 39,51 41,82 % 39,51 41,82 % — 133,99 133,99 133,99

BENINA 87,63 87,63 100,00 % 87,63 100,00 % 60,45 68,98 % 60,45 68,98 % — 148,08 148,08 148,08

BURKINAFASO 137,08 137,08 100,00 % 137,08 100,00 % 149,79 109,27 % 149,79 109,27 % — 286,87 286,87 286,87

BOTSVĀNA 30,08 30,08 100,00 % 30,08 100,00 % 55,15 183,33 % 55,15 183,33 % — 85,23 85,23 85,23

BURUNDI 42,25 42,25 100,00 % 42,25 100,00 % 56,06 132,67 % 56,06 132,67 % — 98,31 98,31 98,31

CENTRĀLĀFRIKAS 
REPUBLIKA

71,22 71,22 100,00 % 71,22 100,00 % 33,11 46,49 % 33,11 46,49 % — 104,33 104,33 104,33

ČADA 97,65 97,65 100,00 % 97,65 100,00 % 34,07 34,89 % 34,07 34,89 % — 131,72 131,72 131,72

KAMERŪNA 104,41 104,41 100,00 % 104,41 100,00 % 287,71 275,55 % 287,71 275,55 % — 392,13 392,13 392,13

KONGO 20,15 20,15 100,00 % 20,15 100,00 % 0,66 3,27 % 0,66 3,27 % — 20,80 20,80 20,80

KOMORU SALAS 20,16 20,16 100,00 % 20,16 100,00 % 13,82 68,54 % 13,82 68,54 % — 33,97 33,97 33,97

KABOVERDE 23,06 23,06 100,00 % 23,06 100,00 % 13,34 57,85 % 13,34 57,85 % — 36,39 36,39 36,39

DŽIBUTIJA 17,42 17,42 100,00 % 17,42 100,00 % 5,67 32,55 % 5,67 32,55 % — 23,10 23,10 23,10

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 12,12 12,12 100,00 % 12,12 100,00 % 7,98 65,88 % 7,98 65,88 % — 20,10 20,10 20,10

ERITREJA 41,31 41,31 100,00 % 41,31 100,00 % 13,48 32,62 % 13,48 32,62 % — 54,79 54,79 54,79

ETIOPIJA 197,59 197,59 100,00 % 197,59 100,00 % 318,35 161,11 % 318,35 161,11 % — 515,94 515,94 515,94

GABONA 29,14 29,14 100,00 % 29,14 100,00 % 24,75 84,94 % 24,75 84,94 % — 53,89 53,89 53,89

GANA 92,72 92,72 100,00 % 92,72 100,00 % 163,96 176,84 % 163,96 176,84 % — 256,68 256,68 256,68

GAMBIJA 18,84 18,84 100,00 % 18,84 100,00 % 11,40 60,51 % 11,40 60,51 % — 30,24 30,24 30,24

GVINEJA-BISAVA 34,54 34,54 100,00 % 34,54 100,00  % 21,94 63,52 % 21,94 63,52 % — 56,48 56,48 56,48

GVINEJA 119,33 119,33 100,00 % 119,33 100,00 % 123,73 103,69 % 123,73 103,69 % — 243,05 243,05 243,05

KOTDIVUĀRA 103,08 103,08 100,00 % 103,08 100,00 % 371,49 360,37 % 371,49 360,37 % — 474,57 474,57 474,57

KENIJA 120,39 120,39 100,00 % 120,39 100,00 % 153,31 127,34 % 153,31 127,34 % — 273,69 273,69 273,69

VL
28

/4
72

C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/83

LIBĒRIJA — — 0,00 % — 0 33,13 0,00 % 33,13 0,00 % — 33,13 33,13 33,13

LESOTO 44,80 44,80 100,00 % 44,80 100,00 % 54,34 121,30 % 54,34 121,30 % — 99,14 99,14 99,14

MADAGASKARA 130,33 130,33 100,00 % 130,33 100,00 % 86,55 66,41 % 86,55 66,41 % — 216,89 216,89 216,89

MALĀVIJA 117,95 117,95 100,00 % 117,95 100,00 % 132,98 112,74 % 132,98 112,74 % — 250,93 250,93 250,93

MAURĪCIJA 31,63 31,63 100,00 % 31,63 100,00 % 17,85 56,45 % 17,85 56,45 % — 49,48 49,48 49,48

MAURITĀNIJA 62,03 62,03 100,00 % 62,03 100,00 % 127,77 206,00 % 127,77 206,00 % — 189,80 189,80 189,80

MALI 140,97 140,97 100,00 % 140,97 100,00 % 109,29 77,53 % 109,29 77,53 % — 250,26 250,26 250,26

MOZAMBIKA 158,57 158,57 100,00 % 158,57 100,00 % 94,04 59,30 % 94,04 59,30 % — 252,61 252,61 252,61

NAMĪBIJA 46,65 46,65 100,00 % 46,65 100,00 % 53,61 114,91 % 53,61 114,91 % — 100,27 100,27 100,27

NIGĒRA 138,22 138,22 100,00 % 138,22 100,00 % 61,43 44,44 % 61,43 44,44 % — 199,64 199,64 199,64

RUANDA 115,33 115,33 100,00 % 115,33 100,00 % 83,38 72,29 % 83,38 72,29 % — 198,71 198,71 198,71

SENEGĀLA 103,76 103,76 100,00 % 103,76 100,00 % 87,94 84,75 % 87,94 84,75 % — 191,70 191,70 191,70

SEIŠELU SALAS 5,26 5,26 100,00 % 5,26 100,00 % 3,05 58,09 % 3,05 58,09 % — 8,31 8,31 8,31

SJERRALEONE 49,78 49,78 100,00 % 49,78 100,00 % 42,91 86,21 % 42,91 86,21 % — 92,69 92,69 92,69

SOMĀLIJA — — 0,00 % — 0 18,44 0,00 % 18,44 0,00 % — 18,44 18,44 18,44

SANTOME UN PRINSIPI 7,89 7,89 100,00 % 7,89 100,00 % 10,63 134,72 % 10,63 134,72 % — 18,52 18,52 18,52

SUDĀNA — — 0,00 % — 0 39,41 0,00 % 39,41 0,00 % — 39,41 39,41 39,41

SVAZILENDA 24,02 24,02 100,00 % 24,02 100,00 % 17,26 71,88 % 17,26 71,88 % — 41,28 41,28 41,28

TANZĀNIJA 155,69 155,69 100,00 % 155,69 100,00 % 224,34 144,10 % 224,34 144,10 % — 380,03 380,03 380,03

TOGO 41,48 41,48 100,00 % 41,48 100,00 % 24,83 59,86 % 24,83 59,86 % — 66,31 66,31 66,31

UGANDA 150,72 150,72 100,00 % 150,72 100,00 % 244,40 162,15 % 244,40 162,15 % — 395,12 395,12 395,12

NIGĒRIJA 117,83 117,83 100,00 % 117,83 100,00 % 14,40 12,22 % 14,40 12,22 % — 132,23 132,23 132,23

ZAMBIJA 99,59 99,59 100,00 % 99,59 100,00 % 215,58 216,47 % 215,58 216,47 % — 315,17 315,17 315,17

ZIMBABVE 83,80 83,80 100,00 % 83,80 100,00 % 102,67 122,51 % 102,67 122,51 % — 186,47 186,47 186,47

KONGO DEMOKRĀTISKĀ 
REPUBLIKA

99,36 99,36 100,00 % 99,36 100,00 % 39,28 39,54 % 39,28 39,54 % — 138,65 138,65 138,65

* Āfrikas valstis kopā 3 440,30 3 440,30 100,00 % 3 440,30 100,00 % 3 899,24 113,34 % 3 899,24 113,34 % — 7 339,53 7 339,53 7 339,53

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL imumēl

eilānoiģeR
stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoK
ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA 2,94 2,94 100,00 % 2,94 100,00 % 0,70 23,96 % 0,70 23,96 % — 3,64 3,64 3,64

BARBADOSA 2,86 2,86 100,00 % 2,86 100,00 % 6,34 222,19 % 6,34 222,19 % — 9,20 9,20 9,20

BELIZA 8,98 8,98 100,00 % 8,98 100,00 % 8,75 97,51 % 8,75 97,51 % — 17,73 17,73 17,73

BAHAMU SALAS 4,29 4,29 100,00 % 4,29 100,00 % 7,27 169,42 % 7,27 169,42 % — 11,57 11,57 11,57

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 80,22 80,22 100,00 % 80,22 100,00 % 68,77 85,73 % 68,77 85,73 % — 148,99 148,99 148,99

DOMINIKA 4,45 4,45 100,00 % 4,45 100,00 % 19,59 440,63 % 19,59 440,63 % — 24,04 24,04 24,04

GRENĀDA 5,38 5,38 100,00 % 5,38 100,00 % 14,78 274,96 % 14,78 274,96 % — 20,16 20,16 20,16

GAJĀNA 31,68 31,68 100,00 % 31,68 100,00 % 31,75 100,21 % 31,75 100,21 % — 63,44 63,44 63,44

HAITI 80,57 80,57 100,00 % 80,57 100,00 % 62,37 77,40 % 62,37 77,40 % — 142,94 142,94 142,94

JAMAIKA 46,35 46,35 100,00 % 46,35 100,00 % 60,92 131,41 % 60,92 131,41 % — 107,27 107,27 107,27

SENTKITSA UN NEVISA 2,48 2,48 100,00 % 2,48 100,00 % 2,23 89,79 % 2,23 89,79 % — 4,71 4,71 4,71

SENTLŪSIJA 1,77 1,77 100,00 % 1,77 100,00 % 30,75 1 735,31 % 30,75 1 735,31 % — 32,53 32,53 32,53

SURINAMA 16,09 16,09 100,00 % 16,09 100,00 % 5,73 35,62 % 5,73 35,62 % — 21,83 21,83 21,83

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

3,22 3,22 100,00 % 3,22 100,00 % 36,67 1 139,76 % 36,67 1 139,76 % — 39,89 39,89 39,89

TRINIDADA UN TOBAGO 9,27 9,27 100,00 % 9,27 100,00 % 26,71 288,13 % 26,71 288,13 % — 35,98 35,98 35,98

* Karību jūras reģions kopā 300,55 300,55 100,00 % 300,55 100,00 % 383,35 127,55 % 383,35 127,55 % — 683,90 683,90 683,90

FIDŽI 21,40 21,40 100,00 % 21,40 100,00 % 3,11 14,53 % 3,11 14,53 % — 24,51 24,51 24,51

KIRIBATI 5,41 5,41 100,00 % 5,41 100,00 % 1,78 32,86 % 1,78 32,86 % — 7,19 7,19 7,19

PAPUA - JAUNGVINEJA 39,58 39,58 100,00 % 39,58 100,00 % 134,97 341,03 % 134,97 341,03 % — 174,54 174,54 174,54

ZĀLAMANA SALAS 19,07 19,07 100,00 % 19,07 100,00 % 9,88 51,79 % 9,88 51,79 % — 28,95 28,95 28,95

TONGA 5,56 5,56 100,00 % 5,56 100,00 % 3,26 58,69 % 3,26 58,69 % — 8,82 8,82 8,82

TUVALU 1,06 1,06 100,00 % 1,06 100,00 % 0,38 35,42 % 0,38 35,42 % — 1,44 1,44 1,44

VANUATU 7,44 7,44 100,00 % 7,44 100,00 % 4,01 53,87 % 4,01 53,87 % — 11,45 11,45 11,45

SAMOA 8,92 8,92 100,00 % 8,92 100,00 % 11,62 130,32 % 11,62 130,32 % — 20,54 20,54 20,54

* Klusā okeāna salas kopā 108,43 108,43 100,00 % 108,43 100,00 % 169,00 155,86 % 169,00 155,86 % — 277,43 277,43 277,43

VL
48

/4
72

C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL imumēl

eilānoiģeR
stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoK
ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/85

ĀKK PAŠU BUDŽETS — — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % 50,00 50,00 50,00 50,00

ĀKK REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

1 008,04 1 008,04 100,00 % 1 008,04 100,00 % 95,31 9,46 % 95,31 9,46 % — 1 103,35 1 103,35 1 103,35

* ĀKK valstu reģionālā
sadarbība kopā

1 008,04 1 008,04 100,00 % 1 008,04 100,00 % 95,31 9,46 % 95,31 9,46 % 50,00 1 153,35 1 153,35 1 153,35

VISAS ĀKK VALSTIS — — 0,00 % — 0,00 % 231,06 0,00 % 231,06 0,00 % — 231,06 231,06 231,06

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

2,66 2,66 100,00 % 2,66 100,00 % 5,05 189,77 % 5,05 189,77 % — 7,72 7,72 7,72

* Kopā ĀKK 4 859,97 4 859,97 100,00 % 4 859,97 100,00 % 4 783,01 98,42 % 4 783,01 98,42 % 50,00 9 692,98 9 692,98 9 692,98

MAJOTA 6,69 6,69 100,00 % 6,69 100,00 % 5,39 80,57 % 5,39 80,57 % — 12,08 12,08 12,08

JAUNKALEDONIJA 12,28 12,28 100,00 % 12,28 100,00 % 10,42 84,85 % 10,42 84,85 % — 22,69 22,69 22,69

FRANCIJAS POLINĒZIJA 12,82 12,82 100,00 % 12,82 100,00 % 7,37 57,52 % 7,37 57,52 % — 20,20 20,20 20,20

SENPJĒRA UN MIKELONA 3,00 3,00 100,00 % 3,00 100,00 % 0,54 17,94 % 0,54 17,94 % — 3,54 3,54 3,54

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

0,00 0,00 100,00 % 0,00 100,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 0,00 0,00

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 4,57 4,57 100,00 % 4,57 100,00 % 0,09 1,99 % 0,09 1,99 % — 4,66 4,66 4,66

* Francijas AZT kopā 39,36 39,36 100,00 % 39,36 100,00 % 23,81 60,49 % 23,81 60,49 % — 63,17 63,17 63,17

ARUBA 6,88 6,88 100,00 % 6,88 100,00 % 0,17 2,48 % 0,17 2,48 % — 7,05 7,05 7,05

NĪDERLANDES ANTIĻAS 11,96 11,96 100,00 % 11,96 100,00 % 10,39 86,82 % 10,39 86,82 % — 22,35 22,35 22,35

* Kopā nīderlandes AZT 18,84 18,84 100,00 % 18,84 100,00 % 10,56 56,03 % 10,56 56,03 % — 29,40 29,40 29,40

ANGILJA 2,72 2,72 100,00 % 2,72 100,00 % 0,35 12,69 % 0,35 12,69 % — 3,07 3,07 3,07

KAIMANU SALAS — — 0,00 % — 0,00 % 1,17 0,00 % 1,17 0,00 % — 1,17 1,17 1,17

FOLKLENDA SALAS — — 0,00 % — 0,00 % 5,69 0,00 % 5,69 0,00 % — 5,69 5,69 5,69

MONTSERRATA 3,65 3,65 100,00 % 3,65 100,00 % 0,59 16,13 % 0,59 16,13 % — 4,24 4,24 4,24

SV. HELĒNAS SALA 1,10 1,10 100,00 % 1,10 100,00 % 0,05 4,42 % 0,05 4,42 % — 1,15 1,15 1,15

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

3,89 3,89 100,00 % 3,89 100,00 % 0,06 1,47 % 0,06 1,47 % — 3,95 3,95 3,95

BRITU VIRŽĪNU SALAS 2,39 2,39 100,00 % 2,39 100,00 % 1,41 58,78 % 1,41 58,78 % — 3,80 3,80 3,80

* Britu AZT kopā 13,75 13,75 100,00 % 13,75 100,00 % 9,31 67,68 % 9,31 67,68 % — 23,06 23,06 23,06

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL imumēl

eilānoiģeR
stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoK
ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

7,98 7,98 100,00 % 7,98 100,00 % 0,44 5,46 % 0,44 5,46 % — 8,41 8,41 8,41

* Reģionālā AZT sadarbība 7,98 7,98 100,00 % 7,98 100,00 % 0,44 5,46 % 0,44 5,46 % — 8,41 8,41 8,41

VISAS AZT — — 0,00 % — 0 0,96 0,00 % 0,96 0,00 % — 0,96 0,96 0,96

* Kopā AZT 79,93 79,93 100,00 % 79,93 100,00 % 45,07 56,39 % 45,07 56,39 % — 125,00 125,00 125,00

* Kopā ĀKK un AZT 4 939,90 4 939,90 100,00 % 4 939,90 100,00 % 4 828,08 97,74 % 4 828,08 97,74 % 50,00 9 817,98 9 817,98 9 817,98

VL
68

/4
72

C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL imumēl

eilānoiģeR
stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoK
ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/87
3.1.2. tabula.

7. EAF

Dati par 2008. gadu

KOPĒJĀ SITUĀCIJA PA VALSTĪM

(miljonos euro)

Lome Kotonū
Kopā

NIP

Nacionālās indikatīvās programmas Cits atbalsts
Reģionālie

lēmumiLēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi Piešķirtie
līdzekļi Maksājumi

ANGOLA 94,47 – 14,96 – 15,84 % – 11,47 – 12,15 % – 0,12 – 0,13 % – 0,02 – 0,02 % — – 15,08 – 13,77 – 11,50

BENINA 87,63 – 0,38 – 0,44 % – 0,09 – 0,10 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,38 – 0,36 – 0,09

BURKINAFASO 137,08 – 10,09 – 7,36 % – 6,67 – 4,87 % — 0,00 % — 0,00 % — – 10,09 – 9,15 – 6,67

BOTSVĀNA 30,08 – 0,01 – 0,02 % — 0,00 % – 0,01 – 0,02 % — 0,00 % — – 0,01 — —

BURUNDI 42,25 – 35,91 – 84,98 % – 35,16 – 83,22 % – 30,06 – 71,13 % – 30,03 – 71,06 % — – 65,96 – 65,94 – 65,19

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

71,22 – 0,07 – 0,09 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,07 — —

ČADA 97,65 – 1,29 – 1,32 % – 0,90 – 0,92 % — 0,00 % — 0,00 % — – 1,29 – 1,26 – 0,90

KAMERŪNA 104,41 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

KONGO 20,15 – 9,49 – 47,12 % – 8,80 – 43,69 % – 6,60 – 32,76 % – 6,60 – 32,76 % — – 16,09 – 15,61 – 15,40

KOMORU SALAS 20,16 – 0,09 – 0,43 % – 0,02 – 0,08 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,09 – 0,02 – 0,02

KABOVERDE 23,06 – 1,01 – 4,36 % – 0,16 – 0,70 % — 0,00 % — 0,00 % — – 1,01 – 0,92 – 0,16

DŽIBUTIJA 17,42 – 0,00 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,00 – 0,00 —

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 12,12 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

ERITREJA 41,31 – 4,84 – 11,71 % – 4,58 – 11,08 % — 0,00 % — 0,00 % — – 4,84 – 4,60 – 4,58

ETIOPIJA 197,59 – 7,24 – 3,66 % – 1,48 – 0,75 % – 25,60 – 12,95 % – 9,50 – 4,81 % — – 32,84 – 31,90 – 10,98

GABONA 29,14 – 0,17 – 0,58 % – 0,17 – 0,58 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,17 – 0,17 – 0,17

GANA 92,72 – 2,57 – 2,77 % – 1,41 – 1,52 % – 0,06 – 0,06 % — 0,00 % — – 2,62 – 2,22 – 1,41

GAMBIJA 18,84 – 2,73 – 14,49 % – 2,71 – 14,37 % – 0,04 – 0,20 % — 0,00 % — – 2,77 – 2,77 – 2,71

GVINEJA-BISAVA 34,54 – 0,63 – 1,83 % – 0,41 – 1,18 % – 0,00 0,00 % — 0,00 % — – 0,63 – 0,56 – 0,41

GVINEJA 119,33 – 2,37 – 1,99 % – 1,45 – 1,22 % – 35,09 – 29,41 % – 27,87 – 23,35 % — – 37,46 – 33,39 – 29,32

KOTDIVUĀRA 103,08 – 0,15 – 0,14 % – 0,09 – 0,09 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,15 – 0,15 – 0,09

KENIJA 120,39 – 9,50 – 7,89 % – 5,92 – 4,91 % – 2,65 – 2,20 % – 1,97 – 1,64 % — – 12,15 – 10,79 – 7,89

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA — — 0,00 % — 0,00 % – 0,07 0,00 % — 0,00 % — – 0,07 – 0,07 —

LESOTO 44,80 – 0,61 – 1,36 % – 0,61 – 1,36 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,61 – 0,61 – 0,61

MADAGASKARA 130,33 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

MALĀVIJA 117,95 – 6,53 – 5,53 % – 5,43 – 4,60 % – 0,26 – 0,22 % – 0,09 – 0,08 % — – 6,78 – 6,71 – 5,51

MAURĪCIJA 31,63 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

MAURITĀNIJA 62,03 – 0,70 – 1,13 % – 0,31 – 0,50 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,70 – 0,36 – 0,31

MALI 140,97 – 0,38 – 0,27 % – 0,20 – 0,14 % – 3,48 – 2,47 % – 0,04 – 0,03 % — – 3,87 – 3,49 – 0,24

MOZAMBIKA 158,57 – 2,75 – 1,73 % – 0,27 – 0,17 % – 0,01 0,00 % – 0,01 0,00 % — – 2,76 – 2,18 – 0,27

NAMĪBIJA 46,65 – 0,16 – 0,33 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,16 — —

NIGĒRA 138,22 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

RUANDA 115,33 – 0,53 – 0,46 % – 0,30 – 0,26 % – 0,00 0,00 % — 0,00 % — – 0,53 – 0,37 – 0,30

SENEGĀLA 103,76 – 2,29 – 2,21 % – 0,82 – 0,79 % – 0,31 – 0,30 % — 0,00 % — – 2,60 – 0,88 – 0,82

SEIŠELU SALAS 5,26 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

SJERRALEONE 49,78 – 23,70 – 47,61 % – 21,01 – 42,22 % — 0,00 % — 0,00 % — – 23,70 – 23,03 – 21,01

SOMĀLIJA — — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

SANTOME UN PRINSIPI 7,89 – 0,00 – 0,06 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,00 – 0,00 —

SUDĀNA — — 0,00 % — 0,00 % – 104,77 0,00 % – 101,97 0,00 % — – 104,77 – 104,63 – 101,97

SVAZILENDA 24,02 – 1,14 – 4,74 % – 0,02 – 0,08 % – 0,16 – 0,65 % — 0,00 % — – 1,30 – 1,27 – 0,02

TANZĀNIJA 155,69 – 0,50 – 0,32 % – 0,06 – 0,04 % – 0,02 – 0,01 % — 0,00 % — – 0,52 – 0,25 – 0,06

TOGO 41,48 – 18,19 – 43,86 % – 9,36 – 22,56 % – 0,92 – 2,22 % – 0,30 – 0,71 % — – 19,11 – 16,62 – 9,65

UGANDA 150,72 – 3,79 – 2,52 % – 3,39 – 2,25 % – 0,06 – 0,04 % – 0,02 – 0,02 % — – 3,85 – 3,84 – 3,42

NIGĒRIJA 117,83 – 119,36 – 101,30 % – 77,77 – 66,00 % – 0,34 – 0,29 % – 0,02 – 0,02 % — – 119,70 – 100,95 – 77,79

ZAMBIJA 99,59 – 0,35 – 0,35 % – 0,35 – 0,35 % – 0,01 – 0,01 % — 0,00 % — – 0,36 – 0,35 – 0,35

ZIMBABVE 83,80 – 0,27 – 0,32 % – 0,27 – 0,32 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,27 – 0,27 – 0,27

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

99,36 – 55,17 – 55,52 % – 22,93 – 23,07 % – 2,15 – 2,16 % – 1,94 – 1,95 % — – 57,32 – 42,69 – 24,86

* Āfrikas valstis kopā 3 440,30 – 339,89 – 9,88 % – 224,56 – 6,53 % – 212,76 – 6,18 % – 180,37 – 5,24 % — – 552,65 – 502,13 – 404,93

VL
88

/4
72

C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL imumēl

eilānoiģeR
stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoK
ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/89

ANTIGVA UN BARBUDA 2,94 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

BARBADOSA 2,86 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

BELIZA 8,98 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

BAHAMU SALAS 4,29 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 80,22 – 0,50 – 0,62 % 0,21 0,26 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,50 – 0,45 0,21

DOMINIKA 4,45 – 0,91 – 20,51 % 0,11 2,41 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,91 – 0,23 0,11

GRENĀDA 5,38 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

GAJĀNA 31,68 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

HAITI 80,57 – 0,03 – 0,03 % – 0,00 0,00 % – 6,00 – 7,45 % — 0,00 % — – 6,03 – 6,00 – 0,00

JAMAIKA 46,35 – 0,04 – 0,08 % — 0,00 % – 83,20 – 179,49 % – 30,46 – 65,72 % — – 83,24 – 82,77 – 30,46

SENTKITSA UN NEVISA 2,48 – 0,01 – 0,23 % — 0,00 % – 0,00 – 0,15 % — 0,00 % — – 0,01 – 0,00 —

SENTLŪSIJA 1,77 – 0,17 – 9,32 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,17 — —

SURINAMA 16,09 – 0,03 – 0,17 % – 0,01 – 0,04 % – 0,00 – 0,02 % – 0,00 0,00 % — – 0,03 – 0,03 – 0,01

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

3,22 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 9,27 — 0,00 % — 0,00 % – 6,00 – 64,73 % – 4,00 – 43,15 % — – 6,00 – 6,00 – 4,00

* Karību jūras reģions kopā 300,55 – 1,68 – 0,56 % 0,31 0,10 % – 95,21 – 31,68 % – 34,47 – 11,47 % — – 96,88 – 95,48 – 34,16

FIDŽI 21,40 – 0,50 – 2,34 % – 0,47 – 2,20 % – 0,09 – 0,44 % – 0,03 – 0,12 % — – 0,59 – 0,50 – 0,50

KIRIBATI 5,41 – 0,42 – 7,72 % – 0,42 – 7,72 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,42 – 0,42 – 0,42

PAPUA - JAUNGVINEJA 39,58 – 3,39 – 8,56 % – 3,24 – 8,19 % — 0,00 % — 0,00 % — – 3,39 – 3,24 – 3,24

ZĀLAMANA SALAS 19,07 – 0,48 – 2,50 % – 0,45 – 2,34 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,48 – 0,47 – 0,45

TONGA 5,56 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

TUVALU 1,06 — 0,00 % — 0,00 % – 0,20 – 18,85 % — 0,00 % — – 0,20 – 0,20 —

VANUATU 7,44 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

SAMOA 8,92 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

* Klusā okeāna salas kopā 108,43 – 4,78 – 4,41 % – 4,58 – 4,22 % – 0,29 – 0,27 % – 0,03 – 0,02 % — – 5,08 – 4,83 – 4,60

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL imumēl

eilānoiģeR
stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoK
ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ĀKK PAŠU BUDŽETS — — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

ĀKK REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

– 73,28 – 7,27 % – 45,02 – 4,47 % – 3,21 0,00 % – 1,73 – 0,17 % — – 76,49 – 63,33 – 46,75

* ĀKK valstu reģionālā
sadarbība kopā

1 008,04 – 73,28 – 7,27 % – 45,02 – 4,47 % – 3,21 – 0,32 % – 1,73 – 0,17 % — – 76,49 – 63,33 – 46,75

VISAS ĀKK VALSTIS — — 0,00 % — 0,00 % – 29,42 0,00 % – 29,01 0,00 % — – 29,42 – 29,26 – 29,01

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

2,66 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

* Kopā ĀKK 4 859,97 – 419,63 – 8,63 % – 273,85 – 5,63 % – 340,90 – 7,01 % – 245,60 – 5,05 % — – 760,52 – 695,03 – 519,45

MAJOTA 6,69 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % —

JAUNKALEDONIJA 12,28 – 0,17 – 1,34 % – 0,15 – 1,21 % – 1,17 – 9,53 % – 0,72 – 5,86 % — – 1,34 – 1,13 – 0,87

FRANCIJAS POLINĒZIJA 12,82 – 0,14 – 1,08 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,14 – 0,05 —

SENPJĒRA UN MIKELONA 3,00 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

0,00 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 4,57 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

* Francijas azt kopā 39,36 – 0,30 – 0,77 % – 0,15 – 0,38 % – 1,17 – 2,97 % – 0,72 – 1,83 % — – 1,47 – 1,18 – 0,87

ARUBA 6,88 – 0,12 – 1,70 % – 0,09 – 1,29 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,12 – 0,09 – 0,09

NĪDERLANDES ANTIĻAS 11,96 – 2,67 – 22,33 % – 2,29 – 19,14 % – 0,06 – 0,48 % – 0,06 – 0,47 % — – 2,73 – 2,73 – 2,35

* Kopā nīderlandes AZT 18,84 – 2,79 – 14,80 % – 2,38 – 12,62 % – 0,06 – 0,31 % – 0,06 – 0,30 % — – 2,85 – 2,82 – 2,43

ANGILJA 2,72 – 0,00 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,00 – 0,00 —

KAIMANU SALAS — — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

FOLKLENDA SALAS — — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

MONTSERRATA 3,65 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

SV. HELĒNAS SALA 1,10 — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

3,89 – 0,00 – 0,01 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,00 — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS 2,39 – 0,00 – 0,19 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,00 — —

* Britu AZT kopā 13,75 – 0,00 – 0,04 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — – 0,00 – 0,00 —

VL
09

/4
72

C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL imumēl

eilānoiģeR
stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoK
ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/91

AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

7,98 – 0,14 – 1,81 % – 0,05 – 0,58 % – 0,04 – 0,47 % — 0,00 % — – 0,18 – 0,14 – 0,05

* Reģionālā AZT sadarbība 7,98 – 0,14 – 1,81 % – 0,05 – 0,58 % – 0,04 – 0,47 % — 0,00 % — – 0,18 – 0,14 – 0,05

VISAS AZT — — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — 0,00 % — — — —

* Kopā AZT 79,93 – 3,24 – 4,06 % – 2,57 – 3,22 % – 1,27 – 1,58 % – 0,78 – 0,97 % — – 4,51 – 4,14 – 3,35

* Kopā ĀKK un AZT 4 939,90 – 422,87 – 8,56 % – 276,42 – 5,60 % – 342,16 – 6,93 % – 246,38 – 4,99 % — – 765,03 – 699,17 – 522,80

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL imumēl

eilānoiģeR
stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoK
ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.1.3. tabula.

7. EAF

Kopā lēmumi par 2008. gadu

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome

Kopā Kotonū Valstij kopā

NIP Bez NIP

Kopā bez
NIPDotācijas

Procentu
likmju

subsīdijas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska kapi
tāls Stabex Sysmin

Pārvietoju
mi no
citiem

fondiem

SAF

Lielu
parādu

apgrūtinā
tās

nabadzīgās
valstis

ANGOLA 94,47 — 28,31 9,29 1,91 — — — — — 39,51 133,99 — 133,99

BENINA 87,63 — 0,92 — 12,00 1,31 — 7,12 39,10 — 60,45 148,08 — 148,08

BURKINAFASO 137,08 — 0,84 — 22,44 18,63 21,60 2,87 83,41 — 149,79 286,87 — 286,87

BOTSVĀNA 30,08 16,45 — 0,23 2,53 — 33,71 2,23 — — 55,15 85,23 — 85,23

BURUNDI 42,25 — 17,05 — — 24,53 — 2,56 11,92 — 56,06 98,31 — 98,31

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

71,22 — — 0,23 — 18,37 — 4,66 9,85 — 33,11 104,33 — 104,33

ČADA 97,65 — 0,98 — — 11,31 — 2,20 19,58 — 34,07 131,72 — 131,72

KAMERŪNA 104,41 0,27 — — 6,61 244,19 — 3,04 33,61 — 287,71 392,13 — 392,13

KONGO 20,15 — — — — — — 0,66 — — 0,66 20,80 — 20,80

KOMORU SALAS 20,16 — — — 2,43 4,29 — 0,60 6,50 — 13,82 33,97 — 33,97

KABOVERDE 23,06 — 0,18 — 11,71 1,20 — 0,25 — — 13,34 36,39 — 36,39

DŽIBUTIJA 17,42 — 0,42 0,47 0,50 — — 0,19 4,10 — 5,67 23,10 — 23,10

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 12,12 — — — — 7,60 — 0,38 — — 7,98 20,10 — 20,10

ERITREJA 41,31 — 1,75 3,73 8,00 — — — — — 13,48 54,79 — 54,79

ETIOPIJA 197,59 — 6,83 7,07 43,51 179,49 — 3,80 77,65 — 318,35 515,94 — 515,94

GABONA 29,14 0,40 — — 0,60 — 13,96 1,65 8,15 — 24,75 53,89 — 53,89

GANA 92,72 11,81 1,28 — 1,65 50,58 0,15 11,43 87,06 — 163,96 256,68 — 256,68

GAMBIJA 18,84 — — — 4,30 0,35 — 0,55 6,20 — 11,40 30,24 — 30,24

GVINEJA-BISAVA 34,54 — 1,20 — 4,63 1,28 — 5,35 9,48 — 21,94 56,48 — 56,48

GVINEJA 119,33 3,28 2,37 1,49 48,06 — 38,31 4,56 25,66 — 123,73 243,05 — 243,05

KOTDIVUĀRA 103,08 6,12 0,83 2,53 11,55 269,68 — 3,66 77,12 — 371,49 474,57 — 474,57

KENIJA 120,39 10,65 9,31 0,86 44,53 84,80 — 3,16 — — 153,31 273,69 — 273,69

VL
29

/4
72

C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/93

LIBĒRIJA — — 16,09 4,32 — — — 12,72 — — 33,13 33,13 — 33,13

LESOTO 44,80 6,89 — — 17,18 3,71 — 4,98 21,59 — 54,34 99,14 — 99,14

MADAGASKARA 130,33 — 1,65 — 12,71 55,50 — 5,90 10,80 — 86,55 216,89 — 216,89

MALĀVIJA 117,95 — 1,30 14,34 44,79 8,69 — 11,51 52,34 — 132,98 250,93 — 250,93

MAURĪCIJA 31,63 12,15 — — 5,10 — — 0,60 — — 17,85 49,48 — 49,48

MAURITĀNIJA 62,03 3,47 1,36 0,08 18,40 16,15 57,85 6,00 24,46 — 127,77 189,80 — 189,80

MALI 140,97 5,02 1,21 0,68 20,81 0,94 11,57 7,74 61,32 — 109,29 250,26 — 250,26

MOZAMBIKA 158,57 — 6,15 26,08 28,16 3,64 — — 30,00 — 94,04 252,61 — 252,61

NAMĪBIJA 46,65 9,42 0,17 — 6,42 — 37,60 — — — 53,61 100,27 — 100,27

NIGĒRA 138,22 — 0,46 0,09 4,67 — 29,38 4,44 22,40 — 61,43 199,64 — 199,64

RUANDA 115,33 — 24,43 0,64 14,00 41,62 — 2,69 — — 83,38 198,71 — 198,71

SENEGĀLA 103,76 2,35 0,65 0,69 13,10 32,27 — 6,38 32,50 — 87,94 191,70 — 191,70

SEIŠELU SALAS 5,26 — — — 3,00 — — 0,05 — — 3,05 8,31 — 8,31

SJERRALEONE 49,78 — 9,53 0,81 8,00 10,01 0,18 2,48 11,90 — 42,91 92,69 — 92,69

SOMĀLIJA — — — — — — — 18,44 — — 18,44 18,44 — 18,44

SANTOME UN PRINSIPI 7,89 — — — 5,60 2,89 — 0,07 2,07 — 10,63 18,52 — 18,52

SUDĀNA — — 39,17 — — — — 0,24 — — 39,41 39,41 — 39,41

SVAZILENDA 24,02 — — — 16,00 — — 1,26 — — 17,26 41,28 — 41,28

TANZĀNIJA 155,69 — 2,84 — 50,96 57,74 — 9,50 103,30 — 224,34 380,03 — 380,03

TOGO 41,48 — 0,41 — — 20,77 0,06 3,59 — — 24,83 66,31 — 66,31

UGANDA 150,72 0,78 1,41 0,75 38,86 144,07 — 2,34 51,59 4,59 244,40 395,12 — 395,12

NIGĒRIJA 117,83 9,97 1,03 — 2,50 — — 0,90 — — 14,40 132,23 — 132,23

ZAMBIJA 99,59 — 1,25 1,10 49,85 — 60,16 6,81 96,41 — 215,58 315,17 — 315,17

ZIMBABVE 83,80 13,72 0,64 1,78 16,15 26,97 0,09 7,30 36,00 — 102,67 186,47 — 186,47

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

99,36 — 13,54 5,30 — — — 20,44 — — 39,28 138,65 — 138,65

* Āfrikas valstis kopā 3 440,30 112,75 195,59 82,55 603,22 1 342,56 304,62 197,29 1 056,07 4,59 3 899,24 7 339,53 — 7 339,53

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslāt
-ipakaksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA 2,94 — 0,66 — — — — 0,05 — — 0,70 3,64 — 3,64

BARBADOSA 2,86 5,40 — — — — — 0,95 — — 6,34 9,20 — 9,20

BELIZA 8,98 0,46 0,74 0,50 3,50 — — 3,56 — — 8,75 17,73 — 17,73

BAHAMU SALAS 4,29 6,91 — — — — — 0,36 — — 7,27 11,57 — 11,57

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 80,22 1,15 — — 25,23 — 19,61 — 22,78 — 68,77 148,99 — 148,99

DOMINIKA 4,45 — — — 2,50 14,94 — 0,00 2,15 — 19,59 24,04 — 24,04

GRENĀDA 5,38 0,68 — — 1,50 10,59 — 0,02 1,98 — 14,78 20,16 — 20,16

GAJĀNA 31,68 — — — 13,30 — 0,24 4,07 7,70 6,44 31,75 63,44 — 63,44

HAITI 80,57 — 4,89 — 8,00 32,51 — — 16,97 — 62,37 142,94 — 142,94

JAMAIKA 46,35 20,69 — — 2,99 — 2,05 32,69 2,50 — 60,92 107,27 — 107,27

SENTKITSA UN NEVISA 2,48 — — — 2,00 — — 0,23 — — 2,23 4,71 — 4,71

SENTLŪSIJA 1,77 2,23 0,08 — 1,50 26,83 — 0,12 — — 30,75 32,53 — 32,53

SURINAMA 16,09 — — 0,50 0,65 — 0,16 4,42 — — 5,73 21,83 — 21,83

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

3,22 — — — 5,00 31,57 — 0,10 — — 36,67 39,89 — 39,89

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 9,27 15,46 — — 4,07 — — 0,98 6,20 — 26,71 35,98 — 35,98

* Karību jūras reģions kopā 300,55 52,96 6,36 1,00 70,24 116,46 22,06 47,54 60,28 6,44 383,35 683,90 — 683,90

FIDŽI 21,40 1,20 1,00 — 0,06 — — 0,85 — — 3,11 24,51 — 24,51

KIRIBATI 5,41 — — — 1,00 0,63 — 0,15 — — 1,78 7,19 — 7,19

PAPUA - JAUNGVINEJA 39,58 4,97 0,11 — 21,33 84,58 — 3,47 20,50 — 134,97 174,54 — 174,54

ZĀLAMANA SALAS 19,07 — — — 1,30 8,10 — 0,48 — — 9,88 28,95 — 28,95

TONGA 5,56 0,64 — — 0,22 2,02 — 0,39 — — 3,26 8,82 — 8,82

TUVALU 1,06 — — — 0,30 0,03 — 0,04 — — 0,38 1,44 — 1,44

VANUATU 7,44 — 0,15 — 1,00 2,69 — 0,17 — — 4,01 11,45 — 11,45

SAMOA 8,92 — 0,30 — 5,50 5,78 — 0,04 — — 11,62 20,54 — 20,54

* Klusā okeāna salas kopā 108,43 6,80 1,57 — 30,71 103,82 — 5,60 20,50 — 169,00 277,43 — 277,43

VL
49

/4
72

C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslāt
-ipakaksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/95

ĀKK PAŠU BUDŽETS — — — — — — — — — — — — 50,00 50,00

ĀKK REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

1 008,04 12,37 — — 44,76 — — 38,17 — — 95,31 1 103,35 — 1 103,35

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

1 008,04 12,37 — — 44,76 — — 38,17 — — 95,31 1 103,35 50,00 1 153,35

VISAS ĀKK VALSTIS — 13,12 198,82 — 12,25 — 0,21 6,66 — — 231,06 231,06 — 231,06

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

2,66 — — — — — — 0,36 4,69 — 5,05 7,72 — 7,72

* Kopā ĀKK 4 859,97 198,00 402,35 83,55 761,18 1 562,83 326,89 295,63 1 141,54 11,03 4 783,01 9 642,98 50,00 9 692,98

MAJOTA 6,69 — 0,49 — 4,90 — — — — — 5,39 12,08 — 12,08

JAUNKALEDONIJA 12,28 0,64 0,25 — 6,00 — 1,33 2,20 — — 10,42 22,69 — 22,69

FRANCIJAS POLINĒZIJA 12,82 0,92 0,11 — 3,91 0,93 — 1,50 — — 7,37 20,20 — 20,20

SENPJĒRA UN MIKELONA 3,00 — — — — — — 0,54 — — 0,54 3,54 — 3,54

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

0,00 — — — — — — — — — — 0,00 — 0,00

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 4,57 — 0,08 — — — — 0,02 — — 0,09 4,66 — 4,66

* Francijas azt kopā 39,36 1,56 0,92 — 14,81 0,93 1,33 4,26 — — 23,81 63,17 — 63,17

ARUBA 6,88 0,07 — — — — — 0,10 — — 0,17 7,05 — 7,05

NĪDERLANDES ANTIĻAS 11,96 0,67 — — 6,59 — — 3,13 — — 10,39 22,35 — 22,35

* Kopā nīderlandes AZT 18,84 0,74 — — 6,59 — — 3,23 — — 10,56 29,40 — 29,40

ANGILJA 2,72 — — — — — — 0,35 — — 0,35 3,07 — 3,07

KAIMANU SALAS — 1,07 — 0,09 — — — — — — 1,17 1,17 — 1,17

FOLKLENDA SALAS — 0,62 — — — 5,07 — 0,01 — — 5,69 5,69 — 5,69

MONTSERRATA 3,65 — 0,38 0,20 — — — 0,01 — — 0,59 4,24 — 4,24

SV. HELĒNAS SALA 1,10 — — — — — — 0,05 — — 0,05 1,15 — 1,15

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

3,89 — — — — — — 0,06 — — 0,06 3,95 — 3,95

BRITU VIRŽĪNU SALAS 2,39 0,19 — — 1,10 — — 0,12 — — 1,41 3,80 — 3,80

* Britu AZT kopā 13,75 1,88 0,38 0,29 1,10 5,07 — 0,59 — — 9,31 23,06 — 23,06

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslāt
-ipakaksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

7,98 — — — — — — 0,44 — — 0,44 8,41 — 8,41

* Reģionālā AZT sadarbība 7,98 — — — — — — 0,44 — — 0,44 8,41 — 8,41

VISAS AZT — — 0,96 — — — — — — — 0,96 0,96 — 0,96

* Kopā AZT 79,93 4,18 2,26 0,29 22,49 6,00 1,33 8,52 — — 45,07 125,00 — 125,00

* Kopā ĀKK un AZT 4 939,90 202,18 404,61 83,85 783,68 1 568,83 328,22 304,15 1 141,54 11,03 4 828,08 9 767,98 50,00 9 817,98

VL
69

/4
72

C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslāt
-ipakaksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/97
3.1.4. tabula.

7. EAF

lēmumi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome

Kopā Kotonū Valstij kopā

NIP Bez NIP

Kopā bez
NIPDotācijas

Procentu
likmju

subsīdijas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska kapi
tāls Stabex Sysmin

Pārvietoju
mi no ci

tiem
fondiem

SAF

Lielu
parādu

apgrūtinā
tās

nabadzīgās
valstis

ANGOLA – 14,96 — — – 0,12 — — — — — — – 0,12 – 15,08 — – 15,08

BENINA – 0,38 — — — — — — — — — — – 0,38 — – 0,38

BURKINAFASO – 10,09 — — — — — — — — — — – 10,09 — – 10,09

BOTSVĀNA – 0,01 — — — — — – 0,01 — — — – 0,01 – 0,01 — – 0,01

BURUNDI – 35,91 — — — — – 30,03 — – 0,03 — — – 30,06 – 65,96 — – 65,96

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

– 0,07 — — — — — — — — — — – 0,07 — – 0,07

ČADA – 1,29 — — — — — — — — — — – 1,29 — – 1,29

KAMERŪNA — — — — — — — — — — — — — —

KONGO – 9,49 — — — — — — — – 6,60 — – 6,60 – 16,09 — – 16,09

KOMORU SALAS – 0,09 — — — — — — — — — — – 0,09 — – 0,09

KABOVERDE – 1,01 — — — — — — — — — — – 1,01 — – 1,01

DŽIBUTIJA – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — — — — — — — — — — — — — —

ERITREJA – 4,84 — — — — — — — — — — – 4,84 — – 4,84

ETIOPIJA – 7,24 — – 0,12 — – 25,00 — — — – 0,47 — – 25,60 – 32,84 — – 32,84

GABONA – 0,17 — — — — — — — — — — – 0,17 — – 0,17

GANA – 2,57 — — — — — — – 0,06 — — – 0,06 – 2,62 — – 2,62

GAMBIJA – 2,73 — — — — — — – 0,04 — — – 0,04 – 2,77 — – 2,77

GVINEJA-BISAVA – 0,63 — — — — — — – 0,00 — — – 0,00 – 0,63 — – 0,63

GVINEJA – 2,37 — — — — — – 32,09 – 3,00 — — – 35,09 – 37,46 — – 37,46

KOTDIVUĀRA – 0,15 — — — — — — — — — — – 0,15 — – 0,15

KENIJA – 9,50 — — — — — — – 2,65 — — – 2,65 – 12,15 — – 12,15

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA — — — — — — — – 0,07 — — – 0,07 – 0,07 — – 0,07

LESOTO – 0,61 — — — — — — — — — — – 0,61 — – 0,61

MADAGASKARA — — — — — — — — — — — — — —

MALĀVIJA – 6,53 — — — — — — – 0,26 — — – 0,26 – 6,78 — – 6,78

MAURĪCIJA — — — — — — — — — — — — — —

MAURITĀNIJA – 0,70 — — — — — — — — — — – 0,70 — – 0,70

MALI – 0,38 — — — — — – 3,48 — — — – 3,48 – 3,87 — – 3,87

MOZAMBIKA – 2,75 — – 0,01 — — — — — — — – 0,01 – 2,76 — – 2,76

NAMĪBIJA – 0,16 — — — — — — — — — — – 0,16 — – 0,16

NIGĒRA — — — — — — — — — — — — — —

RUANDA – 0,53 — — — — — — – 0,00 — — – 0,00 – 0,53 — – 0,53

SENEGĀLA – 2,29 — — – 0,18 — — — – 0,12 — — – 0,31 – 2,60 — – 2,60

SEIŠELU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

SJERRALEONE – 23,70 — — — — — — — — — — – 23,70 — – 23,70

SOMĀLIJA — — — — — — — — — — — — — —

SANTOME UN PRINSIPI – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

SUDĀNA — — – 0,80 — — – 103,83 — – 0,14 — — – 104,77 – 104,77 — – 104,77

SVAZILENDA – 1,14 — — — — — — – 0,16 — — – 0,16 – 1,30 — – 1,30

TANZĀNIJA – 0,50 — — — — — — – 0,02 — — – 0,02 – 0,52 — – 0,52

TOGO – 18,19 — — — — — — – 0,92 — — – 0,92 – 19,11 — – 19,11

UGANDA – 3,79 — — — — — — — – 0,06 — – 0,06 – 3,85 — – 3,85

NIGĒRIJA – 119,36 — — — — — — – 0,34 — — – 0,34 – 119,70 — – 119,70

ZAMBIJA – 0,35 — — — — — — – 0,01 — — – 0,01 – 0,36 — – 0,36

ZIMBABVE – 0,27 — — — — — — — — — — – 0,27 — – 0,27

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

– 55,17 — — — — — — – 2,15 — — – 2,15 – 57,32 — – 57,32

* Āfrikas valstis kopā – 339,89 — – 0,93 – 0,30 – 25,00 – 133,86 – 35,58 – 9,95 – 7,13 — – 212,76 – 552,65 — – 552,65

VL
89

/4
72

C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meit

-iconim
-ujoteivrāP

nimsySxebatSslāt
-ipakaksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/99

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — — — — —

BARBADOSA — — — — — — — — — — — — — —

BELIZA — — — — — — — — — — — — — —

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA – 0,50 — — — — — — — — — — – 0,50 — – 0,50

DOMINIKA – 0,91 — — — — — — — — — — – 0,91 — – 0,91

GRENĀDA — — — — — — — — — — — — — —

GAJĀNA — — — — — — — — — — — — — —

HAITI – 0,03 — — — – 6,00 — — — — — – 6,00 – 6,03 — – 6,03

JAMAIKA – 0,04 — — — – 15,00 — – 68,06 – 0,14 — — – 83,20 – 83,24 — – 83,24

SENTKITSA UN NEVISA – 0,01 — — — — — — – 0,00 — — – 0,00 – 0,01 — – 0,01

SENTLŪSIJA – 0,17 — — — — — — — — — — – 0,17 — – 0,17

SURINAMA – 0,03 — — — — — — – 0,00 — — – 0,00 – 0,03 — – 0,03

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

— — — — — — — — — — — — — —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO — — — — – 6,00 — — — — — – 6,00 – 6,00 — – 6,00

* Karību jūras reģions kopā – 1,68 — — — – 27,00 — – 68,06 – 0,14 — — – 95,21 – 96,88 — – 96,88

FIDŽI – 0,50 — — — — — — – 0,09 — — – 0,09 – 0,59 — – 0,59

KIRIBATI – 0,42 — — — — — — — — — — – 0,42 — – 0,42

PAPUA - JAUNGVINEJA – 3,39 — — — — — — — — — — – 3,39 — – 3,39

ZĀLAMANA SALAS – 0,48 — — — — — — — — — — – 0,48 — – 0,48

TONGA — — — — — — — — — — — — — —

TUVALU — — — — – 0,20 — — — — — – 0,20 – 0,20 — – 0,20

VANUATU — — — — — — — — — — — — — —

SAMOA — — — — — — — — — — — — — —

* Klusā okeāna salas kopā – 4,78 — — — – 0,20 — — – 0,09 — — – 0,29 – 5,08 — – 5,08

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meit

-iconim
-ujoteivrāP

nimsySxebatSslāt
-ipakaksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ĀKK PAŠU BUDŽETS — — — — — — — — — — — — — —

ĀKK REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

– 73,28 – 0,49 — — — — — – 2,72 — — – 3,21 – 76,49 — – 76,49

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

– 73,28 – 0,49 — — — — — – 2,72 — — – 3,21 – 76,49 — – 76,49

VISAS ĀKK VALSTIS — — — — — — — – 0,45 — – 28,97 – 29,42 – 29,42 — – 29,42

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — — — — — — —

* Kopā ĀKK – 419,63 – 0,49 – 0,93 – 0,30 – 52,20 – 133,86 – 103,65 – 13,37 – 7,13 – 28,97 – 340,90 – 760,52 — – 760,52

MAJOTA — — — — — — — — — — — — — —

JAUNKALEDONIJA – 0,17 — — — — — – 1,17 — — — – 1,17 – 1,34 — – 1,34

FRANCIJAS POLINĒZIJA – 0,14 — — — — — — — — — — – 0,14 — – 0,14

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — — — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — — — — — — — — — — — — — —

* Francijas azt kopā – 0,30 — — — — — – 1,17 — — — – 1,17 – 1,47 — – 1,47

ARUBA – 0,12 — — — — — — — — — — – 0,12 — – 0,12

NĪDERLANDES ANTIĻAS – 2,67 — — — — — — – 0,06 — — – 0,06 – 2,73 — – 2,73

* Kopā nīderlandes AZT – 2,79 — — — — — — – 0,06 — — – 0,06 – 2,85 — – 2,85

ANGILJA – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

KAIMANU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

FOLKLENDA SALAS — — — — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA — — — — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — — — — — — — — — — — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

– 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

BRITU VIRŽĪNU SALAS – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

* Britu AZT kopā – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

VL
00

1/
47

2
C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meit

-iconim
-ujoteivrāP

nimsySxebatSslāt
-ipakaksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/101

AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

– 0,14 — — — — — — – 0,04 — — – 0,04 – 0,18 — – 0,18

* Reģionālā AZT sadarbība – 0,14 — — — — — — – 0,04 — — – 0,04 – 0,18 — – 0,18

VISAS AZT — — — — — — — — — — — — — —

* Kopā AZT – 3,24 — — — — — – 1,17 – 0,10 — — – 1,27 – 4,51 — – 4,51

* Kopā ĀKK un AZT – 422,87 – 0,49 – 0,93 – 0,30 – 52,20 – 133,86 – 104,82 – 13,46 – 7,13 – 28,97 – 342,16 – 765,03 — – 765,03

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meit

-iconim
-ujoteivrāP

nimsySxebatSslāt
-ipakaksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.1.5. tabula.

7. EAF

kopā piešķirtie līdzekļi 2008. Gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome

Kopā Kotonū Valstij kopā

NIP Bez NIP

Kopā bez
NIPDotācijas

Procentu
likmju

subsīdijas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin

Pārvietoju
mi no
citiem

fondiem

SAF

Lielu
parādu

apgrūtinā
tās nabadzī

gās valstis

ANGOLA 94,47 — 28,31 9,29 1,91 — — — — — 39,51 133,99 — 133,99

BENINA 87,63 — 0,92 — 12,00 1,31 — 7,12 39,10 — 60,45 148,08 — 148,08

BURKINAFASO 137,08 — 0,84 — 22,44 18,63 21,60 2,87 83,41 — 149,79 286,87 — 286,87

BOTSVĀNA 30,08 16,45 — 0,23 2,53 — 33,71 2,23 — — 55,15 85,23 — 85,23

BURUNDI 42,25 — 17,05 — — 24,53 — 2,56 11,92 — 56,06 98,31 — 98,31

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

71,22 — — 0,23 — 18,37 — 4,66 9,85 — 33,11 104,33 — 104,33

ČADA 97,65 — 0,98 — — 11,31 — 2,20 19,58 — 34,07 131,72 — 131,72

KAMERŪNA 104,41 0,27 — — 6,61 244,19 — 3,04 33,61 — 287,71 392,13 — 392,13

KONGO 20,15 — — — — — — 0,66 — — 0,66 20,80 — 20,80

KOMORU SALAS 20,16 — — — 2,43 4,29 — 0,60 6,50 — 13,82 33,97 — 33,97

KABOVERDE 23,06 — 0,18 — 11,71 1,20 — 0,25 — — 13,34 36,39 — 36,39

DŽIBUTIJA 17,42 — 0,42 0,47 0,50 — — 0,19 4,10 — 5,67 23,10 — 23,10

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 12,12 — — — — 7,60 — 0,38 — — 7,98 20,10 — 20,10

ERITREJA 41,31 — 1,75 3,73 8,00 — — — — — 13,48 54,79 — 54,79

ETIOPIJA 197,59 — 6,83 7,07 43,51 179,49 — 3,80 77,65 — 318,35 515,94 — 515,94

GABONA 29,14 0,40 — — 0,60 — 13,96 1,65 8,15 — 24,75 53,89 — 53,89

GANA 92,72 11,81 1,28 — 1,65 50,58 0,15 11,43 87,06 — 163,96 256,68 — 256,68

GAMBIJA 18,84 — — — 4,30 0,35 — 0,55 6,20 — 11,40 30,24 — 30,24

GVINEJA-BISAVA 34,54 — 1,20 — 4,63 1,28 — 5,35 9,48 — 21,94 56,48 — 56,48

GVINEJA 119,33 3,28 2,37 1,49 48,06 — 38,31 4,56 25,66 — 123,73 243,05 — 243,05

KOTDIVUĀRA 103,08 6,12 0,83 2,53 11,55 269,68 — 3,66 77,12 — 371,49 474,57 — 474,57

KENIJA 120,39 10,65 9,31 0,86 44,53 84,80 — 3,16 — — 153,31 273,69 — 273,69

VL
20

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/103

LIBĒRIJA — — 16,09 4,32 — — — 12,72 — — 33,13 33,13 — 33,13

LESOTO 44,80 6,89 — — 17,18 3,71 — 4,98 21,59 — 54,34 99,14 — 99,14

MADAGASKARA 130,33 — 1,65 — 12,71 55,50 — 5,90 10,80 — 86,55 216,89 — 216,89

MALĀVIJA 117,95 — 1,30 14,34 44,79 8,69 — 11,51 52,34 — 132,98 250,93 — 250,93

MAURĪCIJA 31,63 12,15 — — 5,10 — — 0,60 — — 17,85 49,48 — 49,48

MAURITĀNIJA 62,03 3,47 1,36 0,08 18,40 16,15 57,85 6,00 24,46 — 127,77 189,80 — 189,80

MALI 140,97 5,02 1,21 0,68 20,81 0,94 11,57 7,74 61,32 — 109,29 250,26 — 250,26

MOZAMBIKA 158,57 — 6,15 26,08 28,16 3,64 — — 30,00 — 94,04 252,61 — 252,61

NAMĪBIJA 46,65 9,42 0,17 — 6,42 — 37,60 — — — 53,61 100,27 — 100,27

NIGĒRA 138,22 — 0,46 0,09 4,67 — 29,38 4,44 22,40 — 61,43 199,64 — 199,64

RUANDA 115,33 — 24,43 0,64 14,00 41,62 — 2,69 — — 83,38 198,71 — 198,71

SENEGĀLA 103,76 2,35 0,65 0,69 13,10 32,27 — 6,38 32,50 — 87,94 191,70 — 191,70

SEIŠELU SALAS 5,26 — — — 3,00 — — 0,05 — — 3,05 8,31 — 8,31

SJERRALEONE 49,78 — 9,53 0,81 8,00 10,01 0,18 2,48 11,90 — 42,91 92,69 — 92,69

SOMĀLIJA — — — — — — — 18,44 — — 18,44 18,44 — 18,44

SANTOME UN PRINSIPI 7,89 — — — 5,60 2,89 — 0,07 2,07 — 10,63 18,52 — 18,52

SUDĀNA — — 39,17 — — — — 0,24 — — 39,41 39,41 — 39,41

SVAZILENDA 24,02 — — — 16,00 — — 1,26 — — 17,26 41,28 — 41,28

TANZĀNIJA 155,69 — 2,84 — 50,96 57,74 — 9,50 103,30 — 224,34 380,03 — 380,03

TOGO 41,48 — 0,41 — — 20,77 0,06 3,59 — — 24,83 66,31 — 66,31

UGANDA 150,72 0,78 1,41 0,75 38,86 144,07 — 2,34 51,59 4,59 244,40 395,12 — 395,12

NIGĒRIJA 117,83 9,97 1,03 — 2,50 — — 0,90 — — 14,40 132,23 — 132,23

ZAMBIJA 99,59 — 1,25 1,10 49,85 — 60,16 6,81 96,41 — 215,58 315,17 — 315,17

ZIMBABVE 83,80 13,72 0,64 1,78 16,15 26,97 0,09 7,30 36,00 — 102,67 186,47 — 186,47

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

99,36 — 13,54 5,30 — — — 20,44 — — 39,28 138,65 — 138,65

* Āfrikas valstis kopā 3 440,30 112,75 195,59 82,55 603,22 1 342,56 304,62 197,29 1 056,07 4,59 3 899,24 7 339,53 — 7 339,53

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslavsāg
-īzdabansāt

-ānitūrgpa
udārap

uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA 2,94 — 0,66 — — — — 0,05 — — 0,70 3,64 — 3,64

BARBADOSA 2,86 5,40 — — — — — 0,95 — — 6,34 9,20 — 9,20

BELIZA 8,98 0,46 0,74 0,50 3,50 — — 3,56 — — 8,75 17,73 — 17,73

BAHAMU SALAS 4,29 6,91 — — — — — 0,36 — — 7,27 11,57 — 11,57

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 80,22 1,15 — — 25,23 — 19,61 — 22,78 — 68,77 148,99 — 148,99

DOMINIKA 4,45 — — — 2,50 14,94 — 0,00 2,15 — 19,59 24,04 — 24,04

GRENĀDA 5,38 0,68 — — 1,50 10,59 — 0,02 1,98 — 14,78 20,16 — 20,16

GAJĀNA 31,68 — — — 13,30 — 0,24 4,07 7,70 6,44 31,75 63,44 — 63,44

HAITI 80,57 — 4,89 — 8,00 32,51 — — 16,97 — 62,37 142,94 — 142,94

JAMAIKA 46,35 20,69 — — 2,99 — 2,05 32,69 2,50 — 60,92 107,27 — 107,27

SENTKITSA UN NEVISA 2,48 — — — 2,00 — — 0,23 — — 2,23 4,71 — 4,71

SENTLŪSIJA 1,77 2,23 0,08 — 1,50 26,83 — 0,12 — — 30,75 32,53 — 32,53

SURINAMA 16,09 — — 0,50 0,65 — 0,16 4,42 — — 5,73 21,83 — 21,83

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

3,22 — — — 5,00 31,57 — 0,10 — — 36,67 39,89 — 39,89

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 9,27 15,46 — — 4,07 — — 0,98 6,20 — 26,71 35,98 — 35,98

* Karību jūras reģions kopā 300,55 52,96 6,36 1,00 70,24 116,46 22,06 47,54 60,28 6,44 383,35 683,90 — 683,90

FIDŽI 21,40 1,20 1,00 — 0,06 — — 0,85 — — 3,11 24,51 — 24,51

KIRIBATI 5,41 — — — 1,00 0,63 — 0,15 — — 1,78 7,19 — 7,19

PAPUA - JAUNGVINEJA 39,58 4,97 0,11 — 21,33 84,58 — 3,47 20,50 — 134,97 174,54 — 174,54

ZĀLAMANA SALAS 19,07 — — — 1,30 8,10 — 0,48 — — 9,88 28,95 — 28,95

TONGA 5,56 0,64 — — 0,22 2,02 — 0,39 — — 3,26 8,82 — 8,82

TUVALU 1,06 — — — 0,30 0,03 — 0,04 — — 0,38 1,44 — 1,44

VANUATU 7,44 — 0,15 — 1,00 2,69 — 0,17 — — 4,01 11,45 — 11,45

SAMOA 8,92 — 0,30 — 5,50 5,78 — 0,04 — — 11,62 20,54 — 20,54

* Klusā okeāna salas kopā 108,43 6,80 1,57 — 30,71 103,82 — 5,60 20,50 — 169,00 277,43 — 277,43

VL
40

1/
47

2
C

sitslavsāg
-īzdabansāt

-ānitūrgpa
udārap

uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/105

ĀKK PAŠU BUDŽETS — — — — — — — — — — — — 50,00 50,00

ĀKK REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

1 008,04 12,37 — — 44,76 — — 38,17 — — 95,31 1 103,35 — 1 103,35

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

1 008,04 12,37 — — 44,76 — — 38,17 — — 95,31 1 103,35 50,00 1 153,35

VISAS ĀKK VALSTIS — 13,12 198,82 — 12,25 — 0,21 6,66 — — 231,06 231,06 — 231,06

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

2,66 — — — — — — 0,36 4,69 — 5,05 7,72 — 7,72

* Kopā ĀKK 4 859,97 198,00 402,35 83,55 761,18 1 562,83 326,89 295,63 1 141,54 11,03 4 783,01 9 642,98 50,00 9 692,98

MAJOTA 6,69 — 0,49 — 4,90 — — — — — 5,39 12,08 — 12,08

JAUNKALEDONIJA 12,28 0,64 0,25 — 6,00 — 1,33 2,20 — — 10,42 22,69 — 22,69

FRANCIJAS POLINĒZIJA 12,82 0,92 0,11 — 3,91 0,93 — 1,50 — — 7,37 20,20 — 20,20

SENPJĒRA UN MIKELONA 3,00 — — — — — — 0,54 — — 0,54 3,54 — 3,54

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

0,00 — — — — — — — — — — 0,00 — 0,00

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 4,57 — 0,08 — — — — 0,02 — — 0,09 4,66 — 4,66

* Francijas azt kopā 39,36 1,56 0,92 — 14,81 0,93 1,33 4,26 — — 23,81 63,17 — 63,17

ARUBA 6,88 0,07 — — — — — 0,10 — — 0,17 7,05 — 7,05

NĪDERLANDES ANTIĻAS 11,96 0,67 — — 6,59 — — 3,13 — — 10,39 22,35 — 22,35

* Kopā nīderlandes AZT 18,84 0,74 — — 6,59 — — 3,23 — — 10,56 29,40 — 29,40

ANGILJA 2,72 — — — — — — 0,35 — — 0,35 3,07 — 3,07

KAIMANU SALAS — 1,07 — 0,09 — — — — — — 1,17 1,17 — 1,17

FOLKLENDA SALAS — 0,62 — — — 5,07 — 0,01 — — 5,69 5,69 — 5,69

MONTSERRATA 3,65 — 0,38 0,20 — — — 0,01 — — 0,59 4,24 — 4,24

SV. HELĒNAS SALA 1,10 — — — — — — 0,05 — — 0,05 1,15 — 1,15

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

3,89 — — — — — — 0,06 — — 0,06 3,95 — 3,95

BRITU VIRŽĪNU SALAS 2,39 0,19 — — 1,10 — — 0,12 — — 1,41 3,80 — 3,80

* Britu AZT kopā 13,75 1,88 0,38 0,29 1,10 5,07 — 0,59 — — 9,31 23,06 — 23,06

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslavsāg
-īzdabansāt

-ānitūrgpa
udārap

uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

7,98 — — — — — — 0,44 — — 0,44 8,41 — 8,41

* Reģionālā AZT sadarbība 7,98 — — — — — — 0,44 — — 0,44 8,41 — 8,41

VISAS AZT — — 0,96 — — — — — — — 0,96 0,96 — 0,96

* Kopā AZT 79,93 4,18 2,26 0,29 22,49 6,00 1,33 8,52 — — 45,07 125,00 — 125,00

* Kopā ĀKK un AZT 4 939,90 202,18 404,61 83,85 783,68 1 568,83 328,22 304,15 1 141,54 11,03 4 828,08 9 767,98 50,00 9 817,98

VL
60

1/
47

2
C

sitslavsāg
-īzdabansāt

-ānitūrgpa
udārap

uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/107
3.1.6. tabula.

7. EAF

piešķirtie līdzekļi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome

Kopā Kotonū Valstij kopā

NIP Bez NIP

Kopā bez
NIPDotācijas

Procentu
likmju

subsīdijas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin

Pārvietoju
mi no
citiem

fondiem

SAF

Lielu
parādu

apgrūtinā
tās

nabadzīgās
valstis

ANGOLA – 13,65 — — – 0,12 — — — — — — – 0,12 – 13,77 — – 13,77

BENINA – 0,36 — — — — — — — — — — – 0,36 — – 0,36

BURKINAFASO – 9,15 — — — — — — — — — — – 9,15 — – 9,15

BOTSVĀNA — — — — — — — — — — — — — —

BURUNDI – 35,88 — — — — – 30,03 — – 0,03 — — – 30,06 – 65,94 — – 65,94

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

— — — — — — — — — — — — — —

ČADA – 1,26 — — — — — — — — — — – 1,26 — – 1,26

KAMERŪNA — — — — — — — — — — — — — —

KONGO – 9,01 — — — — — — — – 6,60 — – 6,60 – 15,61 — – 15,61

KOMORU SALAS – 0,02 — — — — — — — — — — – 0,02 — – 0,02

KABOVERDE – 0,92 — — — — — — — — — — – 0,92 — – 0,92

DŽIBUTIJA – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — — — — — — — — — — — — — —

ERITREJA – 4,60 — — — — — — — — — — – 4,60 — – 4,60

ETIOPIJA – 6,30 — – 0,12 — – 25,00 — — — – 0,47 — – 25,60 – 31,90 — – 31,90

GABONA – 0,17 — — — — — — — — — — – 0,17 — – 0,17

GANA – 2,20 — — — — — — – 0,02 — — – 0,02 – 2,22 — – 2,22

GAMBIJA – 2,73 — — — — — — – 0,04 — — – 0,04 – 2,77 — – 2,77

GVINEJA-BISAVA – 0,56 — — — — — — — — — — – 0,56 — – 0,56

GVINEJA – 1,64 — — — — — – 31,75 — — — – 31,75 – 33,39 — – 33,39

KOTDIVUĀRA – 0,15 — — — — — — — — — — – 0,15 — – 0,15

KENIJA – 8,35 — — — — — — – 2,44 — — – 2,44 – 10,79 — – 10,79

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA — — — — — — — – 0,07 — — – 0,07 – 0,07 — – 0,07

LESOTO – 0,61 — — — — — — — — — — – 0,61 — – 0,61

MADAGASKARA — — — — — — — — — — — — — —

MALĀVIJA – 6,49 — — — — — — – 0,23 — — – 0,23 – 6,71 — – 6,71

MAURĪCIJA — — — — — — — — — — — — — —

MAURITĀNIJA – 0,36 — — — — — — — — — — – 0,36 — – 0,36

MALI – 0,35 — — — — — – 3,14 — — — – 3,14 – 3,49 — – 3,49

MOZAMBIKA – 2,17 — – 0,01 — — — — — — — – 0,01 – 2,18 — – 2,18

NAMĪBIJA — — — — — — — — — — — — — —

NIGĒRA — — — — — — — — — — — — — —

RUANDA – 0,37 — — — — — — – 0,00 — — – 0,00 – 0,37 — – 0,37

SENEGĀLA – 0,83 — — — — — — – 0,05 — — – 0,05 – 0,88 — – 0,88

SEIŠELU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

SJERRALEONE – 23,03 — — — — — — — — — — – 23,03 — – 23,03

SOMĀLIJA — — — — — — — — — — — — — —

SANTOME UN PRINSIPI – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

SUDĀNA — — – 0,80 — — – 103,83 — — — — – 104,63 – 104,63 — – 104,63

SVAZILENDA – 1,12 — — — — — — – 0,16 — — – 0,16 – 1,27 — – 1,27

TANZĀNIJA – 0,24 — — — — — — – 0,01 — — – 0,01 – 0,25 — – 0,25

TOGO – 15,71 — — — — — — – 0,91 — — – 0,91 – 16,62 — – 16,62

UGANDA – 3,79 — — — — — — — – 0,06 — – 0,06 – 3,84 — – 3,84

NIGĒRIJA – 100,67 — — — — — — – 0,28 — — – 0,28 – 100,95 — – 100,95

ZAMBIJA – 0,35 — — — — — — — — — — – 0,35 — – 0,35

ZIMBABVE – 0,27 — — — — — — — — — — – 0,27 — – 0,27

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

– 40,76 — — — — — — – 1,94 — — – 1,94 – 42,69 — – 42,69

* Āfrikas valstis kopā – 294,04 — – 0,93 – 0,12 – 25,00 – 133,86 – 34,89 – 6,17 – 7,13 — – 208,10 – 502,13 — – 502,13

VL
80

1/
47

2
C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/109

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — — — — —

BARBADOSA — — — — — — — — — — — — — —

BELIZA — — — — — — — — — — — — — —

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA – 0,45 — — — — — — — — — — – 0,45 — – 0,45

DOMINIKA – 0,23 — — — — — — — — — — – 0,23 — – 0,23

GRENĀDA — — — — — — — — — — — — — —

GAJĀNA — — — — — — — — — — — — — —

HAITI – 0,00 — — — – 6,00 — — — — — – 6,00 – 6,00 — – 6,00

JAMAIKA – 0,04 — — — – 15,00 — – 67,59 – 0,13 — — – 82,73 – 82,77 — – 82,77

SENTKITSA UN NEVISA — — — — — — — – 0,00 — — – 0,00 – 0,00 — – 0,00

SENTLŪSIJA — — — — — — — — — — — — — —

SURINAMA – 0,03 — — — — — — – 0,00 — — – 0,00 – 0,03 — – 0,03

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

— — — — — — — — — — — — — —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO — — — — – 6,00 — — — — — – 6,00 – 6,00 — – 6,00

* Karību jūras reģions kopā – 0,75 — — — – 27,00 — – 67,59 – 0,14 — — – 94,73 – 95,48 — – 95,48

FIDŽI – 0,47 — — — — — — – 0,03 — — – 0,03 – 0,50 — – 0,50

KIRIBATI – 0,42 — — — — — — — — — — – 0,42 — – 0,42

PAPUA - JAUNGVINEJA – 3,24 — — — — — — — — — — – 3,24 — – 3,24

ZĀLAMANA SALAS – 0,47 — — — — — — — — — — – 0,47 — – 0,47

TONGA — — — — — — — — — — — — — —

TUVALU — — — — – 0,20 — — — — — – 0,20 – 0,20 — – 0,20

VANUATU — — — — — — — — — — — — — —

SAMOA — — — — — — — — — — — — — —

* Klusā okeāna salas kopā – 4,60 — — — – 0,20 — — – 0,03 — — – 0,23 – 4,83 — – 4,83

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ĀKK PAŠU BUDŽETS — — — — — — — — — — — — — —

ĀKK REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

– 60,71 — — — — — — – 2,62 — — – 2,62 – 63,33 — – 63,33

* ĀKK valstu reģionālā
sadarbība kopā

– 60,71 — — — — — — – 2,62 — — – 2,62 – 63,33 — – 63,33

VISAS ĀKK VALSTIS — — — — — — — – 0,29 — – 28,97 – 29,26 – 29,26 — – 29,26

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — — — — — — —

* Kopā ĀKK – 360,10 — – 0,93 – 0,12 – 52,20 – 133,86 – 102,48 – 9,25 – 7,13 – 28,97 – 334,94 – 695,03 — – 695,03

MAJOTA — — — — — — — — — — — — — —

JAUNKALEDONIJA – 0,17 — — — — — – 0,96 — — — – 0,96 – 1,13 — – 1,13

FRANCIJAS POLINĒZIJA – 0,05 — — — — — — — — — — – 0,05 — – 0,05

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — — — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — — — — — — — — — — — — — —

* Francijas azt kopā – 0,21 — — — — — – 0,96 — — — – 0,96 – 1,18 — – 1,18

ARUBA – 0,09 — — — — — — — — — — – 0,09 — – 0,09

NĪDERLANDES ANTIĻAS – 2,67 — — — — — — – 0,06 — — – 0,06 – 2,73 — – 2,73

* Kopā nīderlandes AZT – 2,76 — — — — — — – 0,06 — — – 0,06 – 2,82 — – 2,82

ANGILJA – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

KAIMANU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

FOLKLENDA SALAS — — — — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA — — — — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — — — — — — — — — — — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

— — — — — — — — — — — — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

* Britu AZT kopā – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

VL
01

1/
47

2
C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/111

AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

– 0,14 — — — — — — — — — — – 0,14 — – 0,14

* Reģionālā AZT sadarbība – 0,14 — — — — — — — — — — – 0,14 — – 0,14

VISAS AZT — — — — — — — — — — — — — —

* Kopā AZT – 3,11 — — — — — – 0,96 – 0,06 — — – 1,02 – 4,14 — – 4,14

* Kopā ĀKK un AZT – 363,21 — – 0,93 – 0,12 – 52,20 – 133,86 – 103,45 – 9,30 – 7,13 – 28,97 – 335,96 – 699,17 — – 699,17

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.1.7. tabula.

7. EAF

kopējie maksājumi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome

Kopā Kotonū Valstij kopā

NIP Bez NIP

Kopā bez
NIPDotā°cijas

Procentu
likmju

subsīdijas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin

Pārvietoju
mi no
citiem

fondiem

SAF

Lielu pa
rādu

apgrūtinā
tās

nabadzīgās
valstis

ANGOLA 94,47 — 28,31 9,29 1,91 — — — — — 39,51 133,99 — 133,99

BENINA 87,63 — 0,92 — 12,00 1,31 — 7,12 39,10 — 60,45 148,08 — 148,08

BURKINAFASO 137,08 — 0,84 — 22,44 18,63 21,60 2,87 83,41 — 149,79 286,87 — 286,87

BOTSVĀNA 30,08 16,45 — 0,23 2,53 — 33,71 2,23 — — 55,15 85,23 — 85,23

BURUNDI 42,25 — 17,05 — — 24,53 — 2,56 11,92 — 56,06 98,31 — 98,31

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

71,22 — — 0,23 — 18,37 — 4,66 9,85 — 33,11 104,33 — 104,33

ČADA 97,65 — 0,98 — — 11,31 — 2,20 19,58 — 34,07 131,72 — 131,72

KAMERŪNA 104,41 0,27 — — 6,61 244,19 — 3,04 33,61 — 287,71 392,13 — 392,13

KONGO 20,15 — — — — — — 0,66 — — 0,66 20,80 — 20,80

KOMORU SALAS 20,16 — — — 2,43 4,29 — 0,60 6,50 — 13,82 33,97 — 33,97

KABOVERDE 23,06 — 0,18 — 11,71 1,20 — 0,25 — — 13,34 36,39 — 36,39

DŽIBUTIJA 17,42 — 0,42 0,47 0,50 — — 0,19 4,10 — 5,67 23,10 — 23,10

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 12,12 — — — — 7,60 — 0,38 — — 7,98 20,10 — 20,10

ERITREJA 41,31 — 1,75 3,73 8,00 — — — — — 13,48 54,79 — 54,79

ETIOPIJA 197,59 — 6,83 7,07 43,51 179,49 — 3,80 77,65 — 318,35 515,94 — 515,94

GABONA 29,14 0,40 — — 0,60 — 13,96 1,65 8,15 — 24,75 53,89 — 53,89

GANA 92,72 11,81 1,28 — 1,65 50,58 0,15 11,43 87,06 — 163,96 256,68 — 256,68

GAMBIJA 18,84 — — — 4,30 0,35 — 0,55 6,20 — 11,40 30,24 — 30,24

GVINEJA-BISAVA 34,54 — 1,20 — 4,63 1,28 — 5,35 9,48 — 21,94 56,48 — 56,48

GVINEJA 119,33 3,28 2,37 1,49 48,06 — 38,31 4,56 25,66 — 123,73 243,05 — 243,05

KOTDIVUĀRA 103,08 6,12 0,83 2,53 11,55 269,68 — 3,66 77,12 — 371,49 474,57 — 474,57

KENIJA 120,39 10,65 9,31 0,86 44,53 84,80 — 3,16 — — 153,31 273,69 — 273,69

VL
21

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/113

LIBĒRIJA — — 16,09 4,32 — — — 12,72 — — 33,13 33,13 — 33,13

LESOTO 44,80 6,89 — — 17,18 3,71 — 4,98 21,59 — 54,34 99,14 — 99,14

MADAGASKARA 130,33 — 1,65 — 12,71 55,50 — 5,90 10,80 — 86,55 216,89 — 216,89

MALĀVIJA 117,95 — 1,30 14,34 44,79 8,69 — 11,51 52,34 — 132,98 250,93 — 250,93

MAURĪCIJA 31,63 12,15 — — 5,10 — — 0,60 — — 17,85 49,48 — 49,48

MAURITĀNIJA 62,03 3,47 1,36 0,08 18,40 16,15 57,85 6,00 24,46 — 127,77 189,80 — 189,80

MALI 140,97 5,02 1,21 0,68 20,81 0,94 11,57 7,74 61,32 — 109,29 250,26 — 250,26

MOZAMBIKA 158,57 — 6,15 26,08 28,16 3,64 — — 30,00 — 94,04 252,61 — 252,61

NAMĪBIJA 46,65 9,42 0,17 — 6,42 — 37,60 — — — 53,61 100,27 — 100,27

NIGĒRA 138,22 — 0,46 0,09 4,67 — 29,38 4,44 22,40 — 61,43 199,64 — 199,64

RUANDA 115,33 — 24,43 0,64 14,00 41,62 — 2,69 — — 83,38 198,71 — 198,71

SENEGĀLA 103,76 2,35 0,65 0,69 13,10 32,27 — 6,38 32,50 — 87,94 191,70 — 191,70

SEIŠELU SALAS 5,26 — — — 3,00 — — 0,05 — — 3,05 8,31 — 8,31

SJERRALEONE 49,78 — 9,53 0,81 8,00 10,01 0,18 2,48 11,90 — 42,91 92,69 — 92,69

SOMĀLIJA — — — — — — — 18,44 — — 18,44 18,44 — 18,44

SANTOME UN PRINSIPI 7,89 — — — 5,60 2,89 — 0,07 2,07 — 10,63 18,52 — 18,52

SUDĀNA — — 39,17 — — — — 0,24 — — 39,41 39,41 — 39,41

SVAZILENDA 24,02 — — — 16,00 — — 1,26 — — 17,26 41,28 — 41,28

TANZĀNIJA 155,69 — 2,84 — 50,96 57,74 — 9,50 103,30 — 224,34 380,03 — 380,03

TOGO 41,48 — 0,41 — — 20,77 0,06 3,59 — — 24,83 66,31 — 66,31

UGANDA 150,72 0,78 1,41 0,75 38,86 144,07 — 2,34 51,59 4,59 244,40 395,12 — 395,12

NIGĒRIJA 117,83 9,97 1,03 — 2,50 — — 0,90 — — 14,40 132,23 — 132,23

ZAMBIJA 99,59 — 1,25 1,10 49,85 — 60,16 6,81 96,41 — 215,58 315,17 — 315,17

ZIMBABVE 83,80 13,72 0,64 1,78 16,15 26,97 0,09 7,30 36,00 — 102,67 186,47 — 186,47

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

99,36 — 13,54 5,30 — — — 20,44 — — 39,28 138,65 — 138,65

* Āfrikas valstis kopā 3 440,30 112,75 195,59 82,55 603,22 1 342,56 304,62 197,29 1 056,07 4,59 3 899,24 7 339,53 — 7 339,53

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udār
-apuleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajic°ātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA 2,94 — 0,66 — — — — 0,05 — — 0,70 3,64 — 3,64

BARBADOSA 2,86 5,40 — — — — — 0,95 — — 6,34 9,20 — 9,20

BELIZA 8,98 0,46 0,74 0,50 3,50 — — 3,56 — — 8,75 17,73 — 17,73

BAHAMU SALAS 4,29 6,91 — — — — — 0,36 — — 7,27 11,57 — 11,57

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 80,22 1,15 — — 25,23 — 19,61 — 22,78 — 68,77 148,99 — 148,99

DOMINIKA 4,45 — — — 2,50 14,94 — 0,00 2,15 — 19,59 24,04 — 24,04

GRENĀDA 5,38 0,68 — — 1,50 10,59 — 0,02 1,98 — 14,78 20,16 — 20,16

GAJĀNA 31,68 — — — 13,30 — 0,24 4,07 7,70 6,44 31,75 63,44 — 63,44

HAITI 80,57 — 4,89 — 8,00 32,51 — — 16,97 — 62,37 142,94 — 142,94

JAMAIKA 46,35 20,69 — — 2,99 — 2,05 32,69 2,50 — 60,92 107,27 — 107,27

SENTKITSA UN NEVISA 2,48 — — — 2,00 — — 0,23 — — 2,23 4,71 — 4,71

SENTLŪSIJA 1,77 2,23 0,08 — 1,50 26,83 — 0,12 — — 30,75 32,53 — 32,53

SURINAMA 16,09 — — 0,50 0,65 — 0,16 4,42 — — 5,73 21,83 — 21,83

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

3,22 — — — 5,00 31,57 — 0,10 — — 36,67 39,89 — 39,89

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 9,27 15,46 — — 4,07 — — 0,98 6,20 — 26,71 35,98 — 35,98

* Karību jūras reģions kopā 300,55 52,96 6,36 1,00 70,24 116,46 22,06 47,54 60,28 6,44 383,35 683,90 — 683,90

FIDŽI 21,40 1,20 1,00 — 0,06 — — 0,85 — — 3,11 24,51 — 24,51

KIRIBATI 5,41 — — — 1,00 0,63 — 0,15 — — 1,78 7,19 — 7,19

PAPUA - JAUNGVINEJA 39,58 4,97 0,11 — 21,33 84,58 — 3,47 20,50 — 134,97 174,54 — 174,54

ZĀLAMANA SALAS 19,07 — — — 1,30 8,10 — 0,48 — — 9,88 28,95 — 28,95

TONGA 5,56 0,64 — — 0,22 2,02 — 0,39 — — 3,26 8,82 — 8,82

TUVALU 1,06 — — — 0,30 0,03 — 0,04 — — 0,38 1,44 — 1,44

VANUATU 7,44 — 0,15 — 1,00 2,69 — 0,17 — — 4,01 11,45 — 11,45

SAMOA 8,92 — 0,30 — 5,50 5,78 — 0,04 — — 11,62 20,54 — 20,54

* Klusā okeāna salas kopā 108,43 6,80 1,57 — 30,71 103,82 — 5,60 20,50 — 169,00 277,43 — 277,43

VL
41

1/
47

2
C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udār
-apuleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajic°ātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/115

ĀKK PAŠU BUDŽETS — — — — — — — — — — — — 50,00 50,00

ĀKK VALSTU REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

1 008,04 12,37 — — 44,76 — — 38,17 — — 95,31 1 103,35 — 1 103,35

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

1 008,04 12,37 — — 44,76 — — 38,17 — — 95,31 1 103,35 50,00 1 153,35

VISAS ĀKK VALSTIS — 13,12 198,82 — 12,25 — 0,21 6,66 — — 231,06 231,06 — 231,06

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

2,66 — — — — — — 0,36 4,69 — 5,05 7,72 — 7,72

* Kopā ĀKK 4 859,97 198,00 402,35 83,55 761,18 1 562,83 326,89 295,63 1 141,54 11,03 4 783,01 9 642,98 50,00 9 692,98

MAJOTA 6,69 — 0,49 — 4,90 — — — — — 5,39 12,08 — 12,08

JAUNKALEDONIJA 12,28 0,64 0,25 — 6,00 — 1,33 2,20 — — 10,42 22,69 — 22,69

FRANCIJAS POLINĒZIJA 12,82 0,92 0,11 — 3,91 0,93 — 1,50 — — 7,37 20,20 — 20,20

SENPJĒRA UN MIKELONA 3,00 — — — — — — 0,54 — — 0,54 3,54 — 3,54

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

0,00 — — — — — — — — — — 0,00 — 0,00

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 4,57 — 0,08 — — — — 0,02 — — 0,09 4,66 — 4,66

* Francijas azt kopā 39,36 1,56 0,92 — 14,81 0,93 1,33 4,26 — — 23,81 63,17 — 63,17

ARUBA 6,88 0,07 — — — — — 0,10 — — 0,17 7,05 — 7,05

NĪDERLANDES ANTIĻAS 11,96 0,67 — — 6,59 — — 3,13 — — 10,39 22,35 — 22,35

* Kopā nīderlandes AZT 18,84 0,74 — — 6,59 — — 3,23 — — 10,56 29,40 — 29,40

ANGILJA 2,72 — — — — — — 0,35 — — 0,35 3,07 — 3,07

KAIMANU SALAS — 1,07 — 0,09 — — — — — — 1,17 1,17 — 1,17

FOLKLENDA SALAS — 0,62 — — — 5,07 — 0,01 — — 5,69 5,69 — 5,69

MONTSERRATA 3,65 — 0,38 0,20 — — — 0,01 — — 0,59 4,24 — 4,24

SV. HELĒNAS SALA 1,10 — — — — — — 0,05 — — 0,05 1,15 — 1,15

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

3,89 — — — — — — 0,06 — — 0,06 3,95 — 3,95

BRITU VIRŽĪNU SALAS 2,39 0,19 — — 1,10 — — 0,12 — — 1,41 3,80 — 3,80

* Britu AZT kopā 13,75 1,88 0,38 0,29 1,10 5,07 — 0,59 — — 9,31 23,06 — 23,06

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udār
-apuleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajic°ātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

7,98 — — — — — — 0,44 — — 0,44 8,41 — 8,41

* Reģionālā AZT sadarbība 7,98 — — — — — — 0,44 — — 0,44 8,41 — 8,41

VISAS AZT — — 0,96 — — — — — — — 0,96 0,96 — 0,96

* Kopā AZT 79,93 4,18 2,26 0,29 22,49 6,00 1,33 8,52 — — 45,07 125,00 — 125,00

* Kopā ĀKK un AZT 4 939,90 202,18 404,61 83,85 783,68 1 568,83 328,22 304,15 1 141,54 11,03 4 828,08 9 767,98 50,00 9 817,98

VL
61

1/
47

2
C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udār
-apuleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajic°ātoD PIN

zebāpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/117
3.1.8. tabula

7. EAF

maksājumi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome

Kopā Kotonū Valstij kopā

NIP Bez NIP

Kopā
bez NIPDotācijas

Procentu
likmju

subsīdijas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin

Pārvietoju
mi no
citiem

fondiem

SAF

Lielu
parādu

apgrūtinā
tās

nabadzīgās
valstis

ANGOLA – 11,47 — — – 0,02 — — — — — — – 0,02 – 11,50 — – 11,50

BENINA – 0,09 — — — — — — — — — — – 0,09 — – 0,09

BURKINAFASO – 6,67 — — — — — — — — — — – 6,67 — – 6,67

BOTSVĀNA — — — — — — — — — — — — — —

BURUNDI – 35,16 — — — — – 30,03 — — — — – 30,03 – 65,19 — – 65,19

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

— — — — — — — — — — — — — —

ČADA – 0,90 — — — — — — — — — — – 0,90 — – 0,90

KAMERŪNA — — — — — — — — — — — — — —

KONGO – 8,80 — — — — — — — – 6,60 — – 6,60 – 15,40 — – 15,40

KOMORU SALAS – 0,02 — — — — — — — — — — – 0,02 — – 0,02

KABOVERDE – 0,16 — — — — — — — — — — – 0,16 — – 0,16

DŽIBUTIJA — — — — — — — — — — — — — —

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — — — — — — — — — — — — — —

ERITREJA – 4,58 — — — — — — — — — — – 4,58 — – 4,58

ETIOPIJA – 1,48 — – 0,12 — – 8,93 — — — – 0,45 — – 9,50 – 10,98 — – 10,98

GABONA – 0,17 — — — — — — — — — — – 0,17 — – 0,17

GANA – 1,41 — — — — — — — — — — – 1,41 — – 1,41

GAMBIJA – 2,71 — — — — — — — — — — – 2,71 — – 2,71

GVINEJA-BISAVA – 0,41 — — — — — — — — — — – 0,41 — – 0,41

GVINEJA – 1,45 — — — — — – 27,87 — — — – 27,87 – 29,32 — – 29,32

KOTDIVUĀRA – 0,09 — — — — — — — — — — – 0,09 — – 0,09

KENIJA – 5,92 — — — — — — – 1,97 — — – 1,97 – 7,89 — – 7,89

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA — — — — — — — — — — — — — —

LESOTO – 0,61 — — — — — — — — — — – 0,61 — – 0,61

MADAGASKARA — — — — — — — — — — — — — —

MALĀVIJA – 5,43 — — — — — — – 0,09 — — – 0,09 – 5,51 — – 5,51

MAURĪCIJA — — — — — — — — — — — — — —

MAURITĀNIJA – 0,31 — — — — — — — — — — – 0,31 — – 0,31

MALI – 0,20 — — — — — – 0,04 — — — – 0,04 – 0,24 — – 0,24

MOZAMBIKA – 0,27 — – 0,01 — — — — — — — – 0,01 – 0,27 — – 0,27

NAMĪBIJA — — — — — — — — — — — — — —

NIGĒRA — — — — — — — — — — — — — —

RUANDA – 0,30 — — — — — — — — — — – 0,30 — – 0,30

SENEGĀLA – 0,82 — — — — — — — — — — – 0,82 — – 0,82

SEIŠELU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

SJERRALEONE – 21,01 — — — — — — — — — — – 21,01 — – 21,01

SOMĀLIJA — — — — — — — — — — — — — —

SANTOME UN PRINSIPI — — — — — — — — — — — — — —

SUDĀNA — — – 0,66 — — – 101,32 — — — — – 101,97 – 101,97 — – 101,97

SVAZILENDA – 0,02 — — — — — — — — — — – 0,02 — – 0,02

TANZĀNIJA – 0,06 — — — — — — — — — — – 0,06 — – 0,06

TOGO – 9,36 — — — — — — – 0,30 — — – 0,30 – 9,65 — – 9,65

UGANDA – 3,39 — — — — — — — – 0,02 — – 0,02 – 3,42 — – 3,42

NIGĒRIJA – 77,77 — — — — — — – 0,02 — — – 0,02 – 77,79 — – 77,79

ZAMBIJA – 0,35 — — — — — — — — — — – 0,35 — – 0,35

ZIMBABVE – 0,27 — — — — — — — — — — – 0,27 — – 0,27

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

– 22,93 — — — — — — – 1,94 — — – 1,94 – 24,86 — – 24,86

* Āfrikas valstis kopā – 224,56 — – 0,79 – 0,02 – 8,93 – 131,34 – 27,91 – 4,32 – 7,07 — – 180,37 – 404,93 — – 404,93

VL
81

1/
47

2
C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PINzeb

āpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/119

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — — — — —

BARBADOSA — — — — — — — — — — — — — —

BELIZA — — — — — — — — — — — — — —

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 0,21 — — — — — — — — — — 0,21 — 0,21

DOMINIKA 0,11 — — — — — — — — — — 0,11 — 0,11

GRENĀDA — — — — — — — — — — — — — —

GAJĀNA — — — — — — — — — — — — — —

HAITI – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — – 0,00

JAMAIKA — — — — – 1,00 — – 29,33 – 0,13 — — – 30,46 – 30,46 — – 30,46

SENTKITSA UN NEVISA — — — — — — — — — — — — — —

SENTLŪSIJA — — — — — — — — — — — — — —

SURINAMA – 0,01 — — — — — — – 0,00 — — – 0,00 – 0,01 — – 0,01

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

— — — — — — — — — — — — — —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO — — — — – 4,00 — — — — — – 4,00 – 4,00 — – 4,00

* Karību jūras reģions kopā 0,31 — — — – 5,00 — – 29,33 – 0,14 — — – 34,47 – 34,16 — – 34,16

FIDŽI – 0,47 — — — — — — – 0,03 — — – 0,03 – 0,50 — – 0,50

KIRIBATI – 0,42 — — — — — — — — — — – 0,42 — – 0,42

PAPUA - JAUNGVINEJA – 3,24 — — — — — — — — — — – 3,24 — – 3,24

ZĀLAMANA SALAS – 0,45 — — — — — — — — — — – 0,45 — – 0,45

TONGA — — — — — — — — — — — — — —

TUVALU — — — — — — — — — — — — — —

VANUATU — — — — — — — — — — — — — —

SAMOA — — — — — — — — — — — — — —

* Klusā okeāna salas kopā – 4,58 — — — — — — – 0,03 — — – 0,03 – 4,60 — – 4,60

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PINzeb

āpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ĀKK PAŠU BUDŽETS — — — — — — — — — — — — — —

ĀKK REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

– 45,02 — — — — — — – 1,73 — — – 1,73 – 46,75 — – 46,75

* ĀKK valstu reģionālā
sadarbība kopā

– 45,02 — — — — — — – 1,73 — — – 1,73 – 46,75 — – 46,75

VISAS ĀKK VALSTIS — — — — — — — – 0,04 — – 28,97 – 29,01 – 29,01 — – 29,01

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — — — — — — —

* Kopā ĀKK – 273,85 — – 0,79 – 0,02 – 13,93 – 131,34 – 57,24 – 6,25 – 7,07 – 28,97 – 245,60 – 519,45 — – 519,45

MAJOTA — — — — — — — — — — — — — —

JAUNKALEDONIJA – 0,15 — — — — — – 0,72 — — — – 0,72 – 0,87 — – 0,87

FRANCIJAS POLINĒZIJA — — — — — — — — — — — — — —

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — — — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — — — — — — — — — — — — — —

* Francijas azt kopā – 0,15 — — — — — – 0,72 — — — – 0,72 – 0,87 — – 0,87

ARUBA – 0,09 — — — — — — — — — — – 0,09 — – 0,09

NĪDERLANDES ANTIĻAS – 2,29 — — — — — — – 0,06 — — – 0,06 – 2,35 — – 2,35

* Kopā nīderlandes AZT – 2,38 — — — — — — – 0,06 — — – 0,06 – 2,43 — – 2,43

ANGILJA — — — — — — — — — — — — — —

KAIMANU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

FOLKLENDA SALAS — — — — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA — — — — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — — — — — — — — — — — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

— — — — — — — — — — — — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — — — — — — — — — — —

* Britu AZT kopā — — — — — — — — — — — — — —

VL
02

1/
47

2
C

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PINzeb

āpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/121

AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

– 0,05 — — — — — — — — — — – 0,05 — – 0,05

* Kopā reģionālā AZT
sadarbība

– 0,05 — — — — — — — — — — – 0,05 — – 0,05

VISAS AZT — — — — — — — — — — — — — —

* Kopā AZT – 2,57 — — — — — – 0,72 – 0,06 — — – 0,78 – 3,35 — – 3,35

* Kopā ĀKK un AZT – 276,42 — – 0,79 – 0,02 – 13,93 – 131,34 – 57,95 – 6,31 – 7,07 – 28,97 – 246,38 – 522,80 — – 522,80

VL
.9

00
2.

11
.3

1

sitslav
sāgīzdaban

sāt
-ānitūrgpa

udārap
uleiL

FAS

meidnof
meitic
onim

-ujoteivrāP

nimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

sajidīsbus
ujmkil

utnecorP
sajicātoD PINzeb

āpoK

PINzeBPIN

āpokjitslaVūnotoKāpoK

emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.2.1. tabula

8. EAF

kumulatīvie dati par 2008. gadu

KOPĒJĀ SITUĀCIJA PA VALSTĪM

(miljonos euro)

Lome
Kotonū Kopā

NIP

Nacionālās indikatīvās programmas Cits atbalsts

Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi Lēmumi Piešķirtie 
līdzekļi Maksājumi

ANGOLA 83,61 83,61 100 % 63,92 76 % 27,55 33 % 26,25 31 % — 111,15 103,44 90,18

BENINA 113,80 113,80 100 % 111,95 98 % 59,54 52 % 59,49 52 % — 173,34 171,54 171,44

BURKINAFASO 174,27 174,27 100 % 166,22 95 % 103,18 59 % 103,16 59 % 117,96 395,41 393,57 382,73

BOTSVĀNA 34,38 34,38 100 % 30,58 89 % 2,21 6 % 1,40 4 % 33,88 70,47 67,89 56,81

BURUNDI 13,06 13,06 100 % 13,06 100 % 53,87 413 % 50,60 388 % — 66,93 66,31 63,65

CENTRĀLĀFRIKAS 
REPUBLIKA

55,18 55,18 100 % 54,70 99 % 29,61 54 % 29,61 54 % — 84,79 84,74 84,31

ČADA 149,20 149,20 100 % 140,88 94 % 73,66 49 % 67,41 45 % — 222,86 220,49 208,29

KAMERŪNA 103,54 103,54 100 % 100,92 97 % 134,09 130 % 124,73 120 % — 237,62 237,11 225,65

KONGO 11,30 11,30 100 % 7,26 64 % 3,63 32 % 3,63 32 % — 14,93 13,43 10,89

KOMORU SALAS 10,77 10,51 98 % 10,49 97 % 5,66 53 % 5,60 52 % — 16,17 16,15 16,09

KABOVERDE 30,18 30,18 100 % 28,54 95 % 25,99 86 % 25,99 86 % — 56,18 55,33 54,53

DŽIBUTIJA 17,96 17,96 100 % 15,68 87 % 11,00 61 % 11,00 61 % — 28,96 27,11 26,68

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 3,63 3,63 100 % 3,08 85 % 0,79 22 % 0,79 22 % — 4,42 4,06 3,88

ERITREJA 0,08 0,08 100 % 0,08 100 % 17,93 21 705 % 17,93 21 705 % — 18,01 18,01 18,01

ETIOPIJA 146,54 146,54 100 % 134,02 91 % 192,43 131 % 168,69 115 % 0,04 339,01 334,72 302,76

GABONA 37,39 37,39 100 % 37,13 99 % 39,91 107 % 39,91 107 % 35,00 112,30 107,93 94,69

GANA 124,55 124,55 100 % 119,73 96 % 95,62 77 % 95,62 77 % 40,00 260,17 257,37 242,46

GAMBIJA 17,49 17,49 100 % 16,12 92 % 13,56 78 % 12,40 71 % — 31,04 30,89 28,52

GVINEJA- BISAVA 41,90 41,90 100 % 39,58 94 % 4,45 11 % 4,45 11 % 35,00 81,35 80,27 76,80

GVINEJA 108,99 108,99 100 % 87,46 80 % 21,36 20 % 21,36 20 % — 130,35 121,02 108,82

KOTDIVUĀRA 57,78 57,78 100 % 48,38 84 % 104,53 181 % 102,89 178 % — 162,31 160,06 151,27

KENIJA 71,22 71,22 100 % 62,75 88 % 116,23 163 % 116,23 163 % — 187,46 184,42 178,99

VL
22

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/123

LIBĒRIJA — — 0 % — 0 % 22,04 0 % 19,13 0 % — 22,04 21,32 19,13

LESOTO 51,00 51,00 100 % 48,31 95 % 15,87 31 % 15,87 31 % — 66,87 66,62 64,18

MADAGASKARA 162,29 162,29 100 % 161,18 99 % 113,05 70 % 112,34 69 % 55,00 330,34 329,40 328,53

MALĀVIJA 189,21 189,21 100 % 180,91 96 % 73,45 39 % 72,43 38 % 35,00 297,66 292,66 275,57

MAURĪCIJA 30,07 30,07 100 % 30,07 100 % 14,22 47 % 3,39 11 % — 44,29 44,29 33,46

MAURITĀNIJA 59,18 59,18 100 % 57,38 97 % 75,23 127 % 74,79 126 % 45,00 179,41 135,70 133,07

MALI 201,55 201,55 100 % 197,18 98 % 89,77 45 % 89,77 45 % — 291,32 290,16 286,95

MOZAMBIKA 176,68 176,68 100 % 158,28 90 % 221,76 126 % 221,18 125 % 142,03 540,47 535,96 521,49

NAMĪBIJA 50,18 50,18 100 % 48,68 97 % 22,89 46 % 22,89 46 % — 73,07 72,90 71,57

NIGĒRA 115,61 115,61 100 % 108,06 93 % 39,86 34 % 39,86 34 % 55,57 211,04 200,75 183,54

RUANDA 94,77 94,77 100 % 94,16 99 % 81,37 86 % 74,99 79 % — 176,14 175,28 169,15

SENEGĀLA 101,38 101,38 100 % 97,62 96 % 142,78 141 % 136,30 134 % — 244,16 240,86 233,93

SEIŠELU SALAS 5,46 5,46 100 % 5,46 100 % 1,77 32 % 1,77 32 % — 7,23 7,23 7,23

SJERRALEONE 64,60 64,60 100 % 54,32 84 % 35,79 55 % 35,79 55 % — 100,39 98,39 90,10

SOMĀLIJA 50,00 50,00 100 % 46,28 93 % — 0 % — 0 % — 50,00 49,73 46,28

SANTOME UN PRINSIPI 8,52 8,52 100 % 8,52 100 % 3,71 43 % 3,71 43 % — 12,23 12,23 12,23

SUDĀNA — — 0 % — 0 % 123,94 0 % 77,78 0 % — 123,94 111,96 77,78

SVAZILENDA 23,48 23,48 100 % 22,10 94 % 36,99 158 % 24,53 104 % 4,00 64,47 64,33 48,43

TANZĀNIJA 203,50 203,50 100 % 186,49 92 % 277,34 136 % 277,34 136 % — 480,85 477,75 463,83

TOGO — — 0 % — 0 % 10,00 0 % 9,71 0 % — 10,00 9,71 9,71

UGANDA 197,16 197,16 100 % 188,58 96 % 223,56 113 % 223,23 113 % — 420,72 418,66 411,81

NIGĒRIJA — — 0 % — 0 % 5,00 0 % 5,00 0 % — 5,00 5,00 5,00

ZAMBIJA 137,28 137,28 100 % 132,34 96 % 293,66 214 % 292,01 213 % — 430,94 430,19 424,35

ZIMBABVE 86,63 86,63 100 % 86,63 100 % 18,66 22 % 15,52 18 % — 105,30 104,91 102,15

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

20,81 20,81 100 % 19,29 93 % 28,16 135 % 27,61 133 % — 48,97 48,47 46,90

* Āfrikas valstis kopā 3 436,20 3 435,94 100 % 3 224,41 94 % 3 107,67 90 % 2 966,11 86 % 598,48 7 142,10 7 000,32 6 663,81

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoKūnotoK
emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA 0,65 0,65 100 % 0,50 76 % — 0 % — 0 % — 0,65 0,62 0,50

BARBADOSA 4,46 4,46 100 % 3,51 79 % 2,71 61 % 2,71 61 % — 7,17 6,85 6,22

BELIZA 10,36 10,36 100 % 10,36 100 % 8,70 84 % 7,54 73 % 0,13 19,19 19,19 18,03

BAHAMU SALAS 2,20 2,20 100 % 2,20 100 % — 0 % — 0 % — 2,20 2,20 2,20

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 96,18 96,18 100 % 94,17 98 % 40,35 42 % 32,38 34 % — 136,53 136,45 126,55

DOMINIKA 6,21 6,47 104 % 6,24 101 % 31,96 515 % 31,87 514 % — 38,42 38,16 38,11

GRENĀDA 0,57 0,57 100 % 0,49 86 % 2,89 505 % 2,52 441 % — 3,46 3,41 3,02

GAJĀNA 31,26 31,26 100 % 24,20 77 % 24,80 79 % 22,33 71 % — 56,06 54,54 46,53

HAITI 64,25 64,25 100 % 62,51 97 % 14,80 23 % 14,80 23 % — 79,05 78,64 77,31

JAMAIKA 53,27 53,27 100 % 46,71 88 % 90,89 171 % 85,78 161 % 27,74 171,90 167,59 159,34

SENTKITSA UN NEVISA 2,72 2,72 100 % 2,72 100 % 4,00 147 % 4,00 147 % — 6,72 6,72 6,72

SENTLŪSIJA 1,31 1,31 100 % 1,26 96 % 53,43 4 070 % 34,80 2 650 % — 54,75 52,88 36,06

SURINAMA 20,50 20,50 100 % 12,16 59 % 0,20 1 % 0,20 1 % — 20,69 20,09 12,36

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

1,68 1,68 100 % 1,62 96 % 32,98 1965 % 28,58 1 703 % — 34,66 34,11 30,20

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 9,44 9,44 100 % 7,24 77 % 7,78 82 % 4,78 51 % — 17,22 15,71 12,02

* Karību jūras reģions kopā 305,05 305,31 100 % 275,89 90 % 315,49 103 % 272,29 89 % 27,87 648,68 637,17 575,16

FIDŽI 16,91 16,91 100 % 16,91 100 % 2,41 14 % 2,41 14 % — 19,32 19,32 19,32

KIRIBATI 9,32 9,32 100 % 9,13 98 % 0,78 8 % 0,78 8 % — 10,10 10,06 9,91

PAPUA – JAUNGVINEJA 43,85 43,85 100 % 38,83 89 % 11,16 25 % 10,43 24 % 50,00 105,02 98,04 78,66

ZĀLAMANA SALAS 13,86 13,86 100 % 13,52 98 % 76,82 554 % 76,82 554 % — 90,69 90,34 90,34

TONGA 5,03 5,03 100 % 5,03 100 % 0,47 9 % 0,38 8 % — 5,50 5,49 5,41

TUVALU 1,90 1,90 100 % 1,90 100 % 0,50 26 % 0,35 19 % — 2,40 2,40 2,25

VANUATU 10,23 10,23 100 % 10,23 100 % 5,54 54 % 5,54 54 % 5,27 21,04 21,01 20,98

SAMOA 14,07 14,07 100 % 14,07 100 % 5,03 36 % 5,03 36 % 3,43 22,53 22,53 22,53

* Klusā okeāna salas kopā 115,17 115,17 100 % 109,62 95 % 102,73 89 % 101,75 88 % 58,70 276,60 269,20 249,41

VL
42

1/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoKūnotoK
emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/125

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 205,08 205,08 100 % 187,14 91 % 59,57 29 % 59,57 29 % — 264,66 261,17 246,72

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 77,44 77,44 100 % 75,62 98 % 5,30 7 % 5,00 6 % — 82,74 82,48 80,62

AUSTRUMĀFRIKAS REĢIONS 164,80 164,80 100 % 137,68 84 % — 0 % — 0 % — 164,80 155,49 137,68

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS 66,98 66,98 100 % 57,86 86 % 16,40 24 % 16,40 24 % — 83,38 80,34 74,26

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS 13,42 13,42 100 % 10,03 75 % 10,94 82 % 7,07 53 % — 24,36 21,98 17,10

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 44,87 44,87 100 % 40,50 90 % 24,68 55 % 16,29 36 % — 69,55 68,06 56,78

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 33,97 33,97 100 % 32,55 96 % — 0 % — 0 % — 33,97 33,76 32,55

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) 10,83 10,83 100 % 10,24 95 % — 0 % — 0 % — 10,83 10,38 10,24

ĀKK PAŠU BUDŽETS 741,11 741,11 100 % 563,73 76 % — 0 % — 0 % — 741,11 679,49 563,73

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

1 358,50 1 358,50 100 % 1 115,37 82 % 116,90 9 % 104,33 8 % — 1 475,40 1 393,16 1 219,69

VISAS ĀKK VALSTIS — — 0 % — 0 % 1 154,81 0 % 1 140,56 0 % — 1 154,81 1 154,81 1 140,56

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — 37,38 36,53 34,22

* Kopā ĀKK 5 214,93 5 214,93 100 % 4 725,28 91 % 4 797,60 92 % 4 585,04 88 % 685,06 10 734,96 10 491,19 9 882,85

MAJOTA 0,85 0,85 100 % 0,85 100 % 1,18 140 % 1,18 140 % — 2,03 2,03 2,03

JAUNKALEDONIJA 7,49 7,49 100 % 7,45 99 % 2,83 38 % 2,64 35 % — 10,31 10,31 10,09

FRANCIJAS POLINĒZIJA 10,10 10,10 100 % 10,10 100 % 3,29 33 % 3,29 33 % — 13,39 13,39 13,39

SENPJĒRA UN MIKELONA 3,47 3,47 100 % 3,47 100 % — 0 % — 0 % — 3,47 3,47 3,47

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 1,47 1,47 100 % 1,47 100 % — 0 % — 0 % — 1,47 1,47 1,47

* Francijas azt kopā 23,37 23,37 100 % 23,33 100 % 7,30 31 % 7,12 30 % — 30,67 30,67 30,45

ARUBA 0,40 0,40 100 % 0,40 100 % 0,50 125 % — 0 % — 0,90 0,90 0,40

NĪDERLANDES ANTIĻAS 5,21 5,21 100 % 3,78 73 % — 0 % — 0 % — 5,21 4,63 3,78

* Kopā nīderlandes AZT 5,61 5,61 100 % 4,18 75 % 0,50 9 % — 0 % — 6,11 5,53 4,18

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoKūnotoK
emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANGILJA 0,80 0,80 100 % 0,80 100 % — 0 % — 0 % — 0,80 0,80 0,80

MONTSERRATA 1,67 1,67 100 % 1,60 96 % — 0 % — 0 % — 1,67 1,65 1,60

SV. HELĒNAS SALA 0,06 0,06 100 % 0,06 100 % — 0 % — 0 % — 0,06 0,06 0,06

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

— — 0 % — 0 % 3,00 0 % 3,00 0 % — 3,00 3,00 3,00

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — 0 % — 0 % 0,51 0 % 0,51 0 % — 0,51 0,51 0,51

* Britu AZT kopā 2,53 2,53 100 % 2,45 97 % 3,51 139 % 3,51 139 % — 6,04 6,02 5,97

FRANCIJAS AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

5,42 5,42 100 % 4,66 86 % — 0 % — 0 % — 5,42 5,37 4,66

NĪDERLANDES AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

1,00 1,00 100 % 0,46 45 % — 0 % — 0 % — 1,00 0,46 0,46

BRITU AZT REĢIONĀLĀ SA
DARBĪBA

1,64 1,64 100 % — 0 % — 0 % — 0 % — 1,64 — —

* Reģionālā AZT sadarbība 8,06 8,06 100 % 5,11 63 % — 0 % — 0 % — 8,06 5,83 5,11

* Kopā AZT 39,57 39,57 100 % 35,08 89 % 11,31 29 % 10,63 27 % — 50,88 48,04 45,71

* Kopā ĀKK un AZT 5 254,49 5 254,49 100 % 4 760,36 91 % 4 808,91 92 % 4 595,67 87 % 685,06 10 785,85 10 539,24 9 928,56

VL
62

1/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoKūnotoK
emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/127
3.2.2. tabula

8. EAF

dati par 2008. gadā

KOPĒJĀ SITUĀCIJA PA VALSTĪM

(miljonos euro)

Lome
Kotonū Kopā

NIP

Nacionālās indikatīvās programmas Cits atbalsts

Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi Lēmumi Piešķirtie
līdzekļi Maksājumi

ANGOLA 83,61 – 0,38 0 % 5,28 6 % — 0 % 0,27 0 % — – 0,38 5,07 5,55

BENINA 113,80 — 0 % 0,74 1 % 0,00 0 % — 0 % — 0,00 0,09 0,74

BURKINAFASO 174,27 – 0,06 0 % 5,60 3 % – 0,08 0 % 0,76 0 % — – 0,14 2,19 9,09

BOTSVĀNA 34,38 – 0,56 – 2 % 1,26 4 % — 0 % 0,44 1 % — – 0,56 – 0,69 7,51

BURUNDI 13,06 — 0 % — 0 % 0,03 0 % — 0 % — 0,03 — —

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

55,18 – 1,58 – 3 % 1,24 2 % — 0 % — 0 % — – 1,58 0,06 1,24

ČADA 149,20 — 0 % 6,24 4 % – 0,50 0 % — 0 % — – 0,50 – 1,09 6,24

KAMERŪNA 103,54 — 0 % 3,42 3 % – 0,06 0 % 0,02 0 % — – 0,06 2,03 3,44

KONGO 11,30 – 0,52 – 5 % 1,08 10 % — 0 % — 0 % — – 0,52 1,66 1,08

KOMORU SALAS 10,77 – 0,17 – 2 % – 0,00 0 % 0,00 0 % — 0 % — – 0,17 – 0,06 – 0,00

KABOVERDE 30,18 — 0 % 2,80 9 % – 0,64 – 2 % — 0 % — – 0,64 0,51 2,80

DŽIBUTIJA 17,96 — 0 % – 0,08 0 % — 0 % 0,32 2 % — — – 0,79 0,25

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 3,63 — 0 % 0,23 6 % — 0 % — 0 % — — – 0,31 0,23

ERITREJA 0,08 – 2,17 – 2 624 % – 2,17 – 2 624 % – 0,67 – 806 % 0,55 668 % — – 2,83 – 2,30 – 1,62

ETIOPIJA 146,54 – 2,88 – 2 % 18,56 13 % 0,04 0 % 3,81 3 % — – 2,84 – 4,54 22,37

GABONA 37,39 — 0 % – 0,04 0 % – 0,00 0 % — 0 % — – 0,00 0,77 5,71

GANA 124,55 – 0,28 0 % 2,52 2 % – 0,02 0 % — 0 % — – 0,30 4,75 9,99

GAMBIJA 17,49 – 1,73 – 10 % 0,02 0 % 0,04 0 % — 0 % — – 1,69 – 0,05 0,02

GVINEJA-BISAVA 41,90 – 0,54 – 1 % 6,22 15 % 0,01 0 % 0,37 1 % — – 0,53 3,05 11,93

GVINEJA 108,99 – 1,81 – 2 % 4,06 4 % — 0 % — 0 % — – 1,81 – 0,54 4,06

KOTDIVUĀRA 57,78 – 0,27 0 % 19,55 34 % 0,06 0 % — 0 % — – 0,21 4,18 19,55

KENIJA 71,22 – 1,31 – 2 % 3,37 5 % — 0 % — 0 % — – 1,31 – 1,48 3,37

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA — — 0 % — 0 % — 0 % – 0,12 0 % — — — – 0,12

LESOTO 51,00 — 0 % 0,75 1 % – 0,01 0 % — 0 % — – 0,01 0,05 0,75

MADAGASKARA 162,29 — 0 % 3,31 2 % 0,03 0 % — 0 % — 0,03 – 0,11 3,31

MALĀVIJA 189,21 — 0 % 7,96 4 % 0,04 0 % — 0 % — 0,04 0,92 10,77

MAURĪCIJA 30,07 — 0 % — 0 % — 0 % 0,06 0 % — — — 0,06

MAURITĀNIJA 59,18 – 0,77 – 1 % 0,90 2 % 0,02 0 % — 0 % — – 0,76 0,80 1,28

MALI 201,55 – 1,52 – 1 % 5,98 3 % — 0 % — 0 % — – 1,52 1,06 5,98

MOZAMBIKA 176,68 – 0,00 0 % 5,03 3 % — 0 % — 0 % — – 0,00 1,65 5,03

NAMĪBIJA 50,18 – 0,44 – 1 % 0,00 0 % — 0 % — 0 % — – 0,44 – 0,03 0,00

NIGĒRA 115,61 — 0 % 3,71 3 % — 0 % — 0 % — — 4,97 6,36

RUANDA 94,77 – 0,23 0 % 1,14 1 % 0,24 0 % — 0 % — 0,01 0,51 1,14

SENEGĀLA 101,38 – 1,62 – 2 % 2,27 2 % 0,20 0 % 11,30 11 % — – 1,42 – 0,39 13,56

SEIŠELU SALAS 5,46 – 0,02 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — – 0,02 — —

SJERRALEONE 64,60 — 0 % 0,38 1 % 0,00 0 % 0,08 0 % — 0,00 5,31 0,45

SOMĀLIJA 50,00 — 0 % 3,03 6 % — 0 % — 0 % — — 0,92 3,03

SANTOME UN PRINSIPI 8,52 – 0,57 – 7 % 0,05 1 % — 0 % — 0 % — – 0,57 – 0,56 0,05

SUDĀNA — — 0 % — 0 % 1,94 0 % 2,05 0 % — 1,94 — 2,05

SVAZILENDA 23,48 — 0 % 0,76 3 % — 0 % 0,87 4 % — — – 0,02 1,98

TANZĀNIJA 203,50 – 0,16 0 % 1,12 1 % 0,12 0 % 9,28 5 % — – 0,04 1,27 10,41

TOGO — — 0 % — 0 % 0,29 0 % 8,47 0 % — 0,29 8,47 8,47

UGANDA 197,16 – 0,32 0 % 31,77 16 % – 0,01 0 % – 0,05 0 % — – 0,32 2,54 31,72

NIGĒRIJA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

ZAMBIJA 137,28 – 0,68 0 % 4,12 3 % — 0 % 4,29 3 % — – 0,68 4,33 8,40

ZIMBABVE 86,63 – 0,66 – 1 % – 0,31 0 % 0,12 0 % — 0 % — – 0,54 – 0,40 – 0,31

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

20,81 – 0,15 – 1 % – 0,06 0 % – 1,04 – 5 % — 0 % — – 1,19 – 0,03 – 0,06

* Āfrikas valstis kopā 3 436,20 – 21,40 – 1 % 151,84 4 % 0,17 0 % 42,76 1 % — – 21,23 43,78 227,90

VL
82

1/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoKūnotoK
emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/129

ANTIGVA UN BARBUDA 0,65 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

BARBADOSA 4,46 — 0 % 0,32 7 % – 1,54 – 35 % — 0 % — – 1,54 – 1,55 0,32

BELIZA 10,36 – 0,15 – 1 % — 0 % — 0 % 1,00 10 % — – 0,15 — 1,00

BAHAMU SALAS 2,20 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 96,18 – 2,73 – 3 % 7,25 8 % — 0 % — 0 % — – 2,73 – 1,90 7,25

DOMINIKA 6,21 — 0 % — 0 % 0,00 0 % — 0 % — 0,00 0,00 —

GRENĀDA 0,57 — 0 % — 0 % 0,01 2 % — 0 % — 0,01 — —

GAJĀNA 31,26 — 0 % 4,35 14 % – 0,29 – 1 % 3,41 11 % — – 0,29 1,97 7,76

HAITI 64,25 — 0 % 2,00 3 % – 10,00 – 16 % — 0 % — – 10,00 – 9,90 2,00

JAMAIKA 53,27 – 0,75 – 1 % 4,03 8 % 0,03 0 % 1,99 4 % — – 0,72 – 0,19 5,99

SENTKITSA UN NEVISA 2,72 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

SENTLŪSIJA 1,31 – 0,04 – 3 % — 0 % 0,58 45 % 0,43 33 % — 0,54 – 0,04 0,43

SURINAMA 20,50 — 0 % 3,05 15 % — 0 % — 0 % — — 0,21 3,05

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

1,68 – 0,61 – 36 % — 0 % 0,17 10 % — 0 % — – 0,44 – 0,26 —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 9,44 — 0 % 0,99 11 % — 0 % — 0 % — — 0,85 0,99

* Karību jūras reģions kopā 305,05 – 4,28 – 1 % 22,00 7 % – 11,03 – 4 % 6,83 2 % — – 15,31 – 10,81 28,80

FIDŽI 16,91 – 0,03 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — – 0,03 – 0,02 —

KIRIBATI 9,32 – 0,03 0 % 0,01 0 % — 0 % — 0 % — – 0,03 0,02 0,01

PAPUA - JAUNGVINEJA 43,85 — 0 % 0,14 0 % 0,03 0 % — 0 % — 0,03 – 1,10 8,87

ZĀLAMANA SALAS 13,86 – 0,36 – 3 % 0,00 0 % 0,00 0 % — 0 % — – 0,36 – 0,37 0,00

TONGA 5,03 — 0 % — 0 % 0,00 0 % — 0 % — 0,00 — —

TUVALU 1,90 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

VANUATU 10,23 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — – 0,03 0,02

SAMOA 14,07 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % – 0,09 – 0,09 – 0,09 – 0,01

* Klusā okeāna salas kopā 115,17 – 0,43 0 % 0,15 0 % 0,03 0 % — 0 % – 0,09 – 0,49 – 1,60 8,89

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoKūnotoK
emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 205,08 – 6,26 – 3 % 10,50 5 % — 0 % — 0 % — – 6,26 0,66 10,50

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 77,44 – 0,02 0 % 0,36 0 % — 0 % — 0 % — – 0,02 0,95 0,36

AUSTRUMĀFRIKAS REĢIONS 164,80 – 0,58 0 % 18,05 11 % — 0 % — 0 % — – 0,58 15,48 18,05

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS 66,98 — 0 % 3,55 5 % — 0 % — 0 % — — 0,17 3,55

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS 13,42 — 0 % – 0,69 – 5 % — 0 % 0,16 1 % — — – 1,00 – 0,53

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 44,87 – 0,26 – 1 % 1,34 3 % — 0 % 1,50 3 % — – 0,26 – 0,41 2,84

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 33,97 — 0 % 1,65 5 % — 0 % — 0 % — — — 1,65

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) 10,83 — 0 % 0,51 5 % — 0 % — 0 % — — – 0,44 0,51

ĀKK PAŠU BUDŽETS 741,11 – 8,68 – 1 % 17,93 2 % — 0 % — 0 % — – 8,68 7,17 17,93

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

1 358,50 – 15,81 – 1 % 53,21 4 % — 0 % 1,66 0 % — – 15,81 22,57 54,88

VISAS ĀKK VALSTIS — — 0 % — 0 % – 0,50 0 % – 0,03 0 % — – 0,50 – 0,50 – 0,03

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — 0,99 1,02

* Kopā ĀKK 5 214,93 – 41,92 – 1 % 227,20 4 % – 11,33 0 % 51,22 1 % – 0,09 – 53,34 54,43 321,46

MAJOTA 0,85 – 0,04 – 5 % – 0,02 – 2 % — 0 % — 0 % — – 0,04 – 0,02 – 0,02

JAUNKALEDONIJA 7,49 — 0 % — 0 % — 0 % 0,40 5 % — — 0,06 0,40

FRANCIJAS POLINĒZIJA 10,10 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

SENPJĒRA UN MIKELONA — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 1,47 — 0 % 0,04 2 % — 0 % — 0 % — — 0,03 0,04

* Francijas azt kopā 23,37 – 0,04 0 % 0,02 0 % — 0 % 0,40 2 % — – 0,04 0,07 0,42

ARUBA 0,40 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

NĪDERLANDES ANTIĻAS 5,21 — 0 % 0,59 11 % — 0 % — 0 % — — 0,12 0,59

* Kopā nīderlandes AZT 5,61 — 0 % 0,59 11 % — 0 % — 0 % — — 0,12 0,59

VL
03

1/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoKūnotoK
emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/131

ANGILJA 0,80 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

MONTSERRATA 1,67 – 0,04 – 2 % 0,01 1 % — 0 % — 0 % — – 0,04 — 0,01

SV. HELĒNAS SALA 0,06 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

* Britu AZT kopā 2,53 – 0,04 – 1 % 0,01 0 % — 0 % — 0 % — – 0,04 — 0,01

FRANCIJAS AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

5,42 — 0 % 0,63 12 % — 0 % — 0 % — — — 0,63

NĪDERLANDES AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

1,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

BRITU AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

1,64 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — — —

* Reģionālā AZT sadarbība 8,06 — 0 % 0,63 8 % — 0 % — 0 % — — — 0,63

* Kopā AZT 39,57 – 0,08 0 % 1,25 3 % — 0 % 0,40 1 % — – 0,08 0,19 1,66

* Kopā ĀKK un AZT 5 254,49 – 41,99 – 1 % 228,46 4 % – 11,33 0 % 51,62 1 % – 0,09 – 53,42 54,62 323,12

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

stslabtastiCsammargorpsāvītakidnisālānoicaN

PIN

āpoKūnotoK
emoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.2.3. tabula

8. EAF

kopā lēmumi par 2008. gadu

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome Kotonū

Valstij
kopā

NIP Bez NIP

Procenti Kopā A finan
sējums

B finan
sējums Kopā

Dotācijas

Procentu
likmju

subsīdi
jas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin SAF

Lielu
parādu
apgrūti

nātās
nabadzī
gās val

stis

Kopā bez
NIP

ANGOLA 83,61 — 11,25 16,30 — — — — — 27,55 — 111,15 — — — 111,15

BENINA 113,80 — — — 5,76 1,03 — 52,76 — 59,54 — 173,34 — — — 173,34

BURKINAFASO 174,27 — 0,10 — 13,92 1,56 — 87,60 — 103,18 — 277,44 117,96 — 117,96 395,41

BOTSVĀNA 34,38 2,10 — — — — 0,11 — — 2,21 — 36,59 3,88 30,00 33,88 70,47

BURUNDI 13,06 — — 25,00 — 19,62 — 9,25 — 53,87 — 66,93 — — — 66,93

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

55,18 — 0,40 — — 6,31 — 22,90 — 29,61 — 84,79 — — — 84,79

ČADA 149,20 — 0,89 — 21,80 — — 50,98 — 73,66 — 222,86 — — — 222,86

KAMERŪNA 103,54 — — — 72,68 17,41 — 43,99 — 134,09 — 237,62 — — — 237,62

KONGO 11,30 — — 3,63 — — — — — 3,63 — 14,93 — — — 14,93

KOMORU SALAS 10,77 — 0,71 — — 4,95 — — — 5,66 — 16,17 — — — 16,17

KABOVERDE 30,18 2,58 — — 4,77 0,66 — 17,98 — 25,99 — 56,18 — — — 56,18

DŽIBUTIJA 17,96 — — 2,00 — — — 9,00 — 11,00 — 28,96 — — — 28,96

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 3,63 — — — — 0,79 — — — 0,79 — 4,42 — — — 4,42

ERITREJA 0,08 — 9,55 8,37 — — — — — 17,93 — 18,01 — — — 18,01

ETIOPIJA 146,54 — 1,79 6,67 66,00 5,37 — 112,60 — 192,43 — 338,97 0,04 — 0,04 339,01

GABONA 37,39 — — — 32,85 — 0,45 6,60 — 39,91 — 77,30 — 35,00 35,00 112,30

GANA 124,55 — — — 17,05 — — 78,57 — 95,62 — 220,17 — 40,00 40,00 260,17

GAMBIJA 17,49 — — — — 4,48 — 9,07 — 13,56 — 31,04 — — — 31,04

GVINEJA-BISAVA 41,90 — 2,68 — — 0,37 — 1,41 — 4,45 — 46,35 35,00 — 35,00 81,35

GVINEJA 108,99 — — — — — — 21,36 — 21,36 — 130,35 — — — 130,35

KOTDIVUĀRA 57,78 0,33 — — — 82,50 — 21,70 — 104,53 — 162,31 — — — 162,31

KENIJA 71,22 8,09 4,23 — 35,86 51,05 — 17,00 — 116,23 — 187,46 — — — 187,46

VL
23

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/133

LIBĒRIJA — — — 22,04 — — — — — 22,04 — 22,04 — — — 22,04

LESOTO 51,00 1,10 — — — — — 14,77 — 15,87 — 66,87 — — — 66,87

MADAGASKARA 162,29 — 1,71 — 45,81 20,80 — 44,73 — 113,05 — 275,34 55,00 — 55,00 330,34

MALĀVIJA 189,21 — 1,39 — 10,71 11,54 — 49,80 — 73,45 — 262,66 35,00 — 35,00 297,66

MAURĪCIJA 30,07 12,23 — — 1,99 — — — — 14,22 — 44,29 — — — 44,29

MAURITĀNIJA 59,18 3,92 — 0,22 25,02 19,00 0,15 26,92 — 75,23 — 134,41 — 45,00 45,00 179,41

MALI 201,55 — 4,66 — 5,70 — — 79,41 — 89,77 — 291,32 — — — 291,32

MOZAMBIKA 176,68 5,24 — — 85,31 — — 131,21 — 221,76 — 398,44 142,03 — 142,03 540,47

NAMĪBIJA 50,18 17,36 — 1,11 4,23 — 0,20 — — 22,89 — 73,07 — — — 73,07

NIGĒRA 115,61 — 0,28 — — — 0,14 39,44 — 39,86 — 155,47 0,99 54,58 55,57 211,04

RUANDA 94,77 — — — — 25,98 — 55,40 — 81,37 — 176,14 — — — 176,14

SENEGĀLA 101,38 4,12 — — 45,94 39,58 0,46 52,68 — 142,78 — 244,16 — — — 244,16

SEIŠELU SALAS 5,46 — — — 1,77 — — — — 1,77 — 7,23 — — — 7,23

SJERRALEONE 64,60 — — — — 5,39 — 30,40 — 35,79 — 100,39 — — — 100,39

SOMĀLIJA 50,00 — — — — — — — — — — 50,00 — — — 50,00

SANTOME UN PRINSIPI 8,52 — — — — — — 3,71 — 3,71 — 12,23 — — — 12,23

SUDĀNA — — 19,22 — — 104,72 — — — 123,94 — 123,94 — — — 123,94

SVAZILENDA 23,48 8,43 — — 28,56 — — — — 36,99 — 60,47 4,00 — 4,00 64,47

TANZĀNIJA 203,50 — — 3,50 102,14 34,81 — 136,89 — 277,34 — 480,85 — — — 480,85

TOGO — — — — — 10,00 — — — 10,00 — 10,00 — — — 10,00

UGANDA 197,16 — 1,60 — 92,03 35,57 — 94,36 — 223,56 — 420,72 — — — 420,72

NIGĒRIJA — — — — 5,00 — — — — 5,00 — 5,00 — — — 5,00

ZAMBIJA 137,28 — 3,64 — 102,56 — 96,76 90,70 — 293,66 — 430,94 — — — 430,94

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ZIMBABVE 86,63 — — — 3,25 15,29 0,13 — — 18,66 — 105,30 — — — 105,30

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

20,81 — 1,91 21,56 — — — 4,69 — 28,16 — 48,97 — — — 48,97

* Āfrikas valstis kopā 3 436,20 65,50 66,03 110,40 830,70 518,77 98,38 1 417,89 — 3 107,67 — 6 543,61 393,91 204,58 598,48 7 142,10

ANTIGVA UN BARBUDA 0,65 — — — — — — — — — — 0,65 — — — 0,65

BARBADOSA 4,46 2,71 — — — — — — — 2,71 — 7,17 — — — 7,17

BELIZA 10,36 — — — 8,70 — — — — 8,70 — 19,06 0,13 — 0,13 19,19

BAHAMU SALAS 2,20 — — — — — — — — — — 2,20 — — — 2,20

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 96,18 8,85 0,17 — 30,98 — 0,34 — — 40,35 — 136,53 — — — 136,53

DOMINIKA 6,21 — — — 2,78 29,18 — — — 31,96 — 38,42 — — — 38,42

GRENĀDA 0,57 — — — — 2,89 — — — 2,89 — 3,46 — — — 3,46

GAJĀNA 31,26 — — — 1,61 — 12,50 10,69 — 24,80 — 56,06 — — — 56,06

HAITI 64,25 — — — — 3,10 — 11,70 — 14,80 — 79,05 — — — 79,05

JAMAIKA 53,27 6,41 — — 32,00 9,48 — 43,00 — 90,89 — 144,16 27,74 — 27,74 171,90

SENTKITSA UN NEVISA 2,72 — — — 4,00 — — — — 4,00 — 6,72 — — — 6,72

SENTLŪSIJA 1,31 0,84 — — 3,00 49,60 — — — 53,43 — 54,75 — — — 54,75

SURINAMA 20,50 0,20 — — — — — — — 0,20 — 20,69 — — — 20,69

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

1,68 0,28 — — — 32,69 — — — 32,98 — 34,66 — — — 34,66

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 9,44 0,78 — — 7,00 — — — — 7,78 — 17,22 — — — 17,22

* Karību jūras reģions kopā 305,05 20,08 0,17 — 90,07 126,94 12,84 65,39 — 315,49 — 620,80 27,87 — 27,87 648,68

FIDŽI 16,91 — 0,41 — 2,00 — — — — 2,41 — 19,32 — — — 19,32

KIRIBATI 9,32 — — — 0,50 0,28 — — — 0,78 — 10,10 — — — 10,10

PAPUA - JAUNGVINEJA 43,85 — 0,08 — — 0,73 0,48 9,88 — 11,16 — 55,02 — 50,00 50,00 105,02

ZĀLAMANA SALAS 13,86 — — — — 74,64 — 2,18 — 76,82 — 90,69 — — — 90,69

VL
43

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/135

TONGA 5,03 — — — — 0,47 — — — 0,47 — 5,50 — — — 5,50

TUVALU 1,90 — — — 0,50 0,00 — — — 0,50 — 2,40 — — — 2,40

VANUATU 10,23 — 0,14 — 3,00 0,81 — 1,59 — 5,54 — 15,77 5,27 — 5,27 21,04

SAMOA 14,07 — — — 5,00 0,03 — — — 5,03 — 19,10 3,43 — 3,43 22,53

* Klusā okeāna salas kopā 115,17 — 0,64 — 11,00 76,98 0,48 13,64 — 102,73 — 217,90 8,70 50,00 58,70 276,60

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 205,08 1,71 — — 57,86 — — — — 59,57 — 264,66 — — — 264,66

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 77,44 — — — 5,30 — — — — 5,30 — 82,74 — — — 82,74

AUSTRUMĀFRIKAS RE
ĢIONS

164,80 — — — — — — — — — — 164,80 — — — 164,80

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS 66,98 — — — 16,40 — — — — 16,40 — 83,38 — — — 83,38

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS 13,42 — — — 10,94 — — — — 10,94 — 24,36 — — — 24,36

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 44,87 — — — 24,68 — — — — 24,68 — 69,55 — — — 69,55

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 33,97 — — — — — — — — — — 33,97 — — — 33,97

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) 10,83 — — — — — — — — — — 10,83 — — — 10,83

ĀKK PAŠU BUDŽETS 741,11 — — — — — — — — — — 741,11 — — — 741,11

* ĀKK valstu reģionālā
sadarbība kopā

1 358,50 1,71 — — 115,19 — — — — 116,90 — 1 475,40 — — — 1 475,40

VISAS ĀKK VALSTIS — 4,87 69,48 — 20,46 — — — 1 060,00 1 154,81 — 1 154,81 — — — 1 154,81

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — — — 37,38 37,38 — — — 37,38

* Kopā ĀKK 5 214,93 92,16 136,32 110,40 1 067,42 722,68 111,70 1 496,92 1 060,00 4 797,60 37,38 10 049,91 430,48 254,58 685,06 10 734,96

MAJOTA 0,85 — — — — 1,18 — — — 1,18 — 2,03 — — — 2,03

JAUNKALEDONIJA 7,49 0,33 — — — — 2,49 — — 2,83 — 10,31 — — — 10,31

FRANCIJAS POLINĒZIJA 10,10 0,29 — — 3,00 — — — — 3,29 — 13,39 — — — 13,39

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

SENPJĒRA UN MIKELONA 3,47 — — — — — — — — — — 3,47 — — — 3,47

VOLISA UN FUTUNAS
SALAS

1,47 — — — — — — — — — — 1,47 — — — 1,47

* Francijas azt kopā 23,37 0,63 — — 3,00 1,18 2,49 — — 7,30 — 30,67 — — — 30,67

ARUBA 0,40 — — — 0,50 — — — — 0,50 — 0,90 — — — 0,90

NĪDERLANDES ANTIĻAS 5,21 — — — — — — — — — — 5,21 — — — 5,21

* Kopā nīderlandes AZT 5,61 — — — 0,50 — — — — 0,50 — 6,11 — — — 6,11

ANGILJA 0,80 — — — — — — — — — — 0,80 — — — 0,80

MONTSERRATA 1,67 — — — — — — — — — — 1,67 — — — 1,67

SV. HELĒNAS SALA 0,06 — — — — — — — — — — 0,06 — — — 0,06

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

— — — — 3,00 — — — — 3,00 — 3,00 — — — 3,00

BRITU VIRŽĪNU SALAS — 0,51 — — — — — — — 0,51 — 0,51 — — — 0,51

* Britu AZT kopā 2,53 0,51 — — 3,00 — — — — 3,51 — 6,04 — — — 6,04

FRANCIJAS AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

5,42 — — — — — — — — — — 5,42 — — — 5,42

NĪDERLANDES AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

1,00 — — — — — — — — — — 1,00 — — — 1,00

BRITU AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

1,64 — — — — — — — — — — 1,64 — — — 1,64

* Reģionālā AZT sadarbība 8,06 — — — — — — — — — — 8,06 — — — 8,06

* Kopā AZT 39,57 1,14 — — 6,50 1,18 2,49 — — 11,31 — 50,88 — — — 50,88

* Kopā ĀKK un AZT 5 254,49 93,30 136,32 110,40 1 073,92 723,87 114,20 1 496,92 1 060,00 4 808,91 37,38 10 100,79 430,48 254,58 685,06 10 785,85

VL
63

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/137
3.2.4. tabula

8. EAF

lēmumi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome Kotonū

Valstij
kopā

NIP Bez NIP

Procenti Kopā A finansē
jums

B finan
sējums Kopā

Dotācijas

Procentu
likmju

subsīdi
jas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin SAF

Lielu
parādu
apgrūti

nātās
nabadzī
gās val

stis

Kopā bez
NIP

ANGOLA – 0,38 — — — — — — — — — — – 0,38 — — — – 0,38

BENINA — — — — — 0,00 — — — 0,00 — 0,00 — — — 0,00

BURKINAFASO – 0,06 — — — – 0,08 0,00 — — — – 0,08 — – 0,14 — — — – 0,14

BOTSVĀNA – 0,56 — — — — — — — — — — – 0,56 — — — – 0,56

BURUNDI — — — — — 0,03 — — — 0,03 — 0,03 — — — 0,03

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

– 1,58 — — — — — — — — — — – 1,58 — — — – 1,58

ČADA — — — — – 0,50 — — — — – 0,50 — – 0,50 — — — – 0,50

KAMERŪNA — — — — — 0,00 — – 0,06 — – 0,06 — – 0,06 — — — – 0,06

KONGO – 0,52 — — — — — — — — — — – 0,52 — — — – 0,52

KOMORU SALAS – 0,17 — — — — 0,00 — — — 0,00 — – 0,17 — — — – 0,17

KABOVERDE — — — — — — — – 0,64 — – 0,64 — – 0,64 — — — – 0,64

DŽIBUTIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — — — — — — — — — — — — — — — —

ERITREJA – 2,17 — – 0,06 – 0,61 — — — — — – 0,67 — – 2,83 — — — – 2,83

ETIOPIJA – 2,88 — — — — 0,04 — — — 0,04 — – 2,84 — — — – 2,84

GABONA — — — — — — — – 0,00 — – 0,00 — – 0,00 — — — – 0,00

GANA – 0,28 — — — — — — – 0,02 — – 0,02 — – 0,30 — — — – 0,30

GAMBIJA – 1,73 — — — — 0,04 — — — 0,04 — – 1,69 — — — – 1,69

GVINEJA-BISAVA – 0,54 — — — — 0,01 — — — 0,01 — – 0,53 — — — – 0,53

GVINEJA – 1,81 — — — — — — — — — — – 1,81 — — — – 1,81

KOTDIVUĀRA – 0,27 — — — — 0,06 — — — 0,06 — – 0,21 — — — – 0,21

KENIJA – 1,31 — — — — — — — — — — – 1,31 — — — – 1,31

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

LESOTO — — — — — — — – 0,01 — – 0,01 — – 0,01 — — — – 0,01

MADAGASKARA — — — — — 0,03 — — — 0,03 — 0,03 — — — 0,03

MALĀVIJA — — — — — 0,04 — — — 0,04 — 0,04 — — — 0,04

MAURĪCIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

MAURITĀNIJA – 0,77 — — — — 0,02 — — — 0,02 — – 0,76 — — — – 0,76

MALI – 1,52 — — — — — — — — — — – 1,52 — — — – 1,52

MOZAMBIKA – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — — — – 0,00

NAMĪBIJA – 0,44 — — — — — — — — — — – 0,44 — — — – 0,44

NIGĒRA — — — — — — — — — — — — — — — —

RUANDA – 0,23 — — — — 0,24 — — — 0,24 — 0,01 — — — 0,01

SENEGĀLA – 1,62 — — — — 0,21 – 0,01 — — 0,20 — – 1,42 — — — – 1,42

SEIŠELU SALAS – 0,02 — — — — — — — — — — – 0,02 — — — – 0,02

SJERRALEONE — — — — — 0,00 — — — 0,00 — 0,00 — — — 0,00

SOMĀLIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

SANTOME UN PRINSIPI – 0,57 — — — — — — — — — — – 0,57 — — — – 0,57

SUDĀNA — — — — — 1,94 — — — 1,94 — 1,94 — — — 1,94

SVAZILENDA — — — — — — — — — — — — — — — —

TANZĀNIJA – 0,16 — — — — 0,12 — — — 0,12 — – 0,04 — — — – 0,04

TOGO — — — — — 0,29 — — — 0,29 — 0,29 — — — 0,29

UGANDA – 0,32 — – 0,01 — — 0,00 — — — – 0,01 — – 0,32 — — — – 0,32

NIGĒRIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

ZAMBIJA – 0,68 — — — — — — — — — — – 0,68 — — — – 0,68

VL
83

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smuj

-ēsnanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/139

ZIMBABVE – 0,66 — — — — 0,12 — — — 0,12 — – 0,54 — — — – 0,54

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

– 0,15 — — – 0,23 — — — – 0,81 — – 1,04 — – 1,19 — — — – 1,19

* Āfrikas valstis kopā – 21,40 — – 0,06 – 0,84 – 0,58 3,20 – 0,01 – 1,54 — 0,17 — – 21,23 — — — – 21,23

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — — — — — — —

BARBADOSA — – 1,54 — — — — — — — – 1,54 — – 1,54 — — — – 1,54

BELIZA – 0,15 — — — — — — — — — — – 0,15 — — — – 0,15

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA – 2,73 — — — — — — — — — — – 2,73 — — — – 2,73

DOMINIKA — — — — — 0,00 — — — 0,00 — 0,00 — — — 0,00

GRENĀDA — — — — — 0,01 — — — 0,01 — 0,01 — — — 0,01

GAJĀNA — — — — – 0,29 — — — — – 0,29 — – 0,29 — — — – 0,29

HAITI — — — — – 10,00 — — — — – 10,00 — – 10,00 — — — – 10,00

JAMAIKA – 0,75 — — — — 0,03 — — — 0,03 — – 0,72 — — — – 0,72

SENTKITSA UN NEVISA — — — — — — — — — — — — — — — —

SENTLŪSIJA – 0,04 — — — — 0,58 — — — 0,58 — 0,54 — — — 0,54

SURINAMA — — — — — — — — — — — — — — — —

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

– 0,61 — — — — 0,17 — — — 0,17 — – 0,44 — — — – 0,44

TRINIDĀDA UN TOBĀGO — — — — — — — — — — — — — — — —

* Karību jūras reģions kopā – 4,28 – 1,54 — — – 10,29 0,80 — — — – 11,03 — – 15,31 — — — – 15,31

FIDŽI – 0,03 — — — — — — — — — — – 0,03 — — — – 0,03

KIRIBATI – 0,03 — — — — — — — — — — – 0,03 — — — – 0,03

PAPUA - JAUNGVINEJA — — — — — 0,03 — — — 0,03 — 0,03 — — — 0,03

ZĀLAMANA SALAS – 0,36 — — — — 0,00 — — — 0,00 — – 0,36 — — — – 0,36

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smuj

-ēsnanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

TONGA — — — — — 0,00 — — — 0,00 — 0,00 — — — 0,00

TUVALU — — — — — — — — — — — — — — — —

VANUATU — — — — — — — — — — — — — — — —

SAMOA — — — — — — — — — — — — – 0,09 — – 0,09 – 0,09

* Klusā okeāna salas kopā – 0,43 — — — — 0,03 — — — 0,03 — – 0,39 – 0,09 — – 0,09 – 0,49

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS – 6,26 — — — — — — — — — — – 6,26 — — — – 6,26

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS – 0,02 — — — — — — — — — — – 0,02 — — — – 0,02

AUSTRUMĀFRIKAS RE
ĢIONS

– 0,58 — — — — — — — — — — – 0,58 — — — – 0,58

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS — — — — — — — — — — — — — — — —

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS — — — — — — — — — — — — — — — —

KARĪBU JŪRAS REĢIONS – 0,26 — — — — — — — — — — – 0,26 — — — – 0,26

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — — — — — — — — — — — — — — —

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) — — — — — — — — — — — — — — — —

ĀKK PAŠU BUDŽETS – 8,68 — — — — — — — — — — – 8,68 — — — – 8,68

* ĀKK valstu reģionālā
sadarbība kopā

– 15,81 — — — — — — — — — — – 15,81 — — — – 15,81

VISAS ĀKK VALSTIS — — — — – 0,50 — — — — – 0,50 — – 0,50 — — — – 0,50

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — — — — — — — — —

* Kopā ĀKK – 41,92 – 1,54 – 0,06 – 0,84 – 11,36 4,03 – 0,01 – 1,54 — – 11,33 — – 53,24 – 0,09 — – 0,09 – 53,34

MAJOTA – 0,04 — — — — — — — — — — – 0,04 — — — – 0,04

JAUNKALEDONIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS POLINĒZIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

VL
04

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smuj

-ēsnanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/141

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS
SALAS

— — — — — — — — — — — — — — — —

* Francijas azt kopā – 0,04 — — — — — — — — — — – 0,04 — — — – 0,04

ARUBA — — — — — — — — — — — — — — — —

NĪDERLANDES ANTIĻAS — — — — — — — — — — — — — — — —

* Kopā nīderlandes AZT — — — — — — — — — — — — — — — —

ANGILJA — — — — — — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA – 0,04 — — — — — — — — — — – 0,04 — — — – 0,04

SV. HELĒNAS SALA — — — — — — — — — — — — — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

— — — — — — — — — — — — — — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — — — — — — — — — — — — —

* Britu AZT kopā – 0,04 — — — — — — — — — — – 0,04 — — — – 0,04

FRANCIJAS AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

NĪDERLANDES AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

BRITU AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

* Reģionālā AZT sadarbība — — — — — — — — — — — — — — — —

* Kopā AZT – 0,08 — — — — — — — — — — – 0,08 — — — – 0,08

* Kopā ĀKK un AZT – 41,99 – 1,54 – 0,06 – 0,84 – 11,36 4,03 – 0,01 – 1,54 — – 11,33 — – 53,32 – 0,09 — – 0,09 – 53,42

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smuj

-ēsnanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.2.5. tabula

8. EAF

kopā piešķirtie līdzekļi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome Kotonū

Valstij
kopā

NIP Bez NIP

Procenti Kopā A finan
sējums

B finan
sējums Kopā

Dotācijas

Procentu
likmju

subsīdi
jas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin SAF

Lielu
parādu
apgrūti

nātās
nabadzī
gās val

stis

Kopā bez
NIP

ANGOLA 76,33 — 11,24 15,88 — — — — — 27,12 — 103,44 — — — 103,44

BENINA 112,00 — — — 5,76 1,02 — 52,76 — 59,53 — 171,54 — — — 171,54

BURKINAFASO 172,97 — 0,10 — 13,92 1,54 — 87,60 — 103,16 — 276,14 117,43 — 117,43 393,57

BOTSVĀNA 32,42 2,10 — — — — 0,11 — — 2,21 — 34,63 3,72 29,54 33,26 67,89

BURUNDI 13,06 — — 25,00 — 19,00 — 9,25 — 53,25 — 66,31 — — — 66,31

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

55,12 — 0,40 — — 6,31 — 22,90 — 29,61 — 84,74 — — — 84,74

ČADA 146,83 — 0,89 — 21,80 — — 50,98 — 73,66 — 220,49 — — — 220,49

KAMERŪNA 103,02 — — — 72,68 17,41 — 43,99 — 134,09 — 237,11 — — — 237,11

KONGO 9,80 — — 3,63 — — — — — 3,63 — 13,43 — — — 13,43

KOMORU SALAS 10,49 — 0,71 — — 4,94 — — — 5,66 — 16,15 — — — 16,15

KABOVERDE 29,34 2,58 — — 4,77 0,66 — 17,98 — 25,99 — 55,33 — — — 55,33

DŽIBUTIJA 16,11 — — 2,00 — — — 9,00 — 11,00 — 27,11 — — — 27,11

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 3,27 — — — — 0,79 — — — 0,79 — 4,06 — — — 4,06

ERITREJA 0,08 — 9,55 8,37 — — — — — 17,93 — 18,01 — — — 18,01

ETIOPIJA 142,40 — 1,79 6,64 66,00 5,24 — 112,60 — 192,27 — 334,68 0,04 — 0,04 334,72

GABONA 37,22 — — — 32,85 — 0,45 6,60 — 39,91 — 77,13 — 30,80 30,80 107,93

GANA 123,40 — — — 17,05 — — 78,57 — 95,62 — 219,02 — 38,34 38,34 257,37

GAMBIJA 17,48 — — — — 4,35 — 9,06 — 13,41 — 30,89 — — — 30,89

GVINEJA-BISAVA 41,60 — 2,68 — — 0,37 — 1,41 — 4,45 — 46,06 34,21 — 34,21 80,27

GVINEJA 99,66 — — — — — — 21,36 — 21,36 — 121,02 — — — 121,02

KOTDIVUĀRA 55,99 0,33 — — — 82,04 — 21,70 — 104,07 — 160,06 — — — 160,06

KENIJA 68,19 8,09 4,23 — 35,86 51,05 — 17,00 — 116,23 — 184,42 — — — 184,42

VL
24

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/143

LIBĒRIJA — — — 21,32 — — — — — 21,32 — 21,32 — — — 21,32

LESOTO 50,76 1,10 — — — — — 14,77 — 15,87 — 66,62 — — — 66,62

MADAGASKARA 161,75 — 1,71 — 45,81 20,41 — 44,73 — 112,65 — 274,40 55,00 — 55,00 329,40

MALĀVIJA 188,24 — 1,39 — 10,71 11,42 — 49,80 — 73,33 — 261,56 31,10 — 31,10 292,66

MAURĪCIJA 30,07 12,23 — — 1,99 — — — — 14,22 — 44,29 — — — 44,29

MAURITĀNIJA 58,00 3,92 — 0,22 25,02 18,56 0,15 26,92 — 74,79 — 132,79 — 2,90 2,90 135,70

MALI 200,39 — 4,66 — 5,70 — — 79,41 — 89,77 — 290,16 — — — 290,16

MOZAMBIKA 172,17 5,24 — — 85,31 — — 131,21 — 221,76 — 393,93 142,03 — 142,03 535,96

NAMĪBIJA 50,02 17,36 — 1,11 4,23 — 0,20 — — 22,89 — 72,90 — — — 72,90

NIGĒRA 112,94 — 0,28 — — — 0,14 39,44 — 39,86 — 152,81 0,99 46,95 47,94 200,75

RUANDA 94,69 — — — — 25,20 — 55,40 — 80,59 — 175,28 — — — 175,28

SENEGĀLA 98,96 4,12 — — 45,94 38,69 0,46 52,68 — 141,90 — 240,86 — — — 240,86

SEIŠELU SALAS 5,46 — — — 1,77 — — — — 1,77 — 7,23 — — — 7,23

SJERRALEONE 62,61 — — — — 5,39 — 30,40 — 35,79 — 98,39 — — — 98,39

SOMĀLIJA 49,73 — — — — — — — — — — 49,73 — — — 49,73

SANTOME UN PRINSIPI 8,52 — — — — — — 3,71 — 3,71 — 12,23 — — — 12,23

SUDĀNA — — 19,22 — — 92,74 — — — 111,96 — 111,96 — — — 111,96

SVAZILENDA 23,45 8,43 — — 28,56 — — — — 36,99 — 60,44 3,89 — 3,89 64,33

TANZĀNIJA 200,41 — — 3,50 102,14 34,81 — 136,89 — 277,34 — 477,75 — — — 477,75

TOGO — — — — — 9,71 — — — 9,71 — 9,71 — — — 9,71

UGANDA 195,13 — 1,60 — 92,03 35,57 — 94,32 — 223,53 — 418,66 — — — 418,66

NIGĒRIJA — — — — 5,00 — — — — 5,00 — 5,00 — — — 5,00

ZAMBIJA 136,74 — 3,64 — 102,56 — 96,54 90,70 — 293,45 — 430,19 — — — 430,19

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ZIMBABVE 86,63 — — — 3,25 14,90 0,13 — — 18,28 — 104,91 — — — 104,91

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

20,51 — 1,91 21,35 — — — 4,69 — 27,96 — 48,47 — — — 48,47

* Āfrikas valstis kopā 3 373,99 65,50 66,02 109,01 830,70 502,13 98,17 1 417,84 — 3 089,37 — 6 463,37 388,42 148,53 536,95 7 000,32

ANTIGVA UN BARBUDA 0,62 — — — — — — — — — — 0,62 — — — 0,62

BARBADOSA 4,14 2,71 — — — — — — — 2,71 — 6,85 — — — 6,85

BELIZA 10,36 — — — 8,70 — — — — 8,70 — 19,06 0,13 — 0,13 19,19

BAHAMU SALAS 2,20 — — — — — — — — — — 2,20 — — — 2,20

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 96,10 8,85 0,17 — 30,98 — 0,34 — — 40,35 — 136,45 — — — 136,45

DOMINIKA 6,29 — — — 2,78 29,10 — — — 31,87 — 38,16 — — — 38,16

GRENĀDA 0,57 — — — — 2,84 — — — 2,84 — 3,41 — — — 3,41

GAJĀNA 30,42 — — — 1,61 — 11,82 10,69 — 24,13 — 54,54 — — — 54,54

HAITI 63,85 — — — — 3,10 — 11,70 — 14,80 — 78,64 — — — 78,64

JAMAIKA 49,92 6,41 — — 32,00 9,40 — 43,00 — 90,81 — 140,73 26,85 — 26,85 167,59

SENTKITSA UN NEVISA 2,72 — — — 4,00 — — — — 4,00 — 6,72 — — — 6,72

SENTLŪSIJA 1,30 0,84 — — 3,00 47,74 — — — 51,58 — 52,88 — — — 52,88

SURINAMA 19,90 0,20 — — — — — — — 0,20 — 20,09 — — — 20,09

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

1,66 0,28 — — — 32,16 — — — 32,44 — 34,11 — — — 34,11

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 7,93 0,78 — — 7,00 — — — — 7,78 — 15,71 — — — 15,71

* Karību jūras reģions kopā 297,97 20,08 0,17 — 90,07 124,34 12,17 65,39 — 312,22 — 610,19 26,98 — 26,98 637,17

FIDŽI 16,91 — 0,41 — 2,00 — — — — 2,41 — 19,32 — — — 19,32

KIRIBATI 9,28 — — — 0,50 0,28 — — — 0,78 — 10,06 — — — 10,06

PAPUA - JAUNGVINEJA 40,79 — 0,08 — — 0,64 0,48 9,88 — 11,07 — 51,86 — 46,18 46,18 98,04

ZĀLAMANA SALAS 13,52 — — — — 74,64 — 2,18 — 76,82 — 90,34 — — — 90,34

VL
44

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/145

TONGA 5,03 — — — — 0,46 — — — 0,46 — 5,49 — — — 5,49

TUVALU 1,90 — — — 0,50 0,00 — — — 0,50 — 2,40 — — — 2,40

VANUATU 10,23 — 0,14 — 3,00 0,81 — 1,59 — 5,54 — 15,77 5,24 — 5,24 21,01

SAMOA 14,07 — — — 5,00 0,03 — — — 5,03 — 19,10 3,43 — 3,43 22,53

* Klusā okeāna salas kopā 111,73 — 0,64 — 11,00 76,88 0,48 13,64 — 102,63 — 214,36 8,66 46,18 54,84 269,20

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 201,59 1,71 — — 57,86 — — — — 59,57 — 261,17 — — — 261,17

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 77,18 — — — 5,30 — — — — 5,30 — 82,48 — — — 82,48

AUSTRUMĀFRIKAS RE
ĢIONS

155,49 — — — — — — — — — — 155,49 — — — 155,49

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS 63,94 — — — 16,40 — — — — 16,40 — 80,34 — — — 80,34

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS 11,04 — — — 10,94 — — — — 10,94 — 21,98 — — — 21,98

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 43,38 — — — 24,68 — — — — 24,68 — 68,06 — — — 68,06

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 33,76 — — — — — — — — — — 33,76 — — — 33,76

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) 10,38 — — — — — — — — — — 10,38 — — — 10,38

ĀKK PAŠU BUDŽETS 679,49 — — — — — — — — — — 679,49 — — — 679,49

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

1 276,27 1,71 — — 115,19 — — — — 116,90 — 1 393,16 — — — 1 393,16

VISAS ĀKK VALSTIS — 4,87 69,48 — 20,46 — — — 1 060,00 1 154,81 — 1 154,81 — — — 1 154,81

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — — — 36,53 36,53 — — — 36,53

* Kopā ĀKK 5 059,96 92,16 136,31 109,01 1 067,42 703,34 110,81 1 496,87 1 060,00 4 775,92 36,53 9 872,42 424,06 194,71 618,77 10 491,19

MAJOTA 0,85 — — — — 1,18 — — — 1,18 — 2,03 — — — 2,03

JAUNKALEDONIJA 7,49 0,33 — — — — 2,49 — — 2,82 — 10,31 — — — 10,31

FRANCIJAS POLINĒZIJA 10,10 0,29 — — 3,00 — — — — 3,29 — 13,39 — — — 13,39

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

SENPJĒRA UN MIKELONA 3,47 — — — — — — — — — — 3,47 — — — 3,47

VOLISA UN FUTUNAS
SALAS

1,47 — — — — — — — — — — 1,47 — — — 1,47

* Francijas azt kopā 23,37 0,63 — — 3,00 1,18 2,49 — — 7,30 — 30,67 — — — 30,67

ARUBA 0,40 — — — 0,50 — — — — 0,50 — 0,90 — — — 0,90

NĪDERLANDES ANTIĻAS 4,63 — — — — — — — — — — 4,63 — — — 4,63

* Kopā nīderlandes AZT 5,03 — — — 0,50 — — — — 0,50 — 5,53 — — — 5,53

ANGILJA 0,80 — — — — — — — — — — 0,80 — — — 0,80

MONTSERRATA 1,65 — — — — — — — — — — 1,65 — — — 1,65

SV. HELĒNAS SALA 0,06 — — — — — — — — — — 0,06 — — — 0,06

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

— — — — 3,00 — — — — 3,00 — 3,00 — — — 3,00

BRITU VIRŽĪNU SALAS — 0,51 — — — — — — — 0,51 — 0,51 — — — 0,51

* Britu AZT kopā 2,51 0,51 — — 3,00 — — — — 3,51 — 6,02 — — — 6,02

FRANCIJAS AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

5,37 — — — — — — — — — — 5,37 — — — 5,37

NĪDERLANDES AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

0,46 — — — — — — — — — — 0,46 — — — 0,46

BRITU AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

* Reģionālā AZT sadarbība 5,83 — — — — — — — — — — 5,83 — — — 5,83

* Kopā AZT 36,73 1,14 — — 6,50 1,18 2,49 — — 11,31 — 48,04 — — — 48,04

* Kopā ĀKK un AZT 5 096,70 93,30 136,31 109,01 1 073,92 704,53 113,30 1 496,87 1 060,00 4 787,24 36,53 9 920,47 424,06 194,71 618,77 10 539,24

VL
64

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/147
3.2.6. tabula

Piešķirtie līdzekļi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome Kotonū

Valstij
kopā

NIP Bez NIP

Procenti Kopā A finan
sējums

B finan
sējums Kopā

Dotācijas

Procentu
likmju

subsīdi
jas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin SAF

Lielu
parādu
apgrūti

nātās
nabadzī
gās val

stis

Kopā bez
NIP

ANGOLA 5,13 — – 0,01 – 0,06 — — — — — – 0,07 — 5,07 — — — 5,07

BENINA 0,09 — — — — — — — — — — 0,09 — — — 0,09

BURKINAFASO 0,14 — — — – 0,08 — — — — – 0,08 — 0,06 2,12 — 2,12 2,19

BOTSVĀNA – 1,28 — — — — — — — — — — – 1,28 0,05 0,54 0,59 – 0,69

BURUNDI — — — — — — — — — — — — — — — —

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

0,06 — — — — — — — — — — 0,06 — — — 0,06

ČADA – 0,59 — — — – 0,50 — — — — – 0,50 — – 1,09 — — — – 1,09

KAMERŪNA 2,07 — — — — 0,02 — – 0,06 — – 0,03 — 2,03 — — — 2,03

KONGO 1,66 — — — — — — — — — — 1,66 — — — 1,66

KOMORU SALAS – 0,06 — — — — — — — — — — – 0,06 — — — – 0,06

KABOVERDE 0,51 — — — — — — — — — — 0,51 — — — 0,51

DŽIBUTIJA – 0,79 — — — — — — — — — — – 0,79 — — — – 0,79

EKVATORIĀLĀ GVINEJA – 0,31 — — — — — — — — — — – 0,31 — — — – 0,31

ERITREJA – 2,17 — – 0,04 – 0,09 — — — — — – 0,14 — – 2,30 — — — – 2,30

ETIOPIJA – 4,54 — — — — — — — — — — – 4,54 — — — – 4,54

GABONA – 0,14 — — — — — — – 0,00 — – 0,00 — – 0,14 — 0,91 0,91 0,77

GANA – 0,42 — — — — — — – 0,02 — – 0,02 — – 0,44 — 5,19 5,19 4,75

GAMBIJA – 0,05 — — — — — — — — — — – 0,05 — — — – 0,05

GVINEJA-BISAVA 0,04 — — — — 0,04 — — — 0,04 — 0,08 2,97 — 2,97 3,05

GVINEJA – 0,54 — — — — — — — — — — – 0,54 — — — – 0,54

KOTDIVUĀRA 4,18 — — — — — — — — — — 4,18 — — — 4,18

KENIJA – 1,48 — — — — — — — — — — – 1,48 — — — – 1,48

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

LESOTO 0,05 — — — — — — — — — — 0,05 — — — 0,05

MADAGASKARA – 0,11 — — — — — — — — — — – 0,11 — — — – 0,11

MALĀVIJA – 0,27 — — — — — — — — — — – 0,27 1,20 — 1,20 0,92

MAURĪCIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

MAURITĀNIJA – 1,05 — — — — — — — — — — – 1,05 — 1,85 1,85 0,80

MALI 1,06 — — — — — — — — — — 1,06 — — — 1,06

MOZAMBIKA 1,65 — — — — — — — — — — 1,65 — — — 1,65

NAMĪBIJA – 0,03 — — — — — — — — — — – 0,03 — — — – 0,03

NIGĒRA 0,54 — — — — — — — — — — 0,54 — 4,43 4,43 4,97

RUANDA 0,51 — — — — — — — — — — 0,51 — — — 0,51

SENEGĀLA – 0,64 — — — — 0,26 – 0,01 — — 0,25 — – 0,39 — — — – 0,39

SEIŠELU SALAS — — — — — — — — — — — — — — — —

SJERRALEONE 5,23 — — — — 0,08 — — — 0,08 — 5,31 — — — 5,31

SOMĀLIJA 0,92 — — — — — — — — — — 0,92 — — — 0,92

SANTOME UN PRINSIPI – 0,56 — — — — — — — — — — – 0,56 — — — – 0,56

SUDĀNA — — — — — — — — — — — — — — — —

SVAZILENDA – 0,02 — — — — — — — — — — – 0,02 — — — – 0,02

TANZĀNIJA – 0,26 — — — — 1,54 — — — 1,54 — 1,27 — — — 1,27

TOGO — — — — — 8,47 — — — 8,47 — 8,47 — — — 8,47

UGANDA 2,55 — – 0,01 — — 0,01 — — — – 0,00 — 2,54 — — — 2,54

NIGĒRIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

ZAMBIJA 1,48 — — — — — 2,85 — — 2,85 — 4,33 — — — 4,33

VL
84

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/149

ZIMBABVE – 0,40 — — — — — — — — — — – 0,40 — — — – 0,40

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

– 0,03 — — — — — — — — — — – 0,03 — — — – 0,03

* Āfrikas valstis kopā 12,13 — – 0,06 – 0,15 – 0,58 10,42 2,84 – 0,07 — 12,39 — 24,52 6,34 12,92 19,26 43,78

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — — — — — — —

BARBADOSA – 0,00 – 1,54 — — — — — — — – 1,54 — – 1,55 — — — – 1,55

BELIZA — — — — — — — — — — — — — — — —

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA – 1,90 — — — — — — — — — — – 1,90 — — — – 1,90

DOMINIKA 0,00 — — — — — — — — — — 0,00 — — — 0,00

GRENĀDA — — — — — — — — — — — — — — — —

GAJĀNA 2,70 — — — – 0,29 — – 0,44 — — – 0,73 — 1,97 — — — 1,97

HAITI 0,10 — — — – 10,00 — — — — – 10,00 — – 9,90 — — — – 9,90

JAMAIKA 0,57 — — — — — — — — — — 0,57 – 0,75 — – 0,75 – 0,19

SENTKITSA UN NEVISA — — — — — — — — — — — — — — — —

SENTLŪSIJA – 0,04 — — — — — — — — — — – 0,04 — — — – 0,04

SURINAMA 0,21 — — — — — — — — — — 0,21 — — — 0,21

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

– 0,26 — — — — — — — — — — – 0,26 — — — – 0,26

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 0,85 — — — — — — — — — — 0,85 — — — 0,85

* Karību jūras reģions kopā 2,22 – 1,54 — — – 10,29 — – 0,44 — — – 12,27 — – 10,06 – 0,75 — – 0,75 – 10,81

FIDŽI – 0,02 — — — — — — — — — — – 0,02 — — — – 0,02

KIRIBATI 0,02 — — — — — — — — — — 0,02 — — — 0,02

PAPUA - JAUNGVINEJA – 2,08 — — — — — — — — — — – 2,08 — 0,98 0,98 – 1,10

ZĀLAMANA SALAS – 0,37 — — — — — — — — — — – 0,37 — — — – 0,37

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

TONGA — — — — — — — — — — — — — — — —

TUVALU — — — — — — — — — — — — — — — —

VANUATU — — — — — — — — — — — — – 0,03 — – 0,03 – 0,03

SAMOA — — — — — — — — — — — — – 0,09 — – 0,09 – 0,09

* Klusā okeāna salas kopā – 2,46 — — — — — — — — — — – 2,46 – 0,12 0,98 0,86 – 1,60

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 0,66 — — — — — — — — — — 0,66 — — — 0,66

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 0,95 — — — — — — — — — — 0,95 — — — 0,95

AUSTRUMĀFRIKAS RE
ĢIONS

15,48 — — — — — — — — — — 15,48 — — — 15,48

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS 0,17 — — — — — — — — — — 0,17 — — — 0,17

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS – 1,00 — — — — — — — — — — – 1,00 — — — – 1,00

KARĪBU JŪRAS REĢIONS – 0,41 — — — — — — — — — — – 0,41 — — — – 0,41

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — — — — — — — — — — — — — — —

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) – 0,44 — — — — — — — — — — – 0,44 — — — – 0,44

ĀKK PAŠU BUDŽETS 7,17 — — — — — — — — — — 7,17 — — — 7,17

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

22,57 — — — — — — — — — — 22,57 — — — 22,57

VISAS ĀKK VALSTIS — — — — – 0,50 — — — — – 0,50 — – 0,50 — — — – 0,50

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — — — 0,99 0,99 — — — 0,99

* Kopā ĀKK 34,45 – 1,54 – 0,06 – 0,15 – 11,36 10,42 2,40 – 0,07 — – 0,38 0,99 35,06 5,47 13,90 19,37 54,43

MAJOTA – 0,02 — — — — — — — — — — – 0,02 — — — – 0,02

JAUNKALEDONIJA — — — — — — 0,06 — — 0,06 — 0,06 — — — 0,06

FRANCIJAS POLINĒZIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

VL
05

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/151

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS
SALAS

0,03 — — — — — — — — — — 0,03 — — — 0,03

* Francijas azt kopā 0,01 — — — — — 0,06 — — 0,06 — 0,07 — — — 0,07

ARUBA — — — — — — — — — — — — — — — —

NĪDERLANDES ANTIĻAS 0,12 — — — — — — — — — — 0,12 — — — 0,12

* Kopā nīderlandes AZT 0,12 — — — — — — — — — — 0,12 — — — 0,12

ANGILJA — — — — — — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA — — — — — — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — — — — — — — — — — — — — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

— — — — — — — — — — — — — — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — — — — — — — — — — — — —

* Britu AZT kopā — — — — — — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

NĪDERLANDES AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

BRITU AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

* Reģionālā AZT sadarbība — — — — — — — — — — — — — — — —

* Kopā AZT 0,13 — — — — — 0,06 — — 0,06 — 0,19 — — — 0,19

* Kopā ĀKK un AZT 34,58 – 1,54 – 0,06 – 0,15 – 11,36 10,42 2,46 – 0,07 — – 0,32 0,99 35,25 5,47 13,90 19,37 54,62

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.2.7. tabula

8. EAF

kopējie maksājumi 2008. Gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome Kotonū

Valstij
kopā

NIP Bez NIP

Procenti Kopā A finan
sējums

B finan
sējums Kopā

Dotācijas

Procentu
likmju

subsīdi
jas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin SAF

Lielu
parādu
apgrūti

nātās
nabadzī
gās val

stis

Kopā bez
NIP

ANGOLA 63,92 — 11,24 15,01 — — — — — 26,25 — 90,18 — — — 90,18

BENINA 111,95 — — — 5,76 0,97 — 52,76 — 59,49 — 171,44 — — — 171,44

BURKINAFASO 166,22 — 0,10 — 13,92 1,54 — 87,60 — 103,16 — 269,39 113,34 — 113,34 382,73

BOTSVĀNA 30,58 1,30 — — — — 0,11 — — 1,40 — 31,98 1,04 23,79 24,83 56,81

BURUNDI 13,06 — — 22,50 — 18,87 — 9,23 — 50,60 — 63,65 — — — 63,65

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

54,70 — 0,40 — — 6,31 — 22,90 — 29,61 — 84,31 — — — 84,31

ČADA 140,88 — 0,89 — 15,55 — — 50,98 — 67,41 — 208,29 — — — 208,29

KAMERŪNA 100,92 — — — 63,32 17,41 — 43,99 — 124,73 — 225,65 — — — 225,65

KONGO 7,26 — — 3,63 — — — — — 3,63 — 10,89 — — — 10,89

KOMORU SALAS 10,49 — 0,71 — — 4,89 — — — 5,60 — 16,09 — — — 16,09

KABOVERDE 28,54 2,58 — — 4,77 0,66 — 17,98 — 25,99 — 54,53 — — — 54,53

DŽIBUTIJA 15,68 — — 2,00 — — — 9,00 — 11,00 — 26,68 — — — 26,68

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 3,08 — — — — 0,79 — — — 0,79 — 3,88 — — — 3,88

ERITREJA 0,08 — 9,55 8,37 — — — — — 17,93 — 18,01 — — — 18,01

ETIOPIJA 134,02 — 1,79 5,42 44,52 4,36 — 112,60 — 168,69 — 302,72 0,04 — 0,04 302,76

GABONA 37,13 — — — 32,85 — 0,45 6,60 — 39,91 — 77,04 — 17,65 17,65 94,69

GANA 119,73 — — — 17,05 — — 78,57 — 95,62 — 215,35 — 27,11 27,11 242,46

GAMBIJA 16,12 — — — — 3,37 — 9,04 — 12,40 — 28,52 — — — 28,52

GVINEJA-BISAVA 39,58 — 2,68 — — 0,37 — 1,41 — 4,45 — 44,03 32,76 — 32,76 76,80

GVINEJA 87,46 — — — — — — 21,36 — 21,36 — 108,82 — — — 108,82

KOTDIVUĀRA 48,38 0,33 — — — 80,86 — 21,70 — 102,89 — 151,27 — — — 151,27

KENIJA 62,75 8,09 4,23 — 35,86 51,05 — 17,00 — 116,23 — 178,99 — — — 178,99

VL
25

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/153

LIBĒRIJA — — — 19,13 — — — — — 19,13 — 19,13 — — — 19,13

LESOTO 48,31 1,10 — — — — — 14,77 — 15,87 — 64,18 — — — 64,18

MADAGASKARA 161,18 — 1,71 — 45,81 20,10 — 44,73 — 112,34 — 273,53 55,00 — 55,00 328,53

MALĀVIJA 180,91 — 1,39 — 10,71 10,53 — 49,80 — 72,43 — 253,34 22,23 — 22,23 275,57

MAURĪCIJA 30,07 1,41 — — 1,99 — — — — 3,39 — 33,46 — — — 33,46

MAURITĀNIJA 57,38 3,92 — 0,22 25,02 18,56 0,15 26,92 — 74,79 — 132,17 — 0,90 0,90 133,07

MALI 197,18 — 4,66 — 5,70 — — 79,41 — 89,77 — 286,95 — — — 286,95

MOZAMBIKA 158,28 5,24 — — 84,73 — — 131,21 — 221,18 — 379,46 142,03 — 142,03 521,49

NAMĪBIJA 48,68 17,36 — 1,11 4,23 — 0,20 — — 22,89 — 71,57 — — — 71,57

NIGĒRA 108,06 — 0,28 — — — 0,14 39,44 — 39,86 — 147,93 0,99 34,62 35,61 183,54

RUANDA 94,16 — — — — 19,59 — 55,40 — 74,99 — 169,15 — — — 169,15

SENEGĀLA 97,62 4,12 — — 40,34 38,69 0,46 52,68 — 136,30 — 233,93 — — — 233,93

SEIŠELU SALAS 5,46 — — — 1,77 — — — — 1,77 — 7,23 — — — 7,23

SJERRALEONE 54,32 — — — — 5,39 — 30,40 — 35,79 — 90,10 — — — 90,10

SOMĀLIJA 46,28 — — — — — — — — — — 46,28 — — — 46,28

SANTOME UN PRINSIPI 8,52 — — — — — — 3,71 — 3,71 — 12,23 — — — 12,23

SUDĀNA — — 19,22 — — 58,57 — — — 77,78 — 77,78 — — — 77,78

SVAZILENDA 22,10 4,72 — — 19,81 — — — — 24,53 — 46,63 1,80 — 1,80 48,43

TANZĀNIJA 186,49 — — 3,50 102,14 34,81 — 136,89 — 277,34 — 463,83 — — — 463,83

TOGO — — — — — 9,71 — — — 9,71 — 9,71 — — — 9,71

UGANDA 188,58 — 1,60 — 92,03 35,32 — 94,27 — 223,23 — 411,81 — — — 411,81

NIGĒRIJA — — — — 5,00 — — — — 5,00 — 5,00 — — — 5,00

ZAMBIJA 132,34 — 3,64 — 102,56 — 95,11 90,70 — 292,01 — 424,35 — — — 424,35

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ZIMBABVE 86,63 — — — 3,25 12,14 0,13 — — 15,52 — 102,15 — — — 102,15

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

19,29 — 1,91 21,00 — — — 4,69 — 27,61 — 46,90 — — — 46,90

* Āfrikas valstis kopā 3 224,41 50,16 66,02 101,89 778,70 454,86 96,73 1 417,74 — 2 966,11 — 6 190,51 369,23 104,07 473,30 6 663,81

ANTIGVA UN BARBUDA 0,50 — — — — — — — — — — 0,50 — — — 0,50

BARBADOSA 3,51 2,71 — — — — — — — 2,71 — 6,22 — — — 6,22

BELIZA 10,36 — — — 7,54 — — — — 7,54 — 17,90 0,13 — 0,13 18,03

BAHAMU SALAS 2,20 — — — — — — — — — — 2,20 — — — 2,20

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 94,17 0,88 0,17 — 30,98 — 0,34 — — 32,38 — 126,55 — — — 126,55

DOMINIKA 6,24 — — — 2,78 29,10 — — — 31,87 — 38,11 — — — 38,11

GRENĀDA 0,49 — — — — 2,52 — — — 2,52 — 3,02 — — — 3,02

GAJĀNA 24,20 — — — 1,61 — 10,03 10,69 — 22,33 — 46,53 — — — 46,53

HAITI 62,51 — — — — 3,10 — 11,70 — 14,80 — 77,31 — — — 77,31

JAMAIKA 46,71 6,41 — — 27,54 8,83 — 43,00 — 85,78 — 132,49 26,85 — 26,85 159,34

SENTKITSA UN NEVISA 2,72 — — — 4,00 — — — — 4,00 — 6,72 — — — 6,72

SENTLŪSIJA 1,26 0,43 — — — 34,36 — — — 34,80 — 36,06 — — — 36,06

SURINAMA 12,16 0,20 — — — — — — — 0,20 — 12,36 — — — 12,36

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

1,62 0,28 — — — 28,30 — — — 28,58 — 30,20 — — — 30,20

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 7,24 0,78 — — 4,00 — — — — 4,78 — 12,02 — — — 12,02

* Karību jūras reģions kopā 275,89 11,70 0,17 — 78,45 106,21 10,37 65,39 — 272,29 — 548,18 26,98 — 26,98 575,16

FIDŽI 16,91 — 0,41 — 2,00 — — — — 2,41 — 19,32 — — — 19,32

KIRIBATI 9,13 — — — 0,50 0,28 — — — 0,78 — 9,91 — — — 9,91

PAPUA - JAUNGVINEJA 38,83 — 0,08 — — — 0,48 9,88 — 10,43 — 49,26 — 29,40 29,40 78,66

ZĀLAMANA SALAS 13,52 — — — — 74,64 — 2,18 — 76,82 — 90,34 — — — 90,34

VL
45

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/155

TONGA 5,03 — — — — 0,38 — — — 0,38 — 5,41 — — — 5,41

TUVALU 1,90 — — — 0,35 0,00 — — — 0,35 — 2,25 — — — 2,25

VANUATU 10,23 — 0,14 — 3,00 0,81 — 1,59 — 5,54 — 15,77 5,21 — 5,21 20,98

SAMOA 14,07 — — — 5,00 0,03 — — — 5,03 — 19,10 3,43 — 3,43 22,53

* Klusā okeāna salas kopā 109,62 — 0,64 — 10,85 76,15 0,48 13,64 — 101,75 — 211,37 8,64 29,40 38,04 249,41

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 187,14 1,71 — — 57,86 — — — — 59,57 — 246,72 — — — 246,72

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 75,62 — — — 5,00 — — — — 5,00 — 80,62 — — — 80,62

AUSTRUMĀFRIKAS RE
ĢIONS

137,68 — — — — — — — — — — 137,68 — — — 137,68

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS 57,86 — — — 16,40 — — — — 16,40 — 74,26 — — — 74,26

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS 10,03 — — — 7,07 — — — — 7,07 — 17,10 — — — 17,10

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 40,50 — — — 16,29 — — — — 16,29 — 56,78 — — — 56,78

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 32,55 — — — — — — — — — — 32,55 — — — 32,55

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) 10,24 — — — — — — — — — — 10,24 — — — 10,24

ĀKK PAŠU BUDŽETS 563,73 — — — — — — — — — — 563,73 — — — 563,73

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

1 115,37 1,71 — — 102,62 — — — — 104,33 — 1 219,69 — — — 1 219,69

VISAS ĀKK VALSTIS — 4,84 69,48 — 20,46 — — — 1 045,78 1 140,56 — 1 140,56 — — — 1 140,56

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — — — 34,22 34,22 — — — 34,22

* Kopā ĀKK 4 725,28 68,41 136,31 101,89 991,07 637,22 107,58 1 496,78 1 045,78 4 585,04 34,22 9 344,54 404,85 133,47 538,32 9 882,85

MAJOTA 0,85 — — — — 1,18 — — — 1,18 — 2,03 — — — 2,03

JAUNKALEDONIJA 7,45 0,33 — — — — 2,31 — — 2,64 — 10,09 — — — 10,09

FRANCIJAS POLINĒZIJA 10,10 0,29 — — 3,00 — — — — 3,29 — 13,39 — — — 13,39

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

SENPJĒRA UN MIKELONA 3,47 — — — — — — — — — — 3,47 — — — 3,47

VOLISA UN FUTUNAS
SALAS

1,47 — — — — — — — — — — 1,47 — — — 1,47

* Francijas azt kopā 23,33 0,63 — — 3,00 1,18 2,31 — — 7,12 — 30,45 — — — 30,45

ARUBA 0,40 — — — — — — — — — — 0,40 — — — 0,40

NĪDERLANDES ANTIĻAS 3,78 — — — — — — — — — — 3,78 — — — 3,78

* Kopā nīderlandes AZT 4,18 — — — — — — — — — — 4,18 — — — 4,18

ANGILJA 0,80 — — — — — — — — — — 0,80 — — — 0,80

MONTSERRATA 1,60 — — — — — — — — — — 1,60 — — — 1,60

SV. HELĒNAS SALA 0,06 — — — — — — — — — — 0,06 — — — 0,06

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

— — — — 3,00 — — — — 3,00 — 3,00 — — — 3,00

BRITU VIRŽĪNU SALAS — 0,51 — — — — — — — 0,51 — 0,51 — — — 0,51

* Britu AZT kopā 2,45 0,51 — — 3,00 — — — — 3,51 — 5,97 — — — 5,97

FRANCIJAS AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

4,66 — — — — — — — — — — 4,66 — — — 4,66

NĪDERLANDES AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

0,46 — — — — — — — — — — 0,46 — — — 0,46

BRITU AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

* Reģionālā AZT sadarbība 5,11 — — — — — — — — — — 5,11 — — — 5,11

* Kopā AZT 35,08 1,14 — — 6,00 1,18 2,31 — — 10,63 — 45,71 — — — 45,71

* Kopā ĀKK un AZT 4 760,36 69,55 136,31 101,89 997,07 638,40 109,89 1 496,78 1 045,78 4 595,67 34,22 9 390,25 404,85 133,47 538,32 9 928,56

VL
65

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzeBPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/157
3.2.8. tabula

8. EAF

maksājumi 2008.gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Lome Kotonū

Valstij
kopā

NIP bez NIP

Procenti Kopā A finan
sējums

B finan
sējums Kopā

Dotācijas

Procentu
likmju

subsīdi
jas

Ārkārtas
atbalsts

Atbalsts
bēgļiem

Riska
kapitāls Stabex Sysmin SAF

Lielu
parādu
apgrūti

nātās
nabadzī
gās val

stis

Kopā bez
NIP

ANGOLA 5,28 — – 0,01 0,27 — — — — — 0,27 — 5,55 — — — 5,55

BENINA 0,74 — — — — — — — — — — 0,74 — — — 0,74

BURKINAFASO 5,60 — — — 0,76 — — — — 0,76 — 6,36 2,73 — 2,73 9,09

BOTSVĀNA 1,26 0,44 — — — — — — — 0,44 — 1,71 1,02 4,78 5,80 7,51

BURUNDI — — — — — — — — — — — — — — — —

CENTRĀLĀFRIKAS
REPUBLIKA

1,24 — — — — — — — — — — 1,24 — — — 1,24

ČADA 6,24 — — — — — — — — — — 6,24 — — — 6,24

KAMERŪNA 3,42 — — — — 0,02 — – 0,00 — 0,02 — 3,44 — — — 3,44

KONGO 1,08 — — — — — — — — — — 1,08 — — — 1,08

KOMORU SALAS – 0,00 — — — — — — — — — — – 0,00 — — — – 0,00

KABOVERDE 2,80 — — — — — — — — — — 2,80 — — — 2,80

DŽIBUTIJA – 0,08 — — 0,32 — — — — — 0,32 — 0,25 — — — 0,25

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 0,23 — — — — — — — — — — 0,23 — — — 0,23

ERITREJA – 2,17 — – 0,04 0,60 — — — — — 0,55 — – 1,62 — — — – 1,62

ETIOPIJA 18,56 — — 0,29 3,52 — — — — 3,81 — 22,37 — — — 22,37

GABONA – 0,04 — — — — — — — — — — – 0,04 — 5,75 5,75 5,71

GANA 2,52 — — — — — — — — — — 2,52 — 7,48 7,48 9,99

GAMBIJA 0,02 — — — — — — — — — — 0,02 — — — 0,02

GVINEJA-BISAVA 6,22 — — — — 0,37 — — — 0,37 — 6,58 5,35 — 5,35 11,93

GVINEJA 4,06 — — — — — — — — — — 4,06 — — — 4,06

KOTDIVUĀRA 19,55 — — — — — — — — — — 19,55 — — — 19,55

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

KENIJA 3,37 — — — — — — — — — — 3,37 — — — 3,37

LIBĒRIJA — — — – 0,12 — — — — — – 0,12 — – 0,12 — — — – 0,12

LESOTO 0,75 — — — — — — — — — — 0,75 — — — 0,75

MADAGASKARA 3,31 — — — — — — — — — — 3,31 — — — 3,31

MALĀVIJA 7,96 — — — — — — — — — — 7,96 2,81 — 2,81 10,77

MAURĪCIJA — 0,06 — — — — — — — 0,06 — 0,06 — — — 0,06

MAURITĀNIJA 0,90 — — — — — — — — — — 0,90 — 0,39 0,39 1,28

MALI 5,98 — — — — — — — — — — 5,98 — — — 5,98

MOZAMBIKA 5,03 — — — — — — — — — — 5,03 — — — 5,03

NAMĪBIJA 0,00 — — — — — — — — — — 0,00 — — — 0,00

NIGĒRA 3,71 — — — — — — — — — — 3,71 — 2,65 2,65 6,36

RUANDA 1,14 — — — — — — — — — — 1,14 — — — 1,14

SENEGĀLA 2,27 — — — 1,20 10,10 — — — 11,30 — 13,56 — — — 13,56

SEIŠELU SALAS — — — — — — — — — — — — — — — —

SJERRALEONE 0,38 — — — — 0,08 — — — 0,08 — 0,45 — — — 0,45

SOMĀLIJA 3,03 — — — — — — — — — — 3,03 — — — 3,03

SANTOME UN PRINSIPI 0,05 — — — — — — — — — — 0,05 — — — 0,05

SUDĀNA — — — — — 2,05 — — — 2,05 — 2,05 — — — 2,05

SVAZILENDA 0,76 0,87 — — — — — — — 0,87 — 1,63 0,35 — 0,35 1,98

TANZĀNIJA 1,12 — — — 5,59 3,70 — — — 9,28 — 10,41 — — — 10,41

TOGO — — — — — 8,47 — — — 8,47 — 8,47 — — — 8,47

UGANDA 31,77 — – 0,01 — — – 0,24 — 0,20 — – 0,05 — 31,72 — — — 31,72

NIGĒRIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

ZAMBIJA 4,12 — — — 0,68 — 3,61 — — 4,29 — 8,40 — — — 8,40

VL
85

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzebPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/159

ZIMBABVE – 0,31 — — — — — — — — — — – 0,31 — — — – 0,31

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

– 0,06 — — — — — — — — — — – 0,06 — — — – 0,06

* Āfrikas valstis kopā 151,84 1,36 – 0,06 1,36 11,75 24,54 3,61 0,20 — 42,76 — 194,60 12,26 21,04 33,30 227,90

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — — — — — — —

BARBADOSA 0,32 — — — — — — — — — — 0,32 — — — 0,32

BELIZA — — — — 1,00 — — — — 1,00 — 1,00 — — — 1,00

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 7,25 — — — — — — — — — — 7,25 — — — 7,25

DOMINIKA — — — — — — — — — — — — — — — —

GRENĀDA — — — — — — — — — — — — — — — —

GAJĀNA 4,35 — — — 0,17 — 3,23 — — 3,41 — 7,76 — — — 7,76

HAITI 2,00 — — — — — — — — — — 2,00 — — — 2,00

JAMAIKA 4,03 — — — 1,99 — — — — 1,99 — 6,01 – 0,02 — – 0,02 5,99

SENTKITSA UN NEVISA — — — — — — — — — — — — — — — —

SENTLŪSIJA — 0,43 — — — — — — — 0,43 — 0,43 — — — 0,43

SURINAMA 3,05 — — — — — — — — — — 3,05 — — — 3,05

SENTVINSENTA UN
GRENADĪNAS

— — — — — — — — — — — — — — — —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 0,99 — — — — — — — — — — 0,99 — — — 0,99

* Karību jūras reģions kopā 22,00 0,43 — — 3,16 — 3,23 — — 6,83 — 28,83 – 0,02 — – 0,02 28,80

FIDŽI — — — — — — — — — — — — — — — —

KIRIBATI 0,01 — — — — — — — — — — 0,01 — — — 0,01

PAPUA - JAUNGVINEJA 0,14 — — — — — — — — — — 0,14 — 8,73 8,73 8,87

ZĀLAMANA SALAS 0,00 — — — — — — — — — — 0,00 — — — 0,00

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzebPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

TONGA — — — — — — — — — — — — — — — —

TUVALU — — — — — — — — — — — — — — — —

VANUATU — — — — — — — — — — — — 0,02 — 0,02 0,02

SAMOA — — — — — — — — — — — — – 0,01 — – 0,01 – 0,01

* Klusā okeāna salas kopā 0,15 — — — — — — — — — — 0,15 0,01 8,73 8,74 8,89

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 10,50 — — — — — — — — — — 10,50 — — — 10,50

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 0,36 — — — — — — — — — — 0,36 — — — 0,36

AUSTRUMĀFRIKAS RE
ĢIONS

18,05 — — — — — — — — — — 18,05 — — — 18,05

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS 3,55 — — — — — — — — — — 3,55 — — — 3,55

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS – 0,69 — — — 0,16 — — — — 0,16 — – 0,53 — — — – 0,53

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 1,34 — — — 1,50 — — — — 1,50 — 2,84 — — — 2,84

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 1,65 — — — — — — — — — — 1,65 — — — 1,65

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) 0,51 — — — — — — — — — — 0,51 — — — 0,51

ĀKK PAŠU BUDŽETS 17,93 — — — — — — — — — — 17,93 — — — 17,93

* ĀKK valstu reģionālā sa
darbība kopā

53,21 — — — 1,66 — — — — 1,66 — 54,88 — — — 54,88

VISAS ĀKK VALSTIS — – 0,03 — — — — — — — – 0,03 — – 0,03 — — — – 0,03

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — — — 1,02 1,02 — — — 1,02

* Kopā ĀKK 227,20 1,77 – 0,06 1,36 16,57 24,54 6,84 0,20 — 51,22 1,02 279,45 12,24 29,77 42,01 321,46

MAJOTA – 0,02 — — — — — — — — — — – 0,02 — — — – 0,02

JAUNKALEDONIJA — — — — — — 0,40 — — 0,40 — 0,40 — — — 0,40

FRANCIJAS POLINĒZIJA — — — — — — — — — — — — — — — —

VL
06

1/
47

2
C

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzebPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/161

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS
SALAS

0,04 — — — — — — — — — — 0,04 — — — 0,04

* Francijas azt kopā 0,02 — — — — — 0,40 — — 0,40 — 0,42 — — — 0,42

ARUBA — — — — — — — — — — — — — — — —

NĪDERLANDES ANTIĻAS 0,59 — — — — — — — — — — 0,59 — — — 0,59

* Kopā nīderlandes AZT 0,59 — — — — — — — — — — 0,59 — — — 0,59

ANGILJA — — — — — — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA 0,01 — — — — — — — — — — 0,01 — — — 0,01

TĒRKSAS UN KAIKOSAS
SALAS

— — — — — — — — — — — — — — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — — — — — — — — — — — — —

* Britu AZT kopā 0,01 — — — — — — — — — — 0,01 — — — 0,01

FRANCIJAS AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

0,63 — — — — — — — — — — 0,63 — — — 0,63

NĪDERLANDES AZT
REĢIONĀLĀ SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

BRITU AZT REĢIONĀLĀ
SADARBĪBA

— — — — — — — — — — — — — — — —

* Reģionālā AZT sadarbība 0,63 — — — — — — — — — — 0,63 — — — 0,63

* Kopā AZT 1,25 — — — — — 0,40 — — 0,40 — 1,66 — — — 1,66

* Kopā ĀKK un AZT 228,46 1,77 – 0,06 1,36 16,57 24,54 7,24 0,20 — 51,62 1,02 281,10 12,24 29,77 42,01 323,12

VL
.9

00
2.

11
.3

1

PIN
zebāpoK

sits
-lavsāg
-īzdaban

sātān
-itūrgpa

udārap
uleiL

FASnimsySxebatSslātipak
aksiR

meiļgēb
stslabtA

stslabta
satrākrĀ

saj
-idīsbus

ujmkil
utnecorP

sajicātoD
āpoKsmujēs

-nanifB
smujēs
-nanifAāpoKitnecorP

PINzebPIN

āpok
jitslaV

ūnotoKemoL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.3.1. tabula

9. EAF

kumulatīvie dati par 2008. gadu

KOPĒJĀ SITUĀCIJA PA VALSTĪM

(miljonos euro)

Kotonū
Kopā

NIP

A finansējums B finansējums

Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi Piešķirtie 
līdzekļi Maksājumi

ANGOLA 144,98 144,98 100 % 77,13 53 % 26,70 18 % 23,78 16 % 185,12 160,34 112,58

BENINA 317,26 317,26 100 % 211,96 67 % 1,05 0 % 1,05 0 % 318,67 291,04 213,26

BURKINAFASO 343,61 343,61 100 % 303,98 88 % — 0 % — 0 % 353,69 334,95 312,64

BOTSVĀNA 56,83 56,83 100 % 30,49 54 % 8,06 14 % 8,06 14 % 64,89 60,74 38,55

BURUNDI 214,17 214,17 100 % 98,88 46 % 52,41 24 % 42,04 20 % 332,51 262,69 206,11

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

109,00 109,00 100 % 32,04 29 % 9,35 9 % 8,90 8 % 118,35 54,21 40,94

ČADA 206,44 206,44 100 % 98,06 48 % 17,59 9 % 12,21 6 % 225,31 183,24 111,38

KAMERŪNA 170,11 170,11 100 % 95,22 56 % 8,20 5 % 3,64 2 % 178,31 144,32 98,85

KONGO 117,00 117,00 100 % 86,48 74 % 6,57 6 % 5,47 5 % 139,17 131,57 107,45

KOMORU SALAS 31,75 31,75 100 % 14,58 46 % 6,19 20 % 3,10 10 % 37,94 32,22 17,68

KABOVERDE 49,98 49,98 100 % 18,79 38 % 5,81 12 % 5,50 11 % 56,69 46,00 24,64

DŽIBUTIJA 40,60 40,60 100 % 6,72 17 % — 0 % — 0 % 41,35 14,20 6,72

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 8,99 8,99 100 % 4,52 50 % — 0 % — 0 % 8,99 8,00 4,52

ERITREJA 116,99 116,99 100 % 27,20 23 % 0,46 0 % 0,46 0 % 117,45 78,10 27,66

ETIOPIJA 540,89 540,89 100 % 460,84 85 % 51,03 9 % 43,07 8 % 623,92 569,46 521,77

GABONA 34,35 34,35 100 % 11,60 34 % 1,10 3 % 0,74 2 % 35,56 20,98 12,45

GANA 312,83 312,83 100 % 183,47 59 % 2,80 1 % 0,50 0 % 317,28 273,08 185,41

GAMBIJA 52,74 52,74 100 % 12,56 24 % 1,80 3 % 0,03 0 % 57,23 51,30 15,26

GVINEJA-BISAVA 62,95 62,95 100 % 31,70 50 % 3,20 5 % 3,20 5 % 66,73 44,42 35,31

GVINEJA 90,82 90,82 100 % 26,98 30 % 29,05 32 % 3,46 4 % 157,76 117,99 59,81

KOTDIVUĀRA 5,69 5,69 100 % 4,79 84 % 206,35 3 629 % 116,18 2 043 % 212,03 149,92 120,97

KENIJA 290,01 290,01 100 % 164,06 57 % 26,60 9 % 14,86 5 % 328,74 246,72 187,29

VL
26

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/163

LIBĒRIJA 101,36 101,36 100 % 45,47 45 % 24,00 24 % 19,89 20 % 125,39 105,35 65,36

LESOTO 103,79 103,79 100 % 27,84 27 % — 0 % — 0 % 104,40 75,28 28,45

MADAGASKARA 451,21 451,21 100 % 338,01 75 % 6,38 1 % 6,33 1 % 457,74 398,77 344,27

MALĀVIJA 249,00 249,00 100 % 136,48 55 % 21,30 9 % 18,37 7 % 277,49 233,46 161,07

MAURĪCIJA 67,26 67,26 100 % 59,73 89 % 0,72 1 % 0,67 1 % 68,07 67,05 60,48

MAURITĀNIJA 121,67 121,67 100 % 64,34 53 % 27,26 22 % 16,66 14 % 149,63 123,06 81,32

MALI 415,87 415,87 100 % 361,77 87 % 42,28 10 % 38,28 9 % 462,02 445,05 402,43

MOZAMBIKA 432,48 432,48 100 % 313,60 73 % 5,52 1 % 3,14 1 % 447,59 409,44 323,28

NAMĪBIJA 97,44 97,44 100 % 58,13 60 % 0,80 1 % 0,61 1 % 98,24 95,96 58,74

NIGĒRA 354,01 354,01 100 % 258,20 73 % 20,13 6 % 13,06 4 % 374,14 356,65 271,26

RUANDA 218,19 218,19 100 % 189,67 87 % — 0 % — 0 % 220,14 212,29 191,48

SENEGĀLA 288,94 288,94 100 % 145,90 50 % 11,60 4 % 5,45 2 % 301,40 274,72 152,17

SEIŠELU SALAS 4,59 4,59 100 % 1,39 30 % 0,70 15 % 0,63 14 % 5,29 2,75 2,02

SJERRALEONE 182,14 182,14 100 % 95,71 53 % 56,23 31 % 51,39 28 % 262,05 241,22 168,14

SOMĀLIJA 193,33 193,33 100 % 125,39 65 % — 0 % — 0 % 193,08 175,20 125,15

SANTOME UN PRINSIPI 12,85 12,85 100 % 8,71 68 % 2,00 16 % 0,11 1 % 14,85 10,45 8,82

SUDĀNA 126,53 126,53 100 % 91,39 72 % 80,11 63 % 76,44 60 % 313,32 290,35 271,72

SVAZILENDA 36,42 36,42 100 % 12,24 34 % — 0 % — 0 % 37,66 22,96 12,84

TANZĀNIJA 410,29 410,29 100 % 316,40 77 % 4,55 1 % 4,55 1 % 414,88 392,97 320,99

TOGO 21,01 21,01 100 % 8,24 39 % 41,60 198 % 13,41 64 % 81,40 50,38 36,13

UGANDA 271,43 271,43 100 % 162,19 60 % 38,60 14 % 31,42 12 % 316,65 310,66 199,25

NIGĒRIJA 469,97 469,97 100 % 262,75 56 % — 0 % — 0 % 589,65 476,78 354,06

ZAMBIJA 369,23 369,23 100 % 285,80 77 % 19,19 5 % 18,94 5 % 388,68 350,92 305,01

ZIMBABVE 32,19 32,19 100 % 20,23 63 % 24,30 76 % 8,54 27 % 56,75 50,28 29,04

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

432,39 432,39 100 % 264,50 61 % 99,96 23 % 55,53 13 % 590,52 490,81 358,16

* Āfrikas valstis kopā 8 781,56 8 781,56 100 % 5 656,14 64 % 991,53 11 % 679,62 8 % 10 328,74 8 938,30 6 792,85

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA 7,25 7,25 100 % 4,88 67 % — 0 % — 0 % 7,25 6,77 4,88

BARBADOSA 12,23 12,23 100 % 7,73 63 % — 0 % — 0 % 12,23 11,83 7,73

BELIZA 7,75 7,75 100 % 4,53 58 % 1,00 13 % 0,64 8 % 8,75 8,44 5,17

BAHAMU SALAS 6,98 6,98 100 % 0,08 1 % 0,60 9 % — 0 % 7,58 0,08 0,08

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 119,82 119,82 100 % 69,51 58 % 36,48 30 % 14,91 12 % 156,29 147,85 84,42

DOMINIKA 10,95 10,95 100 % 5,45 50 % 4,38 40 % — 0 % 15,33 11,84 5,45

GRENĀDA 19,87 19,87 100 % 7,04 35 % 7,80 39 % 7,57 38 % 27,67 20,02 14,61

GAJĀNA 52,68 52,68 100 % 25,83 49 % 9,09 17 % 9,09 17 % 61,77 43,38 34,91

HAITI 113,47 113,47 100 % 83,02 73 % 167,13 147 % 94,71 83 % 280,60 253,75 177,73

JAMAIKA 50,65 50,65 100 % 20,30 40 % 28,04 55 % 26,72 53 % 161,89 150,74 102,36

SENTKITSA UN NEVISA 6,17 6,17 100 % 2,37 38 % — 0 % — 0 % 6,17 3,90 2,37

SENTLŪSIJA 19,03 19,03 100 % 0,67 4 % 4,68 25 % — 0 % 23,71 21,82 0,67

SURINAMA 46,50 46,50 100 % 24,75 53 % 0,70 2 % 0,69 1 % 47,41 41,92 25,52

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

14,64 14,64 100 % 4,45 30 % 4,40 30 % — 0 % 19,04 6,29 4,45

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 34,88 34,88 100 % 8,53 24 % — 0 % — 0 % 40,88 39,75 12,53

* Karību jūras reģions kopā 522,87 522,87 100 % 269,13 51 % 264,30 51 % 154,34 30 % 876,58 768,39 482,89

FIDŽI 23,52 23,52 100 % 12,53 53 % 2,10 9 % — 0 % 26,22 23,24 13,02

KIRIBATI 8,80 8,80 100 % 6,94 79 % 2,20 25 % 0,55 6 % 11,42 10,95 7,91

PAPUA - JAUNGVINEJA 81,53 81,53 100 % 15,52 19 % 25,94 32 % 1,16 1 % 110,86 38,52 19,93

ZĀLAMANA SALAS 14,21 14,21 100 % 6,59 46 % 7,80 55 % 0,04 0 % 22,59 12,24 7,03

TONGA 5,80 5,80 100 % 3,61 62 % 1,88 32 % 0,85 15 % 7,69 5,76 4,46

TUVALU 4,47 4,47 100 % 4,42 99 % 0,70 16 % 0,05 1 % 5,37 5,33 4,47

VANUATU 15,15 15,15 100 % 10,27 68 % 3,30 22 % 3,18 21 % 18,45 15,88 13,45

SAMOA 21,94 21,94 100 % 10,50 48 % 2,10 10 % 1,04 5 % 24,04 23,14 11,55

NIUE 2,00 2,00 100 % 1,48 74 % 0,60 30 % 0,60 30 % 2,60 2,53 2,08

KUKA SALAS 2,90 2,90 100 % 2,49 86 % 0,60 21 % — 0 % 3,50 2,54 2,49

MIKRONĒZIJA 4,80 4,80 100 % 3,33 69 % 1,40 29 % 0,10 2 % 6,20 5,99 3,43

MĀRŠALA SALAS 3,50 3,50 100 % 2,16 62 % 1,10 31 % 0,08 2 % 4,60 4,46 2,24

VL
46

1/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/165

NAURU 1,80 1,80 100 % 1,12 62 % 0,50 28 % 0,04 2 % 2,30 2,25 1,15

PALAU 2,00 2,00 100 % 1,05 52 % 0,60 30 % 0,04 2 % 2,60 2,52 1,09

AUSTRUMTIMORA 18,00 18,00 100 % 3,83 21 % — 0 % — 0 % 18,00 7,22 3,83

* Klusā okeāna salas kopā 210,43 210,43 100 % 85,83 41 % 50,82 24 % 7,75 4 % 266,43 162,56 98,14

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 252,58 252,58 100 % 78,96 31 % 31,95 13 % 6,19 2 % 284,53 184,42 85,14

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 64,07 64,07 100 % 29,12 45 % 16,14 25 % 2,98 5 % 80,21 56,99 32,10

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 110,84 110,84 100 % 54,42 49 % 35,42 32 % 7,49 7 % 146,26 118,52 61,91

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 40,59 40,59 100 % 28,12 69 % — 0 % — 0 % 40,59 39,64 28,12

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) 25,67 25,67 100 % 3,78 15 % — 0 % — 0 % 25,67 7,32 3,78

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

2 882,77 2 882,77 100 % 1 442,39 50 % 122,70 4 % 38,43 1 % 3 123,59 2 685,89 1 559,73

ESA REĢIONS 288,91 288,91 100 % 127,12 44 % 48,92 17 % 13,57 5 % 337,83 295,44 140,70

SADC REĢIONS 146,67 146,67 100 % 32,17 22 % 17,51 12 % 1,12 1 % 164,18 95,39 33,28

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

3 812,09 3 812,09 100 % 1 796,08 47 % 272,64 7 % 69,78 2 % 4 202,86 3 483,61 1 944,76

VISAS ĀKK VALSTIS — 176,00 0 % 150,34 0 % — 0 % — 0 % 206,94 199,92 179,85

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

437,94 90,00 21 % 89,07 20 % — 0 % — 0 % 437,94 418,75 397,42

* Kopā ĀKK 13 764,89 13 592,95 99 % 8 046,58 58 % 1 579,29 11 % 911,49 7 % 16 319,49 13 971,53 9 895,92

MAJOTA 24,24 24,24 100 % 0,97 4 % — 0 % — 0 % 24,24 2,93 0,97

JAUNKALEDONIJA 30,21 30,21 100 % 21,38 71 % — 0 % — 0 % 31,55 31,25 22,28

FRANCIJAS POLINĒZIJA 20,93 20,93 100 % 7,92 38 % — 0 % — 0 % 20,98 11,84 7,97

SENPJĒRA UN MIKELONA 18,94 18,94 100 % 12,45 66 % — 0 % — 0 % 18,94 18,88 12,45

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 16,99 16,99 100 % 1,08 6 % — 0 % — 0 % 16,99 2,36 1,08

* Francijas azt kopā 111,32 111,32 100 % 43,81 39 % — 0 % — 0 % 112,70 67,25 44,76

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ARUBA 11,46 11,46 100 % 7,08 62 % — 0 % — 0 % 11,57 11,13 7,16

NĪDERLANDES ANTIĻAS 50,93 50,93 100 % 6,83 13 % — 0 % — 0 % 53,40 51,82 8,98

* Kopā Nīderlandes AZT 62,39 62,39 100 % 13,90 22 % — 0 % — 0 % 64,97 62,94 16,14

ANGILJA 12,24 12,24 100 % 5,90 48 % — 0 % — 0 % 12,24 8,29 5,90

KAIMANU SALAS — — 0 % — 0 % 7,00 0 % 1,95 0 % 7,00 6,76 1,95

FOLKLENDA SALAS 4,55 4,55 100 % 1,51 33 % — 0 % — 0 % 4,55 4,52 1,51

MONTSERRATA 23,27 23,27 100 % 8,28 36 % — 0 % — 0 % 23,27 16,85 8,28

PITKĒRNAS SALAS 2,35 2,35 100 % — 0 % — 0 % — 0 % 2,35 — —

SV. HELĒNAS SALA 17,94 17,94 100 % 13,52 75 % — 0 % — 0 % 17,94 17,82 13,52

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

14,66 14,66 100 % 8,55 58 % — 0 % — 0 % 14,66 10,55 8,55

BRITU VIRŽĪNU SALAS 1,00 1,00 100 % 0,04 4 % — 0 % — 0 % 1,01 0,07 0,04

* Britu AZT kopā 76,01 76,01 100 % 37,80 50 % 7,00 9 % 1,95 3 % 83,02 64,86 39,75

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

49,58 49,58 100 % 9,36 19 % — 0 % — 0 % 49,65 39,97 9,43

* Reģionālā AZT Sadarbība 49,58 49,58 100 % 9,36 19 % — 0 % — 0 % 49,65 39,97 9,43

VISAS AZT 2,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % 2,00 0,89 0,73

* Kopā AZT 301,30 299,30 99 % 104,87 35 % 7,00 2 % 1,95 1 % 312,34 235,91 110,80

* Kopā ĀKK UN AZT 14 066,19 13 892,25 99 % 8 151,45 58 % 1 586,29 11 % 913,44 6 % 16 631,82 14 207,44 10 006,72

VL
66

1/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/167
3.3.2. tabula

9. EAF

dati par 2008. gadu

KOPĒJĀ SITUĀCIJA PA VALSTĪM

(miljonos euro)

Kotonū
Kopā

NIP

A finansējums B finansējums

Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi % NO NIP Maksājumi % NO NIP Lēmumi Piešķirtie
līdzekļi Maksājumi

ANGOLA 144,98 – 0,21 0 % 10,72 7 % – 0,10 0 % 2,31 2 % 13,14 29,44 24,70

BENINA 317,26 — 0 % 76,77 24 % — 0 % — 0 % 0,36 70,50 77,03

BURKINAFASO 343,61 — 0 % 72,87 21 % — 0 % — 0 % 10,09 18,05 81,54

BOTSVĀNA 56,83 — 0 % 11,01 19 % — 0 % — 0 % — 6,28 11,01

BURUNDI 214,17 — 0 % 35,69 17 % — 0 % 1,43 1 % 65,93 80,50 102,32

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

109,00 — 0 % 14,94 14 % — 0 % 1,44 1 % — 10,79 16,38

ČADA 206,44 – 3,00 – 1 % 53,02 26 % – 0,47 0 % 2,62 1 % – 2,18 40,22 56,75

KAMERŪNA 170,11 — 0 % 37,38 22 % — 0 % — 0 % — 34,39 37,38

KONGO 117,00 — 0 % 23,57 20 % – 0,03 0 % 0,89 1 % 15,58 38,52 39,96

KOMORU SALAS 31,75 – 0,26 – 1 % 4,38 14 % – 0,05 0 % 0,01 0 % – 0,31 9,76 4,40

KABOVERDE 49,98 — 0 % 7,69 15 % — 0 % — 0 % 0,90 20,58 8,04

DŽIBUTIJA 40,60 — 0 % 3,45 8 % — 0 % — 0 % — 6,38 3,45

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 8,99 — 0 % 0,88 10 % — 0 % — 0 % – 0,01 4,09 0,88

ERITREJA 116,99 – 0,65 – 1 % 4,33 4 % — 0 % — 0 % – 0,65 19,51 4,33

ETIOPIJA 540,89 – 0,18 0 % 158,16 29 % — 0 % 19,12 4 % 31,82 126,99 195,13

GABONA 34,35 – 0,00 0 % 2,90 8 % — 0 % 0,74 2 % 0,11 6,08 3,75

GANA 312,83 – 0,02 0 % 66,70 21 % — 0 % 0,50 0 % 1,43 31,52 68,64

GAMBIJA 52,74 — 0 % 5,64 11 % — 0 % 0,03 0 % 2,68 10,63 8,37

GVINEJA-BISAVA 62,95 — 0 % 12,79 20 % — 0 % — 0 % 0,53 17,46 13,24

GVINEJA 90,82 — 0 % 19,60 22 % — 0 % 1,22 1 % 37,43 105,38 50,18

KOTDIVUĀRA 5,69 — 0 % 0,71 13 % – 0,01 0 % 51,75 910 % – 0,01 37,75 52,46

KENIJA 290,01 — 0 % 16,50 6 % — 0 % 2,45 1 % 12,14 23,25 27,31

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA 101,36 — 0 % 9,23 9 % — 0 % 4,47 4 % – 0,39 41,14 13,70

LESOTO 103,79 — 0 % 16,03 15 % — 0 % — 0 % 0,61 40,87 16,64

MADAGASKARA 451,21 – 0,91 0 % 64,23 14 % — 0 % 0,58 0 % – 0,91 56,67 64,80

MALĀVIJA 249,00 — 0 % 46,25 19 % — 0 % 1,22 0 % 6,75 69,40 53,36

MAURĪCIJA 67,26 — 0 % 21,95 33 % — 0 % 0,38 1 % – 0,00 11,67 22,33

MAURITĀNIJA 121,67 – 0,09 0 % 22,35 18 % — 0 % 3,84 3 % 0,61 4,37 26,50

MALI 415,87 – 0,00 0 % 82,79 20 % – 0,03 0 % 0,14 0 % 3,83 62,83 85,31

MOZAMBIKA 432,48 – 4,45 – 1 % 86,27 20 % – 0,51 0 % 0,05 0 % – 2,20 63,61 90,70

NAMĪBIJA 97,44 – 0,15 0 % 13,56 14 % — 0 % — 0 % – 0,15 12,61 13,56

NIGĒRA 354,01 – 0,23 0 % 82,47 23 % – 0,00 0 % 5,31 2 % – 0,23 67,86 87,79

RUANDA 218,19 – 0,05 0 % 61,30 28 % — 0 % — 0 % 0,29 28,56 61,74

SENEGĀLA 288,94 – 0,81 0 % 69,04 24 % — 0 % 1,44 0 % 0,04 56,48 71,30

SEIŠELU SALAS 4,59 — 0 % 0,51 11 % — 0 % — 0 % — 0,18 0,51

SJERRALEONE 182,14 — 0 % 17,47 10 % — 0 % 1,75 1 % 23,68 66,85 40,26

SOMĀLIJA 193,33 – 0,85 0 % 41,90 22 % — 0 % — 0 % – 0,97 41,76 41,90

SANTOME UN PRINSIPI 12,85 — 0 % 2,63 20 % — 0 % 0,11 1 % — 1,38 2,74

SUDĀNA 126,53 — 0 % 16,78 13 % – 0,59 0 % 3,84 3 % 102,71 117,48 122,79

SVAZILENDA 36,42 — 0 % 2,82 8 % — 0 % — 0 % 1,24 2,33 3,42

TANZĀNIJA 410,29 – 0,90 0 % 89,35 22 % — 0 % 0,91 0 % – 0,87 63,46 90,30

TOGO 21,01 — 0 % 5,84 28 % — 0 % 3,46 16 % 18,79 33,13 23,80

UGANDA 271,43 – 0,10 0 % 79,19 29 % – 0,00 0 % 10,16 4 % 3,61 45,13 92,23

NIGĒRIJA 469,97 – 0,44 0 % 41,91 9 % — 0 % — 0 % 119,24 183,28 133,22

ZAMBIJA 369,23 – 0,00 0 % 76,60 21 % — 0 % — 0 % 0,27 54,63 76,87

ZIMBABVE 32,19 — 0 % 7,73 24 % — 0 % 4,30 13 % 0,27 13,52 12,30

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

432,39 — 0 % 58,03 13 % — 0 % 11,88 3 % 57,13 135,33 107,87

* Āfrikas valstis kopā 8 781,56 – 13,30 0 % 1 655,94 19 % – 1,80 0 % 138,35 2 % 522,31 2 022,63 2 243,18

VL
86

1/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINON%imujāskaMPINON%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/169

ANTIGVA UN BARBUDA 7,25 — 0 % 1,53 21 % — 0 % — 0 % — 0,21 1,53

BARBADOSA 12,23 — 0 % 3,33 27 % — 0 % — 0 % — 0,02 3,33

BELIZA 7,75 — 0 % 2,75 35 % — 0 % 0,06 1 % — 4,05 2,81

BAHAMU SALAS 6,98 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 119,82 – 2,19 – 2 % 10,39 9 % — 0 % 6,98 6 % – 2,19 18,52 17,37

DOMINIKA 10,95 — 0 % 5,07 46 % — 0 % — 0 % — 10,93 5,07

GRENĀDA 19,87 — 0 % 5,06 25 % — 0 % 0,64 3 % — 11,02 5,70

GAJĀNA 52,68 – 0,03 0 % 8,01 15 % – 0,01 0 % — 0 % – 0,04 0,00 8,01

HAITI 113,47 — 0 % 16,33 14 % — 0 % 41,63 37 % — 68,32 57,96

JAMAIKA 50,65 – 0,08 0 % 10,73 21 % – 0,16 0 % 0,66 1 % 82,83 98,67 66,73

SENTKITSA UN NEVISA 6,17 — 0 % 1,24 20 % — 0 % — 0 % — 0,43 1,24

SENTLŪSIJA 19,03 – 0,02 0 % 0,32 2 % — 0 % — 0 % – 0,02 21,31 0,32

SURINAMA 46,50 – 0,43 – 1 % 12,62 27 % — 0 % — 0 % – 0,43 3,24 12,62

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

14,64 — 0 % 2,22 15 % — 0 % — 0 % — 0,56 2,22

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 34,88 – 0,85 – 2 % 2,29 7 % — 0 % — 0 % 5,15 5,98 6,29

* Karību jūras reģions kopā 522,87 – 3,59 – 1 % 81,87 16 % – 0,17 0 % 49,97 10 % 85,30 243,27 191,18

FIDŽI 23,52 — 0 % – 2,28 – 10 % — 0 % — 0 % 0,59 0,76 – 1,79

KIRIBATI 8,80 — 0 % 3,75 43 % — 0 % 0,55 6 % 0,42 2,43 4,72

PAPUA - JAUNGVINEJA 81,53 — 0 % 6,42 8 % — 0 % 0,96 1 % 3,39 14,62 10,62

ZĀLAMANA SALAS 14,21 — 0 % 4,24 30 % — 0 % 0,04 0 % 0,48 5,74 4,68

TONGA 5,80 — 0 % 0,48 8 % – 0,02 0 % 0,08 1 % – 0,02 1,30 0,56

TUVALU 4,47 — 0 % 0,01 0 % — 0 % 0,05 1 % 0,20 0,90 0,06

VANUATU 15,15 — 0 % 2,76 18 % — 0 % 0,00 0 % — 0,98 2,76

SAMOA 21,94 — 0 % 6,13 28 % — 0 % 0,78 4 % — 15,22 6,91

NIUE 2,00 — 0 % 1,11 56 % – 0,00 0 % — 0 % – 0,00 1,07 1,11

KUKA SALAS 2,90 — 0 % 0,04 1 % — 0 % — 0 % — 0,07 0,04

MIKRONĒZIJA 4,80 — 0 % 2,76 58 % — 0 % 0,10 2 % — 3,95 2,87

MĀRŠALA SALAS 3,50 — 0 % 1,10 31 % — 0 % 0,08 2 % — 2,37 1,18

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINON%imujāskaMPINON%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

NAURU 1,80 — 0 % 0,92 51 % — 0 % 0,04 2 % — 1,59 0,96

PALAU 2,00 — 0 % 0,78 39 % — 0 % 0,04 2 % — 1,62 0,83

AUSTRUMTIMORA 18,00 — 0 % 2,72 15 % — 0 % — 0 % — 0,36 2,72

* Klusā okeāna salas kopā 210,43 — 0 % 30,94 15 % – 0,02 0 % 2,74 1 % 5,06 52,96 38,24

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 252,58 — 0 % 20,63 8 % — 0 % 6,19 2 % — 31,52 26,81

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 64,07 – 0,00 0 % 10,51 16 % — 0 % 2,98 5 % – 0,00 21,94 13,48

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 110,84 — 0 % 21,80 20 % — 0 % 7,49 7 % — 30,89 29,28

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 40,59 — 0 % 10,03 25 % — 0 % — 0 % — 3,84 10,03

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) 25,67 — 0 % 2,60 10 % — 0 % — 0 % — 4,51 2,60

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

3 005,47 – 12,45 0 % 405,06 13 % – 4,00 0 % 31,83 1 % 56,77 461,93 485,24

ESA REĢIONS 288,91 — 0 % 55,36 19 % — 0 % 13,57 5 % — 43,62 68,94

SADC REĢIONS 146,67 — 0 % 17,23 12 % — 0 % 1,12 1 % — 56,06 18,35

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

3 934,79 – 12,45 0 % 543,22 14 % – 4,00 0 % 63,17 2 % 56,77 654,32 654,74

VISAS ĀKK VALSTIS — — 0 % 16,10 0 % — 0 % — 0 % 29,26 31,04 45,11

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

437,94 — 0 % 0,25 0 % — 0 % — 0 % 54,50 52,70 50,60

* Kopā ĀKK 13 887,59 – 29,33 0 % 2 328,31 17 % – 5,99 0 % 254,24 2 % 753,21 3 056,92 3 223,04

MAJOTA 24,24 – 0,00 0 % 0,56 2 % — 0 % — 0 % – 0,00 1,74 0,56

JAUNKALEDONIJA 30,21 8,71 29 % — 0 % — 0 % — 0 % 10,05 9,75 0,90

FRANCIJAS POLINĒZIJA 20,93 8,91 43 % 3,45 16 % — 0 % — 0 % 8,96 0,05 3,50

SENPJĒRA UN MIKELONA 18,94 — 0 % 1,30 7 % — 0 % — 0 % — 6,13 1,30

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 16,99 — 0 % 0,47 3 % — 0 % — 0 % — 1,50 0,47

* Francijas azt kopā 111,32 17,62 16 % 5,78 5 % — 0 % — 0 % 19,01 19,16 6,72

VL
07

1/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINON%imujāskaMPINON%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/171

ARUBA 11,46 – 0,20 – 2 % 2,21 19 % — 0 % — 0 % – 0,09 1,38 2,29

NĪDERLANDES ANTIĻAS 50,93 – 0,01 0 % 0,76 1 % — 0 % — 0 % 2,55 44,81 3,00

* Kopā Nīderlandes AZT 62,39 – 0,21 0 % 2,97 5 % — 0 % — 0 % 2,46 46,19 5,29

ANGILJA 12,24 — 0 % 2,40 20 % — 0 % — 0 % — — 2,40

KAIMANU SALAS — — 0 % — 0 % — 0 % 1,95 0 % — 3,30 1,95

FOLKLENDA SALAS 4,55 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — 1,50 —

MONTSERRATA 23,27 — 0 % 1,06 5 % — 0 % — 0 % — 0,37 1,06

PITKĒRNAS SALAS 2,35 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

SV. HELĒNAS SALA 17,94 — 0 % 6,87 38 % — 0 % — 0 % — 2,20 6,87

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

14,66 — 0 % 0,02 0 % — 0 % — 0 % – 0,00 0,02 0,02

BRITU VIRŽĪNU SALAS 1,00 — 0 % 0,04 4 % — 0 % — 0 % 0,00 0,07 0,04

* Britu AZT kopā 76,01 — 0 % 10,39 14 % — 0 % 1,95 3 % 0,00 7,45 12,34

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

49,58 — 0 % 5,27 11 % — 0 % — 0 % 0,05 33,31 5,31

* Reģionālā AZT sadarbība 49,58 — 0 % 5,27 11 % — 0 % — 0 % 0,05 33,31 5,31

VISAS AZT 2,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — 0,18 0,27

* Kopā AZT 301,30 17,42 6 % 24,40 8 % — 0 % 1,95 1 % 21,52 106,30 29,94

* Kopā ĀKK UN AZT 14 188,89 – 11,91 0 % 2 352,71 17 % – 5,99 0 % 256,19 2 % 774,73 3 163,22 3 252,98

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINON%imujāskaMPINON%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.3.3. tabula

9. EAF

kopā lēmumi par 2008. gadu

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Kotonū Lome

Brīvprātīgās
iemaksas

miera
mehānismam

Valstij kopā

A finansējums B finansējums

Īstenošanas
izmaksas

Pārvietojumi
no 6. EAF

Pārvietojumi
no 7. EAF

Makroekono
miskais
atbalsts

Nozaru
politikas

Kopā A
finansējums

Ārkārtas
atbalsts

Parāda
atvieglojums

Kompensā
cija par

eksporta
zaudējumiem

Kopā B
finansējums

ANGOLA — 144,98 144,98 26,70 — — 26,70 — — 13,44 — 185,12

BENINA 111,15 206,11 317,26 1,05 — — 1,05 — — 0,36 — 318,67

BURKINAFASO 187,00 156,61 343,61 — — — — — — 10,09 — 353,69

BOTSVĀNA — 56,83 56,83 — — 8,06 8,06 — — — — 64,89

BURUNDI 65,61 148,56 214,17 38,95 7,60 5,86 52,41 — — 65,93 — 332,51

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

11,60 97,40 109,00 3,35 1,60 4,40 9,35 — — — — 118,35

ČADA 23,25 183,19 206,44 17,59 — — 17,59 — — 1,29 — 225,31

KAMERŪNA — 170,11 170,11 8,20 — — 8,20 — — — — 178,31

KONGO 28,45 88,55 117,00 4,57 2,00 — 6,57 — — 15,61 — 139,17

KOMORU SALAS — 31,75 31,75 6,19 — — 6,19 — — — — 37,94

KABOVERDE 14,20 35,78 49,98 5,81 — — 5,81 — — 0,90 — 56,69

DŽIBUTIJA — 40,60 40,60 — — — — — 0,75 — — 41,35

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — 8,99 8,99 — — — — — – 0,00 — — 8,99

ERITREJA — 116,99 116,99 0,46 — — 0,46 — — — — 117,45

ETIOPIJA 58,27 482,61 540,89 51,03 — — 51,03 — — 32,00 — 623,92

GABONA — 34,35 34,35 1,10 — — 1,10 — — 0,11 — 35,56

GANA 104,21 208,63 312,83 2,80 — — 2,80 — 0,20 1,45 — 317,28

GAMBIJA — 52,74 52,74 — — 1,80 1,80 — – 0,03 2,73 — 57,23

GVINEJA-BISAVA 9,90 53,05 62,95 — — 3,20 3,20 — 0,05 0,53 — 66,73

GVINEJA — 90,82 90,82 29,05 — — 29,05 — 0,47 37,43 — 157,76

KOTDIVUĀRA — 5,69 5,69 206,35 — — 206,35 — — — — 212,03

KENIJA 125,00 165,01 290,01 26,60 — — 26,60 — — 12,14 — 328,74

VL
27

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/173

LIBĒRIJA 3,50 97,86 101,36 24,00 — — 24,00 — 0,02 0,02 — 125,39

LESOTO — 103,79 103,79 — — — — — — 0,61 — 104,40

MADAGASKARA 119,68 331,54 451,21 6,38 — — 6,38 — 0,15 — — 457,74

MALĀVIJA 60,10 188,90 249,00 11,30 — 10,00 21,30 — 0,43 6,75 — 277,49

MAURĪCIJA 8,74 58,52 67,26 0,28 — 0,44 0,72 — 0,09 — — 68,07

MAURITĀNIJA — 121,67 121,67 5,66 — 21,60 27,26 — — 0,70 — 149,63

MALI 122,50 293,37 415,87 41,17 — 1,11 42,28 — — 3,87 — 462,02

MOZAMBIKA 145,83 286,65 432,48 5,52 — — 5,52 — 6,84 2,75 — 447,59

NAMĪBIJA — 97,44 97,44 0,80 — — 0,80 — — — — 98,24

NIGĒRA 165,58 188,44 354,01 20,13 — — 20,13 — — — — 374,14

RUANDA 101,57 116,62 218,19 — — — — — 1,61 0,35 — 220,14

SENEGĀLA 53,00 235,94 288,94 11,60 — — 11,60 — 0,02 0,85 — 301,40

SEIŠELU SALAS — 4,59 4,59 0,70 — — 0,70 — — — — 5,29

SJERRALEONE 62,00 120,14 182,14 31,33 — 24,90 56,23 — — 23,68 — 262,05

SOMĀLIJA — 193,33 193,33 — — — — — – 0,24 — — 193,08

SANTOME UN PRINSIPI — 12,85 12,85 2,00 — — 2,00 — — — — 14,85

SUDĀNA — 126,53 126,53 80,11 — — 80,11 — 2,05 104,63 — 313,32

SVAZILENDA — 36,42 36,42 — — — — — — 1,24 — 37,66

TANZĀNIJA 185,60 224,69 410,29 4,55 — — 4,55 — — 0,04 — 414,88

TOGO 3,03 17,97 21,01 41,60 — — 41,60 — — 18,79 — 81,40

UGANDA 88,05 183,38 271,43 38,60 — — 38,60 — 2,86 3,76 — 316,65

NIGĒRIJA — 469,97 469,97 — — — — — — 119,68 — 589,65

ZAMBIJA 180,20 189,03 369,23 7,70 — 11,49 19,19 — — 0,27 — 388,68

ZIMBABVE — 32,19 32,19 24,30 — — 24,30 — — 0,27 — 56,75

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

105,70 326,69 432,39 99,96 — — 99,96 — 0,85 57,32 — 590,52

* Āfrikas valstis kopā 2 143,73 6 637,84 8 781,56 887,47 11,20 92,86 991,53 — 16,09 539,57 — 10 328,74

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA — 7,25 7,25 — — — — — — — — 7,25

BARBADOSA — 12,23 12,23 — — — — — — — — 12,23

BELIZA — 7,75 7,75 1,00 — — 1,00 — — — — 8,75

BAHAMU SALAS — 6,98 6,98 0,60 — — 0,60 — — — — 7,58

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 86,20 33,62 119,82 16,50 — 19,98 36,48 — — — — 156,29

DOMINIKA 6,40 4,55 10,95 — — 4,38 4,38 — — — — 15,33

GRENĀDA 10,00 9,87 19,87 7,80 — — 7,80 — — — — 27,67

GAJĀNA 26,67 26,02 52,68 0,69 — 8,40 9,09 — — — — 61,77

HAITI 4,04 109,43 113,47 167,13 — — 167,13 — — — — 280,60

JAMAIKA 2,50 48,15 50,65 26,04 — 2,00 28,04 — 0,14 83,06 — 161,89

SENTKITSA UN NEVISA — 6,17 6,17 — — — — — — — — 6,17

SENTLŪSIJA — 19,03 19,03 — — 4,68 4,68 — — — — 23,71

SURINAMA — 46,50 46,50 0,70 — — 0,70 — 0,21 — — 47,41

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

— 14,64 14,64 — — 4,40 4,40 — — — — 19,04

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 27,30 7,58 34,88 — — — — — — 6,00 — 40,88

* Karību jūras reģions kopā 163,11 359,77 522,87 220,46 — 43,84 264,30 — 0,34 89,06 — 876,58

FIDŽI — 23,52 23,52 2,10 — — 2,10 — 0,01 0,59 — 26,22

KIRIBATI — 8,80 8,80 2,20 — — 2,20 — — 0,42 — 11,42

PAPUA - JAUNGVINEJA — 81,53 81,53 3,50 — 22,44 25,94 — — 3,39 — 110,86

ZĀLAMANA SALAS — 14,21 14,21 0,55 — 7,25 7,80 — 0,10 0,48 — 22,59

TONGA — 5,80 5,80 1,88 — — 1,88 — — — — 7,69

TUVALU — 4,47 4,47 0,70 — — 0,70 — — 0,20 — 5,37

VANUATU 3,05 12,10 15,15 1,60 — 1,70 3,30 — — — — 18,45

SAMOA — 21,94 21,94 0,02 — 2,08 2,10 — — — — 24,04

NIUE — 2,00 2,00 0,60 — — 0,60 — — — — 2,60

KUKA SALAS — 2,90 2,90 0,60 — — 0,60 — — — — 3,50

MIKRONĒZIJA — 4,80 4,80 1,40 — — 1,40 — — — — 6,20

VL
47

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/175

MĀRŠALA SALAS — 3,50 3,50 1,10 — — 1,10 — — — — 4,60

NAURU — 1,80 1,80 0,50 — — 0,50 — — — — 2,30

PALAU — 2,00 2,00 0,60 — — 0,60 — — — — 2,60

AUSTRUMTIMORA — 18,00 18,00 — — — — — — — — 18,00

* Klusā okeāna salas kopā 3,05 207,38 210,43 17,35 — 33,47 50,82 — 0,11 5,08 — 266,43

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS — — 252,58 — — — 31,95 — — — — 284,53

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS — — 64,07 — — — 16,14 — — — — 80,21

KARĪBU JŪRAS REĢIONS — — 110,84 — — — 35,42 — — — — 146,26

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — 40,59 — — — — — — — — 40,59

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) — — 25,67 — — — — — — — — 25,67

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 2 882,77 — — — 122,70 — 5,39 73,58 39,17 3 123,59

ESA REĢIONS — — 288,91 — — — 48,92 — — — — 337,83

SADC REĢIONS — — 146,67 — — — 17,51 — — — — 164,18

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

— — 3 812,09 — — — 272,64 — 5,39 73,58 39,17 4 202,86

VISAS ĀKK VALSTIS — — 176,00 — — — — — 1,67 29,26 — 206,94

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — 90,00 — — — — 347,94 — — — 437,94

* Kopā ĀKK 2 309,88 7 204,98 13 592,95 1 125,28 11,20 170,17 1 579,29 347,94 23,59 736,55 39,17 16 319,49

MAJOTA — 24,24 24,24 — — — — — — — — 24,24

JAUNKALEDONIJA — 30,21 30,21 — — — — — — 1,34 — 31,55

FRANCIJAS POLINĒZIJA — 20,93 20,93 — — — — — — 0,05 — 20,98

SENPJĒRA UN MIKELONA — 18,94 18,94 — — — — — — — — 18,94

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — 16,99 16,99 — — — — — — — — 16,99

* Francijas azt kopā — 111,32 111,32 — — — — — — 1,38 — 112,70

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ARUBA — 11,46 11,46 — — — — — — 0,11 — 11,57

NĪDERLANDES ANTIĻAS — 50,93 50,93 — — — — — – 0,09 2,56 — 53,40

* Kopā nīderlandes AZT — 62,39 62,39 — — — — — – 0,09 2,67 — 64,97

ANGILJA — 12,24 12,24 — — — — — — — — 12,24

KAIMANU SALAS — — — 7,00 — — 7,00 — — — — 7,00

FOLKLENDA SALAS — 4,55 4,55 — — — — — — — — 4,55

MONTSERRATA — 23,27 23,27 — — — — — — — — 23,27

PITKĒRNAS SALAS — 2,35 2,35 — — — — — — — — 2,35

SV. HELĒNAS SALA — 17,94 17,94 — — — — — — — — 17,94

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

14,64 0,02 14,66 — — — — — — — — 14,66

BRITU VIRŽĪNU SALAS — 1,00 1,00 — — — — — — 0,00 — 1,01

* Britu AZT kopā 14,64 61,38 76,01 7,00 — — 7,00 — — 0,00 — 83,02

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 49,58 — — — — — 0,03 0,05 — 49,65

* Reģionālā AZT sadarbība — — 49,58 — — — — — 0,03 0,05 — 49,65

VISAS AZT — — — — — — — 2,00 — — — 2,00

* Kopā AZT 14,64 235,08 299,30 7,00 — — 7,00 2,00 – 0,06 4,10 — 312,34

* Kopā ĀKK un AZT 2 324,52 7 440,06 13 892,25 1 132,28 11,20 170,17 1 586,29 349,94 23,53 740,65 39,17 16 631,82

VL
67

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/177
3.3.4. tabula

9. EAF

lēmumi par 2008. gadu

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Kotonū Lome

Brīvprātīgās
iemaksas

miera
mehānismam

Valstij kopā

A finansējums B finansējums

Īstenošanas
izmaksas

Pārvietojumi
no 6. EAF

Pārvietojumi
no 7. EAF

Makroekono
miskais
atbalsts

Nozaru
politikas

Kopā A
finansējums

Ārkārtas
atbalsts

Parāda
atvieglojums

Kompensā
cija par

eksporta
zaudējumiem

Kopā B
finansējums

ANGOLA — – 0,21 – 0,21 – 0,10 — — – 0,10 — — 13,44 — 13,14

BENINA — — — — — — — — — 0,36 — 0,36

BURKINAFASO — — — — — — — — — 10,09 — 10,09

BOTSVĀNA — — — — — — — — — — — —

BURUNDI — — — — — — — — — 65,93 — 65,93

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

— — — — — — — — — — — —

ČADA — – 3,00 – 3,00 – 0,47 — — – 0,47 — — 1,29 — – 2,18

KAMERŪNA — — — — — — — — — — — —

KONGO — — — – 0,03 — — – 0,03 — — 15,61 — 15,58

KOMORU SALAS — – 0,26 – 0,26 – 0,05 — — – 0,05 — — — — – 0,31

KABOVERDE — — — — — — — — — 0,90 — 0,90

DŽIBUTIJA — — — — — — — — — — — —

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — — — — — — — — – 0,01 — — – 0,01

ERITREJA — – 0,65 – 0,65 — — — — — — — — – 0,65

ETIOPIJA — – 0,18 – 0,18 — — — — — — 32,00 — 31,82

GABONA — – 0,00 – 0,00 — — — — — — 0,11 — 0,11

GANA — – 0,02 – 0,02 — — — — — — 1,45 — 1,43

GAMBIJA — — — — — — — — – 0,05 2,73 — 2,68

GVINEJA-BISAVA — — — — — — — — – 0,00 0,53 — 0,53

GVINEJA — — — — — — — — — 37,43 — 37,43

KOTDIVUĀRA — — — – 0,01 — — – 0,01 — — — — – 0,01

KENIJA — — — — — — — — — 12,14 — 12,14

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA — — — — — — — — – 0,41 0,02 — – 0,39

LESOTO — — — — — — — — — 0,61 — 0,61

MADAGASKARA — – 0,91 – 0,91 — — — — — — — — – 0,91

MALĀVIJA — — — — — — — — — 6,75 — 6,75

MAURĪCIJA — — — — — — — — – 0,00 — — – 0,00

MAURITĀNIJA — – 0,09 – 0,09 — — — — — — 0,70 — 0,61

MALI — — – 0,00 – 0,03 — — – 0,03 — — 3,87 — 3,83

MOZAMBIKA – 4,09 – 0,36 – 4,45 – 0,51 — — – 0,51 — — 2,75 — – 2,20

NAMĪBIJA — – 0,15 – 0,15 — — — — — — — — – 0,15

NIGĒRA – 0,07 – 0,16 – 0,23 – 0,00 — — – 0,00 — — — — – 0,23

RUANDA — – 0,05 – 0,05 — — — — — — 0,35 — 0,29

SENEGĀLA — – 0,81 – 0,81 — — — — — — 0,85 — 0,04

SEIŠELU SALAS — — — — — — — — — — — —

SJERRALEONE — — — — — — — — — 23,68 — 23,68

SOMĀLIJA — – 0,85 – 0,85 — — — — — – 0,12 — — – 0,97

SANTOME UN PRINSIPI — — — — — — — — — — — —

SUDĀNA — — — – 0,59 — — – 0,59 — – 1,33 104,63 — 102,71

SVAZILENDA — — — — — — — — — 1,24 — 1,24

TANZĀNIJA – 0,90 – 0,00 – 0,90 — — — — — — 0,04 — – 0,87

TOGO — — — — — — — — — 18,79 — 18,79

UGANDA — – 0,10 – 0,10 – 0,00 — — – 0,00 — – 0,05 3,76 — 3,61

NIGĒRIJA — – 0,44 – 0,44 — — — — — — 119,68 — 119,24

ZAMBIJA — – 0,00 – 0,00 — — — — — — 0,27 — 0,27

ZIMBABVE — — — — — — — — — 0,27 — 0,27

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

— — — — — — — — – 0,19 57,32 — 57,13

* Āfrikas valstis kopā – 5,06 – 8,23 – 13,30 – 1,80 — — – 1,80 — – 2,16 539,57 — 522,31

VL
87

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/179

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — — —

BARBADOSA — — — — — — — — — — — —

BELIZA — — — — — — — — — — — —

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA — – 2,19 – 2,19 — — — — — — — — – 2,19

DOMINIKA — — — — — — — — — — — —

GRENĀDA — — — — — — — — — — — —

GAJĀNA — – 0,03 – 0,03 – 0,01 — — – 0,01 — — — — – 0,04

HAITI — — — — — — — — — — — —

JAMAIKA — – 0,08 – 0,08 – 0,16 — — – 0,16 — — 83,06 — 82,83

SENTKITSA UN NEVISA — — — — — — — — — — — —

SENTLŪSIJA — – 0,02 – 0,02 — — — — — — — — – 0,02

SURINAMA — – 0,43 – 0,43 — — — — — — — — – 0,43

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

— — — — — — — — — — — —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO — – 0,85 – 0,85 — — — — — — 6,00 — 5,15

* Karību jūras reģions kopā — – 3,59 – 3,59 – 0,17 — — – 0,17 — — 89,06 — 85,30

FIDŽI — — — — — — — — — 0,59 — 0,59

KIRIBATI — — — — — — — — — 0,42 — 0,42

PAPUA - JAUNGVINEJA — — — — — — — — — 3,39 — 3,39

ZĀLAMANA SALAS — — — — — — — — — 0,48 — 0,48

TONGA — — — – 0,02 — — – 0,02 — — — — – 0,02

TUVALU — — — — — — — — — 0,20 — 0,20

VANUATU — — — — — — — — — — — —

SAMOA — — — — — — — — — — — —

NIUE — — — – 0,00 — — – 0,00 — — — — – 0,00

KUKA SALAS — — — — — — — — — — — —

MIKRONĒZIJA — — — — — — — — — — — —

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

MĀRŠALA SALAS — — — — — — — — — — — —

NAURU — — — — — — — — — — — —

PALAU — — — — — — — — — — — —

AUSTRUMTIMORA — — — — — — — — — — — —

* Klusā okeāna salas kopā — — — – 0,02 — — – 0,02 — — 5,08 — 5,06

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS — — — — — — — — — — — —

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS — — – 0,00 — — — — — — — — – 0,00

KARĪBU JŪRAS REĢIONS — — — — — — — — — — — —

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — — — — — — — — — — —

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) — — — — — — — — — — — —

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — – 12,45 — — — – 4,00 — – 0,36 73,58 — 56,77

ESA REĢIONS — — — — — — — — — — — —

SADC REĢIONS — — — — — — — — — — — —

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

— — – 12,45 — — — – 4,00 — – 0,36 73,58 — 56,77

VISAS ĀKK VALSTIS — — — — — — — — — 29,26 — 29,26

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — 54,50 — — — 54,50

* Kopā ĀKK – 5,06 – 11,82 – 29,33 – 1,99 — — – 5,99 54,50 – 2,52 736,55 — 753,21

MAJOTA — – 0,00 – 0,00 — — — — — — — — – 0,00

JAUNKALEDONIJA — 8,71 8,71 — — — — — — 1,34 — 10,05

FRANCIJAS POLINĒZIJA — 8,91 8,91 — — — — — — 0,05 — 8,96

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — — — — — — — — — — — —

* Francijas azt kopā — 17,62 17,62 — — — — — — 1,38 — 19,01

VL
08

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/181

ARUBA — – 0,20 – 0,20 — — — — — — 0,11 — – 0,09

NĪDERLANDES ANTIĻAS — – 0,01 – 0,01 — — — — — — 2,56 — 2,55

* Kopā nīderlandes AZT — – 0,21 – 0,21 — — — — — — 2,67 — 2,46

ANGILJA — — — — — — — — — — — —

KAIMANU SALAS — — — — — — — — — — — —

FOLKLENDA SALAS — — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA — — — — — — — — — — — —

PITKĒRNAS SALAS — — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — — — — — — — — — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

— — — — — — — — – 0,00 — — – 0,00

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — — — — — — 0,00 — 0,00

* Britu AZT kopā — — — — — — — — – 0,00 0,00 — 0,00

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — — — — — — — — 0,05 — 0,05

* Reģionālā AZT sadarbība — — — — — — — — — 0,05 — 0,05

VISAS AZT — — — — — — — — — — — —

* Kopā AZT — 17,42 17,42 — — — — — – 0,00 4,10 — 21,52

* Kopā ĀKK un AZT – 5,06 5,60 – 11,91 – 1,99 — — – 5,99 54,50 – 2,52 740,65 — 774,73

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.3.5. tabula

9. EAF

kopā piešķirtie līdzekļi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Kotonū Lome

Brīvprātīgās
iemaksas

miera
mehānismam

Valstij kopā

A finansējums B Finansējums

Īstenošanas
izmaksas

Pārvietojumi
no 6. EAF

Pārvietojumi
no 7. EAF

Makroekono
miskais
atbalsts

Nozaru
politikas

Kopā A
finansējums

Ārkārtas
atbalsts

Parāda
atvieglojums

Kompensā
cija par

eksporta
zaudējumiem

Kopā B
finansējums

ANGOLA — 121,12 121,12 26,35 — — 26,35 — — 12,88 — 160,34

BENINA 100,17 189,46 289,63 1,05 — — 1,05 — — 0,36 — 291,04

BURKINAFASO 186,29 139,05 325,34 — — — — — — 9,61 — 334,95

BOTSVĀNA — 52,68 52,68 — — 8,06 8,06 — — — — 60,74

BURUNDI 64,64 82,83 147,47 36,02 7,60 5,86 49,48 — — 65,75 — 262,69

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

11,59 33,49 45,08 3,35 1,60 4,18 9,13 — — — — 54,21

ČADA 22,64 143,56 166,21 15,77 — — 15,77 — — 1,26 — 183,24

KAMERŪNA — 136,51 136,51 7,81 — — 7,81 — — — — 144,32

KONGO 28,45 81,13 109,58 4,38 2,00 — 6,38 — — 15,61 — 131,57

KOMORU SALAS — 26,21 26,21 6,01 — — 6,01 — — — — 32,22

KABOVERDE 14,01 26,00 40,01 5,50 — — 5,50 — — 0,49 — 46,00

DŽIBUTIJA — 14,20 14,20 — — — — — 0,00 — — 14,20

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — 8,00 8,00 — — — — — – 0,00 — — 8,00

ERITREJA — 77,64 77,64 0,46 — — 0,46 — — — — 78,10

ETIOPIJA 58,27 435,99 494,27 45,37 — — 45,37 — — 29,81 — 569,46

GABONA — 19,85 19,85 1,03 — — 1,03 — — 0,11 — 20,98

GANA 102,21 168,36 270,56 1,07 — — 1,07 — 0,00 1,45 — 273,08

GAMBIJA — 46,88 46,88 — — 1,73 1,73 — – 0,03 2,72 — 51,30

GVINEJA-BISAVA 9,50 31,25 40,75 — — 3,20 3,20 — 0,04 0,43 — 44,42

GVINEJA — 74,28 74,28 10,53 — — 10,53 — — 33,17 — 117,99

KOTDIVUĀRA — 5,38 5,38 144,54 — — 144,54 — — — — 149,92

KENIJA 124,75 89,45 214,20 23,46 — — 23,46 — — 9,06 — 246,72

VL
28

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/183

LIBĒRIJA 3,44 78,11 81,55 23,78 — — 23,78 — 0,02 — — 105,35

LESOTO — 74,67 74,67 — — — — — — 0,61 — 75,28

MADAGASKARA 118,74 273,72 392,46 6,38 — — 6,38 — – 0,07 — — 398,77

MALĀVIJA 56,06 149,75 205,82 10,79 — 10,00 20,79 — 0,36 6,50 — 233,46

MAURĪCIJA 8,74 57,56 66,30 0,28 — 0,38 0,67 — 0,09 — — 67,05

MAURITĀNIJA — 95,45 95,45 5,66 — 21,60 27,26 — — 0,36 — 123,06

MALI 122,31 281,63 403,94 37,34 — 1,11 38,45 — — 2,66 — 445,05

MOZAMBIKA 145,83 249,47 395,30 5,50 — — 5,50 — 6,66 1,98 — 409,44

NAMĪBIJA — 95,35 95,35 0,61 — — 0,61 — — — — 95,96

NIGĒRA 165,35 173,59 338,94 17,71 — — 17,71 — — — — 356,65

RUANDA 99,60 110,82 210,42 — — — — — 1,53 0,35 — 212,29

SENEGĀLA 52,46 214,35 266,81 7,07 — — 7,07 — — 0,85 — 274,72

SEIŠELU SALAS — 2,05 2,05 0,70 — — 0,70 — — — — 2,75

SJERRALEONE 60,59 102,95 163,54 30,81 — 24,75 55,56 — — 22,12 — 241,22

SOMĀLIJA — 175,45 175,45 — — — — — – 0,24 — — 175,20

SANTOME UN PRINSIPI — 10,32 10,32 0,14 — — 0,14 — — — — 10,45

SUDĀNA — 104,04 104,04 79,63 — — 79,63 — 2,05 104,63 — 290,35

SVAZILENDA — 21,80 21,80 — — — — — — 1,16 — 22,96

TANZĀNIJA 177,71 210,67 388,39 4,55 — — 4,55 — — 0,04 — 392,97

TOGO 3,03 8,68 11,71 20,89 — — 20,89 — — 17,78 — 50,38

UGANDA 87,93 179,13 267,06 37,74 — — 37,74 — 2,10 3,76 — 310,66

NIGĒRIJA — 361,92 361,92 — — — — — — 114,86 — 476,78

ZAMBIJA 178,44 153,27 331,71 7,45 — 11,49 18,94 — — 0,27 — 350,92

ZIMBABVE — 27,34 27,34 22,67 — — 22,67 — — 0,27 — 50,28

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

105,70 264,47 370,18 69,53 — — 69,53 — 0,51 50,59 — 490,81

* Āfrikas valstis kopā 2 108,45 5 479,86 7 588,32 721,92 11,20 92,36 825,48 — 13,01 511,49 — 8 938,30

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnaniFBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA — 6,77 6,77 — — — — — — — — 6,77

BARBADOSA — 11,83 11,83 — — — — — — — — 11,83

BELIZA — 7,59 7,59 0,84 — — 0,84 — — — — 8,44

BAHAMU SALAS — 0,08 0,08 — — — — — — — — 0,08

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 85,80 29,98 115,78 14,63 — 17,45 32,07 — — — — 147,85

DOMINIKA 6,40 1,06 7,46 — — 4,38 4,38 — — — — 11,84

GRENĀDA 9,30 3,15 12,45 7,57 — — 7,57 — — — — 20,02

GAJĀNA 26,41 7,88 34,29 0,69 — 8,40 9,09 — — — — 43,38

HAITI — 101,08 101,08 152,67 — — 152,67 — — — — 253,75

JAMAIKA 2,50 38,05 40,55 26,04 — 1,01 27,05 — 0,07 83,06 — 150,74

SENTKITSA UN NEVISA — 3,90 3,90 — — — — — — — — 3,90

SENTLŪSIJA — 17,14 17,14 — — 4,68 4,68 — — — — 21,82

SURINAMA — 41,04 41,04 0,69 — — 0,69 — 0,18 — — 41,92

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

— 6,29 6,29 — — — — — — — — 6,29

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 26,86 6,89 33,75 — — — — — — 6,00 — 39,75

* Karību jūras reģions kopā 157,27 282,75 #440,02 203,14 — 35,91 239,05 — 0,26 89,06 — 768,39

FIDŽI — 22,74 22,74 — — — — — 0,00 0,50 — 23,24

KIRIBATI — 8,45 8,45 2,08 — — 2,08 — — 0,42 — 10,95

PAPUA - JAUNGVINEJA — 29,38 29,38 3,48 — 2,41 5,89 — — 3,24 — 38,52

ZĀLAMANA SALAS — 11,20 11,20 0,55 — — 0,55 — 0,06 0,43 — 12,24

TONGA — 3,88 3,88 1,88 — — 1,88 — — — — 5,76

TUVALU 2,47 1,96 4,44 0,70 — — 0,70 — — 0,20 — 5,33

VANUATU — 12,69 12,69 1,57 — 1,62 3,19 — — — — 15,88

SAMOA — 21,79 21,79 0,02 — 1,34 1,36 — — — — 23,14

NIUE — 1,93 1,93 0,60 — — 0,60 — — — — 2,53

KUKA SALAS — 2,54 2,54 — — — — — — — — 2,54

MIKRONĒZIJA — 4,59 4,59 1,39 — — 1,39 — — — — 5,99

VL
48

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnaniFBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/185

MĀRŠALA SALAS — 3,36 3,36 1,09 — — 1,09 — — — — 4,46

NAURU — 1,75 1,75 0,50 — — 0,50 — — — — 2,25

PALAU — 1,92 1,92 0,60 — — 0,60 — — — — 2,52

AUSTRUMTIMORA — 7,22 7,22 — — — — — — — — 7,22

* Klusā okeāna salas kopā 2,47 135,41 137,89 14,46 — 5,36 19,82 — 0,06 4,79 — 162,56

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS — — 165,49 — — — 18,93 — — — — 184,42

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS — — 51,24 — — — 5,75 — — — — 56,99

KARĪBU JŪRAS REĢIONS — — 100,57 — — — 17,95 — — — — 118,52

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — 39,64 — — — — — — — — 39,64

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) — — 7,32 — — — — — — — — 7,32

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 2 503,09 — — — 81,82 — 4,88 58,93 37,18 2 685,89

ESA REĢIONS — — 264,37 — — — 31,07 — — — — 295,44

SADC REĢIONS — — 93,44 — — — 1,95 — — — — 95,39

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

— — 3 225,15 — — — 157,47 — 4,88 58,93 37,18 3 483,61

VISAS ĀKK VALSTIS — — 169,09 — — — — — 1,67 29,16 — 199,92

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — 89,71 — — — — 329,04 — — — 418,75

* Kopā ĀKK 2 268,18 5 898,03 11 650,18 939,52 11,20 133,63 1 241,83 329,04 19,88 693,42 37,18 13 971,53

MAJOTA — 2,93 2,93 — — — — — — — — 2,93

JAUNKALEDONIJA — 30,09 30,09 — — — — — — 1,15 — 31,25

FRANCIJAS POLINĒZIJA — 11,79 11,79 — — — — — — 0,05 — 11,84

SENPJĒRA UN MIKELONA — 18,88 18,88 — — — — — — — — 18,88

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — 2,36 2,36 — — — — — — — — 2,36

* Francijas azt kopā — 66,05 66,05 — — — — — — 1,20 — 67,25

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnaniFBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ARUBA — 11,04 11,04 — — — — — — 0,08 — 11,13

NĪDERLANDES ANTIĻAS — 49,55 49,55 — — — — — – 0,09 2,35 — 51,82

* Kopā nīderlandes AZT — 60,60 60,60 — — — — — – 0,09 2,43 — 62,94

ANGILJA — 8,29 8,29 — — — — — — — — 8,29

KAIMANU SALAS — — — 6,76 — — 6,76 — — — — 6,76

FOLKLENDA SALAS — 4,52 4,52 — — — — — — — — 4,52

MONTSERRATA — 16,85 16,85 — — — — — — — — 16,85

PITKĒRNAS SALAS — — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — 17,82 17,82 — — — — — — — — 17,82

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

10,53 0,02 10,55 — — — — — — — — 10,55

BRITU VIRŽĪNU SALAS — 0,07 0,07 — — — — — — — — 0,07

* Britu AZT kopā 10,53 47,57 58,10 6,76 — — 6,76 — — — — 64,86

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 39,90 — — — — — 0,03 0,05 — 39,97

* Reģionālā AZT sadarbība — — 39,90 — — — — — 0,03 0,05 — 39,97

VISAS AZT — — — — — — — 0,89 — — — 0,89

* Kopā AZT 10,53 174,22 224,65 6,76 — — 6,76 0,89 – 0,06 3,67 — 235,91

* Kopā ĀKK un AZT 2 278,71 6 072,25 11 874,83 946,27 11,20 133,63 1 248,58 329,93 19,82 697,10 37,18 14 207,44

VL
68

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnaniFBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/187
3.3.6. tabula

9. EAF

piešķirtie līdzekļi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Kotonū Lome

Brīvprātīgās
iemaksas

miera
mehānismam

Valstij kopā

A finansējums B finansējums

Īstenošanas
izmaksas

Pārvietojumi
no 6. EAF

Pārvietojumi
no 7. EAF

Makroekono
miskais
atbalsts

Nozaru
politikas

Kopā A
finansējums

Ārkārtas
atbalsts

Parāda
atvieglojums

Kompensā
cija par

eksporta
zaudējumiem

Kopā B
finansējums

ANGOLA — 16,67 16,67 – 0,10 — — – 0,10 — — 12,88 — 29,44

BENINA 27,71 42,43 70,15 — — — — — — 0,36 — 70,50

BURKINAFASO 3,17 5,26 8,44 — — — — — — 9,61 — 18,05

BOTSVĀNA — 6,28 6,28 — — — — — — — — 6,28

BURUNDI 0,50 9,32 9,81 4,94 — — 4,94 — — 65,75 — 80,50

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

— 10,26 10,26 — — 0,54 0,54 — — — — 10,79

ČADA – 0,09 36,81 36,73 2,24 — — 2,24 — — 1,26 — 40,22

KAMERŪNA — 32,28 32,28 2,11 — — 2,11 — — — — 34,39

KONGO — 21,30 21,30 1,62 — — 1,62 — — 15,61 — 38,52

KOMORU SALAS — 7,05 7,05 2,71 — — 2,71 — — — — 9,76

KABOVERDE 1,78 18,31 20,09 — — — — — — 0,49 — 20,58

DŽIBUTIJA — 6,38 6,38 — — — — — — — — 6,38

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — 4,09 4,09 — — — — — – 0,01 — — 4,09

ERITREJA — 19,51 19,51 — — — — — — — — 19,51

ETIOPIJA — 95,11 95,11 2,07 — — 2,07 — — 29,81 — 126,99

GABONA — 4,95 4,95 1,03 — — 1,03 — — 0,11 — 6,08

GANA — 29,00 29,00 1,07 — — 1,07 — — 1,45 — 31,52

GAMBIJA — 6,22 6,22 — — 1,73 1,73 — – 0,05 2,72 — 10,63

GVINEJA-BISAVA 5,71 11,32 17,03 — — — — — – 0,00 0,43 — 17,46

GVINEJA — 65,48 65,48 6,72 — — 6,72 — — 33,17 — 105,38

KOTDIVUĀRA — 0,04 0,04 37,71 — — 37,71 — — — — 37,75

KENIJA — 9,48 9,48 4,71 — — 4,71 — — 9,06 — 23,25

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA 3,44 31,67 35,11 6,44 — — 6,44 — – 0,41 — — 41,14

LESOTO — 40,27 40,27 — — — — — — 0,61 — 40,87

MADAGASKARA 31,50 25,28 56,78 0,07 — — 0,07 — – 0,18 — — 56,67

MALĀVIJA — 62,90 62,90 — — — — — — 6,50 — 69,40

MAURĪCIJA 8,74 2,92 11,67 — — — — — – 0,00 — — 11,67

MAURITĀNIJA — 4,01 4,01 — — — — — — 0,36 — 4,37

MALI – 0,01 60,09 60,08 0,10 — — 0,10 — — 2,66 — 62,83

MOZAMBIKA 46,88 13,57 60,45 – 0,13 — — – 0,13 — 1,31 1,98 — 63,61

NAMĪBIJA — 12,61 12,61 — — — — — — — — 12,61

NIGĒRA 29,75 29,09 58,83 9,02 — — 9,02 — — — — 67,86

RUANDA 16,24 11,87 28,10 — — — — — 0,12 0,35 — 28,56

SENEGĀLA 0,10 52,49 52,60 3,06 — — 3,06 — – 0,02 0,85 — 56,48

SEIŠELU SALAS — 0,18 0,18 — — — — — — — — 0,18

SJERRALEONE 11,77 32,96 44,73 — — — — — — 22,12 — 66,85

SOMĀLIJA — 41,76 41,76 — — — — — — — — 41,76

SANTOME UN PRINSIPI — 1,24 1,24 0,14 — — 0,14 — — — — 1,38

SUDĀNA — 12,17 12,17 1,77 — — 1,77 — – 1,10 104,63 — 117,48

SVAZILENDA — 1,17 1,17 — — — — — — 1,16 — 2,33

TANZĀNIJA 22,45 40,98 63,43 — — — — — — 0,04 — 63,46

TOGO 3,03 4,96 8,00 7,36 — — 7,36 — — 17,78 — 33,13

UGANDA 1,59 32,60 34,19 7,98 — — 7,98 — – 0,81 3,76 — 45,13

NIGĒRIJA — 68,42 68,42 — — — — — — 114,86 — 183,28

ZAMBIJA 0,24 54,25 54,50 – 0,14 — — – 0,14 — — 0,27 — 54,63

ZIMBABVE — 8,86 8,86 4,40 — — 4,40 — — 0,27 — 13,52

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

— 77,49 77,49 7,31 — — 7,31 — – 0,06 50,59 — 135,33

* Āfrikas valstis kopā 214,50 1 181,37 1 395,88 114,20 — 2,27 116,47 — – 1,20 511,49 — 2 022,63

VL
88

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/189

ANTIGVA UN BARBUDA — 0,21 0,21 — — — — — — — — 0,21

BARBADOSA — 0,02 0,02 — — — — — — — — 0,02

BELIZA — 4,04 4,04 0,01 — — 0,01 — — — — 4,05

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA — 8,68 8,68 8,42 — 1,42 9,84 — — — — 18,52

DOMINIKA 6,40 0,15 6,55 — — 4,38 4,38 — — — — 10,93

GRENĀDA 9,30 1,08 10,38 0,64 — — 0,64 — — — — 11,02

GAJĀNA – 0,06 0,07 0,00 — — — — — — — — 0,00

HAITI — 4,76 4,76 63,56 — — 63,56 — — — — 68,32

JAMAIKA 2,50 12,06 14,56 — — 0,99 0,99 — 0,05 83,06 — 98,67

SENTKITSA UN NEVISA — 0,43 0,43 — — — — — — — — 0,43

SENTLŪSIJA — 16,63 16,63 — — 4,68 4,68 — — — — 21,31

SURINAMA — 3,24 3,24 — — — — — — — — 3,24

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

— 0,56 0,56 — — — — — — — — 0,56

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 0,06 – 0,08 – 0,02 — — — — — — 6,00 — 5,98

* Karību jūras reģions kopā 18,20 51,85 70,05 72,63 — 11,47 84,11 — 0,05 89,06 — 243,27

FIDŽI — 0,26 0,26 — — — — — — 0,50 — 0,76

KIRIBATI — – 0,07 – 0,07 2,08 — — 2,08 — — 0,42 — 2,43

PAPUA - JAUNGVINEJA — 5,68 5,68 3,28 — 2,41 5,69 — — 3,24 — 14,62

ZĀLAMANA SALAS — 4,76 4,76 0,55 — — 0,55 — — 0,43 — 5,74

TONGA — 0,20 0,20 1,10 — — 1,10 — — — — 1,30

TUVALU — — — 0,70 — — 0,70 — — 0,20 — 0,90

VANUATU 0,07 0,93 1,00 – 0,03 — — – 0,03 — — — — 0,98

SAMOA — 14,43 14,43 — — 0,79 0,79 — — — — 15,22

NIUE — 1,07 1,07 — — — — — — — — 1,07

KUKA SALAS — 0,07 0,07 — — — — — — — — 0,07

MIKRONĒZIJA — 2,55 2,55 1,39 — — 1,39 — — — — 3,95

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

MĀRŠALA SALAS — 1,28 1,28 1,09 — — 1,09 — — — — 2,37

NAURU — 1,10 1,10 0,50 — — 0,50 — — — — 1,59

PALAU — 1,02 1,02 0,60 — — 0,60 — — — — 1,62

AUSTRUMTIMORA — 0,36 0,36 — — — — — — — — 0,36

* Klusā okeāna salas kopā 0,07 33,63 33,71 11,27 — 3,20 14,47 — — 4,79 — 52,96

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS — — 12,59 — — — 18,93 — — — — 31,52

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS — — 16,18 — — — 5,75 — — — — 21,94

KARĪBU JŪRAS REĢIONS — — 12,94 — — — 17,95 — — — — 30,89

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — 3,84 — — — — — — — — 3,84

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) — — 4,51 — — — — — — — — 4,51

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 333,25 — — — 69,68 — – 0,09 58,93 0,17 461,93

ESA REĢIONS — — 17,55 — — — 26,07 — — — — 43,62

SADC REĢIONS — — 54,11 — — — 1,95 — — — — 56,06

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

— — 524,66 — — — 70,65 — – 0,09 58,93 0,17 654,32

VISAS ĀKK VALSTIS — — 1,88 — — — — — — 29,16 — 31,04

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — 0,06 — — — — 52,64 — — — 52,70

* Kopā ĀKK 232,77 1 266,86 2 026,24 198,10 — 16,94 285,69 52,64 – 1,24 693,42 0,17 3 056,92

MAJOTA — 1,74 1,74 — — — — — — — — 1,74

JAUNKALEDONIJA — 8,59 8,59 — — — — — — 1,15 — 9,75

FRANCIJAS POLINĒZIJA — — — — — — — — — 0,05 — 0,05

SENPJĒRA UN MIKELONA — 6,13 6,13 — — — — — — — — 6,13

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — 1,50 1,50 — — — — — — — — 1,50

* Francijas azt kopā — 17,96 17,96 — — — — — — 1,20 — 19,16

VL
09

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/191

ARUBA — 1,30 1,30 — — — — — — 0,08 — 1,38

NĪDERLANDES ANTIĻAS — 42,46 42,46 — — — — — — 2,35 — 44,81

* Kopā nīderlandes AZT — 43,76 43,76 — — — — — — 2,43 — 46,19

ANGILJA — — — — — — — — — — — —

KAIMANU SALAS — — — 3,30 — — 3,30 — — — — 3,30

FOLKLENDA SALAS — 1,50 1,50 — — — — — — — — 1,50

MONTSERRATA — 0,37 0,37 — — — — — — — — 0,37

PITKĒRNAS SALAS — — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — 2,20 2,20 — — — — — — — — 2,20

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

0,02 — 0,02 — — — — — — — — 0,02

BRITU VIRŽĪNU SALAS — 0,07 0,07 — — — — — — — — 0,07

* Britu AZT kopā 0,02 4,14 4,15 3,30 — — 3,30 — — — — 7,45

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 33,27 — — — — — — 0,05 — 33,31

* Reģionālā AZT sadarbība — — 33,27 — — — — — — 0,05 — 33,31

VISAS AZT — — — — — — — 0,18 — — — 0,18

* Kopā AZT 0,02 65,86 99,14 3,30 — — 3,30 0,18 — 3,67 — 106,30

* Kopā ĀKK un AZT 232,79 1 332,72 2 125,38 201,40 — 16,94 288,99 52,82 – 1,24 697,10 0,17 3 163,22

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.3.7. tabula

9. EAF

Kopējie maksājumi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Kotonū Lome

Brīvprātīgās
iemaksas

miera
mehānismam

Valstij kopā

A Finansējums B finansējums

Īstenošanas
izmaksas

Pārvietojumi
no 6. EAF

Pārvietojumi
no 7. EAF

Makroekono
miskais
atbalsts

Nozaru
politikas

Kopā A
finansējums

Ārkārtas
atbalsts

Parāda
atvieglojums

Kompensā
cija par

eksporta
zaudējumiem

Kopā B
finansējums

ANGOLA — 77,13 77,13 23,78 — — 23,78 — — 11,67 — 112,58

BENINA 87,76 124,20 211,96 1,05 — — 1,05 — — 0,25 — 213,26

BURKINAFASO 173,08 130,90 303,98 — — — — — — 8,67 — 312,64

BOTSVĀNA — 30,49 30,49 — — 8,06 8,06 — — — — 38,55

BURUNDI 62,35 36,53 98,88 28,58 7,60 5,86 42,04 — — 65,20 — 206,11

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

11,57 20,47 32,04 3,15 1,60 4,15 8,90 — — — — 40,94

ČADA 22,33 75,73 98,06 12,21 — — 12,21 — — 1,11 — 111,38

KAMERŪNA — 95,22 95,22 3,64 — — 3,64 — — — — 98,85

KONGO 28,45 58,03 86,48 3,47 2,00 — 5,47 — — 15,50 — 107,45

KOMORU SALAS — 14,58 14,58 3,10 — — 3,10 — — — — 17,68

KABOVERDE 10,64 8,14 18,79 5,50 — — 5,50 — — 0,35 — 24,64

DŽIBUTIJA — 6,72 6,72 — — — — — — — — 6,72

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — 4,52 4,52 — — — — — – 0,00 — — 4,52

ERITREJA — 27,20 27,20 0,46 — — 0,46 — — — — 27,66

ETIOPIJA 58,07 402,77 460,84 43,07 — — 43,07 — — 17,85 — 521,77

GABONA — 11,60 11,60 0,74 — — 0,74 — — 0,11 — 12,45

GANA 93,21 90,27 183,47 0,50 — — 0,50 — – 0,00 1,45 — 185,41

GAMBIJA — 12,56 12,56 — — 0,03 0,03 — – 0,03 2,71 — 15,26

GVINEJA-BISAVA 9,37 22,32 31,70 — — 3,20 3,20 — – 0,02 0,43 — 35,31

GVINEJA — 26,98 26,98 3,46 — — 3,46 — — 29,36 — 59,81

KOTDIVUĀRA — 4,79 4,79 116,18 — — 116,18 — — — — 120,97

KENIJA 93,00 71,06 164,06 14,86 — — 14,86 — — 8,36 — 187,29

VL
29

1/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/193

LIBĒRIJA 3,44 42,03 45,47 19,89 — — 19,89 — — — — 65,36

LESOTO — 27,84 27,84 — — — — — — 0,61 — 28,45

MADAGASKARA 103,63 234,38 338,01 6,33 — — 6,33 — – 0,07 — — 344,27

MALĀVIJA 51,74 84,74 136,48 8,37 — 10,00 18,37 — 0,34 5,89 — 161,07

MAURĪCIJA 8,74 50,99 59,73 0,28 — 0,38 0,67 — 0,09 — — 60,48

MAURITĀNIJA — 64,34 64,34 5,66 — 11,00 16,66 — — 0,32 — 81,32

MALI 121,71 240,07 361,77 37,17 — 1,11 38,28 — — 2,38 — 402,43

MOZAMBIKA 145,83 167,77 313,60 3,14 — — 3,14 — 5,34 1,20 — 323,28

NAMĪBIJA — 58,13 58,13 0,61 — — 0,61 — — — — 58,74

NIGĒRA 132,51 125,69 258,20 13,06 — — 13,06 — — — — 271,26

RUANDA 99,44 90,23 189,67 — — — — — 1,47 0,34 — 191,48

SENEGĀLA 34,91 111,00 145,90 5,45 — — 5,45 — — 0,82 — 152,17

SEIŠELU SALAS — 1,39 1,39 0,63 — — 0,63 — — — — 2,02

SJERRALEONE 45,44 50,27 95,71 26,64 — 24,75 51,39 — — 21,04 — 168,14

SOMĀLIJA — 125,39 125,39 — — — — — – 0,24 — — 125,15

SANTOME UN PRINSIPI — 8,71 8,71 0,11 — — 0,11 — — — — 8,82

SUDĀNA — 91,39 91,39 76,44 — — 76,44 — 1,92 101,97 — 271,72

SVAZILENDA — 12,24 12,24 — — — — — — 0,60 — 12,84

TANZĀNIJA 177,60 138,80 316,40 4,55 — — 4,55 — — 0,04 — 320,99

TOGO 3,03 5,20 8,24 13,41 — — 13,41 — — 14,49 — 36,13

UGANDA 79,03 83,15 162,19 31,42 — — 31,42 — 2,10 3,53 — 199,25

NIGĒRIJA — 262,75 262,75 — — — — — — 91,31 — 354,06

ZAMBIJA 167,78 118,02 285,80 7,45 — 11,49 18,94 — — 0,27 — 305,01

ZIMBABVE — 20,23 20,23 8,54 — — 8,54 — — 0,27 — 29,04

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

105,70 158,80 264,50 55,53 — — 55,53 — 0,20 37,94 — 358,16

* Āfrikas valstis kopā 1 930,37 3 725,78 5 656,14 588,39 11,20 80,03 679,62 — 11,07 446,02 — 6 792,85

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnaniFA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA — 4,88 4,88 — — — — — — — — 4,88

BARBADOSA — 7,73 7,73 — — — — — — — — 7,73

BELIZA — 4,53 4,53 0,64 — — 0,64 — — — — 5,17

BAHAMU SALAS — 0,08 0,08 — — — — — — — — 0,08

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 52,25 17,26 69,51 6,11 — 8,81 14,91 — — — — 84,42

DOMINIKA 4,64 0,81 5,45 — — — — — — — — 5,45

GRENĀDA 4,00 3,04 7,04 7,57 — — 7,57 — — — — 14,61

GAJĀNA 18,86 6,97 25,83 0,69 — 8,40 9,09 — — — — 34,91

HAITI — 83,02 83,02 94,71 — — 94,71 — — — — 177,73

JAMAIKA 2,50 17,80 20,30 26,04 — 0,68 26,72 — 0,07 55,27 — 102,36

SENTKITSA UN NEVISA — 2,37 2,37 — — — — — — — — 2,37

SENTLŪSIJA — 0,67 0,67 — — — — — — — — 0,67

SURINAMA — 24,75 24,75 0,69 — — 0,69 — 0,08 — — 25,52

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

— 4,45 4,45 — — — — — — — — 4,45

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 4,55 3,99 8,53 — — — — — — 4,00 — 12,53

* Karību jūras reģions kopā 86,80 182,33 269,13 136,45 — 17,89 154,34 — 0,14 59,27 — 482,89

FIDŽI — 12,53 12,53 — — — — — — 0,50 — 13,02

KIRIBATI — 6,94 6,94 0,55 — — 0,55 — — 0,42 — 7,91

PAPUA – JAUNGVINEJA — 15,52 15,52 0,45 — 0,71 1,16 — — 3,24 — 19,93

ZĀLAMANA SALAS — 6,59 6,59 0,04 — — 0,04 — – 0,01 0,41 — 7,03

TONGA — 3,61 3,61 0,85 — — 0,85 — — — — 4,46

TUVALU — 4,42 4,42 0,05 — — 0,05 — — — — 4,47

VANUATU 0,83 9,43 10,27 1,56 — 1,62 3,18 — — — — 13,45

SAMOA — 10,50 10,50 0,02 — 1,02 1,04 — — — — 11,55

NIUE — 1,48 1,48 0,60 — — 0,60 — — — — 2,08

KUKA SALAS — 2,49 2,49 — — — — — — — — 2,49

MIKRONĒZIJA — 3,33 3,33 0,10 — — 0,10 — — — — 3,43

VL
49

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnaniFA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/195

MĀRŠALA SALAS — 2,16 2,16 0,08 — — 0,08 — — — — 2,24

NAURU — 1,12 1,12 0,04 — — 0,04 — — — — 1,15

PALAU — 1,05 1,05 0,04 — — 0,04 — — — — 1,09

AUSTRUMTIMORA — 3,83 3,83 — — — — — — — — 3,83

* Klusā okeāna salas kopā 0,83 85,00 85,83 4,40 — 3,35 7,75 — – 0,01 4,57 — 98,14

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS — — 78,96 — — — 6,19 — — — — 85,14

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS — — 29,12 — — — 2,98 — — — — 32,10

KARĪBU JŪRAS REĢIONS — — 54,42 — — — 7,49 — — — — 61,91

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — 28,12 — — — — — — — — 28,12

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) — — 3,78 — — — — — — — — 3,78

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 1 442,39 — — — 38,43 — – 0,19 49,39 29,71 1 559,73

ESA REĢIONS — — 127,12 — — — 13,57 — — — — 140,70

SADC REĢIONS — — 32,17 — — — 1,12 — — — — 33,28

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

— — 1 796,08 — — — 69,78 — – 0,19 49,39 29,71 1 944,76

VISAS ĀKK VALSTIS — — 150,34 — — — — — 0,41 29,10 — 179,85

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — 89,07 — — — — 308,36 — — — 397,42

* Kopā ĀKK 2 018,00 3 993,10 8 046,58 729,24 11,20 101,27 911,49 308,36 11,43 588,35 29,71 9 895,92

MAJOTA — 0,97 0,97 — — — — — — — — 0,97

JAUNKALEDONIJA — 21,38 21,38 — — — — — — 0,90 — 22,28

FRANCIJAS POLINĒZIJA — 7,92 7,92 — — — — — — 0,04 — 7,97

SENPJĒRA UN MIKELONA — 12,45 12,45 — — — — — — — — 12,45

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — 1,08 1,08 — — — — — — — — 1,08

* Francijas azt kopā — 43,81 43,81 — — — — — — 0,95 — 44,76

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnaniFA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ARUBA — 7,08 7,08 — — — — — — 0,08 — 7,16

NĪDERLANDES ANTIĻAS — 6,83 6,83 — — — — — – 0,09 2,24 — 8,98

* Kopā nīderlandes AZT — 13,90 13,90 — — — — — – 0,09 2,32 — 16,14

ANGILJA — 5,90 5,90 — — — — — — — — 5,90

KAIMANU SALAS — — — 1,95 — — 1,95 — — — — 1,95

FOLKLENDA SALAS — 1,51 1,51 — — — — — — — — 1,51

MONTSERRATA — 8,28 8,28 — — — — — — — — 8,28

PITKĒRNAS SALAS — — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — 13,52 13,52 — — — — — — — — 13,52

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

8,53 0,02 8,55 — — — — — — — — 8,55

BRITU VIRŽĪNU SALAS — 0,04 0,04 — — — — — — — — 0,04

* Britu AZT kopā 8,53 29,27 37,80 1,95 — — 1,95 — — — — 39,75

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 9,36 — — — — — 0,03 0,05 — 9,43

* Reģionālā AZT sadarbība — — 9,36 — — — — — 0,03 0,05 — 9,43

VISAS AZT — — — — — — — 0,73 — — — 0,73

* Kopā AZT 8,53 86,98 104,87 1,95 — — 1,95 0,73 – 0,06 3,32 — 110,80

* Kopā ĀKK un AZT 2 026,53 4 080,09 8 151,45 731,19 11,20 101,27 913,44 309,08 11,37 591,66 29,71 10 006,72

VL
69

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnaniFA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/197
3.3.8. tabula

9. EAF

maksājumi 2008.gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Kotonū Lome

Brīvprātīgās
iemaksas

miera
mehānismam

Valstij kopā

A finansējums B finansējums

Īstenošanas
izmaksas

Pārvietojumi
no 6. EAF

Pārvietojumi
no 7. EAF

Makroekono
miskais
atbalsts

Nozaru
politikas

Kopā A
finansējums

Ārkārtas
atbalsts

Parāda
atvieglojums

Kompensā
cija par

eksporta
zaudējumiem

Kopā B
finansējums

ANGOLA — 10,72 10,72 2,31 — — 2,31 — — 11,67 — 24,70

BENINA 24,12 52,65 76,77 — — — — — — 0,25 — 77,03

BURKINAFASO 52,49 20,38 72,87 — — — — — — 8,67 — 81,54

BOTSVĀNA — 11,01 11,01 — — — — — — — — 11,01

BURUNDI 13,10 22,59 35,69 1,43 — — 1,43 — — 65,20 — 102,32

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

2,44 12,50 14,94 0,81 — 0,63 1,44 — — — — 16,38

ČADA — 53,02 53,02 2,62 — — 2,62 — — 1,11 — 56,75

KAMERŪNA — 37,38 37,38 — — — — — — — — 37,38

KONGO — 23,57 23,57 0,89 — — 0,89 — — 15,50 — 39,96

KOMORU SALAS — 4,38 4,38 0,01 — — 0,01 — — — — 4,40

KABOVERDE 2,27 5,42 7,69 — — — — — — 0,35 — 8,04

DŽIBUTIJA — 3,45 3,45 — — — — — — — — 3,45

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — 0,88 0,88 — — — — — — — — 0,88

ERITREJA — 4,33 4,33 — — — — — — — — 4,33

ETIOPIJA — 158,16 158,16 19,12 — — 19,12 — — 17,85 — 195,13

GABONA — 2,90 2,90 0,74 — — 0,74 — — 0,11 — 3,75

GANA 20,00 46,70 66,70 0,50 — — 0,50 — — 1,45 — 68,64

GAMBIJA — 5,64 5,64 — — 0,03 0,03 — — 2,71 — 8,37

GVINEJA-BISAVA 5,77 7,02 12,79 — — — — — 0,03 0,43 — 13,24

GVINEJA — 19,60 19,60 1,22 — — 1,22 — — 29,36 — 50,18

KOTDIVUĀRA — 0,71 0,71 51,75 — — 51,75 — — — — 52,46

KENIJA 2,38 14,12 16,50 2,45 — — 2,45 — — 8,36 — 27,31

LIBĒRIJA 3,44 5,79 9,23 4,47 — — 4,47 — — — — 13,70

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LESOTO — 16,03 16,03 — — — — — — 0,61 — 16,64

MADAGASKARA 17,60 46,63 64,23 0,58 — — 0,58 — — — — 64,80

MALĀVIJA 6,81 39,44 46,25 1,22 — — 1,22 — — 5,89 — 53,36

MAURĪCIJA 8,74 13,20 21,95 — — 0,38 0,38 — 0,00 — — 22,33

MAURITĀNIJA — 22,35 22,35 — — 3,84 3,84 — — 0,32 — 26,50

MALI 14,16 68,63 82,79 0,14 — — 0,14 — — 2,38 — 85,31

MOZAMBIKA 46,89 39,38 86,27 0,05 — — 0,05 — 3,19 1,20 — 90,70

NAMĪBIJA — 13,56 13,56 — — — — — — — — 13,56

NIGĒRA 20,81 61,67 82,47 5,31 — — 5,31 — — — — 87,79

RUANDA 16,91 44,38 61,30 — — — — — 0,09 0,34 — 61,74

SENEGĀLA 6,84 62,20 69,04 1,44 — — 1,44 — — 0,82 — 71,30

SEIŠELU SALAS — 0,51 0,51 — — — — — — — — 0,51

SJERRALEONE 5,57 11,90 17,47 1,75 — — 1,75 — — 21,04 — 40,26

SOMĀLIJA — 41,90 41,90 — — — — — — — — 41,90

SANTOME UN PRINSIPI — 2,63 2,63 0,11 — — 0,11 — — — — 2,74

SUDĀNA — 16,78 16,78 3,84 — — 3,84 — 0,19 101,97 — 122,79

SVAZILENDA — 2,82 2,82 — — — — — — 0,60 — 3,42

TANZĀNIJA 34,16 55,20 89,35 0,91 — — 0,91 — — 0,04 — 90,30

TOGO 3,03 2,81 5,84 3,46 — — 3,46 — — 14,49 — 23,80

UGANDA 30,68 48,51 79,19 10,16 — — 10,16 — – 0,65 3,53 — 92,23

NIGĒRIJA — 41,91 41,91 — — — — — — 91,31 — 133,22

ZAMBIJA 30,47 46,13 76,60 — — — — — — 0,27 — 76,87

ZIMBABVE — 7,73 7,73 4,30 — — 4,30 — — 0,27 — 12,30

KONGO DEMOKRĀTISKĀ
REPUBLIKA

— 58,03 58,03 11,88 — — 11,88 — 0,02 37,94 — 107,87

* Āfrikas valstis kopā 368,68 1 287,24 1 655,94 133,47 — 4,88 138,35 — 2,87 446,02 — 2 243,18

VL
89

1/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/199

ANTIGVA UN BARBUDA — 1,53 1,53 — — — — — — — — 1,53

BARBADOSA — 3,33 3,33 — — — — — — — — 3,33

BELIZA — 2,75 2,75 0,06 — — 0,06 — — — — 2,81

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 2,10 8,29 10,39 3,01 — 3,96 6,98 — — — — 17,37

DOMINIKA 4,64 0,42 5,07 — — — — — — — — 5,07

GRENĀDA 4,00 1,06 5,06 0,64 — — 0,64 — — — — 5,70

GAJĀNA 5,64 2,37 8,01 — — — — — — — — 8,01

HAITI — 16,33 16,33 41,63 — — 41,63 — — — — 57,96

JAMAIKA 2,50 8,23 10,73 — — 0,66 0,66 — 0,06 55,27 — 66,73

SENTKITSA UN NEVISA — 1,24 1,24 — — — — — — — — 1,24

SENTLŪSIJA — 0,32 0,32 — — — — — — — — 0,32

SURINAMA — 12,62 12,62 — — — — — — — — 12,62

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

— 2,22 2,22 — — — — — — — — 2,22

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 0,05 2,24 2,29 — — — — — — 4,00 — 6,29

* Karību jūras reģions kopā 18,93 62,94 81,87 45,35 — 4,63 49,97 — 0,06 59,27 — 191,18

FIDŽI — – 2,28 – 2,28 — — — — — — 0,50 — – 1,79

KIRIBATI — 3,75 3,75 0,55 — — 0,55 — — 0,42 — 4,72

PAPUA – JAUNGVINEJA — 6,42 6,42 0,25 — 0,71 0,96 — — 3,24 — 10,62

ZĀLAMANA SALAS — 4,24 4,24 0,04 — — 0,04 — – 0,01 0,41 — 4,68

TONGA — 0,48 0,48 0,08 — — 0,08 — — — — 0,56

TUVALU — 0,01 0,01 0,05 — — 0,05 — — — — 0,06

VANUATU 0,83 1,93 2,76 0,00 — — 0,00 — — — — 2,76

SAMOA — 6,13 6,13 — — 0,78 0,78 — — — — 6,91

NIUE — 1,11 1,11 — — — — — — — — 1,11

KUKA SALAS — 0,04 0,04 — — — — — — — — 0,04

MIKRONĒZIJA — 2,76 2,76 0,10 — — 0,10 — — — — 2,87

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

MĀRŠALA SALAS — 1,10 1,10 0,08 — — 0,08 — — — — 1,18

NAURU — 0,92 0,92 0,04 — — 0,04 — — — — 0,96

PALAU — 0,78 0,78 0,04 — — 0,04 — — — — 0,83

AUSTRUMTIMORA — 2,72 2,72 — — — — — — — — 2,72

* Klusā okeāna salas kopā 0,83 30,11 30,94 1,25 — 1,49 2,74 — – 0,01 4,57 — 38,24

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS — — 20,63 — — — 6,19 — — — — 26,81

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS — — 10,51 — — — 2,98 — — — — 13,48

KARĪBU JŪRAS REĢIONS — — 21,80 — — — 7,49 — — — — 29,28

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — 10,03 — — — — — — — — 10,03

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) — — 2,60 — — — — — — — — 2,60

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 405,06 — — — 31,83 — – 1,52 49,39 0,49 485,24

ESA REĢIONS — — 55,36 — — — 13,57 — — — — 68,94

SADC REĢIONS — — 17,23 — — — 1,12 — — — — 18,35

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

— — 543,22 — — — 63,17 — – 1,52 49,39 0,49 654,74

VISAS ĀKK VALSTIS — — 16,10 — — — — — – 0,09 29,10 — 45,11

ADMINISTRATĪVĀS UN
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — 0,25 — — — — 50,35 — — — 50,60

* Kopā ĀKK 388,43 1 380,30 2 328,31 180,06 — 11,00 254,24 50,35 1,31 588,35 0,49 3 223,04

MAJOTA — 0,56 0,56 — — — — — — — — 0,56

JAUNKALEDONIJA — — — — — — — — — 0,90 — 0,90

FRANCIJAS POLINĒZIJA — 3,45 3,45 — — — — — — 0,04 — 3,50

SENPJĒRA UN MIKELONA — 1,30 1,30 — — — — — — — — 1,30

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU
TERITORIJA

— — — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — 0,47 0,47 — — — — — — — — 0,47

* Francijas azt kopā — 5,78 5,78 — — — — — — 0,95 — 6,72

VL
00

2/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/201

ARUBA — 2,21 2,21 — — — — — — 0,08 — 2,29

NĪDERLANDES ANTIĻAS — 0,76 0,76 — — — — — — 2,24 — 3,00

* Kopā nīderlandes AZT — 2,97 2,97 — — — — — — 2,32 — 5,29

ANGILJA — 2,40 2,40 — — — — — — — — 2,40

KAIMANU SALAS — — — 1,95 — — 1,95 — — — — 1,95

FOLKLENDA SALAS — — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA — 1,06 1,06 — — — — — — — — 1,06

PITKĒRNAS SALAS — — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — 6,87 6,87 — — — — — — — — 6,87

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

0,02 — 0,02 — — — — — — — — 0,02

BRITU VIRŽĪNU SALAS — 0,04 0,04 — — — — — — — — 0,04

* Britu AZT kopā 0,02 10,37 10,39 1,95 — — 1,95 — — — — 12,34

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA

— — 5,27 — — — — — — 0,05 — 5,31

* Reģionālā AZT sadarbība — — 5,27 — — — — — — 0,05 — 5,31

VISAS AZT — — — — — — — 0,27 — — — 0,27

* Kopā AZT 0,02 19,12 24,40 1,95 — — 1,95 0,27 — 3,32 — 29,94

* Kopā ĀKK un AZT 388,45 1 399,42 2 352,71 182,01 — 11,00 256,19 50,62 1,31 591,66 0,49 3 252,98

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

meimujēduaz
atropske
rapajic

-āsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrĀ

smujēsnanif
AāpoK

sakitilop
urazoN

stslabta
siaksim

-onokeorkaM
FAE.7on

imujoteivrāP
FAE.6on

imujoteivrāP
saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaV

mamsināhem
areim

saskamei
sāgītārpvīrB

emoLūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.4.1. tabula

10. EAF

Kopā 2008.gadā

KOPĒJĀ SITUĀCIJA PA VALSTĪM

(miljonos euro)

Kotonū
Kopā

NIP

A finansējums B finansējums

Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi % no NIP Maksājumi % no NIP Lēmumi Piešķirtie 
līdzekļi Maksājumi

ANGOLA 214,00 37,00 17 % — 0 % — 0 % — 0 % 37,00 — —

BENINA 334,00 138,50 41 % — 0 % — 0 % — 0 % 140,90 — —

BURKINAFASO 529,00 337,94 64 % — 0 % — 0 % — 0 % 337,94 — —

BOTSVĀNA 73,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

BURUNDI 188,00 51,50 27 % — 0 % — 0 % — 0 % 51,50 — —

CENTRĀLĀFRIKAS 
REPUBLIKA

137,00 28,00 20 % — 0 % — 0 % — 0 % 28,00 — —

ČADA 299,00 46,00 15 % — 0 % — 0 % — 0 % 46,00 — —

KAMERŪNA 239,00 114,50 48 % — 0 % — 0 % — 0 % 114,50 — —

KONGO 85,00 16,50 19 % — 0 % — 0 % — 0 % 16,50 — —

KOMORU SALAS 45,00 3,40 8 % — 0 % — 0 % — 0 % 3,40 — —

KABOVERDE 51,00 18,10 35 % — 0 % — 0 % — 0 % 18,10 — —

DŽIBUTIJA 40,50 1,30 3 % — 0 % — 0 % — 0 % 1,30 — —

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

ERITREJA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

ETIOPIJA 644,00 304,00 47 % — 0 % — 0 % — 0 % 304,00 — —

GABONA 49,00 1,20 2 % — 0 % — 0 % — 0 % 1,20 — —

GANA 367,00 251,00 68 % — 0 % — 0 % — 0 % 251,00 — —

GAMBIJA 76,00 3,50 5 % — 0 % — 0 % — 0 % 3,50 — —

GVINEJA-BISAVA 100,00 22,96 23 % 1,24 1 % — 0 % — 0 % 22,96 1,50 1,24

GVINEJA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

KOTDIVUĀRA 218,00 41,02 19 % 14,40 7 % — 0 % — 0 % 41,02 21,82 14,40

KENIJA 383,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

VL
20

2/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/203

LIBĒRIJA 150,00 3,15 2 % — 0 % 8,00 5 % — 0 % 11,15 — —

LESOTO 136,00 28,00 21 % — 0 % — 0 % — 0 % 28,00 — —

MADAGASKARA 577,00 298,00 52 % — 0 % — 0 % — 0 % 298,00 — —

MALĀVIJA 436,00 90,00 21 % 26,00 6 % — 0 % — 0 % 90,00 26,00 26,00

MAURĪCIJA 51,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

MAURITĀNIJA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

MALI 533,00 320,30 60 % — 0 % — 0 % — 0 % 320,30 — —

MOZAMBIKA 622,00 416,00 67 % — 0 % — 0 % — 0 % 416,00 — —

NAMĪBIJA 103,00 9,65 9 % — 0 % — 0 % — 0 % 9,65 — —

NIGĒRA 458,00 210,00 46 % — 0 % — 0 % — 0 % 210,00 — —

RUANDA 290,00 177,00 61 % — 0 % — 0 % — 0 % 177,00 — —

SENEGĀLA 288,00 134,50 47 % — 0 % — 0 % — 0 % 134,50 — —

SEIŠELU SALAS 5,90 0,25 4 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,25 — —

SJERRALEONE 242,00 70,17 29 % — 0 % — 0 % — 0 % 70,17 — —

SOMĀLIJA 212,00 87,00 41 % — 0 % — 0 % — 0 % 87,00 — —

SANTOME UN PRINSIPI 17,10 1,50 9 % — 0 % — 0 % — 0 % 1,50 — —

SUDĀNA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

SVAZILENDA 63,00 2,50 4 % — 0 % — 0 % — 0 % 2,50 — —

TANZĀNIJA 555,00 11,90 2 % — 0 % — 0 % — 0 % 11,90 — —

TOGO 123,00 22,47 18 % — 0 % — 0 % — 0 % 22,47 — —

UGANDA 439,00 251,00 57 % — 0 % — 0 % — 0 % 251,00 — —

NIGĒRIJA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

ZAMBIJA 475,00 346,00 73 % — 0 % — 0 % — 0 % 346,00 — —

ZIMBABVE — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

KONGO DEMOKRĀTISKĀ 
REPUBLIKA

514,00 30,00 6 % — 0 % — 0 % — 0 % 30,00 — —

* Āfrikas valstis kopā 10 361,50 3 925,81 38 % 41,64 0 % 8,00 0 % — 0 % 3 936,21 49,32 41,64

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

BARBADOSA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

BELIZA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

BAHAMU SALAS — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 179,00 9,30 5 % — 0 % — 0 % — 0 % 9,30 — —

DOMINIKA 5,70 0,57 10 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,57 — —

GRENĀDA 6,00 1,00 17 % — 0 % — 0 % — 0 % 1,00 — —

GAJĀNA 51,00 4,00 8 % — 0 % — 0 % — 0 % 4,00 — —

HAITI 291,00 30,00 10 % — 0 % — 0 % — 0 % 30,00 — —

JAMAIKA 110,00 74,75 68 % — 0 % — 0 % — 0 % 74,75 — —

SENTKITSA UN NEVISA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

SENTLŪSIJA 8,10 1,22 15 % — 0 % — 0 % — 0 % 1,22 — —

SURINAMA 19,80 2,30 12 % — 0 % — 0 % — 0 % 2,30 — —

SENTVINSENTA UN 
GRENADĪNAS

7,80 0,78 10 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,78 — —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 25,50 1,00 4 % — 0 % — 0 % — 0 % 1,00 — —

* Karību jūras reģions kopā 703,90 124,92 18 % — 0 % — 0 % — 0 % 124,92 — —

FIDŽI — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

KIRIBATI 12,70 0,91 7 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,91 — —

PAPUA – JAUNGVINEJA 130,00 4,49 3 % — 0 % — 0 % — 0 % 4,49 — —

ZĀLAMANA SALAS 13,20 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

TONGA 5,90 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

TUVALU 5,00 0,60 12 % 0,16 3 % — 0 % — 0 % 0,60 0,20 0,16

VANUATU 21,60 1,40 6 % — 0 % — 0 % — 0 % 1,40 — —

SAMOA 30,00 0,95 3 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,95 — —

NIUE 3,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

KUKA SALAS 3,00 0,45 15 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,45 — —

MIKRONĒZIJA 8,30 0,63 8 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,63 — —

MĀRŠALA SALAS 5,30 0,50 9 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,50 — —

VL
40

2/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/205

NAURU 2,70 0,20 7 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,20 — —

PALAU 2,90 0,25 9 % — 0 % — 0 % — 0 % 0,25 — —

AUSTRUMTIMORA 63,00 1,50 2 % — 0 % — 0 % — 0 % 1,50 — —

* Klusā okeāna salas kopā 306,60 11,88 4 % 0,16 0 % — 0 % — 0 % 11,88 0,20 0,16

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 597,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 165,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 95,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

ĀKK PAŠU BUDŽETS 2 325,00 504,00 22 % 18,20 1 % — 0 % — 0 % 504,00 50,10 18,20

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS 116,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

DIENVIDĀFRIKAS UN 
AUSTRUMĀFRIKAS REĢIONS

645,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

* ĀKK valstu reģionālā 
sadarbība kopā

3 943,00 504,00 13 % 18,20 0 % — 0 % — 0 % 504,00 50,10 18,20

VISAS ĀKK VALSTIS — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

ADMINISTRATĪVĀS UN 
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

458,40 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % 189,38 30,78 29,78

* Kopā ĀKK 15 773,40 4 566,61 29 % 59,99 0 % 8,00 0 % — 0 % 4 766,39 130,40 89,77

MAJOTA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

JAUNKALEDONIJA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

FRANCIJAS POLINĒZIJA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

SENPJĒRA UN MIKELONA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU 
TERITORIJA

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

* Francijas azt kopā — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

ARUBA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

NĪDERLANDES ANTIĻAS — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

* Kopā Nīderlandes AZT — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

VL
.9

00
2.

11
.3

1

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANGILJA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

BRITU ANTARKTIKAS 
TERITORIJA

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

BRITU INDIJAS OKEĀNA 
TERITORIJA

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

KAIMANU SALAS — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

FOLKLENDA SALAS — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

MONTSERRATA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

PITKĒRNAS SALAS — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

SV. HELĒNAS SALA — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS 
SALAS

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

* Britu AZT kopā — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

AZT REĢIONĀLĀ 
SADARBĪBA, FR

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

AZT REĢIONĀLĀ 
SADARBĪBA, NL

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

AZT REĢIONĀLĀ 
SADARBĪBA, UK

— — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

* Reģionālā AZT Sadarbība — — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

VISAS AZT 6,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

* Kopā AZT 6,00 — 0 % — 0 % — 0 % — 0 % — — —

* Kopā ĀKK UN AZT 15 779,40 4 566,61 29 % 59,99 0 % 8,00 0 % — 0 % 4 766,39 130,40 89,77

VL
60

2/
47

2
C

imujāskaMiļkezdīl
eitriķšeiPimumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēLPINon%imujāskaMPINon%imumēL

smujēsnanifBsmujēsnanifA

PIN

āpoK
ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/207
3.4.2. tabula

10. EAF

Lēmumi kopā par 2008. gadu

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Kotonū

Līdzfinansē
jums Valstij kopā

A finansējums B finansējums

Īstenošanas 
izmaksasPlānojamais 

atbalsts

Apropriācija rip 
- Kotonū 

plānošana

Kopā A 
finansējums

Humānā 
palīdzība un 

ārkārtas 
atbalsts

Parāda 
atvieglojums

Kompensācija 
par 

nestabiliem 
eksporta 

ieņēmumiem

Citi satricinā
jumi, kas 
ietekmē 
budžetu

Kopā B 
finansējums

ANGOLA 37,00 — 37,00 — — — — — — — 37,00

BENINA 138,50 — 138,50 — — — — — — 2,40 140,90

BURKINAFASO 337,94 — 337,94 — — — — — — — 337,94

BOTSVĀNA — — — — — — — — — — —

BURUNDI 51,50 — 51,50 — — — — — — — 51,50

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

28,00 — 28,00 — — — — — — — 28,00

ČADA 46,00 — 46,00 — — — — — — — 46,00

KAMERŪNA 114,50 — 114,50 — — — — — — — 114,50

KONGO 16,50 — 16,50 — — — — — — — 16,50

KOMORU SALAS 3,40 — 3,40 — — — — — — — 3,40

KABOVERDE 18,10 — 18,10 — — — — — — — 18,10

DŽIBUTIJA 1,30 — 1,30 — — — — — — — 1,30

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — — — — — — — — — — —

ERITREJA — — — — — — — — — — —

ETIOPIJA 304,00 — 304,00 — — — — — — — 304,00

GABONA 1,20 — 1,20 — — — — — — — 1,20

GANA 251,00 — 251,00 — — — — — — — 251,00

GAMBIJA 3,50 — 3,50 — — — — — — — 3,50

GVINEJA-BISAVA 22,96 — 22,96 — — — — — — — 22,96

GVINEJA — — — — — — — — — — —

KOTDIVUĀRA 41,02 — 41,02 — — — — — — — 41,02

KENIJA — — — — — — — — — — —

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA 3,15 — 3,15 — 8,00 — — 8,00 — — 11,15

LESOTO 28,00 — 28,00 — — — — — — — 28,00

MADAGASKARA 298,00 — 298,00 — — — — — — — 298,00

MALĀVIJA 90,00 — 90,00 — — — — — — — 90,00

MAURĪCIJA — — — — — — — — — — —

MAURITĀNIJA — — — — — — — — — — —

MALI 320,30 — 320,30 — — — — — — — 320,30

MOZAMBIKA 416,00 — 416,00 — — — — — — — 416,00

NAMĪBIJA 9,65 — 9,65 — — — — — — — 9,65

NIGĒRA 210,00 — 210,00 — — — — — — — 210,00

RUANDA 177,00 — 177,00 — — — — — — — 177,00

SENEGĀLA 134,50 — 134,50 — — — — — — — 134,50

SEIŠELU SALAS 0,25 — 0,25 — — — — — — — 0,25

SJERRALEONE 70,17 — 70,17 — — — — — — — 70,17

SOMĀLIJA 87,00 — 87,00 — — — — — — — 87,00

SANTOME UN PRINSIPI 1,50 — 1,50 — — — — — — — 1,50

SUDĀNA — — — — — — — — — — —

SVAZILENDA 2,50 — 2,50 — — — — — — — 2,50

TANZĀNIJA 11,90 — 11,90 — — — — — — — 11,90

TOGO 22,47 — 22,47 — — — — — — — 22,47

UGANDA 251,00 — 251,00 — — — — — — — 251,00

NIGĒRIJA — — — — — — — — — — —

ZAMBIJA 346,00 — 346,00 — — — — — — — 346,00

ZIMBABVE — — — — — — — — — — —

KONGO DEMOKRĀTISKĀ 
REPUBLIKA

30,00 — 30,00 — — — — — — — 30,00

* Āfrikas valstis kopā 3 925,81 — 3 925,81 — 8,00 — — 8,00 — 2,40 3 936,21

VL
80

2/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/209

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — —

BARBADOSA — — — — — — — — — — —

BELIZA — — — — — — — — — — —

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 9,30 — 9,30 — — — — — — — 9,30

DOMINIKA 0,57 — 0,57 — — — — — — — 0,57

GRENĀDA 1,00 — 1,00 — — — — — — — 1,00

GAJĀNA 4,00 — 4,00 — — — — — — — 4,00

HAITI 30,00 — 30,00 — — — — — — — 30,00

JAMAIKA 74,75 — 74,75 — — — — — — — 74,75

SENTKITSA UN NEVISA — — — — — — — — — — —

SENTLŪSIJA 1,22 — 1,22 — — — — — — — 1,22

SURINAMA 2,30 — 2,30 — — — — — — — 2,30

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

0,78 — 0,78 — — — — — — — 0,78

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 1,00 — 1,00 — — — — — — — 1,00

* Karību jūras reģions kopā 124,92 — 124,92 — — — — — — — 124,92

FIDŽI — — — — — — — — — — —

KIRIBATI 0,91 — 0,91 — — — — — — — 0,91

PAPUA – JAUNGVINEJA 4,49 — 4,49 — — — — — — — 4,49

ZĀLAMANA SALAS — — — — — — — — — — —

TONGA — — — — — — — — — — —

TUVALU 0,60 — 0,60 — — — — — — — 0,60

VANUATU 1,40 — 1,40 — — — — — — — 1,40

SAMOA 0,95 — 0,95 — — — — — — — 0,95

NIUE — — — — — — — — — — —

KUKA SALAS 0,45 — 0,45 — — — — — — — 0,45

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

MIKRONĒZIJA 0,63 — 0,63 — — — — — — — 0,63

MĀRŠALA SALAS 0,50 — 0,50 — — — — — — — 0,50

NAURU 0,20 — 0,20 — — — — — — — 0,20

PALAU 0,25 — 0,25 — — — — — — — 0,25

AUSTRUMTIMORA 1,50 — 1,50 — — — — — — — 1,50

* Klusā okeāna salas kopā 11,88 — 11,88 — — — — — — — 11,88

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS — — — — — — — — — — —

KARĪBU JŪRAS REĢIONS — — — — — — — — — — —

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — — — — — — — — — —

ĀKK PAŠU BUDŽETS — 504,00 504,00 — — — — — — — 504,00

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS — — — — — — — — — — —

DIENVIDĀFRIKAS UN 
AUSTRUMĀFRIKAS REĢIONS

— — — — — — — — — — —

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

— 504,00 504,00 — — — — — — — 504,00

VISAS ĀKK VALSTIS — — — — — — — — — — —

ADMINISTRATĪVĀS UN 
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — 189,38 — 189,38

* Kopā ĀKK 4 062,61 504,00 4 566,61 — 8,00 — — 8,00 189,38 2,40 4 766,39

MAJOTA — — — — — — — — — — —

JAUNKALEDONIJA — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS POLINĒZIJA — — — — — — — — — — —

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU 
TERITORIJA

— — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — — — — — — — — — — —

* Francijas azt kopā — — — — — — — — — — —

VL
01

2/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/211

ARUBA — — — — — — — — — — —

NĪDERLANDES ANTIĻAS — — — — — — — — — — —

* Kopā Nīderlandes AZT — — — — — — — — — — —

ANGILJA — — — — — — — — — — —

BRITU ANTARKTIKAS TERI
TORIJA

— — — — — — — — — — —

INDIJAS OKEĀNA BRITU TER. — — — — — — — — — — —

KAIMANU SALAS — — — — — — — — — — —

FOLKLENDA SALAS — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA — — — — — — — — — — —

PITKĒRNAS SALAS — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — — — — — — — — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

— — — — — — — — — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — — — — — — — —

* Britu AZT kopā — — — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA, FR

— — — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA, NL

— — — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA, UK

— — — — — — — — — — —

* Reģionālā AZT Sadarbība — — — — — — — — — — —

VISAS AZT — — — — — — — — — — —

* Kopā AZT — — — — — — — — — — —

* Kopā ĀKK UN AZT 4 062,61 504,00 4 566,61 — 8,00 — — 8,00 189,38 2,40 4 766,39

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.4.3. tabula

10. EAF

Kopā piešķirtie līdzekļi 2008. gadā

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Kotonū

Līdzfinansē
jums Valstij kopā

A finansējums B finansējums

Īstenošanas 
izmaksasPlānojamais 

atbalsts

Apropriācija rip 
- Kotonū 

plānošana

Kopā A 
finansējums

Humānā 
palīdzība un 

ārkārtas 
atbalsts

Parāda 
atvieglojums

Kompensācija 
par 

nestabiliem 
eksporta 

ieņēmumiem

Citi satricinā
jumi, kas 
ietekmē 
budžetu

Kopā B 
finansējums

ANGOLA — — — — — — — — — — —

BENINA — — — — — — — — — — —

BURKINAFASO — — — — — — — — — — —

BOTSVĀNA — — — — — — — — — — —

BURUNDI — — — — — — — — — — —

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

— — — — — — — — — — —

ČADA — — — — — — — — — — —

KAMERŪNA — — — — — — — — — — —

KONGO — — — — — — — — — — —

KOMORU SALAS — — — — — — — — — — —

KABOVERDE — — — — — — — — — — —

DŽIBUTIJA — — — — — — — — — — —

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — — — — — — — — — — —

ERITREJA — — — — — — — — — — —

ETIOPIJA — — — — — — — — — — —

GABONA — — — — — — — — — — —

GANA — — — — — — — — — — —

GAMBIJA — — — — — — — — — — —

GVINEJA-BISAVA 1,50 — 1,50 — — — — — — — 1,50

GVINEJA — — — — — — — — — — —

KOTDIVUĀRA 21,82 — 21,82 — — — — — — — 21,82

KENIJA — — — — — — — — — — —

VL
21

2/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/213

LIBĒRIJA — — — — — — — — — — —

LESOTO — — — — — — — — — — —

MADAGASKARA — — — — — — — — — — —

MALĀVIJA 26,00 — 26,00 — — — — — — — 26,00

MAURĪCIJA — — — — — — — — — — —

MAURITĀNIJA — — — — — — — — — — —

MALI — — — — — — — — — — —

MOZAMBIKA — — — — — — — — — — —

NAMĪBIJA — — — — — — — — — — —

NIGĒRA — — — — — — — — — — —

RUANDA — — — — — — — — — — —

SENEGĀLA — — — — — — — — — — —

SEIŠELU SALAS — — — — — — — — — — —

SJERRALEONE — — — — — — — — — — —

SOMĀLIJA — — — — — — — — — — —

SANTOME UN PRINSIPI — — — — — — — — — — —

SUDĀNA — — — — — — — — — — —

SVAZILENDA — — — — — — — — — — —

TANZĀNIJA — — — — — — — — — — —

TOGO — — — — — — — — — — —

UGANDA — — — — — — — — — — —

NIGĒRIJA — — — — — — — — — — —

ZAMBIJA — — — — — — — — — — —

ZIMBABVE — — — — — — — — — — —

KONGO DEMOKRĀTISKĀ 
REPUBLIKA

— — — — — — — — — — —

* Āfrikas valstis kopā 49,32 — 49,32 — — — — — — — 49,32

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — —

BARBADOSA — — — — — — — — — — —

BELIZA — — — — — — — — — — —

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA — — — — — — — — — — —

DOMINIKA — — — — — — — — — — —

GRENĀDA — — — — — — — — — — —

GAJĀNA — — — — — — — — — — —

HAITI — — — — — — — — — — —

JAMAIKA — — — — — — — — — — —

SENTKITSA UN NEVISA — — — — — — — — — — —

SENTLŪSIJA — — — — — — — — — — —

SURINAMA — — — — — — — — — — —

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

— — — — — — — — — — —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO — — — — — — — — — — —

* Karību jūras reģions kopā — — — — — — — — — — —

FIDŽI — — — — — — — — — — —

KIRIBATI — — — — — — — — — — —

PAPUA – JAUNGVINEJA — — — — — — — — — — —

ZĀLAMANA SALAS — — — — — — — — — — —

TONGA — — — — — — — — — — —

TUVALU 0,20 — 0,20 — — — — — — — 0,20

VANUATU — — — — — — — — — — —

SAMOA — — — — — — — — — — —

NIUE — — — — — — — — — — —

KUKA SALAS — — — — — — — — — — —

VL
41

2/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/215

MIKRONĒZIJA — — — — — — — — — — —

MĀRŠALA SALAS — — — — — — — — — — —

NAURU — — — — — — — — — — —

PALAU — — — — — — — — — — —

AUSTRUMTIMORA — — — — — — — — — — —

* Klusā okeāna salas kopā 0,20 — 0,20 — — — — — — — 0,20

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS — — — — — — — — — — —

KARĪBU JŪRAS REĢIONS — — — — — — — — — — —

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — — — — — — — — — —

ĀKK PAŠU BUDŽETS — 50,10 50,10 — — — — — — — 50,10

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS — — — — — — — — — — —

DIENVIDĀFRIKAS UN 
AUSTRUMĀFRIKAS REĢIONS

— — — — — — — — — — —

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

— 50,10 50,10 — — — — — — — 50,10

VISAS ĀKK VALSTIS — — — — — — — — — — —

ADMINISTRATĪVĀS UN 
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — 30,78 — 30,78

* Kopā ĀKK 49,52 50,10 99,62 — — — — — 30,78 — 130,40

MAJOTA — — — — — — — — — — —

JAUNKALEDONIJA — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS POLINĒZIJA — — — — — — — — — — —

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU 
TERITORIJA

— — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — — — — — — — — — — —

* Francijas azt kopā — — — — — — — — — — —

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ARUBA — — — — — — — — — — —

NĪDERLANDES ANTIĻAS — — — — — — — — — — —

* Kopā Nīderlandes AZT — — — — — — — — — — —

ANGILJA — — — — — — — — — — —

BRITU ANTARKTIKAS TERI
TORIJA

— — — — — — — — — — —

INDIJAS OKEĀNA BRITU TER. — — — — — — — — — —

KAIMANU SALAS — — — — — — — — — — —

FOLKLENDA SALAS — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA — — — — — — — — — — —

PITKĒRNAS SALAS — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — — — — — — — — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

— — — — — — — — — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — — — — — — — —

* Britu AZT kopā — — — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA, FR

— — — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA, NL

— — — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA, UK

— — — — — — — — — — —

* Reģionālā AZT Sadarbība — — — — — — — — — — —

VISAS AZT — — — — — — — — — — —

* Kopā AZT — — — — — — — — — — —

* Kopā ĀKK UN AZT 49,52 50,10 99,62 — — — — — 30,78 — 130,40

VL
61

2/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/217
3.4.4. Tabula

10. EAF

Kopējie maksājumi par 2008. gadu

SITUĀCIJA PA VALSTĪM UN INSTRUMENTIEM

(miljonos euro)

Kotonū

Līdzfinansē
jums Valstij kopā

A finansējums B finansējums

Īstenošanas 
izmaksasPlānojamais 

atbalsts

Apropriācija rip 
- Kotonū 

plānošana

Kopā A 
finansējums

Humānā 
palīdzība un 

ārkārtas 
atbalsts

Parāda 
atvieglojums

Kompensācija 
par 

nestabiliem 
eksporta 

ieņēmumiem

Citi satricinā
jumi, kas 
ietekmē 
budžetu

Kopā B 
finansējums

ANGOLA — — — — — — — — — — —

BENINA — — — — — — — — — — —

BURKINAFASO — — — — — — — — — — —

BOTSVĀNA — — — — — — — — — — —

BURUNDI — — — — — — — — — — —

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLI
KA

— — — — — — — — — — —

ČADA — — — — — — — — — — —

KAMERŪNA — — — — — — — — — — —

KONGO — — — — — — — — — — —

KOMORU SALAS — — — — — — — — — — —

KABOVERDE — — — — — — — — — — —

DŽIBUTIJA — — — — — — — — — — —

EKVATORIĀLĀ GVINEJA — — — — — — — — — — —

ERITREJA — — — — — — — — — — —

ETIOPIJA — — — — — — — — — — —

GABONA — — — — — — — — — — —

GANA — — — — — — — — — — —

GAMBIJA — — — — — — — — — — —

GVINEJA-BISAVA 1,24 — 1,24 — — — — — — — 1,24

GVINEJA — — — — — — — — — — —

KOTDIVUĀRA 14,40 — 14,40 — — — — — — — 14,40

KENIJA — — — — — — — — — — —

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA — — — — — — — — — — —

LESOTO — — — — — — — — — — —

MADAGASKARA — — — — — — — — — — —

MALĀVIJA 26,00 — 26,00 — — — — — — — 26,00

MAURĪCIJA — — — — — — — — — — —

MAURITĀNIJA — — — — — — — — — — —

MALI — — — — — — — — — — —

MOZAMBIKA — — — — — — — — — — —

NAMĪBIJA — — — — — — — — — — —

NIGĒRA — — — — — — — — — — —

RUANDA — — — — — — — — — — —

SENEGĀLA — — — — — — — — — — —

SEIŠELU SALAS — — — — — — — — — — —

SJERRALEONE — — — — — — — — — — —

SOMĀLIJA — — — — — — — — — — —

SANTOME UN PRINSIPI — — — — — — — — — — —

SUDĀNA — — — — — — — — — — —

SVAZILENDA — — — — — — — — — — —

TANZĀNIJA — — — — — — — — — — —

TOGO — — — — — — — — — — —

UGANDA — — — — — — — — — — —

NIGĒRIJA — — — — — — — — — — —

ZAMBIJA — — — — — — — — — — —

ZIMBABVE — — — — — — — — — — —

KONGO DEMOKRĀTISKĀ 
REPUBLIKA

— — — — — — — — — — —

* Āfrikas valstis kopā 41,64 — 41,64 — — — — — — — 41,64

VL
81

2/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/219

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — — — — — — — —

BARBADOSA — — — — — — — — — — —

BELIZA — — — — — — — — — — —

BAHAMU SALAS — — — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA — — — — — — — — — — —

DOMINIKA — — — — — — — — — — —

GRENĀDA — — — — — — — — — — —

GAJĀNA — — — — — — — — — — —

HAITI — — — — — — — — — — —

JAMAIKA — — — — — — — — — — —

SENTKITSA UN NEVISA — — — — — — — — — — —

SENTLŪSIJA — — — — — — — — — — —

SURINAMA — — — — — — — — — — —

SENTVINSENTA UN GRENA
DĪNAS

— — — — — — — — — — —

TRINIDĀDA UN TOBĀGO — — — — — — — — — — —

* Karību jūras reģions kopā — — — — — — — — — — —

FIDŽI — — — — — — — — — — —

KIRIBATI — — — — — — — — — — —

PAPUA - JAUNGVINEJA — — — — — — — — — — —

ZĀLAMANA SALAS — — — — — — — — — — —

TONGA — — — — — — — — — — —

TUVALU 0,16 — 0,16 — — — — — — — 0,16

VANUATU — — — — — — — — — — —

SAMOA — — — — — — — — — — —

NIUE — — — — — — — — — — —

KUKA SALAS — — — — — — — — — — —

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

MIKRONĒZIJA — — — — — — — — — — —

MĀRŠALA SALAS — — — — — — — — — — —

NAURU — — — — — — — — — — —

PALAU — — — — — — — — — — —

AUSTRUMTIMORA — — — — — — — — — — —

* Klusā okeāna salas kopā 0,16 — 0,16 — — — — — — — 0,16

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS — — — — — — — — — — —

KARĪBU JŪRAS REĢIONS — — — — — — — — — — —

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — — — — — — — — — —

ĀKK PAŠU BUDŽETS — 18,20 18,20 — — — — — — — 18,20

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS — — — — — — — — — — —

DIENVIDĀFRIKAS UN 
AUSTRUMĀFRIKAS REĢIONS

— — — — — — — — — — —

* ĀKK valstu reģionālā sadar
bība kopā

— 18,20 18,20 — — — — — — — 18,20

VISAS ĀKK VALSTIS — — — — — — — — — — —

ADMINISTRATĪVĀS UN 
FINANSIĀLĀS IZMAKSAS

— — — — — — — — 29,78 — 29,78

* Kopā ĀKK 41,79 18,20 59,99 — — — — — 29,78 — 89,77

MAJOTA — — — — — — — — — — —

JAUNKALEDONIJA — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS POLINĒZIJA — — — — — — — — — — —

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — — — — — — — —

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU 
TERITORIJA

— — — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — — — — — — — — — — —

* Francijas azt kopā — — — — — — — — — — —

VL
02

2/
47

2
C

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/221

ARUBA — — — — — — — — — — —

NĪDERLANDES ANTIĻAS — — — — — — — — — — —

* Kopā Nīderlandes AZT — — — — — — — — — — —

ANGILJA — — — — — — — — — — —

BRITU ANTARKTIKAS TERI
TORIJA

— — — — — — — — — — —

INDIJAS OKEĀNA BRITU TER. — — — — — — — — — — —

KAIMANU SALAS — — — — — — — — — — —

FOLKLENDA SALAS — — — — — — — — — — —

MONTSERRATA — — — — — — — — — — —

PITKĒRNAS SALAS — — — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — — — — — — — — — — —

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SA
LAS

— — — — — — — — — — —

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — — — — — — — —

* Britu AZT kopā — — — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA, FR

— — — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA, NL

— — — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪ
BA, UK

— — — — — — — — — — —

* Reģionālā AZT Sadarbība — — — — — — — — — — —

VISAS AZT — — — — — — — — — — —

* Kopā AZT — — — — — — — — — — —

* Kopā ĀKK UN AZT 41,79 18,20 59,99 — — — — — 29,78 — 89,77

VL
.9

00
2.

11
.3

1

smujēsnanif
BāpoK

uteždub
ēmketei
sak,imuj

-ānicirtasitiC

meimumēņei
atropske
meilibatsen

rap
ajicāsnepmoK

smujolgeivta
adāraP

stslabta
satrākrā

nuabīzdīlap
ānāmuH

smujēsnanif
AāpoK

anašonālp
ūnotoK-

pirajicāirporpA

stslabta
siamajonālP saskamzi

sanašonetsĪ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

āpokjitslaVsmuj
-ēsnanifzdīL

ūnotoK

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

3.5.1. tabula

visi EAF

kumulatīvie dati par 2008. gadu

KOPĒJĀ SITUĀCIJA PA VALSTĪM

(miljonos euro)

Lēmumi Piešķirtie līdzekļi Maksājumi

Lome Kotonū Kopā Lome Kotonū Kopā Lome Kotonū Kopā

ANGOLA 258,59 208,67 467,26 250,31 147,46 397,77 235,84 100,91 336,75

BENINA 321,77 459,21 780,98 319,97 290,68 610,65 319,77 213,01 532,78

BURKINAFASO 574,40 799,51 1 373,91 572,62 442,77 1 015,39 564,93 417,32 982,24

BOTSVĀNA 121,82 98,77 220,59 119,86 94,00 213,86 117,21 63,38 180,59

BURUNDI 231,16 318,08 549,25 230,36 196,95 427,31 227,16 140,91 368,07

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLIKA 189,12 146,35 335,47 189,06 54,21 243,27 188,64 40,94 229,58

ČADA 355,86 270,03 625,89 353,47 181,98 535,44 341,12 110,27 451,39

KAMERŪNA 629,75 292,81 922,56 629,24 144,32 773,56 617,78 98,85 716,63

KONGO 51,35 140,06 191,41 49,85 115,96 165,80 47,19 91,95 139,14

KOMORU SALAS 50,14 41,34 91,48 50,12 32,22 82,34 50,06 17,68 67,74

KABOVERDE 93,47 73,89 167,36 92,22 45,51 137,73 91,28 24,29 115,56

DŽIBUTIJA 52,81 41,90 94,71 50,20 14,20 64,40 49,77 6,72 56,49

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 24,52 8,99 33,52 24,16 8,00 32,16 23,98 4,52 28,50

ERITREJA 72,80 117,45 190,25 72,80 78,10 150,90 72,80 27,66 100,45

ETIOPIJA 886,91 895,96 1 782,87 880,43 539,69 1 420,12 836,51 503,96 1 340,47

GABONA 131,30 71,65 202,95 131,13 51,67 182,80 131,04 29,99 161,03

GANA 478,50 606,63 1 085,13 477,15 309,98 787,13 473,47 211,08 684,55

GAMBIJA 63,98 58,04 122,02 63,82 48,61 112,44 61,44 12,58 74,02

GVINEJA-BISAVA 103,42 124,11 227,52 103,01 79,66 182,67 100,93 68,89 169,82

GVINEJA 411,30 119,87 531,17 397,25 84,82 482,06 381,24 30,44 411,68

KOTDIVUĀRA 636,88 253,05 889,93 634,63 171,74 806,37 625,85 135,37 761,22

KENIJA 473,30 316,60 789,90 467,18 237,66 704,84 461,04 178,92 639,97

VL
22

2/
47

2
C



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/223

LIBĒRIJA 55,20 136,51 191,71 54,46 105,33 159,79 52,26 65,36 117,61

LESOTO 166,62 131,79 298,40 166,37 74,67 241,04 163,93 27,84 191,77

MADAGASKARA 492,37 810,59 1 302,97 491,22 453,84 945,06 490,34 399,34 889,68

MALĀVIJA 520,77 395,30 916,07 519,35 283,70 803,05 510,50 203,07 713,57

MAURĪCIJA 93,86 67,98 161,84 93,86 66,97 160,82 83,03 60,40 143,43

MAURITĀNIJA 324,91 193,93 518,84 322,95 125,60 448,56 322,29 81,90 404,19

MALI 545,45 778,45 1 323,90 543,08 442,39 985,47 539,58 400,05 939,64

MOZAMBIKA 660,63 996,03 1 656,67 655,18 542,83 1 198,01 638,60 458,77 1 097,37

NAMĪBIJA 173,34 107,89 281,23 173,17 95,96 269,13 171,83 58,74 230,57

NIGĒRA 355,12 639,71 994,83 352,45 404,59 757,04 347,57 306,87 654,44

RUANDA 376,80 395,19 771,99 375,86 210,42 586,28 369,66 189,67 559,33

SENEGĀLA 436,73 435,04 871,76 433,41 273,87 707,28 426,45 151,35 577,80

SEIŠELU SALAS 15,54 5,54 21,08 15,54 2,75 18,29 15,54 2,02 17,56

SJERRALEONE 216,76 308,54 525,30 213,20 219,10 432,30 203,83 147,10 350,93

SOMĀLIJA 68,19 280,33 348,52 67,93 175,45 243,37 64,47 125,39 189,86

SANTOME UN PRINSIPI 30,74 16,35 47,09 30,74 10,45 41,20 30,74 8,82 39,56

SUDĀNA 270,04 206,64 476,67 258,05 183,67 441,72 221,09 167,83 388,92

SVAZILENDA 102,99 42,92 145,91 102,88 25,69 128,57 88,51 14,04 102,55

TANZĀNIJA 860,91 426,74 1 287,66 857,82 392,94 1 250,76 843,90 320,95 1 164,85

TOGO 95,10 85,07 180,17 93,80 32,60 126,40 90,51 21,64 112,15

UGANDA 822,46 561,02 1 383,49 819,64 304,80 1 124,44 812,57 193,61 1 006,18

NIGĒRIJA 256,91 469,97 726,88 252,09 361,92 614,01 228,54 262,75 491,29

ZAMBIJA 746,38 734,42 1 480,80 745,62 350,65 1 096,28 739,79 304,74 1 044,53

ZIMBABVE 292,04 56,49 348,52 291,66 50,01 341,67 288,89 28,77 317,66

KONGO DEMOKRĀTISKĀ REPUBLIKA 245,79 562,35 808,14 238,22 439,70 677,92 223,68 320,03 543,71

* Āfrikas valstis kopā 14 438,80 14 307,78 28 746,58 14 327,40 9 000,08 23 327,48 13 987,14 6 850,70 20 837,84

VL
.9

00
2.

11
.3

1

āpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoL

imujāskaMiļkezdīleitriķšeiPimumēL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ANTIGVA UN BARBUDA 4,29 7,25 11,54 4,26 6,77 11,03 4,13 4,88 9,02

BARBADOSA 16,37 12,23 28,60 16,05 11,83 27,88 15,42 7,73 23,14

BELIZA 36,79 8,88 45,67 36,79 8,57 45,36 35,63 5,30 40,93

BAHAMU SALAS 13,77 7,58 21,34 13,77 0,08 13,85 13,77 0,08 13,85

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA 285,51 165,59 451,11 285,44 147,85 433,29 275,53 84,42 359,96

DOMINIKA 62,46 15,90 78,36 62,21 11,84 74,05 62,16 5,45 67,61

GRENĀDA 23,62 28,67 52,30 23,57 20,02 43,60 23,18 14,61 37,79

GAJĀNA 119,50 65,77 185,27 117,98 43,38 161,36 109,96 34,91 144,88

HAITI 221,99 310,60 532,59 221,58 253,75 475,33 220,25 177,73 397,97

JAMAIKA 334,63 181,19 515,81 331,14 94,45 425,59 295,10 73,87 368,96

SENTKITSA UN NEVISA 11,44 6,17 17,60 11,44 3,90 15,34 11,44 2,37 13,80

SENTLŪSIJA 87,27 24,93 112,20 85,41 21,82 107,23 68,59 0,67 69,26

SURINAMA 42,72 49,50 92,23 42,10 41,74 83,84 34,26 25,44 59,71

SENTVINSENTA UN GRENADĪNAS 74,54 19,82 94,37 73,99 6,29 80,28 70,08 4,45 74,54

TRINIDĀDA UN TOBĀGO 59,19 35,88 95,08 57,68 33,75 91,44 52,00 8,53 60,53

* Karību jūras reģions kopā 1 394,10 939,96 2 334,07 1 383,40 706,05 2 089,46 1 291,49 450,45 1 741,94

FIDŽI 44,43 25,62 70,05 44,33 22,74 67,07 44,33 12,53 56,86

KIRIBATI 17,70 11,91 29,61 17,66 10,53 28,20 17,51 7,49 25,01

PAPUA - JAUNGVINEJA 232,95 161,96 394,91 229,65 81,45 311,10 227,04 46,08 273,13

ZĀLAMANA SALAS 120,21 22,01 142,22 119,78 11,75 131,53 119,69 6,64 126,32

TONGA 14,32 7,69 22,01 14,31 5,76 20,07 14,23 4,46 18,69

TUVALU 4,04 5,77 9,80 4,04 5,33 9,37 3,69 4,63 8,32

VANUATU 27,22 25,12 52,34 27,22 21,12 48,34 27,22 18,66 45,88

SAMOA 39,64 28,41 68,06 39,64 26,57 66,21 39,64 14,97 54,62

NIUE — 2,60 2,60 — 2,53 2,53 — 2,08 2,08

KUKA SALAS — 3,95 3,95 — 2,54 2,54 — 2,49 2,49

MIKRONĒZIJA — 6,83 6,83 — 5,99 5,99 — 3,43 3,43

MĀRŠALA SALAS — 5,10 5,10 — 4,46 4,46 — 2,24 2,24

NAURU — 2,50 2,50 — 2,25 2,25 — 1,15 1,15

VL
42

2/
47

2
C

āpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoL

imujāskaMiļkezdīleitriķšeiPimumēL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/225

PALAU — 2,85 2,85 — 2,52 2,52 — 1,09 1,09

AUSTRUMTIMORA — 19,50 19,50 — 7,22 7,22 — 3,83 3,83

* Klusā okeāna salas kopā 500,51 331,83 832,34 496,63 212,75 709,38 493,35 131,78 625,13

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS 264,66 284,53 549,19 261,17 184,42 445,59 246,72 85,14 331,86

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS 82,74 80,21 162,94 82,48 56,99 139,47 80,62 32,10 112,72

AUSTRUMĀFRIKAS REĢIONS 164,80 — 164,80 155,49 — 155,49 137,68 — 137,68

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS 83,38 — 83,38 80,34 — 80,34 74,26 — 74,26

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS 24,36 — 24,36 21,98 — 21,98 17,10 — 17,10

KARĪBU JŪRAS REĢIONS 69,55 146,26 215,81 68,06 118,52 186,58 56,78 61,91 118,69

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS 33,97 40,59 74,55 33,76 39,64 73,40 32,55 28,12 60,68

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) 10,83 25,67 36,50 10,38 7,32 17,70 10,24 3,78 14,02

ĀKK PAŠU BUDŽETS 741,11 50,00 791,11 679,49 50,00 729,49 563,73 50,00 613,73

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪBA 1 182,31 3 548,63 4 730,94 1 167,16 2 672,18 3 839,34 1 152,54 1 528,74 2 681,28

ESA REĢIONS — 337,83 337,83 — 295,44 295,44 — 140,70 140,70

SADC REĢIONS — 164,18 164,18 — 95,39 95,39 — 33,28 33,28

* ĀKK valstu reģionālā sadarbība kopā 2 657,70 4 677,90 7 335,60 2 560,32 3 519,90 6 080,22 2 372,24 1 963,77 4 336,00

VISAS ĀKK VALSTIS 1 416,80 176,00 1 592,81 1 416,70 169,09 1 585,79 1 401,14 150,34 1 551,48

ADMINISTRATĪVĀS UN FINANSIĀLĀS 
IZMAKSAS

45,10 627,32 672,43 44,25 449,52 493,78 41,93 427,20 469,14

* Kopā ĀKK 20 453,03 21 060,80 41 513,82 20 228,70 14 057,40 34 286,10 19 587,30 9 974,23 29 561,53

MAJOTA 14,11 24,24 38,34 14,11 2,93 17,04 14,11 0,97 15,08

JAUNKALEDONIJA 34,34 30,21 64,55 34,15 30,09 64,25 33,68 21,38 55,06

FRANCIJAS POLINĒZIJA 33,63 20,93 54,56 33,63 11,79 45,43 33,63 7,92 41,55

SENPJĒRA UN MIKELONA 7,01 18,94 25,95 7,01 18,88 25,89 7,01 12,45 19,46

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU TERITORIJA 0,00 — 0,00 0,00 — 0,00 0,00 — 0,00

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 6,13 16,99 23,12 6,13 2,36 8,48 6,13 1,08 7,21

REZERVE, VALSTS ATBALSTA PROGRAM
MA AZT FR

— — — — — — — — —

* Francijas azt kopā 95,22 111,32 206,54 95,03 66,05 161,09 94,56 43,81 138,37

VL
.9

00
2.

11
.3

1

āpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoL

imujāskaMiļkezdīleitriķšeiPimumēL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

ARUBA 8,06 11,46 19,52 8,03 11,04 19,07 7,53 7,08 14,61

NĪDERLANDES ANTIĻAS 30,03 50,93 80,96 29,24 49,55 78,79 28,29 6,83 35,11

* Kopā Nīderlandes AZT 38,09 62,39 100,48 37,26 60,60 97,86 35,82 13,90 49,72

ANGILJA 3,86 12,24 16,10 3,86 8,29 12,15 3,86 5,90 9,76

BRITU ANTARKTIKAS TERITORIJA — — — — — — — — —

INDIJAS OKEĀNA BRITU TER. 1,67 — 1,67 1,65 — 1,65 1,60 — 1,60

KAIMANU SALAS 1,17 7,00 8,17 1,17 6,76 7,92 1,17 1,95 3,12

FOLKLENDA SALAS 5,69 4,55 10,24 5,69 4,52 10,22 5,69 1,51 7,21

MONTSERRATA 4,24 23,27 27,51 4,24 16,85 21,09 4,24 8,28 12,51

PITKĒRNAS SALAS 1,15 2,35 3,50 1,15 — 1,15 1,15 — 1,15

SV. HELĒNAS SALA 0,06 17,94 18,00 0,06 17,82 17,88 0,06 13,52 13,58

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SALAS 6,95 14,66 21,61 6,95 10,55 17,50 6,95 8,55 15,50

BRITU VIRŽĪNU SALAS 4,32 1,00 5,32 4,31 0,07 4,38 4,31 0,04 4,35

* Britu AZT kopā 29,11 83,01 112,12 29,08 64,86 93,94 29,03 39,75 68,78

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪBA, FR 5,42 — 5,42 5,37 — 5,37 4,66 — 4,66

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪBA, NL 1,00 — 1,00 0,46 — 0,46 0,46 — 0,46

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪBA, UK 1,64 — 1,64 — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪBA 8,49 49,58 58,07 8,49 39,90 48,38 8,49 9,36 17,84

* Reģionālā AZT Sadarbība 16,55 49,58 66,13 14,32 39,90 54,21 13,60 9,36 22,96

VISAS AZT 0,96 2,00 2,96 0,96 0,89 1,86 0,96 0,73 1,69

* Kopā AZT 179,92 308,30 488,22 176,65 232,30 408,95 173,96 107,55 281,51

* Kopā ĀKK UN AZT 20 632,95 21 369,09 42 002,04 20 405,36 14 289,69 34 695,05 19 761,26 10 081,78 29 843,03

VL
62

2/
47

2
C

āpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoL

imujāskaMiļkezdīleitriķšeiPimumēL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/227
3.5.2. tabula

visi EAF

2008. gadā

KOPĒJĀ SITUĀCIJA PA VALSTĪM

(miljonos euro)

Lēmumi Piešķirtie līdzekļi Maksājumi

Lome Kotonū Kopā Lome Kotonū Kopā Lome Kotonū Kopā

ANGOLA – 2,02 36,69 34,68 4,17 16,57 20,74 5,73 13,02 18,75

BENINA – 0,02 140,90 140,88 0,09 70,15 70,24 0,90 76,77 77,68

BURKINAFASO – 0,14 337,94 337,80 0,53 10,56 11,08 8,36 75,60 83,96

BOTSVĀNA – 0,57 — – 0,57 – 1,28 6,87 5,59 1,71 16,80 18,51

BURUNDI – 0,00 51,50 51,50 – 0,19 14,75 14,56 0,01 37,12 37,13

CENTRĀLĀFRIKAS REPUBLIKA – 1,64 28,00 26,36 0,06 10,79 10,85 1,24 16,38 17,62

ČADA – 0,50 42,53 42,03 – 1,09 38,97 37,88 6,45 55,64 62,09

KAMERŪNA – 0,06 114,50 114,44 2,03 34,39 36,42 3,44 37,38 40,82

KONGO – 1,00 16,47 15,47 1,66 22,91 24,58 1,18 24,47 25,64

KOMORU SALAS – 0,26 3,09 2,83 – 0,07 9,76 9,69 – 0,02 4,40 4,38

KABOVERDE – 0,75 18,10 17,35 0,08 20,09 20,17 2,99 7,69 10,68

DŽIBUTIJA – 0,00 1,30 1,30 – 0,79 6,38 5,58 0,25 3,45 3,70

EKVATORIĀLĀ GVINEJA – 0,01 — – 0,01 – 0,31 4,09 3,78 0,23 0,88 1,11

ERITREJA – 7,67 – 0,65 – 8,32 – 6,90 19,51 12,61 – 6,19 4,33 – 1,86

ETIOPIJA – 3,67 303,82 300,15 – 6,63 97,18 90,55 29,24 177,28 206,52

GABONA – 0,06 1,20 1,14 – 0,20 6,88 6,68 – 0,10 9,39 9,29

GANA – 1,47 250,98 249,51 – 1,21 35,27 34,06 2,56 74,67 77,23

GAMBIJA – 1,77 3,50 1,73 – 0,14 7,95 7,81 0,02 5,66 5,68

GVINEJA-BISAVA – 0,63 22,96 22,33 – 0,05 21,50 21,45 6,63 19,37 26,00

GVINEJA – 1,84 — – 1,84 – 0,75 72,21 71,45 4,11 20,82 24,92

KOTDIVUĀRA – 0,35 41,01 40,65 4,03 59,58 63,61 19,46 66,86 86,32

KENIJA – 1,32 — – 1,32 – 3,21 14,19 10,97 3,85 18,95 22,80

VL
.9

00
2.

11
.3

1



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

LIBĒRIJA – 0,46 11,15 10,69 – 0,48 41,56 41,08 – 0,12 13,70 13,58

LESOTO – 0,01 28,00 27,99 0,05 40,27 40,32 0,75 16,03 16,78

MADAGASKARA 0,03 297,09 297,12 – 0,29 56,85 56,55 3,31 64,80 68,11

MALĀVIJA 0,01 90,00 90,01 – 0,49 90,10 89,61 8,33 76,28 84,61

MAURĪCIJA – 0,00 — – 0,00 – 0,00 11,67 11,67 0,06 22,33 22,38

MAURITĀNIJA – 0,76 – 0,09 – 0,84 – 1,05 5,87 4,81 0,90 26,57 27,47

MALI – 1,52 320,27 318,75 0,23 60,17 60,40 8,12 82,94 91,05

MOZAMBIKA – 0,01 411,05 411,04 2,76 60,32 63,08 9,14 86,32 95,46

NAMĪBIJA – 0,60 9,50 8,90 – 0,03 12,61 12,58 0,00 13,56 13,56

NIGĒRA — 209,77 209,77 0,54 72,28 72,82 3,71 90,44 94,15

RUANDA – 0,17 176,95 176,77 0,60 28,10 28,70 1,28 61,30 62,57

SENEGĀLA – 3,18 133,69 130,51 – 0,44 55,65 55,22 13,56 70,48 84,04

SEIŠELU SALAS – 0,02 0,25 0,23 — 0,18 0,18 — 0,51 0,51

SJERRALEONE – 0,01 70,17 70,16 4,39 44,73 49,12 0,48 19,22 19,70

SOMĀLIJA – 0,12 86,15 86,03 0,92 41,76 42,68 3,03 41,90 44,93

SANTOME UN PRINSIPI – 0,57 1,50 0,93 – 0,56 1,38 0,82 0,05 2,74 2,79

SUDĀNA 0,47 – 0,59 – 0,12 – 1,10 13,94 12,85 2,24 20,63 22,87

SVAZILENDA – 0,06 2,50 2,44 – 0,13 1,17 1,04 2,21 3,16 5,38

TANZĀNIJA – 0,52 11,00 10,48 1,06 63,43 64,49 10,38 90,26 100,64

TOGO – 0,04 22,47 22,43 9,63 15,35 24,98 13,31 9,31 22,62

UGANDA – 0,46 250,90 250,44 1,65 42,17 43,83 31,19 89,34 120,54

NIGĒRIJA – 0,02 – 0,44 – 0,46 13,91 68,42 82,33 13,52 41,91 55,43

ZAMBIJA – 0,77 346,00 345,23 4,25 54,36 58,61 8,33 76,60 84,93

ZIMBABVE – 0,54 — – 0,54 – 0,40 13,26 12,86 – 0,31 12,03 11,73

KONGO DEMOKRĀTISKĀ REPUBLIKA – 1,37 30,00 28,63 7,81 84,80 92,61 13,03 69,91 82,94

* Āfrikas valstis kopā – 36,47 3 921,11 3 884,64 32,67 1 580,93 1 613,60 238,55 1 869,22 2 107,77

VL
82

2/
47

2
C

āpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoL

imujāskaMiļkezdīleitriķšeiPimumēL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/229

ANTIGVA UN BARBUDA — — — — 0,21 0,21 — 1,53 1,53

BARBADOSA – 1,54 — – 1,54 – 1,55 0,02 – 1,52 0,32 3,33 3,65

BELIZA – 0,15 — – 0,15 — 4,05 4,05 1,00 2,81 3,81

BAHAMU SALAS — — — — — — — — —

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA – 3,23 7,11 3,88 – 2,35 18,52 16,17 7,46 17,37 24,83

DOMINIKA – 0,91 0,57 – 0,34 – 0,23 10,93 10,70 0,11 5,07 5,17

GRENĀDA 0,01 1,00 1,01 — 11,02 11,02 — 5,70 5,70

GAJĀNA – 0,29 3,96 3,68 1,97 0,00 1,98 7,76 8,01 15,77

HAITI – 16,03 30,00 13,97 – 15,90 68,32 52,42 2,00 57,96 59,96

JAMAIKA – 0,89 74,52 73,62 0,92 14,80 15,71 30,88 11,37 42,25

SENTKITSA UN NEVISA – 0,01 — – 0,01 – 0,00 0,43 0,42 — 1,24 1,24

SENTLŪSIJA 0,38 1,20 1,57 – 0,04 21,31 21,27 0,43 0,32 0,75

SURINAMA – 0,03 1,87 1,84 0,18 3,24 3,42 3,05 12,62 15,66

SENTVINSENTA UN GRENADĪNAS – 0,44 0,78 0,34 – 0,26 0,56 0,30 — 2,22 2,22

TRINIDĀDA UN TOBĀGO — 0,15 0,15 0,85 – 0,02 0,83 0,99 2,29 3,28

* Karību jūras reģions kopā – 23,13 121,15 98,02 – 16,42 153,40 136,98 54,00 131,82 185,83

FIDŽI – 0,03 — – 0,03 – 0,02 0,26 0,24 — – 2,28 – 2,28

KIRIBATI – 0,03 0,91 0,88 0,02 2,01 2,03 0,01 4,30 4,31

PAPUA - JAUNGVINEJA 0,03 4,49 4,52 – 2,08 12,35 10,27 0,14 16,11 16,25

ZĀLAMANA SALAS – 0,36 — – 0,36 – 0,41 5,31 4,90 – 0,04 4,28 4,23

TONGA 0,00 – 0,02 – 0,01 — 1,30 1,30 — 0,56 0,56

TUVALU — 0,60 0,60 — 0,89 0,89 — 0,22 0,22

VANUATU — 1,40 1,40 — 0,95 0,95 — 2,79 2,79

SAMOA — 0,86 0,86 — 15,13 15,13 — 6,90 6,90

NIUE — – 0,00 – 0,00 — 1,07 1,07 — 1,11 1,11

KUKA SALAS — 0,45 0,45 — 0,07 0,07 — 0,04 0,04

MIKRONĒZIJA — 0,63 0,63 — 3,95 3,95 — 2,87 2,87

MĀRŠALA SALAS — 0,50 0,50 — 2,37 2,37 — 1,18 1,18

NAURU — 0,20 0,20 — 1,59 1,59 — 0,96 0,96

VL
.9

00
2.

11
.3

1

āpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoL

imujāskaMiļkezdīleitriķšeiPimumēL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
13.11.2009.

PALAU — 0,25 0,25 — 1,62 1,62 — 0,83 0,83

AUSTRUMTIMORA — 1,50 1,50 — 0,36 0,36 — 2,72 2,72

* Klusā okeāna salas kopā – 0,39 11,77 11,38 – 2,50 49,23 46,73 0,11 42,58 42,68

RIETUMĀFRIKAS REĢIONS – 6,26 — – 6,26 0,66 31,52 32,18 10,50 26,81 37,32

CENTRĀLĀFRIKAS REĢIONS – 0,02 – 0,00 – 0,02 0,95 21,94 22,88 0,36 13,48 13,85

AUSTRUMĀFRIKAS REĢIONS – 0,58 — – 0,58 15,48 — 15,48 18,05 — 18,05

DIENVIDĀFRIKAS REĢIONS — — — 0,17 — 0,17 3,55 — 3,55

INDIJAS OKEĀNA REĢIONS — — — – 1,00 — – 1,00 – 0,53 — – 0,53

KARĪBU JŪRAS REĢIONS – 0,26 — – 0,26 – 0,41 30,89 30,48 2,84 29,28 32,12

KLUSĀ OKEĀNA REĢIONS — — — — 3,84 3,84 1,65 10,03 11,68

MULTI-REĢIONĀLS (PALOP) — — — – 0,44 4,51 4,06 0,51 2,60 3,11

ĀKK PAŠU BUDŽETS – 8,68 504,00 495,32 7,17 50,10 57,27 17,93 18,20 36,13

ĀKK REĢIONĀLĀ SADARBĪBA – 3,28 – 16,45 – 19,72 – 4,50 403,10 398,60 1,11 437,38 438,49

ESA REĢIONS — — — — 43,62 43,62 — 68,94 68,94

SADC REĢIONS — — — — 56,06 56,06 — 18,35 18,35

* ĀKK valstu reģionālā sadarbība kopā – 19,09 487,55 468,47 18,07 645,58 663,65 55,99 625,07 681,06

VISAS ĀKK VALSTIS – 0,66 — – 0,66 – 0,60 1,88 1,28 – 0,02 16,10 16,08

ADMINISTRATĪVĀS UN FINANSIĀLĀS 
IZMAKSAS

— 243,88 243,88 0,99 83,48 84,47 1,02 80,38 81,40

* Kopā ĀKK – 79,74 4 785,47 4 705,73 32,21 2 514,50 2 546,71 349,65 2 765,17 3 114,83

MAJOTA – 0,04 – 0,00 – 0,05 – 0,02 1,74 1,72 – 0,02 0,56 0,54

JAUNKALEDONIJA — 8,71 8,71 0,08 8,59 8,68 0,44 — 0,44

FRANCIJAS POLINĒZIJA – 0,09 8,91 8,82 — — — 0,04 3,45 3,50

SENPJĒRA UN MIKELONA — — — — 6,13 6,13 — 1,30 1,30

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU TERITORIJA — — — — — — — — —

VOLISA UN FUTUNAS SALAS — — — 0,03 1,50 1,53 0,04 0,47 0,50

REZERVE, VALSTS ATBALSTA PROGRAM
MA AZT FR

— — — — — — — — —

* Francijas azt kopā – 0,14 17,62 17,49 0,09 17,96 18,06 0,50 5,78 6,28

VL
03

2/
47

2
C

āpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoL

imujāskaMiļkezdīleitriķšeiPimumēL

)oruesonojlim(



Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C

274/231

ARUBA – 0,01 – 0,20 – 0,21 – 0,01 1,30 1,29 – 0,01 2,21 2,20

NĪDERLANDES ANTIĻAS – 0,17 – 0,01 – 0,18 – 0,26 42,46 42,21 0,49 0,76 1,25

* Kopā Nīderlandes AZT – 0,18 – 0,21 – 0,38 – 0,26 43,76 43,50 0,48 2,97 3,45

ANGILJA – 0,00 — – 0,00 – 0,00 — – 0,00 — 2,40 2,40

BRITU ANTARKTIKAS TERITORIJA — — — — — — — — —

INDIJAS OKEĀNA BRITU TER. — — — — — — — — —

KAIMANU SALAS — — — — 3,30 3,30 — 1,95 1,95

FOLKLENDA SALAS — — — — 1,50 1,50 — — —

MONTSERRATA – 0,04 — – 0,04 — 0,37 0,37 0,01 1,06 1,07

PITKĒRNAS SALAS — — — — — — — — —

SV. HELĒNAS SALA — — — — 2,20 2,20 — 6,87 6,87

TĒRKSAS UN KAIKOSAS SALAS – 0,00 — – 0,00 — 0,02 0,02 — 0,02 0,02

BRITU VIRŽĪNU SALAS — — — — 0,07 0,07 — 0,04 0,04

* Britu AZT kopā – 0,04 0,00 – 0,04 0,00 7,45 7,45 0,01 12,34 12,35

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪBA, FR — — — — — — 0,63 — 0,63

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪBA, NL — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪBA, UK — — — — — — — — —

AZT REĢIONĀLĀ SADARBĪBA – 0,14 — – 0,14 – 0,10 33,27 33,17 — 5,27 5,27

* Reģionālā AZT Sadarbība – 0,14 0,00 – 0,14 – 0,10 33,27 33,17 0,63 5,27 5,90

VISAS AZT — — — — 0,18 0,18 — 0,27 0,27

* Kopā AZT – 0,48 17,42 16,93 – 0,27 102,63 102,36 1,63 26,62 28,24

* Kopā ĀKK un AZT – 80,22 4 802,89 4 722,67 31,94 2 617,13 2 649,07 351,28 2 791,79 3 143,07

VL
.9

00
2.

11
.3

1

āpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoLāpoKūnotoKemoL

imujāskaMiļkezdīleitriķšeiPimumēL

)oruesonojlim(



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

3.5.3. tabula

7. UN 8. EAF FONDI, KO IZMANTO SASKAŅĀ AR 9. EAF PLĀNOŠANU

Atbilstoši Kotonū nolīguma noteikumiem piešķirtā atbalsta sadalījums pa valstīm un veidiem 
(uzkrājumi 31.12.2008.)

(EURO)

Valsts

Pieņemts

Kopā

8. EAF 7. EAF

A finansējums B finansējums

ĀKK iekšējais 
piešķīrumsMakroekonomi

skais atbalsts Nozaru politikas
Saņemtās 
eksporta 

kompensācijas

(1)  Iepriekšējo EAF nepiešķirtie līdzekļi ietver SYSMIN līdzekļu atlikumu, kas ar ĀKK un EK vēstnieku komitejas lēmumu 3/2000 tika no
teikts 410 926 miljonu euro vērtībā. Ar Padomes Lēmumu E410/2001 šie līdzekļi ir iekļauti valstu indikatīvo piešķīrumu plānošanā (B
daļa) saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma finanšu protokolu.

 (1)

BOTSVĀNA 3 880 000 30 000 000 33 880 000

BURKINAFASO 106 336 914 11 625 799 117 962 713

ETIOPIJA 43 475 43 475

GABONA 35 000 000 35 000 000

GANA 40 000 000 40 000 000

GVINEJA-BISAVA 35 000 000 35 000 000

MADAGASKARA 55 000 000 55 000 000

MALĀVIJA 35 000 000 35 000 000

MAURITĀNIJA 45 000 000 45 000 000

MOZAMBIKA 142 032 000 142 032 000

NIGĒRA 989 258 54 577 278 55 566 536

SVAZILENDA 4 000 000 4 000 000

BELIZA 130 415 130 415

JAMAIKA 27 744 335 27 744 335

PAPUA - JAUNGVINEJA 50 000 000 50 000 000

SAMOA 3 426 968 3 426 968

VANUATU 5 270 227 5 270 227

ĀKK IEKŠĒJIE 50 000 000 50 000 000

Kopā 331 113 249 99 366 142 254 577 278 50 000 000 735 056 670

(EURO)

Valsts

Piešķirts

Kopā

8. EAF 7. EAF

A finansējums B finansējums

ĀKK iekšējais 
piešķīrumsMakroekonomi

skais atbalsts Nozaru politikas
Saņemtās 
eksporta 

kompensācijas

(1)  Iepriekšējo EAF nepiešķirtie līdzekļi ietver SYSMIN līdzekļu atlikumu, kas ar ĀKK un EK vēstnieku komitejas lēmumu 3/2000 tika no
teikts 410 926 miljonu euro vērtībā. Ar Padomes Lēmumu E410/2001 šie līdzekļi ir iekļauti valstu indikatīvo piešķīrumu plānošanā (B
daļa) saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma finanšu protokolu.

 (1)

BOTSVĀNA 3 722 636 29 542 338 33 264 973

BURKINAFASO 106 336 914 11 097 238 117 434 152

ETIOPIJA 43 475 43 475

GABONA 30 795 924 30 795 924

GANA 38 341 152 38 341 152

GVINEJA-BISAVA 34 210 891 34 210 891

MADAGASKARA 55 000 000 55 000 000

MALĀVIJA 31 097 457 31 097 457

VL232/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/233

MAURITĀNIJA 2 902 981 2 902 981

MOZAMBIKA 142 032 000 142 032 000

NIGĒRA 989 258 46 948 978 47 938 236

SVAZILENDA 3 889 560 3 889 560

BELIZA 130 415 130 415

JAMAIKA 26 850 863 26 850 863

PAPUA - JAUNGVINEJA 46 176 595 46 176 595

SAMOA 3 426 968 3 426 968

VANUATU 5 236 565 5 236 565

ĀKK IEKŠĒJIE 50 000 000 50 000 000

Kopā 330 219 777 93 844 463 194 707 969 50 000 000 668 772 209

(EURO)

Valsts

Izmaksāts

Kopā

8. EAF 7. EAF

A finansējums B finansējums

ĀKK iekšējais 
piešķīrumsMakroekonomi

skais atbalsts Nozaru politikas
Saņemtās 
eksporta 

kompensācijas

(1)  Iepriekšējo EAF nepiešķirtie līdzekļi ietver SYSMIN līdzekļu atlikumu, kas ar ĀKK un EK vēstnieku komitejas lēmumu 3/2000 tika no
teikts 410 926 miljonu euro vērtībā. Ar Padomes Lēmumu E410/2001 šie līdzekļi ir iekļauti valstu indikatīvo piešķīrumu plānošanā (B
daļa) saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma finanšu protokolu.

 (1)

BOTSVĀNA 1 036 777 23 790 074 24 826 851

BURKINAFASO 106 207 052 7 133 244 113 340 295

ETIOPIJA 43 475 43 475

GABONA 17 647 437 17 647 437

GANA 27 108 295 27 108 295

GVINEJA-BISAVA 32 762 362 32 762 362

MADAGASKARA 55 000 000 55 000 000

MALĀVIJA 22 225 892 22 225 892

MAURITĀNIJA 902 234 902 234

MOZAMBIKA 142 032 000 142 032 000

NIGĒRA 989 258 34 622 046 35 611 303

SVAZILENDA 1 800 572 1 800 572

BELIZA 130 415 130 415

JAMAIKA 26 847 133 26 847 133

PAPUA - JAUNGVINEJA 29 399 468 29 399 468

SAMOA 3 426 968 3 426 968

VANUATU 5 210 584 5 210 584

ĀKK IEKŠĒJIE 50 000 000 50 000 000

Kopā 330 086 184 74 759 547 133 469 554 50 000 000 588 315 285

VL.9002.11.31

)1(sajicāsnepmok
atropske
sātmeņaS

sakitilopurazoNstslabtasiaks
-imonokeorkaM smurīķšeip

siajēškeiKKĀ

smujēsnanifBsmujēsnanifA

FAE.7FAE.8

āpoK

striķšeiP

stslaV

)ORUE(



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

3.5.4. tabula

Atbilstoši Kotonū nolīguma noteikumiem piešķirtā budžeta atbalsta sadalījums pa valstīm 
(uzkrājumi 31.12.2008.)

(EURO)

Valsts

Pieņemts

8. EAF

A finansējums B finansējums

KopāMakroekonomiskais at
balsts

Saņemtās eksporta 
kompensācijas

(1)  Iepriekšējo EAF nepiešķirtie līdzekļi ietver SYSMIN līdzekļu atlikumu, kas ar ĀKK un EK vēstnieku komitejas lēmumu 3/2000 tika no
teikts 410 926 miljonu euro vērtībā. Ar Padomes Lēmumu E410/2001 šie līdzekļi ir iekļauti valstu indikatīvo piešķīrumu plānošanā (B
daļa) saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma finanšu protokolu.

 (1)

BURKINAFASO 106 336 914 106 336 914

MADAGASKARA 55 000 000 55 000 000

MOZAMBIKA 142 032 000 142 032 000

NIGĒRA 19 577 278 19 577 278

JAMAIKA 27 744 335 27 744 335

Kopā 331 113 249 19 577 278 350 690 528

(EURO)

Valsts

Piešķirts

8. EAF

A finansējums B finansējums

KopāMakroekonomiskais at
balsts

Saņemtās eksporta 
kompensācijas

(1)  Iepriekšējo EAF nepiešķirtie līdzekļi ietver SYSMIN līdzekļu atlikumu, kas ar ĀKK un EK vēstnieku komitejas lēmumu 3/2000 tika no
teikts 410 926 miljonu euro vērtībā. Ar Padomes Lēmumu E410/2001 šie līdzekļi ir iekļauti valstu indikatīvo piešķīrumu plānošanā (B
daļa) saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma finanšu protokolu.

 (1)

BURKINAFASO 106 336 914 106 336 914

MADAGASKARA 55 000 000 55 000 000

MOZAMBIKA 142 032 000 142 032 000

NIGĒRA 19 577 278 19 577 278

JAMAIKA 26 850 863 26 850 863

Kopā 330 219 777 19 577 278 349 797 055

(EURO)

Valsts

Izmaksāts

8. EAF

A finansējums B finansējums

KopāMakroekonomiskais at
balsts

Saņemtās eksporta 
kompensācijas

(1)  Iepriekšējo EAF nepiešķirtie līdzekļi ietver SYSMIN līdzekļu atlikumu, kas ar ĀKK un EK vēstnieku komitejas lēmumu 3/2000 tika no
teikts 410 926 miljonu euro vērtībā. Ar Padomes Lēmumu E410/2001 šie līdzekļi ir iekļauti valstu indikatīvo piešķīrumu plānošanā (B
daļa) saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma finanšu protokolu.

 (1)

BURKINAFASO 106 207 052 106 207 052

MADAGASKARA 55 000 000 55 000 000

MOZAMBIKA 142 032 000 142 032 000

NIGĒRA 19 577 278 19 577 278

JAMAIKA 26 847 133 26 847 133

Kopā 330 086 184 19 577 278 349 663 463

VL432/472C



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/235

REVĪZIJAS PALĀTAS TICAMĪBAS DEKLARĀCIJA PAR SEPTĪTO, ASTOTO, DEVĪTO UN DESMITO EIROPAS 
ATTĪSTĪBAS FONDU (EAF) 2008. FINANŠU GADĀ

(2009/C 274/02)

I. Saskaņā ar Līguma 248. pantu Palāta revidēja 

a) “septītā, astotā, devītā un desmitā Eiropas Attīstības fonda 2008. finanšu gada pārskatus”, kuros ietilpst konsolidētie finan
šu pārskati

(1)  Konsolidētajos finanšu pārskatos ietilpst bilance, pārskats par saimnieciskās darbības rezultātu, naudas plūsmas pārskats un tabula ar posteņiem,
kas maksājami Eiropas Attīstības fondiem. Šī ticamības deklarācija neattiecas uz EIB iesniegtajiem finanšu pārskatiem un informāciju (sk. 2. zem
svītras piezīmi).

 (1) un konsolidētais septītā, astotā, devītā un desmitā EAF finanšu izpildes ziņojums; un

b) Eiropas Attīstības fondu tiesiskajā regulējumā ietilpstošo pakārtoto darījumu likumību un pareizību attiecībā uz to EAF re
sursu daļu, par kuras finansiālo pārvaldību atbild Komisija

(2)  Saskaņā ar 1. pantu un 103. panta 3. punktu Finanšu regulā, ko piemēro devītajam EAF, un 2., 3., 4. pantu and 125. panta 3. punktu Finanšu
regulā, ko piemēro desmitajam EAF, šī deklarācija neattiecas uz to devītā un desmitā EAF resursu daļu, kuru pārvalda un par kuru atbild EIB.

 (2).

Vadības atbildība

II. Saskaņā ar finanšu regulām, kuras piemēro septītajam, astotajam, devītajam un desmitajam Eiropas Attīstības fondam, vadī
ba

(3)  Komisijas līmenī pārvaldība ietver iestādes locekļus, pārstāvniecību un apakšpārstāvniecību kredītrīkotājus, grāmatvedi un finanšu, revīzijas vai
kontroles struktūrvienību vadošos darbiniekus. Saņēmējvalstu līmenī pārvaldība ietver valstu kredītrīkotājus, grāmatvežus, maksāšanas aģentus
un īstenotājorganizāciju vadošos darbiniekus.

 (3) atbild par Eiropas Attīstības fondu galīgo gada pārskatu sagatavošanu un patiesu atspoguļošanu, kā arī par pakārtoto da
rījumu likumību un pareizību.

a) Vadības atbildība par Eiropas Attīstības fondu galīgajiem gada pārskatiem ietver iekšējās kontroles plānošanu, ieviešanu un 
īstenošanu attiecībā uz finanšu pārskatu sagatavošanu un patiesu izklāstu tā, lai tajos nebūtu būtisku nepareizību vai nu 
krāpšanas, vai kļūdas rezultātā, un šo atbildību īsteno, izraugoties un piemērojot pienācīgas grāmatvedības metodes, kuru 
pamatā ir EAF galvenā grāmatveža pieņemtie grāmatvedības noteikumi

(4)  Grāmatvedības, noteikumi, kurus pieņēmis EAF grāmatvedis, izstrādāti, pamatojoties uz Starptautiskajiem Valsts sektora grāmatvedības stan
dartiem (IPSAS), kurus izdevusi Starptautiskā Grāmatvežu federācija, vai, ja šādu standartu nav, tad pamatojoties uz Starptautiskajiem Grāmat
vedības standartiem (IAS) / Starptautiskajiem Finanšu pārskatu standartiem (IFRS), kurus izdevusi Starptautiskā Grāmatvedības standartu
padome. Saskaņā ar Finanšu regulu “Konsolidētie finanšu pārskati” par 2008.  finanšu gadu ir sagatavoti, pamatojoties uz šiem grāmatvedības
noteikumiem, kurus pieņēmis EAF grāmatvedis, kas pielāgo uzkrājumu grāmatvedības principus Kopienu īpašajiem apstākļiem, kamēr konso
lidētie pārskati par Eiropas Attīstības fondu izpildi joprojām galvenokārt balstās uz naudas plūsmas darījumiem.

 (4), un sagatavojot apstākļiem atbilstošas grāmat
vedības aplēses. Komisija apstiprina Eiropas Attīstības fondu galīgos gada pārskatus.

b) Veids, kādā vadība īsteno savu atbildību par pakārtoto darījumu likumību un pareizību, ir atkarīgs no Eiropas Attīstības 
fondu īstenošanas metodes. Attiecībā uz tiešo centralizēto pārvaldību īstenošanas uzdevumus veic Komisijas dienesti. Cen
tralizētajā pārvaldībā īstenošanas funkcijas deleģētas trešām valstīm, bet netiešajā centralizētajā pārvaldībā — citām struk
tūrām. Kopīgas pārvaldības gadījumā īstenošanas funkcijas dala Komisija un starptautiskās organizācijas. Īstenošanai 
jāatbilst racionālas finanšu pārvaldības principam, kurš paredz efektīvas un produktīvas iekšējās kontroles plānošanu, 
ieviešanu un īstenošanu, ietverot atbilstošu pārraudzību un pienācīgus pasākumus pārkāpumu un krāpšanas

VL.9002.11.31



Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2009.

 

novēršanai un vajadzības gadījumā tiesvedību nepareizi izmaksāto vai izlietoto līdzekļu atgūšanai. Neatkarīgi no piemēro
tās īstenošanas metodes Komisijai ir galīgā atbildība par Eiropas Attīstības fondiem pakārtoto darījumu likumību un 
pareizību.

Revidenta atbildība

III. Palātas pienākums ir, pamatojoties uz savu revīzijas darbu, sniegt Eiropas Parlamentam un Padomei ticamības deklarāciju par 
pārskatu ticamību un pakārtoto darījumu likumību un pareizību. Palāta veica revīziju saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu 
federācijas (IFAC) un Starptautiskās Augstāko revīzijas iestāžu organizācijas (INTOSAI) starptautiskajiem revīzijas standartiem 
un ētikas kodeksiem. Šie standarti paredz, ka Palāta plāno un veic revīziju, lai iegūtu pamatotu pārliecību par to, ka Eiropas 
Attīstības fondu galīgajos gada pārskatos nav sniegta būtiski nepareiza informācija un ka pakārtotie darījumi kopumā ir liku
mīgi un pareizi. 

IV. Atbilstoši III punkta aprakstam revīzijā ietilpst procedūras, lai iegūtu revīzijas pierādījumus par summām un informāciju, kas 
sniegta galīgajos konsolidētajos pārskatos, un par pakārtoto darījumu likumību un pareizību. Procedūru izvēle ir revidenta ziņā, 
tāpat arī risku novērtējums attiecībā uz būtiski nepareizu informāciju galīgajos konsolidētajos pārskatos un pakārtoto darī
jumu būtisku neatbilstību Eiropas Attīstības fondu tiesiskā regulējuma prasībām vai nu kļūdas, vai arī krāpšanas rezultātā. Lai 
plānotu apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras un veiktu šos riska novērtējumus, revidents izvērtē iekšējo kontroli, kas ir 
svarīga, lai sagatavotu un patiesi izklāstītu galīgos konsolidētos pārskatus, kā arī ieviestās pārraudzības un kontroles sistēmas 
pakārtoto darījumu likumības un pareizības nodrošināšanai. Šajā aspektā revīzija ietver arī izmantoto grāmatvedības metožu 
piemērotības vērtēšanu un veikto grāmatvedības aplēšu pamatotību, kā arī galīgo konsolidēto pārskatu un gada darbības pār
skatu vispārējo izklāstu. 

V. Palāta neieguva visu vajadzīgo informāciju un dokumentus par desmit parauga maksājumiem, kas veikti starptautiskajām or
ganizācijām. Tāpēc Palāta nevar sniegt atzinumu par to, vai ir pareizi izdevumi, kuru apjoms ir 190 miljoni EUR jeb 6,7 % no 
gada izdevumiem. 

VI. Ievērojot V punktā minēto ierobežojumu, Palāta uzskata, ka iegūtie revīzijas pierādījumi ir pietiekami un piemēroti ticamības 
deklarācijas pamatošanai. 

Atzinums par pārskatu ticamību

VII. Palāta uzskata, ka septītā, astotā, devītā un desmitā EAF galīgie gada pārskati visos būtiskajos aspektos patiesi atspoguļo Ei
ropas Attīstības fondu finanšu stāvokli 2008. gada 31. decembrī, kā arī fondu darbības un naudas plūsmas minētajā datumā 
slēgtajā gadā, saskaņā ar Finanšu regulu un galvenā grāmatveža pieņemtajiem grāmatvedības noteikumiem.

VIII. Neierobežojot VII punktā pausto atzinumu, Palāta vērš uzmanību uz to, ka dažiem līgumu veidiem izmantotā metode neder, 
lai aplēstu uzkrājumus faktiskajām izmaksām, un no 2009. gada un turpmāk Komisija to ir nolēmusi uzlabot. 

Atzinums par pārskatiem pakārtoto darījumu likumību un pareizību

IX. Palāta uzskata, ka septītā, astotā, devītā un desmitā Eiropas Attīstības fonda ieņēmumos un saistībās par 2008. gada 31. de
cembrī slēgto gadu būtisku kļūdu nav.

X. Neskarot IX punktā pausto atzinumu, Palāta vērš uzmanību uz biežajām skaitļos neizsakāmajām kļūdām, kas atklājās budžeta 
atbalsta saistībās, kaut arī tās nav iekļautas kopējās kļūdas aplēsē. 

XI. Palāta uzskata, ka septītā, astotā, devītā un desmitā Eiropas Attīstības fonda maksājumos par 2008. gada 31. decembrī slēgto 
gadu bija būtiskas kļūdas.

VL632/472C



13.11.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 274/237

XII. Palāta ir konstatējusi ievērojamus uzlabojumus Komisijas pārraudzības un kontroles sistēmās. Palāta norāda, ka joprojām ie
spējams skaidrāk formulēt secinājumus par to, kā dažādo kontroles mehānismu rezultāti sekmē ģenerāldirektora pārliecību, 
kā arī joprojām būtu uzlabojama dažu sistēmu koncepcija un īstenošana. Palāta vērš uzmanību arī uz to, ka Komisijai jātur
pina centieni pamatot savus lēmumus par budžeta atbalsta attiecināmību. Tāpēc nepieciešams strukturēts un labi dokumen
tēts pierādījums tam, ka saņēmējvalstīm ir attiecīga reformu programma. 

2009. gada 16. un 17. septembrī

priekšsēdētājs
Vítor Manuel DA SILVA CALDEIRA

Eiropas Revīzijas palāta

12, rue Alcide De Gasperi, L-1615 Luxembourg





LV


